



# नेपाल बार एसोसिएशन निर्वाचन समिति, २०८१

नेवाए भवन, रामशाहपथ, काठमाडौं ।



प.स.

विषय :- अन्तिम मतदाता नामावली प्रकाशन  
गरिएको सम्बन्धमा ।

वरिष्ठ अधिवक्ता रामकृष्ण निराला  
प्रमुख निर्वाचन अधिकृत

वरिष्ठ अधिवक्ता ताराबहादुर सिटौला  
निर्वाचन अधिकृत

वरिष्ठ अधिवक्ता तेज नाथ धमला  
निर्वाचन अधिकृत

अधिवक्ता सेवन्त राज निरौला  
निर्वाचन अधिकृत

अधिवक्ता चन्द्रबहादुर शाही  
निर्वाचन अधिकृत

रामशाहपथ, काठमाडौं  
फोन नं. ०१४२००८३७  
electionnba@gmail.com

मिति २०८१ साल चैत २३ गते शनिवारका दिन सम्पन्न हुने नेपाल बार एसोसिएशनको केन्द्रीय कार्यसमिति (सत्ताईसौं) को निर्वाचनका लागि निम्नानुसार अन्तिम मतदाता नामावली प्रकाशन गरिएको व्यहोरा नेवाएका सम्पूर्ण सदस्य महानुभावहरूलाई सूचित गर्दछौं । अन्तिम मतदाता नामावली प्रकाशन गर्ने संशोधित मिति र समयभित्रै नै नेपाल बार एसोसिएशनको सूचना पाटी/फेसबुक पेज /वेब साईड (nepalbarassociation.org.np) मा पनि राखिएको व्यहोरा अनुरोध गर्दछौं ।

हार्दिक धन्यवाद सहित ।

वरिष्ठ अधिवक्ता रामकृष्ण निराला  
प्रमुख निर्वाचन अधिकृत

२०८१ फागुन २१ गते, बुधवार ।

नोट :-

१. मतदान गर्न आउँदा मतदाताले नेपाल कानून व्यवसायी परिषद्बाट जारी गरिएको परिचय-पत्र वा कानून व्यवसायी प्रमाणपत्र वा नागरिकताको प्रमाण-पत्रमध्ये कुनै एक सक्कलै अनिवार्य रूपमा लिई आउनुपर्नेछ ।
२. मतदान केन्द्र परिवर्तनका लागि मिति २०८१ चैत ८ गते, शुक्रवार दिनको १४:०० बजेसम्म नेवाए निर्वाचन समितिको सचिवालयमा सम्बन्धित बार एकाईको सिफारिस सहित निवेदन दिनुपर्नेछ ।
३. निर्वाचनको लागि तोकिएको आवश्यक पदभन्दा बढी नहुने गरी अन्तिम मतदाता नामावलीमा नाम समावेश भएका कानून व्यवसायीहरू उमेदवारको प्रस्तावक वा समर्थक हुन सक्ने तर त्यस्तो प्रस्तावक वा समर्थक हुँदा समान तहको पदमा दोहोरो हुने गरी प्रस्ताव वा समर्थन गर्न नपाइने ।
४. कुनै उमेदवारले स्वयं उपस्थित भई उमेदवारी दर्ता गर्न असमर्थ भएमा मंजुरीनामा/वारेसनामामार्फत उमेदवारी दर्ता गर्न पाइने ।
४. उमेदवारले उमेदवारी दर्ता गर्न आउँदा निर्वाचन समितिबाट प्राप्त भएको फर्म, सूचना बमोजिमका कागजात सहित एक प्रति पासपोर्ट साईजको फोटो समेत दाखिला गर्नुपर्नेछ ।

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१ - मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदान केन्द्र		बार एकाई	मतदाता संख्या
१	भापा	१	भापा जिल्ला बार	१४०
२	इलाम	१	इलाम उच्च अदालत बार	४७
		२	इलाम जिल्ला बार	३
		३	ताप्लेजुड जिल्ला बार	१६
		४	पाँचथर जिल्ला बार	२३
३	विराटनगर	१	विराटनगर उच्च अदालत बार	१५०
		२	शंखुवासभा जिल्ला बार	१७
४	मोरङ	१	मोरङ जिल्ला बार	२५९
५	सुनसरी	१	सुनसरी जिल्ला बार	२५०
६	धनकुटा	१	धनकुटा उच्च अदालत बार	१५
		२	धनकुटा जिल्ला बार	१९
		३	तेह्रथुम जिल्ला बार	१२
		४	भोजपुर जिल्ला बार	११
७	राजविराज	१	राजविराज उच्च अदालत बार	१३३
		२	सप्तरी जिल्ला बार	७३
८	उदयपुर	१	उदयपुर जिल्ला बार	४४
		२	खोटाङ्ग जिल्ला बार	९
९	सिराहा	१	सिराहा जिल्ला बार	६०
१०	जनकपुर	१	जनकपुर उच्च अदालत बार	११४
		२	महोत्तरी जिल्ला बार	२७
		३	सिन्धुली जिल्ला बार	१९
११	सर्लाही	१	सर्लाही जिल्ला बार	३५
१२	रौतहट	१	रौतहट जिल्ला बार	५३

१३	बारा	१	बारा जिल्ला बार	३७
१४	पर्सा	१	विरगन्ज उच्च अदालत बार	५६
		२	पर्सा जिल्ला बार	८२
१५	हेटौडा	१	हेटौडा उच्च अदालत बार	६३
		२	मकवानपुर जिल्ला बार	२५
१६	चितवन	१	चितवन जिल्ला बार	१७०
		२	नवलपुर जिल्ला बार	३३
१७	काठमाडौँ	१	सर्वोच्च अदालत बार	६१८
		२	पाटन उच्च अदालत बार	२१०६
		३	काठमाडौँ जिल्ला बार	१९७४
		४	ललितपुर जिल्ला बार	६७५
		५	भक्तपुर जिल्ला बार	२३२
		६	काभ्रे जिल्ला बार	९२
		७	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बार	२२
		८	नुवाकोट जिल्ला बार	४८
		९	धादिङ जिल्ला बार	१८
		१०	रामेछाप जिल्ला बार	१५
		११	दोलखा जिल्ला बार	२२
		१२	ओखलढुङ्गा जिल्ला बार	९
		१३	विशेष अदालत बार	४०
१८	तनहुँ	१	तनहुँ जिल्ला बार	४८
		२	गोरखा जिल्ला बार	९
		३	लमजुङ्ग जिल्ला बार	१०
१९	स्याङ्जा	१	स्याङ्जा जिल्ला बार	४५
२०	बागलुङ	१	बागलुङ उच्च अदालत बार	६५
		२	पर्वत जिल्ला बार	३१
		३	म्याग्दी जिल्ला बार	१६

२१	पोखरा	१	पोखरा उच्च अदालत बार	३९८
		२	कास्की जिल्ला बार	८६
२२	नवलपरासी	१	नवलपरासी जिल्ला बार	४०
२३	बुटवल	१	बुटवल उच्च अदालत बार	१२२
		२	अर्घाखाँची जिल्ला बार	१४
२४	कपिलवस्तु	१	कपिलवस्तु जिल्ला बार	४२
२५	रुपन्देही	१	रुपन्देही जिल्ला बार	१४९
२६	पाल्पा	१	पाल्पा जिल्ला बार	५६
		२	गुल्मी जिल्ला बार	२७
२७	दाङ तुलसीपुर	१	तुलसीपुर उच्च अदालत बार	३२
		२	रुकुम कोट (पूर्वी) जिल्ला बार	९
		३	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला बार	१४
		४	सल्यान जिल्ला बार	१७
		५	प्यूठान जिल्ला बार	१४
		६	रोल्पा जिल्ला बार	११
२८	दाङ देउखुरी	१	दाङ जिल्ला बार	१०७
२९	नेपालगञ्ज	१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	२२७
		२	बाँके जिल्ला बार	३९
३०	जुम्ला	१	जुम्ला उच्च अदालत बार	१०
		२	जुम्ला जिल्ला बार	६
		३	कालिकोट जिल्ला बार	१४
		४	हुम्ला जिल्ला बार	५
		५	डोल्पा जिल्ला बार	३
३१	वर्दिया	१	वर्दिया जिल्ला बार	८९
		१	सुर्खेत उच्च अदालत बार	३४

३२	सुर्खेत	२	सुर्खेत जिल्ला बार	४०
		३	दैलेख जिल्ला बार	२४
		४	जाँजरकोट जिल्ला बार	१०

३३	धनगढी	१	कैलाली जिल्ला बार	९३
----	-------	---	-------------------	----

३४	दिपायल	१	दिपायल उच्च अदालत बार	१९
		२	डोटी जिल्ला बार	६
		३	अछाम जिल्ला बार	७
		४	बाजुरा	९

३५	महेन्द्रनगर	१	महेन्द्रनगर उच्च अदालत बार	४८
		२	कञ्चनपुर जिल्ला बार	३८

३६	डुँडेलधुरा	१	डुँडेलधुरा जिल्ला बार	१७
		२	बैतडी जिल्ला बार	८
		३	दार्चुला जिल्ला बार	७
		४	बझाङ जिल्ला बार	१५
			जम्मा	९९९६

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

भापा मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	लीलाप्रसाद सापकोटा	७५	भापा जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	लीला उदासी खनाल	१०३	भापा जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	कुलप्रसाद दहाल	२६३	भापा जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	लेखनाथ निरौला	३७४	भापा जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	टंकप्रसाद उप्रेती	३९५	भापा जिल्ला अदालत वार	
६	व.अ.	गजेन्द्र आचार्य	४४२	भापा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	रेमनाथ चुडाल	२०९२	भापा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	रमेशप्रसाद पौडेल	२१४०	भापा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	मुनाकिरण कोईराला	२२२४	भापा जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	गोपाल अधिकारी	२६६२	भापा जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	अमृत बहादुर बुढाथोकी	२९६६	भापा जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	फणिन्द्रराज नेउपाने	३२१०	भापा जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	रामबहादुर थापा	३२२२	भापा जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	गोविन्दमणि दाहाल	३२६८	भापा जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद भट्टराई	३४१२	भापा जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	मकवान सुब्बा	३४७९	भापा जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	मातृका खरेल	३७१८	भापा जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	अशोककुमार पोखरेल	४०७३	भापा जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रबहादुर कार्की	४३४७	भापा जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	राजकुमार उप्रेती	४४६८	भापा जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	खगेन्द्र दंगाल	४७४९	भापा जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	दिलबहादुर इडनाम	५०१७	भापा जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	वसन्त नेपाल	५०६९	भापा जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	जीवनकुमार अधिकारी	५०८०	भापा जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	शुभ्रद्रा अधिकारी	५२१६	भापा जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	टंकप्रसाद दंगाल	५५५३	भापा जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	मोहनप्रसाद ढकाल	५९४८	भापा जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	सन्तोषकुमार प्रसाई	५९९१	भापा जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	पदम डाँगी	६००१	भापा जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	श्यामराज विष्ट	६०५८	भापा जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	सुरेशकुमार पोखरेल	६१५६	भापा जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	नारायण श्रेष्ठ	६३१४	भापा जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	मोहन गिरी	६३१५	भापा जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	लक्ष्मी देवी खनाल	६३७६	भापा जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	खेमनाथ भट्टराई	६६३९	भापा जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	जनार्दन खनाल	६९९४	भापा जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	भक्ती सिटौला	७०४२	भापा जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	खगेन्द्र खरेल	७२२२	भापा जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	तिलक सिंह पाण्डे	७२९९	भापा जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	सुरज खत्री	७३८६	भापा जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	हरिप्रसाद अधिकारी	७४८७	भापा जिल्ला अदालत वार	

४२	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद पौडेल	७५२७	भापा जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	यज्ञलक्ष्मी चौलागाई	७५३६	भापा जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	दिपेन्द्र भट्टराई	७७१८	भापा जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद पराजुली	७७२५	भापा जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	छविीलाल चापागाई	७७२६	भापा जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	चित्रबहादुर मगर	७७२७	भापा जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	अजय घिमिरे	७७९८	भापा जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	बालकुमार कटुवाल	७८२०	भापा जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	राम प्रसाद गौतम	७८३३	भापा जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	भीमप्रसाद वराल	७८४७	भापा जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	संगिता भट्टराई	७९१४	भापा जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	८०६२	भापा जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	पर्शुराम वानिया	८२०२	भापा जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	चुणामणि पराजुली	८२२२	भापा जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	देवीकुमारी निरौला	८२४६	भापा जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	रमेशहरी अधिकारी	८३१४	भापा जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	पदमबहादुर रिमाल	८८३७	भापा जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	कोपिला वस्नेत	९१५६	भापा जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	चन्द्रकला पाठक	९३७२	भापा जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	लक्ष्मीप्रसाद सिवकोटी	९४५८	भापा जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार वस्नेत	९६७२	भापा जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद अधिकारी	९६९९	भापा जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	सुधिरकुमार सुवेदी	९७००	भापा जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	बेनुप्रसाद सिटौला	९७१९	भापा जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	दिपकप्रसाद निरौला	९८०१	भापा जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	कमला आचार्य	९८१४	भापा जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	शान्ता वराल	९८१५	भापा जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	नारायणकुमार कटुवाल	९८२२	भापा जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	रेणुका तिम्सीना	९८७२	भापा जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	पवन कार्की	९८९१	भापा जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	हेमकला कट्टेल	९९०३	भापा जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	कुमार भट्टराई	९९१९	भापा जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	मानबहादुर लिम्बु	९९८१	भापा जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	दिनेश्वर प्रसाद राजवंशी	१०१७२	भापा जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	उमा कार्की	१०२१६	भापा जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	राजनबहादुर ढुङ्गाना	१०२४६	भापा जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	कुलप्रसाद सापकोटा	१०२९५	भापा जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	चेतनाथ आचार्य	१०६८८	भापा जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	देवेन्द्र भण्डारी	१०७४०	भापा जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	ख्यामराज पराजुली	१०७४२	भापा जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	तिलचन पाठक	१०८४७	भापा जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	शान्ता पाठक	१०८५७	भापा जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	डम्बर गिरी	११०५५	भापा जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	सेमन्त मिश्र	११२६६	भापा जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	लेखनाथ निरौला (लक्ष्मी)	११३७३	भापा जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	रेवतीराज घिमिरे	११५८०	भापा जिल्ला अदालत वार	

८८	अधिवक्ता	प्रेमप्रसाद विमली	११८९६	भापा जिल्ला अदालत बार	
८९	अधिवक्ता	पिताम्बर गौतम	१२०४७	भापा जिल्ला अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	कालीप्रसाद सञ्जेल	१२०५६	भापा जिल्ला अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	रमेशकुमार अधिकारी	१२२३१	भापा जिल्ला अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	विमलकुमार संग्रौला	१२२५३	भापा जिल्ला अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	पुण्यप्रसाद शिवाकोटी	१२३९२	भापा जिल्ला अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	मोहनकुमार सुब्बा	१२४२२	भापा जिल्ला अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	शम्भुकुमार थापा मगर	१२४९१	भापा जिल्ला अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद चौलागाई	१२५९४	भापा जिल्ला अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	राजेन्द्र खनाल	१२९२४	भापा जिल्ला अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	यज्ञप्रसाद अधिकारी	१३४६५	भापा जिल्ला अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	नरबहादुर लिड्देन	१३७९६	भापा जिल्ला अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	राजकुमार भट्टराई	१३९१०	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	डिल्लिप्रसाद राजवंशी	१३९८९	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	मोहनकुमार अधिकारी	१४१९४	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	जय कुमार प्रसाई	१४३३९	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	तारामणि सापकोटा	१४५६१	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	टिका प्रसाद कँडेल	१५१५६	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	विजय ढुंगाना	१५१५९	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	लक्ष्मीप्रसाद अधिकारी	१५४३९	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	कविता बास्तोला	१५५८०	भापा जिल्ला अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	ईन्द्रकमल प्रधान	१५६५३	भापा जिल्ला अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	भरत प्रसाई	१६१५८	भापा जिल्ला अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	सानु कार्की	१६१७२	भापा जिल्ला अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	तारादेवी बाराकोटी	१६९२४	भापा जिल्ला अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	भुपेन्द्र बस्नेत	१७२४३	भापा जिल्ला अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	सुनितादेवी गौडेल	१८५७४	भापा जिल्ला अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	दीर्घसिंह पौडेल	१८९४९	भापा जिल्ला अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	समुन्द्र रेग्मी	१९२८१	भापा जिल्ला अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	सरोज दाहाल	१९३३३	भापा जिल्ला अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	कोपिला अधिकारी	१९८१५	भापा जिल्ला अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	दिपा खनाल	१९८३७	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	प्रेम रुचाल	१२९५	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	खेमनाथ भट्टराई	१२९८	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२२	अधिवक्ता	नित्यानन्द ताजपुरिया	३६४८	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२३	अधिवक्ता	ज्ञानबहादुर चौहान	७५८५	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२४	अधिवक्ता	परशुराम सन्जेल	८४७०	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२५	अधिवक्ता	अशोक न्यौपाने	८६६८	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२६	अधिवक्ता	राजेन्द्र दहाल	८८१५	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२७	अधिवक्ता	खगेन्द्रबहादुर कार्की	९०४३	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२८	अधिवक्ता	रामप्रसाद तिम्सिना	९३३३	भापा जिल्ला अदालत बार	
१२९	अधिवक्ता	रामप्रसाद गणेश	९६४२	भापा जिल्ला अदालत बार	
१३०	अधिवक्ता	पर्शुराम गिरी	१०४७४	भापा जिल्ला अदालत बार	
१३१	अधिवक्ता	रुद्र बहादुर न्यौपाने	१०५८२	भापा जिल्ला अदालत बार	
१३२	अधिवक्ता	भुपालमान भट्टराई	१११०७	भापा जिल्ला अदालत बार	
१३३	अधिवक्ता	मेघेन्द्र दाहाल	१११३०	भापा जिल्ला अदालत बार	

१३४	अभिवक्ता	उमाकान्त पोखरेल	११५०९	भापा जिल्ला अदालत वार	
१३५	अभिवक्ता	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	१२८४७	भापा जिल्ला अदालत वार	
१३६	अभिवक्ता	पुरुषोत्तम पोखरेल	१२९०६	भापा जिल्ला अदालत वार	
१३७	अभिवक्ता	डम्बर बहादुर कार्की	१२९३२	भापा जिल्ला अदालत वार	
१३८	अभिवक्ता	जीवनाथ ओझा	१२९२४	भापा जिल्ला अदालत वार	
१३९	अभिवक्ता	माचिन्द्रकुमार लुङ्खिम्बा	१२९६७	भापा जिल्ला अदालत वार	
१४०	अभिकर्ता	रामबहादुर पोखरेल	१०९८	भापा जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**ईलाम मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	धर्मप्रसाद उप्रेती	८८	इलाम उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	जसवहादुर लुङ्गेली	३६३	इलाम उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	हिरण्य प्रसाद अधिकारी	४७६	इलाम उच्च अदालत बार	
४	अधिवक्ता	वेनुपराज प्रसाई	९५०	इलाम उच्च अदालत बार	
५	अधिवक्ता	हिराकाजी घले	५६७२	इलाम उच्च अदालत बार	
६	अधिवक्ता	माधव घिमिरे	५७५९	इलाम उच्च अदालत बार	
७	अधिवक्ता	टिकादेवी भारद्वाज	५७६१	इलाम उच्च अदालत बार	
८	अधिवक्ता	यामप्रसाद लिम्बु	५८६८	इलाम उच्च अदालत बार	
९	अधिवक्ता	भिमप्रसाद रिजाल	५९२१	इलाम उच्च अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	६१९१	इलाम उच्च अदालत बार	
११	व.अ.	खगराज कट्टेल	७३९	इलाम उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	मदनकुमार खड्का	६६२८	इलाम उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	दुर्गा बहादुर राई	६६७८	इलाम उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	शर्मिला शर्मा	७०५९	इलाम उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	सुधिर बोहोरा	७१२५	इलाम उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	किरणकुमार मुखिया	७१२६	इलाम उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	उत्तम पौडेल	७८२१	इलाम उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	अशोक क्षेत्री	८०७१	इलाम उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	तीर्थराज खतिवडा	८२४१	इलाम उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	तारानाथ चौलागाई	८२४८	इलाम उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	भाष्कर पोखरेल	८५००	इलाम उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	अजित योन्जन	८८१४	इलाम उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	जीवन कोइरला	८८२१	इलाम उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	गणेशप्रसाद वराल	८८८१	इलाम उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	चित्र प्रसाद वराल	९१६२	इलाम उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	केशव धौराली	९१६३	इलाम उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	किरण मोक्तान	९१७०	इलाम उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद तिम्सिना	९५०१	इलाम उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	अमर राई	९६६८	इलाम उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	विक्रम बस्नेत	१०४३५	इलाम उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	जुनु ढकाल	११४३३	इलाम उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	विद्या सापकोटा	११७४५	इलाम उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	देवेन्द्र विश्वकर्मा	११९३०	इलाम उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	युवराज व.सोडबाडफे	१२५६३	इलाम उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	मणीराम निरौला	१२५६४	इलाम उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	१३१२२	इलाम उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	सागरमणी घिमिरे	१३४४३	इलाम उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	हरीवहादुर सुवेदी	१३४४७	इलाम उच्च अदालत बार	

३९	अधिवक्ता	लेखनाथ दाहाल	१३४९५	इलाम उच्च अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	लोकवहादुर तामाङ	१३६८१	इलाम उच्च अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	खेमराज अधिकारी	१४२६८	इलाम उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	तारानीधी घिमिरे	१६०५७	इलाम उच्च अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	रामप्रसाद सुवेदी	१८०२४	इलाम उच्च अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	दिपेन्द्र खनाल	१८०४०	इलाम उच्च अदालत वार	
४५	अभिवक्ता	श्यामप्रसाद फुएल	२४६२	इलाम उच्च अदालत वार	
४६	अभिवक्ता	वसन्त थाम्सुहाङ	३८०७	इलाम उच्च अदालत वार	
४७	अभिवक्ता	चुडामणि रिजाल	८८५५	इलाम उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	तारानाथ पराजुली	४०६१	इलाम जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	भिम बहादुर खत्री	६५४८	इलाम जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	शारदा उप्रेती	१०४९९	इलाम जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	खड्गमणि भट्टराई	७१९	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	रामप्रसाद सुवेदी	३६६९	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	तारानाथ घिमिरे	३८१४	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	धनवहादुर थापा	७१६८	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	बालहाङ यक्सो	९८७८	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	रामप्रसाद नेयोङ	९९९४	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	देवराज मेन्याङ्बो	१०३४९	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	राम कुमार थापा	१०७३१	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	वलराम भट्टराई	१२५९३	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	बेदनिधि पौडेल	१२५९६	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	सन्तोष प्रसाई	१८१७९	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	ठाकुर सिं लिम्बु	१८७१८	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
१३	अभिवक्ता	रविन्द्रमणि काफ्ले	३८४६	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
१४	अभिवक्ता	तुलसी प्रसाद अधिकारी	९३२६	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
१५	अभिवक्ता	भेषराज पौडेल	१०७०८	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	
१६	अभिवक्ता	विजय प्रकाश बनेम	१९०७४	ताप्लेजुङ जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	कमल बहादुर चेम्जोङ	१७५९	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	चन्दनराज रेग्मी	३१२३	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	मनरथ चापागाइ	४७९९	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	छवि बास्कोटा	६३४७	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	शर्मान्द सिग्देल	६६८६	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	खगेन्द्रप्रसाद बाँस्कोटा	७३६४	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	सन्त कुमार राई	९५१९	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	टिका तिम्सिना	९९८७	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	खोविन्द कुमार भण्डारी	१३९६५	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	लिला प्रसाद राई	१५१५४	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	जय प्रकाश केरुङ्ग	१८६५०	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	

१२	अधिवक्ता	भूपेन्द्र सुब्बा	१९५४८	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	आईस्था राई	१९८२४	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	दिपेन्द्र नेम्वाङ्ग	१९८३२	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	सहमान विश्वकर्मा	२०५२९	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	तुलसी आचार्य	२०६४६	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१७	अभिवक्ता	जगत बहादुर चेम्जोङ	१८२२	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१८	अभिवक्ता	वलिराज नेम्वाङ	६६१३	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
१९	अभिवक्ता	खड्ग आडुदेम्बे	७१०१	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
२०	अभिवक्ता	हेतुराज रेग्मी	८०४२	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
२१	अभिवक्ता	धनमाया गौतम	१०२७०	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
२२	अभिवक्ता	माक्सेम प्रसाद नेम्वाङ	१२४९७	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	
२३	अभिकर्ता	टिकाराम नेम्वाङ्ग	१०४९	पाँचथर जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

विराटनगर मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	योगेन्द्रकुमार शर्मा न्यौपाने	६३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	माधव प्रसाद भट्टराई	१२०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	शिवकुमार भण्डारी	१९३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	उमेश चन्द्र न्यौपाने	२८०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	रमेश कोइराला	३३१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६	व.अ.	हेमराज पराजुली	३५७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७	व.अ.	चुडामणी आचार्य	३७५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८	व.अ.	सुरेशलाल श्रेष्ठ	३८७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९	व.अ.	हिक्मत बहादुर पौडेल	४२९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०	व.अ.	शान्तिराम भण्डारी	४८३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११	व.अ.	रामप्रसाद खतिवडा	५५६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	रामकृष्ण विष्ट	१०८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	हरिप्रसाद खनाल	१५६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	घनश्याम शर्मा आचार्य	५७७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	वलराम राई	१३७९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	ईश्वर शर्मा पौड्याल	१६८८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	शारदानन्द दास	१९८७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	कमलप्रसाद दाहाल	२०३५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	यादवकुमार केसी	२०७९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	चण्डीप्रसाद पराजुली	२१०१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	नरेशकुमार दाहाल	२१०८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	देवी बहादुर घिमिरे	२२९८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	कुलप्रसाद पौडेल	२७२१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	सोमप्रसाद खतिवडा	२७५८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	रमेश निरौला	२७६३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	गणेशकुमार कार्की	३०६०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	श्यामप्रसाद दाहाल	३१७२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	केशव प्रसाद पन्त	३८३१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	नेत्र बहादुर बरुवाल	४११९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	सिताराम पौडेल	४१७४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	नगेन्द्रप्रसाद अधिकारी	४६३९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	यादव घिमिरे	५००५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	डा. मेदनीप्रसाद सेठार्ई	५५०७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	पदम लोचन कार्की	५५३६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	इन्द्रप्रसाद न्यौपाने	५५५१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	देवीप्रसाद पौड्याल	५५७४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	कालीदास भट्टराई	५९५६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	शिवमाया तुम्बाहाम्फे	६०८०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	चन्द्रमणि पोखरेल	६१६०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	रामप्रसाद भण्डारी	६२५१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	रामप्रसाद लुइटेल्	६३६८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	हरिवहादुर बराल	६७२३	विराटनगर उच्च अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	बद्रीप्रसाद शर्मा	६९६८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	मिना गिरी	७०६८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	यन्नार सिंह अधिकारी	७३०९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	प्रेमप्रसाद भण्डारी	७४२२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	रामबहादुर घिमिरे	७५७०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	सुनिता सुन्दर चौधरी	७७७२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	अनिलकिशोर कामैत	७९९३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	निता प्याकुरेल	८०४४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	प्रकाश राई	८१७७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	विश्वराम भट्टराई	८४५३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	सुमनराज पन्त	८६२३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	महेशकुमार खड्का	८७७८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	योगेन्द्र काफ्ले	९०२३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	कोषराज न्यौपाने	९०८४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	डिल्लाराम घिमिरे	९१०४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	सुरेशकुमार पौड्याल	९४२७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद गौतम	९८३७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	लिलाबल्लभ अधिकारी	९८४३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	सुशिला थापा	९८६६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	मनोजकुमार आचार्य	९९७९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	गणेश गिरी	१०१५७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	कुसुम पौडेल	१०१५८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम दाहाल	१०१६१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	श्यामकुमार कटुवाल	१०१६२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	मिन बहादुर पौडेल	१०३९९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद वस्ती	१०७३२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	ईश्वरप्रसाद निरौला	१०७३९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद दाहाल	१०७४१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	सिता पौडेल	१०८१५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	कैलाश चापागाई	१११३१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	कल्याणकुमार घिमिरे	११५३८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	शशीकुमारी श्रेष्ठ	११५४५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	दीपक आचार्य	११५४६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	कला त्रिताल	११५४७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	गोपीकृष्ण घिमिरे	११७५८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	कुमार भट्टराई	११९१५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	मोहनप्रसाद ओझा	११९१८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	वीर बहादुर रसाइली	११९१९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद आचार्य	११९२२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	जयकुमार श्रेष्ठ	११९३२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	रोशननाथ उप्रेती	१२३५६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	मदनकुमार पन्त	१२४६६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	राजेन्द्रकुमार सुनुवार	१२४८९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	कुवेर कार्की	१२४९३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	अनिल खड्का	१२५०१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	नरबहादुर दाहाल	१२९२८	विराटनगर उच्च अदालत बार	

८९	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	१२९३०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	शंकरमान थापा	१२९३३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	बद्रीप्रसाद आचार्य	१२९३८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	सर्वधन राई	१२९६५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	बिमल पौडेल	१३१३४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	लता देवी पौड्याल	१३४४२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	सुशील चापागाई	१३४५४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	खेमराज पोखरेल	१३४९६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	विनोदकुमार सुवेदी	१३५००	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	प्रेमकुमार घिमिरे	१३५४५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	नारायणकुमार कटुवाल	१३५८३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	कृष्णराज निरौला	१३९६७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	सिता पौडेल	१३९७३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	यज्ञप्रसाद शिवाकोटी	१३९८५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	पशुराम रेग्मी	१४००३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	दिपककुमार बुढाथोकी	१४०८०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	माया अधिकारी	१४११९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	सागर घिमिरे	१४१४५	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	रुकमिणा दाहाल	१४१५४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	श्रवणकुमार थापा	१४२०४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	फडिन्द्रप्रसाद सुवेदी	१४४६४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	लोकेन्द्र काफ्ले	१४९८३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	देवीप्रसाद भण्डारी	१५१६३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	सोमराज थापा	१५१९३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	दिपकप्रसाद घिमिरे	१५६४७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	विनोदकुमार तिमल्सिना	१५६५१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	सन्तोषी दास	१५८९४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	विनोद फुयाल	१६०३१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	सरोज गौतम	१६०७४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	गोपालप्रसाद ओझा	१६१५९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	सन्नीकुमार शाह	१६२३४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	रामप्रसाद सापकोटा	१६२४९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	सन्जु कुमारी शाह	१६३२७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२२	अधिवक्ता	हरि प्रसाद लुईटल	१६८१४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२३	अधिवक्ता	मोहन गौतम	१६८६८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२४	अधिवक्ता	ओम नारायण श्रेष्ठ	१६९२७	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२५	अधिवक्ता	मयुर अग्रवाल	१७०३८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२६	अधिवक्ता	बिमल गौतम	१७३२८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२७	अधिवक्ता	उमेश कुमार मण्डल	१७६२३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२८	अधिवक्ता	जयराम दर्जी सुन्दास	१८०६४	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१२९	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद गौतम	१८३५९	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३०	अधिवक्ता	विवेक तिम्लीना	१८५१८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३१	अधिवक्ता	तिर्थराज भट्टराई	१८५३८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३२	अधिवक्ता	अन्ताज हुसेन	१८७२३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३३	अधिवक्ता	एलिना श्रेष्ठ	१८९६१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३४	अधिवक्ता	विष्णु कुमारी तामाङ	१८९७९	विराटनगर उच्च अदालत बार	

१३५	अधिवक्ता	विवेक चन्द्र चौहान	१९२९८	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३६	अधिवक्ता	सहदेव चौधरी	१९४२०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३७	अधिवक्ता	संजय कुमार मेहता	१९४५२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३८	अधिवक्ता	चन्द्रा देवी थापा	१९५४६	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१३९	अधिवक्ता	सन्तोष आचार्य	१९९२१	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४०	अधिवक्ता	सरस्वती कार्की	१९९६२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४१	अधिवक्ता	साहास आचार्य	२०१३०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४२	अधिवक्ता	इशिका फुयल	२०३८०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४३	अधिवक्ता	फडिन्द्र तिमिसना	२०४२०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४४	अधिवक्ता	सम्भना चौधरी	२०४९२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४५	अधिवक्ता	मेरिना शाक्य	२०६३३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४६	अधिवक्ता	केशवप्रसाद वाग्ले	८३२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४७	अधिवक्ता	मधुवर राई	७५१०	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४८	अधिवक्ता	अनिल कुमार प्रधान	१००३	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१४९	अधिवक्ता	यश प्रसाद सुब्बा	१०३२२	विराटनगर उच्च अदालत बार	
१५०	अधिवक्ता	उमानाथ मैनाली	२२९४	विराटनगर उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	तारा दर्नाल	१७२८८	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	राधिका शर्मा	१७१०४	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	मेघनाथ गौतम	१३९८३	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	धर्मबहादुर डाँगी	११९१२	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	चेतनाथ ढकाल	११९११	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	रामप्रसाद गौतम	११९१०	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	मेघनाथ भट्टराई	११३४०	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	अशोककुमार लिथेप	७०४३	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	उमेश शाक्य	६३०४	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	पर्शुराम रिजाल	५३७१	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	किरण शाक्य	३७०६	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	शंकरलाल ढकाल	१६८८	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	टिकादत्त गौतम (क)	७०४६	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	गोपाल श्रेष्ठ	७७८८	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	विमला शर्मा भट्टराई	१२९८४	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	दलबहादुर श्रेष्ठ	१३००३	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	दुर्गाबहादुर श्रेष्ठ	१३००५	सङ्खुवासभा जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**मोरङ मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	चन्द्रमणी न्यौपाने	९६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	प्रकाशनाथ उप्रेती	१५०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	माधवराज आचार्य	३३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	राजेन्द्रप्रसाद भट्टराई	३४७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	युगेश्वर साहु	४५२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६	व.अ.	गणेशराज लुइटेल्	४६९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७	व.अ.	डिल्लि बहादुर कार्की	४८९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८	व.अ.	प्रा. भोजराज श्रेष्ठ	४९०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९	व.अ.	हेमराज पन्त	४९६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०	व.अ.	भरत बहादुर थापा	५०७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११	व.अ.	प्रकाश बाबु पन्त	५०८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२	व.अ.	मान बहादुर रुम्दाली	५२७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३	व.अ.	जगन प्रसाद फुँयल	५३३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४	व.अ.	सिताराम कोइराला	५७०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५	व.अ.	रिठ्ठे थापा	५९२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६	व.अ.	भवानी सुवेदी	६०३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७	व.अ.	शिवप्रसाद आचार्य	६३०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८	व.अ.	खगेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	६३५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९	व.अ.	कमलप्रसाद खनाल	६३८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०	व.अ.	डा. रामलाल सुतिहार	६४६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१	व.अ.	कविता वस्नेत	६५५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२	व.अ.	नारायण वस्ती	६६७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३	व.अ.	हरिशंकर कर्ण	६८१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४	व.अ.	डिल्लीप्रसाद दाहाल	६९५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५	व.अ.	उद्धवचन्द्र घिमिरे	७०६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२६	व.अ.	सिताराम राई	७०८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद रिजाल	६८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	पर्शुराम भगत	३७५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	मदन प्रसाद शर्मा हुंगेल	३८४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	एकराज भट्टराई	६४६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	श्रीराम खनाल	६६६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	पर्शुराम सुवेदी	१०७६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	नगेन्द्रप्रसाद घिमिरे	१२२०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	सुमनराज प्याकुरेल	१२५०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	वीरेन्द्रकुमार माझी	२१९५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	चन्द्रबहादुर न्यौपाने	२२०६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	पितकुमार श्रेष्ठ	२२४२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	विनयराज पाण्डे	२५२१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	जीवन सापकोटा	२५८७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	डिल्लीराम पोखरेल	२७२४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	विनोदवसु भट्टराई	२९७९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	विनोद पाहिम	३१६३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	

४३	अधिवक्ता	पुरुषोत्तमप्रसाद घिमिरे	३१६९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	सौरभ कोइराला	३१७७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	सुवासचन्द्र गौतम	३१८६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	कृष्णबाबु ढकाल	३१८७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	जयन्तकुमार पौडेल	३२१३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	पवन पौड्याल	३४८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	चुडामणि नेपाल	३५०५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	देवी भण्डारी	३५३९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	राजेन्द्रप्रसाद रिजाल	३५५१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	त्रिलोक न्यौपाने	३५६७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	खुशीराज गौतम	३६७३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	कृष्ण वट्टु भण्डारी	३७२१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	देवीबहादुर थापा	३९७८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	तिलकराम चौधरी	३९८९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	शान्ति देवी राई	४०८१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	लक्ष्मी सुवेदी	४१५५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	राजेश सुब्बा	४३९६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	सजनलाल मण्डल	४४२३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	नारद मुनि सुवेदी	४४६६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	किशोर आचार्य	४६८७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	अशोक भट्ट	४६९५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	प्रमोदराज आचार्य	४७४५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	सुधिरकुमार विश्वास	४७५२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	जय प्रसाद प्रसाई	४८४६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	नगेन्द्रमणी ढकाल	४९१७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	कमल वस्ती	४९९३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	ऋद्धिराज निरौला	५१८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	सुशिल पौड्याल	५२३१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	रुपेश कोइराला	५६२३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	सुनिलकुमार कर्ण	५६२५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	राजकुमार राउत	५७८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	देवेन्द्र कोइराला	५८०४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	देवीप्रसाद उपाध्याय लुइटेल्	५८३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	हरिप्रसाद फुयल	५८४६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	म. इन्द्रिस साफी	५८९८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	हेमन्तराज सापकोटा	५९५४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	चुडामणी पोखरेल	५९६०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	हिराप्रसाद खतिवडा	६१६८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	खिलानाथ निरौला	६१७०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	कैलाश रेग्मी	६१७५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	गजिन्द्र कार्की	६२३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	रामकृष्ण सुवेदी	६२३९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	अचलराम माझी	६३२७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	तुलसीप्रसाद पोखरेल	६४९६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	विश्वनाथ पोखरेल	६४९७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	ओमप्रकाश रौनियार	६५३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	

८९	अधिवक्ता	हरिभक्त कठेत	६६४५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	हरिराज पौडेल	६७३०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	रमेशकुमार प्रसाई	६७४०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	महेन्द्रबहादुर खड्का	६९५२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	रमेशप्रसाद लुइटेल	६९५४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	ऋषिकेश थन्दार	७०५८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	निर्मला निरौला अर्याल	७०६०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	लिलानाथ सुवेदी	७०६२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	कुमार अधिकारी	७०६३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	योगेन्द्रबहादुर चौहान	७०६४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	शिवाली जोशी	७२७५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	गोविन्द गुरागाई	७४०९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	पुष्पराज भट्टराई	७४१६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	रामप्रसाद पोखरेल	७४१७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	पूर्ण गौतम	७५३२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	डा. भोलाप्रसाद राउत	७५५८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	मगनलाल सिंह	७५६९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	रोहित ठाकुर	७५७२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	कमला भट्टराई	७७६४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०८	अधिवक्ता	नारायण चौधरी	७७८०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१०९	अधिवक्ता	बालकृष्ण आचार्य	७७८१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११०	अधिवक्ता	नागेश्वरप्रसाद सिंह	७७८२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१११	अधिवक्ता	बलराम मेहता	७९११	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११२	अधिवक्ता	भरत कटुवाल	८२९१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११३	अधिवक्ता	कास्मीर घिमिरे	८४४२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११४	अधिवक्ता	हेमन्तराज न्यौपाने	८६२२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११५	अधिवक्ता	पिकम राई	८६२४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११६	अधिवक्ता	जयकुमार राई	८६२५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११७	अधिवक्ता	महेश कुमार ढकाल	८६२७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११८	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम नेपाल	८६२९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
११९	अधिवक्ता	जनकबहादुर पुरी	८६३०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२०	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद घिमिरे	८६३१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२१	अधिवक्ता	इन्द्रदेव ठाकुर	८६३३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२२	अधिवक्ता	बलराम ठाकुर	८६३४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२३	अधिवक्ता	अन्जना संग्रौला	८६३९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२४	अधिवक्ता	नगेन्द्रबहादुर थापा	८६७९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२५	अधिवक्ता	खेमराज शिवाकोटी	८६८०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२६	अधिवक्ता	भिमबहादुर राजवंशी	८६८४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२७	अधिवक्ता	मधुसुदन चौधरी	८६८६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२८	अधिवक्ता	प्रेमप्रसाद गौतम	८६८७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१२९	अधिवक्ता	बिनोद यादव	८६८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३०	अधिवक्ता	राजकुमार राजवंशी	८७००	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३१	अधिवक्ता	भीष्मराज थापा	८८९८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३२	अधिवक्ता	किशोरकुमार माझी	८९३१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३३	अधिवक्ता	पदम बहादुर थापा	८९५७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३४	अधिवक्ता	कमलराज खतिवडा	९०००	मोरङ जिल्ला अदालत वार	

१३३	अधिवक्ता	इन्द्रकुमार कर्ण	११०८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३६	अधिवक्ता	दिपककुमार खतिवडा	१२७२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३७	अधिवक्ता	राजकिरण पौडेल	१२९४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३८	अधिवक्ता	लक्ष्मीराज थापा	१३६६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१३९	अधिवक्ता	खड्गबहादुर निरौला	१४२८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४०	अधिवक्ता	रमेश वास्तोला	१४२९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४१	अधिवक्ता	नविन कार्की	१४८७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४२	अधिवक्ता	कल्याण के.सी.	१५१४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४३	अधिवक्ता	हरिशंकर मण्डल	१५३३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४४	अधिवक्ता	चेतनारायण चौधरी	१५३५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४५	अधिवक्ता	रविन्द्रकुमार चौधरी	१५३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४६	अधिवक्ता	रेवतीप्रसाद मिश्र	१५४३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४७	अधिवक्ता	विनोद अधिकारी	१८९७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४८	अधिवक्ता	रामचन्द्र थापा	१००१७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१४९	अधिवक्ता	चुडामणी कोइराला	१०१३१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५०	अधिवक्ता	बलराम गिरी	१०१४९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५१	अधिवक्ता	विनयहरी दाहाल	१०१५०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५२	अधिवक्ता	सविता देवकोटा	१०१६९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५३	अधिवक्ता	कमल लामा तामाङ	१०१७४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५४	अधिवक्ता	मुक्तिनाथ सुवेदी	१०३३१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५५	अधिवक्ता	फडिन्द्र प्रसाद गड्तौला	१०५१६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५६	अधिवक्ता	प्रकाश कार्की	१०५३९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५७	अधिवक्ता	महावीर राजवंशी	१०७३८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५८	अधिवक्ता	विनोद शर्मा	१०८५९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१५९	अधिवक्ता	दुर्गाप्रसाद पोखरेल	१०९१६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६०	अधिवक्ता	हिमालध्वज लिम्बु	१०९३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६१	अधिवक्ता	शंकरबहादुर कार्की	११०६६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६२	अधिवक्ता	मणिराम निरौला	१११२१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६३	अधिवक्ता	दुर्गाप्रसाद पराजुली	१११२३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६४	अधिवक्ता	वासुदेव ढकाल	१११२४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६५	अधिवक्ता	उद्धव कटुवाल	१११२५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६६	अधिवक्ता	मोहन सिंह लिम्बु	११२७७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६७	अधिवक्ता	मनोज ढकाल	११३१८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६८	अधिवक्ता	दिनेश खड्का	११५३३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१६९	अधिवक्ता	रामकुमार विश्वकर्मा	११५५०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७०	अधिवक्ता	सुजितकुमार चेल	११७४३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७१	अधिवक्ता	रसिकलाल मण्डल	११८७८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७२	अधिवक्ता	इन्द्रप्रसाद खतिवडा	११८८२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७३	अधिवक्ता	विष्णुबहादुर भुजेल	११८८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७४	अधिवक्ता	नवराज दाहाल	११८८९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७५	अधिवक्ता	हरिकुमार पोखरेल	११९००	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७६	अधिवक्ता	चक्रबहादुर अधिकारी	११९०४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७७	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र थापा	११९०६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७८	अधिवक्ता	तारानाथ आचार्य	११९०८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१७९	अधिवक्ता	बेगबहादुर कार्की	११९०९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८०	अधिवक्ता	प्रदिपराज चौधरी	११९१३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	

१८१	अधिवक्ता	पुनमकुमार गुप्ता	११९३५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८२	अधिवक्ता	पेशलकुमार न्यौपाने	११९३६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८३	अधिवक्ता	सन्तोषकुमार पन्त	१२१०५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८४	अधिवक्ता	धन कार्की (थापा)	१२१८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८५	अधिवक्ता	फिरोज आलाम	१२३३०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८६	अधिवक्ता	ओम बहादुर कटुवाल	१२४९२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८७	अधिवक्ता	नारायण निरौला	१२४९४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८८	अधिवक्ता	वेनुप्रसाद भट्टराई	१२४९८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१८९	अधिवक्ता	शंकरलाल देव	१२५०२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९०	अधिवक्ता	मनोहर कोइराला	१२७४४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९१	अधिवक्ता	कमलप्रसाद चौधरी	१२७७३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९२	अधिवक्ता	बिनोदकुमार खवास	१२७७४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९३	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम कुमार कर्ण	१२७७५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९४	अधिवक्ता	राजन छ्याराहाङ	१२८०४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९५	अधिवक्ता	अमरकुमार मल्लीक	१२९२६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९६	अधिवक्ता	बद्री नेपाल	१२९२७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९७	अधिवक्ता	गुणराज नेपाल	१२९३२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९८	अधिवक्ता	मनोजकुमार थन्दार	१३४८६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
१९९	अधिवक्ता	नरनारायण विश्वास	१३४८७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२००	अधिवक्ता	विमला भट्टराई (वस्ती)	१३४८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०१	अधिवक्ता	विष्णुदेव राजवंशी	१३४९३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०२	अधिवक्ता	पशुपति गुप्ता	१३४९४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०३	अधिवक्ता	काशीनाथ गौतम	१३५६८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०४	अधिवक्ता	परमेश्वर नेपाल	१३५७१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०५	अधिवक्ता	विष्णु नारायण राजवंशी	१३५८१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०६	अधिवक्ता	ईन्द्र कुमार लुङ्टेल	१३८४५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०७	अधिवक्ता	रविन्द्रप्रसाद घिमिरे	१३९५२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०८	अधिवक्ता	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	१३९६६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२०९	अधिवक्ता	ओम प्रकाश सिंह	१३९६८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१०	अधिवक्ता	ओम प्रकाश जमरकट्टेल	१३९९२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२११	अधिवक्ता	दिपा देवकोटा कार्की	१४०३८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१२	अधिवक्ता	राज नारायण चौधरी	१४२४८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१३	अधिवक्ता	विकास थापा	१४६०७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१४	अधिवक्ता	भक्तिनाथ माभी	१४६७७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१५	अधिवक्ता	डिल्लि कुमार सिटौला	१४९७३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१६	अधिवक्ता	रोशन कुमार गुप्ता	१५०९५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१७	अधिवक्ता	डम्बरबहादुर मगर	१५१२१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१८	अधिवक्ता	काजीबाबु पोखरेल	१५१६५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२१९	अधिवक्ता	विशाल दाहाल	१६२७०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२०	अधिवक्ता	उज्वलराज नेपाल	१६६४३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२१	अधिवक्ता	बुद्ध श्रेष्ठ	१६७९३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२२	अधिवक्ता	काजल थापा	१६८१३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२३	अधिवक्ता	नरेश बाबु कार्की	१७४०३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२४	अधिवक्ता	कोषराज चौधरी	१८७७०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२५	अधिवक्ता	बिनोद प्रसाद साह	१८८२०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२६	अधिवक्ता	महेश्वरी कुमारी चौधरी	१८८२३	मोरङ जिल्ला अदालत वार	

२२७	अधिवक्ता	निरु आचार्य	१८८२४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२८	अधिवक्ता	सुरज कुमार गच्छदार	१९२३०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२२९	अधिवक्ता	अरमान कट्टवाल	१९२८०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३०	अधिवक्ता	विवेकानन्द ठाकुर	१९४८४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३१	अधिवक्ता	सेमन्तमणि कोईराला	१९६५१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३२	अधिवक्ता	पवन कुमार यादव	१९८२२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३३	अधिवक्ता	रोशनी पराजुली	२००९१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३४	अधिवक्ता	श्रुति अर्याल	२०१०६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३५	अधिवक्ता	बिमस भट्टराई	२०११२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३६	अधिवक्ता	केशव मिश्र	२०४७८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३७	अधिवक्ता	प्रेरणा खड्का	२०४९४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३८	अधिवक्ता	सिमन्स थापा	२०५५१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२३९	अभिवक्ता	उमेश जोशी	१४४४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४०	अभिवक्ता	विनोद ढकाल	२५५०	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४१	अभिवक्ता	युग्मप्रसाद लुइटेल	२८२५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४२	अभिवक्ता	नरेन्द्र बराल	३११२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४३	अभिवक्ता	ईश्वरप्रसाद कोईराला	३४३९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४४	अभिवक्ता	धिरज घिमिरे	३७०४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४५	अभिवक्ता	कुमार प्रसाद निरौला	३९२४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४६	अभिवक्ता	भारवी न्यौपाने	६८४४	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४७	अभिवक्ता	दीप अधिकारी	७०८८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४८	अभिवक्ता	रामकुमार भट्टराई	७३४७	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२४९	अभिवक्ता	खगेन्द्र बस्नेत	७६९५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५०	अभिवक्ता	बालकृष्ण प्रसाई	८९०८	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५१	अभिवक्ता	केवल पोखरेल	९०००	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५२	अभिवक्ता	भुपेश भण्डारी	१०७८९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५३	अभिवक्ता	गीरीराज अधिकारी	१११८६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५४	अभिवक्ता	रेवतप्रसाद दाहाल	११४९९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५५	अभिवक्ता	शम्भु प्रसाद विश्वास	१२८६५	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५६	अभिवक्ता	भोलारमण उप्रेती	१२९४२	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५७	अभिवक्ता	शम्भु कुमार के.सी.	१२९७९	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५८	अभिकर्ता	बद्रीप्रसाद कोईराला	३८६	मोरङ जिल्ला अदालत वार	
२५९	अभिकर्ता	विश्वरमण उ. भट्टराई	१००१	मोरङ जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**सुनसरी मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	अर्जुन मेहता	३०६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	हेमराज पोखरेल	३२२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	हेमनारायण चौधरी	३५८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	रामप्रसाद घिमिरे	४११	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	सुमनचन्द्र कार्की	४६८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६	व.अ.	बाबुराम भट्टराई	७०१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७	व.अ.	मणिराज दुलाल	७१२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	वेविन्द्रबहादुर कटुवाल	५८५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	इन्द्रकुमार श्रेष्ठ	८६३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	गंगाबहादुर कार्की	१२०४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	कोषराज पोखरेल	२२३६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	मोहनकुमार उप्रेती	२२४३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	विनोद सुवेदी	२५६९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	रेवतीरमण भण्डारी	२६०६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	इश्वरचन्द्र ढुंगेल	२६४०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	आश्विनी कुमार भट्टराई	२६६७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	रामप्रसाद सुब्बा	२८००	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	मातृकाप्रसाद रेग्मी	२८८२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	राजन पोखरेल	२९८२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	प्रकाश नेपाली	३०२९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	प्रेमप्रसाद पोखरेल	३५१४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	उद्धव न्यौपाने	३७३१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	सुनिल आचार्य	३७९५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	माधवप्रसाद निरौला	३९६२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	बुद्धिबहादुर कटुवाल	३९७४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	केशवकुमार कार्की	४०२५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	लेखनाथ भट्टराई	४०९५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	राजेन्द्रप्रसाद कोइराला	४१८८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	ललितकुमार चौधरी	४२४४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	पर्शुराम अधिकारी	४२५३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	मो. नासरुद्दिन रैन	४५४२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	डिल्लि केसर राई	४५९१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	खड्ग बहादुर कार्की	४७२७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	पदमप्रसाद लिम्बु	४८०१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	अमृतकुमार श्रेष्ठ	४८०८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	योगराज अधिकारी	४८१३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	वीरेन्द्रबहादुर बस्नेत	४८२५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद खतिवडा	४८९५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	गीता अधिकारी	४३३९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर रायमाझी	४९६८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	नवराज आचार्य	४९९२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	नन्द कुमार दाहाल	५०५४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	

४३	अधिवक्ता	तारा लामा	५०९२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	शम्भु पोखरेल	५०६८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	सुरेशकुमार चौधरी	५०७०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	उद्धवप्रसाद काफ्ले	५२६०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	भवानीप्रसाद कोइराला	५४३४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	मोहन कोइराला	५४३५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	शिवराज चौहान	५५१८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	रामबाबु घिमिरे	५५२२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	लक्ष्मण शर्मा न्यौपाने	५५४३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद दाहाल	५६१६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	केदार भण्डारी	५६७८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	हरिकृष्ण कर्माचार्य	५७६९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	राजु ढकाल	५७७०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	शोभा राई	५८२७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	प्रल्हाद कार्की	६०६४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	गुरु प्रसाद अधिकारी	६१९९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	उद्धव प्रसाद पौडेल	६२९२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	बद्विराज भट्टराई	६३५१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	युवराज पाण्डे	६५२०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	गोकुल खनाल	६५४०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	विनोद प्रसाद ढकाल	६६५१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	रामनारायण साह	६६७४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	शालीग्राम पाण्डे	६६७५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	रामबाबु पोखरेल	६६७६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	बालकृष्ण निरौला	६६८४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	शारदा प्रसाद अधिकारी	६६८५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	राजेश भण्डारी	६७१७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	विनोद केशरि रिजाल	६९९६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	देवीप्रसाद भण्डारी	७००१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	प्रदिप काफ्ले	७०६७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	राजु श्रेष्ठ	७११५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद यादव	७२४६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	अशोककुमार प्रधान	७२५४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	बलराम राई	७२६३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	लखनलाल यादव	७२९०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	प्रमोदराज सुवेदी	७६४३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	कमल बहादुर श्रेष्ठ	८१८६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	शालिक राम ढकाल	८४७६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	उद्धव कुमार राई	८५९८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	अजय कुमार चौधरी	८६४०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	रामराज चौधरी	८६४१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	अनुप श्रेष्ठ	८६७७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	विनोद नेपाल	८६९०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर बस्नेत	८७२३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	इन्द्र कुमार सुब्बा	९०२८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	दिपक राई	९२५६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	

८९	अधिवक्ता	शिव प्रसाद राई	९४९४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	कर्ण बहादुर राई	९४९५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	चण्डिका वास्तोला	९५७८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	ईन्द्र बहादुर सुब्बा	९६००	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	रमेश दाहाल	९६५२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	हेमराज सुवेदी	९७१४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	लीला हाडसोङ्ग	९८३६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	प्रकाश पोखरेल	९८५७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर तामाङ	९८६८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद पोखरेल	९८६९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	विनोद कुमार चौधरी	९८८३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	अम्बर बहादुर आचार्य	९९०८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	कविता लम्लास	९९३६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	शम्भुप्रसाद भट्टराई	९९८२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	गोपाल खत्री	१०१६३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	बौवानारायण मेहता	१०१६५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	बलेन्द्र मेहता	१०१६६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	पञ्चदेव मेहता	१०१६७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	दधीराम चुहान	१०१६८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०८	अधिवक्ता	टेकनाथ सापकोटा	१०२९१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१०९	अधिवक्ता	अच्युतानन्द भट्टराई	१०३३७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११०	अधिवक्ता	मान भगत चाम्लिङ	१०३४४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१११	अधिवक्ता	दोर्पेवज राई	१०३४५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११२	अधिवक्ता	दुलीचन चौधरी	१०३८२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११३	अधिवक्ता	कन्तलाल चौधरी	१०५५०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११४	अधिवक्ता	अशोककुमार मेहता	१०७३०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११५	अधिवक्ता	यामनाथ गुरागाई	१०७४३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११६	अधिवक्ता	अवइन्द्र निरौला	१०९१३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११७	अधिवक्ता	सुनिल नेपाल	१०९१७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११८	अधिवक्ता	जेके साडपाङ्ग राई	१०९३३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
११९	अधिवक्ता	नर्वदा निरौला	१११२७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२०	अधिवक्ता	सूर्यबहादुर राई	१११२८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२१	अधिवक्ता	वीरेन्द्रप्रसाद गौतम	११२१७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२२	अधिवक्ता	इन्द्र प्रसाद पोखरेल	११२२३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२३	अधिवक्ता	मीना काफ्ले	११२४६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२४	अधिवक्ता	गुणराज राई	११२७५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२५	अधिवक्ता	प्रकाशराज ओझा	११३८१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२६	अधिवक्ता	धन बहादुर विश्वकर्मा	११५४४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२७	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार थापा	११७०८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२८	अधिवक्ता	सुमन कुमार राई	११७५४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१२९	अधिवक्ता	हरिशंकर उपाध्याय	११८८७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३०	अधिवक्ता	सौदागर साह	११८८३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३१	अधिवक्ता	खगेन्द्र पोखरेल	११८८४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३२	अधिवक्ता	माधव प्रसाद कोइराला	११८८५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३३	अधिवक्ता	चन्द्रमणि काफ्ले	११८९०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३४	अधिवक्ता	देवीप्रसाद पोखरेल	११८९२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	

१३५	अधिवक्ता	रामकुमार साह	११८९३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३६	अधिवक्ता	अनिता राई लिम्बु	११८९९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३७	अधिवक्ता	केदार बस्नेत	११९०१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३८	अधिवक्ता	भवानी प्रसाद ओझा	११९०३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१३९	अधिवक्ता	रुद्र बहादुर न्यौपाने	११९०७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४०	अधिवक्ता	राजेन्द्र कुमार लङ्गवा	११९२३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४१	अधिवक्ता	सुवास मादेन	११९२४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४२	अधिवक्ता	कैलाश निरौला	११९२७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४३	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर कटुवाल	११९२६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४४	अधिवक्ता	श्रीमान श्रेष्ठ	११८९१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४५	अधिवक्ता	जयनारायण गुप्ता	१२१३३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४६	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार गुप्ता	१२१३४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४७	अधिवक्ता	पञ्चनारायण मण्डल	१२१८४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४८	अधिवक्ता	प्रभातकुमार लाल कर्ण	११२८६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१४९	अधिवक्ता	रवि भुजेल	१२३९५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५०	अधिवक्ता	रुद्रवीरजंग राणा	१२३२७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५१	अधिवक्ता	उषा खनाल	१२३४०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५२	अधिवक्ता	किशोरकुमार चौधरी	१२३६१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५३	अधिवक्ता	खगेन्द्रकुमार ढकाल	१२३६७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५४	अधिवक्ता	विपुल थापा	१२४९०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५५	अधिवक्ता	सरोज बाग्ले	१२६६४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५६	अधिवक्ता	रोशन शर्मा दाहाल	१२६६५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५७	अधिवक्ता	पारस प्रसाद श्रेष्ठ	१२७६३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५८	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद प्याकुरेल	१२९१६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१५९	अधिवक्ता	राजन राई	१२९१७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६०	अधिवक्ता	मनकुमारी राई	१२९१८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६१	अधिवक्ता	सोहन ताम्राकार	१२९२१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६२	अधिवक्ता	चन्द्रकला राई	१२९२२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६३	अधिवक्ता	विक्रम गोविन्द श्रेष्ठ	१२९२३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६४	अधिवक्ता	शक्ति प्रसाद दाहाल	१२९३५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६५	अधिवक्ता	राम प्रसाद चौलागाई	१२९३६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६६	अधिवक्ता	उजुर बहादुर मिक्चन	१२९६६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६७	अधिवक्ता	भवानी प्रसाद धिमाल	१२९९२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६८	अधिवक्ता	दामोदर घिमिरे	१३०७४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१६९	अधिवक्ता	हिमालय बराल	१३१२६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७०	अधिवक्ता	डेगराज घिमिरे	१३४८५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७१	अधिवक्ता	परसुराम खाँ	१३४९२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७२	अधिवक्ता	खेमचन्द्र सुवेदी	१३४९७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७३	अधिवक्ता	हरिनारायण चौधरी	१३४९८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७४	अधिवक्ता	खेमराज खनाल	१३४९९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७५	अधिवक्ता	विशाल श्रेष्ठ	१३५०१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७६	अधिवक्ता	राम चापागाई	११९०२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७७	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद गिरी	१४४५६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७८	अधिवक्ता	विशाल घिमिरे	१४४७३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१७९	अधिवक्ता	दिनेश कोइराला	१४५५७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८०	अधिवक्ता	अच्युत गौतम	१४८१८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	

१८१	अधिवक्ता	श्याम कुमार राई	१४९९३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८२	अधिवक्ता	रमेश कुमार पोखरेल	१५०१०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८३	अधिवक्ता	खेमराज लामिछाने	१५१५३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८४	अधिवक्ता	निराजन ओझा	१५१६०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८५	अधिवक्ता	परिचय अधिकारी	१५१६२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८६	अधिवक्ता	बसन्त सुवेदी	१५५६६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८७	अधिवक्ता	महेन्द्र महतो	१५६५०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८८	अधिवक्ता	कृष्णगोपाल अधिकारी	१५६६४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१८९	अधिवक्ता	मदन कुमार चोडवाङ्ग	१५८८६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९०	अधिवक्ता	गणेश पोखरेल	१६०८१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९१	अधिवक्ता	रविन्द्रकुमार भगत	१६०९८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९२	अधिवक्ता	तेन्जीङ्ग शेर्पा	१६४००	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९३	अधिवक्ता	शिवहरी दाहाल	१५४६५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९४	अधिवक्ता	बेविन राई	१६६२३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९५	अधिवक्ता	विपिन ढकाल	१६६३६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद बराल	१६८५३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९७	अधिवक्ता	सुकदेव चौधरी	१६८८८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९८	अधिवक्ता	नगेन्द्र बस्नेत	१७४३८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
१९९	अधिवक्ता	कमल चोडवाङ्ग	१८६७४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२००	अधिवक्ता	मनोज कुमार अधिकारी	१८६७५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०१	अधिवक्ता	दुर्गा दगाल	१८७६९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०२	अधिवक्ता	खेमराज बास्तोला	१८८६३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०३	अधिवक्ता	इन्द्रकला राई	१८८२२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०४	अधिवक्ता	सुरेन्द्र गौतम	१९६२२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०५	अधिवक्ता	निता अधिकारी	१९६३९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०६	अधिवक्ता	रविन्द्र कुमार मण्डल	१९६४०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०७	अधिवक्ता	विदुर महत	१९८६५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०८	अधिवक्ता	डिकेन्द्र याक्सो (पुनम)	१९३०३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२०९	अधिवक्ता	अनिता राई	१९५९७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१०	अधिवक्ता	अर्जुन सापकोटा	२०२११	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२११	अधिवक्ता	लोकेन्द्र प्रसाद आचार्य	३३६५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१२	अधिवक्ता	घनश्याम अधिकारी	३७५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१३	अधिवक्ता	सावित्री श्रेष्ठ	१२६८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१४	अधिवक्ता	मदन ढकाल	१७९६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१५	अधिवक्ता	विमल पाखरेल	३१३७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१६	अधिवक्ता	सम्पतलाल चौधरी	३१३८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१७	अधिवक्ता	बुद्धिविलास काफ्ले	४०४१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१८	अधिवक्ता	भिष्म कुमार घिमिरे	४११४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२१९	अधिवक्ता	विजय श्रेष्ठ	४३३९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२०	अधिवक्ता	मिन्जु आचार्य	४४८८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२१	अधिवक्ता	इश्वर चन्द चौधरी	५४३४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२२	अधिवक्ता	घघेन्द्र श्रेष्ठ	६७५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२३	अधिवक्ता	टीकाराम चौधरी	६९२४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२४	अधिवक्ता	आसवहादुर राई	७००३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२५	अधिवक्ता	पदमपति पराजुली	७९४२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२६	अधिवक्ता	टेकनाथ पोखरेल	७९७५	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	

२२७	अभिवक्ता	विश्व रिजाल	८००९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२८	अभिवक्ता	तुलसी मिमिरे	८२०८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२२९	अभिवक्ता	रतन कुमार श्रेष्ठ	८२१०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३०	अभिवक्ता	राजेन्द्र धिमाल	८२४३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३१	अभिवक्ता	किशोर कुमार कोईराला	८४५३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३२	अभिवक्ता	रेवती रमण दाहाल	८४६६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३३	अभिवक्ता	लक्ष्मी भण्डारी	८८७७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३४	अभिवक्ता	सुलेखा श्रेष्ठ	८८२०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३५	अभिवक्ता	बसन्त कुमार राय	९११०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३६	अभिवक्ता	इश्वरी प्रसाद ढकाल	९३१८	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३७	अभिवक्ता	पदम बहादुर श्रेष्ठ	१०२५९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३८	अभिवक्ता	राजेन्द्र फुयाल	११०६४	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२३९	अभिवक्ता	गंगा श्रेष्ठ	११०८६	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४०	अभिवक्ता	चन्द्रनारायण चौधरी	११२७९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४१	अभिवक्ता	मणि सुन्दर साही	११४४०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४२	अभिवक्ता	अरुण कुमार कर्ण	११५११	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४३	अभिवक्ता	निर्मल कुमार मण्डल	१२७५१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४४	अभिवक्ता	जगनारायण महतो	१२७५३	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४५	अभिवक्ता	अनिता साह	१२८०२	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४६	अभिवक्ता	हरि प्रसाद कोईराला	१२९३०	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४७	अभिवक्ता	पशुपति चौधरी	१२९५९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४८	अभिवक्ता	योगानन्द यादव	१३००७	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२४९	अभिकर्ता	नगेन्द्रकुमार पोखरेल	२८९	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	
२५०	अभिकर्ता	बिनोद प्रसाद रेग्मी	४४१	सुनसरी जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावली**  
**धनकुटा मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	नगेन्द्रभक्त श्रेष्ठ	४२	धनकुटा उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	रोहितकुमार डाँगी	७०९	धनकुटा उच्च अदालत बार	
३	अधिवक्ता	शरदकुमार श्रेष्ठ	१२४९	धनकुटा उच्च अदालत बार	
४	अधिवक्ता	राजेश्वर वहादुर श्रेष्ठ	२७७३	धनकुटा उच्च अदालत बार	
५	अधिवक्ता	रेखवहादुर भण्डारी	६५९९	धनकुटा उच्च अदालत बार	
६	अधिवक्ता	जीवनाथ पौडेल	६६९५	धनकुटा उच्च अदालत बार	
७	अधिवक्ता	शैलेश श्रेष्ठ	८०६०	धनकुटा उच्च अदालत बार	
८	अधिवक्ता	दिनेश पौडेल	८३१५	धनकुटा उच्च अदालत बार	
९	अधिवक्ता	ठगिन कुमार राई	१११८४	धनकुटा उच्च अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	लाखमान राई	१३८८५	धनकुटा उच्च अदालत बार	
११	अधिवक्ता	नारायणजुन राई	१७३४०	धनकुटा उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	क्रान्ति भट्टराई	१८९७४	धनकुटा उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	निश्चल राई	१९४८९	धनकुटा उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	पदम वहादुर भण्डारी	१२९०३	धनकुटा उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	बलवहादुर राई	१३०४७	धनकुटा उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	प्रा.डा. गोपाल वहादुर भट्टराई	३९३	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	दुर्गा लिंखा	३४१०	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	राजकुमार राई	५३०३	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	ठाकुरप्रसाद वराल	६५९१	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	हिमादेवी वस्नेत	८६५७	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	दिपक गुरागाई	८६८३	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	आनन्दकुमार सन्तोषी राई	९३४७	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	रमेश श्रेष्ठ	९७०१	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	सुमित्रा राई	९७९३	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	कमल श्रेष्ठ	१०२७५	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	बालकृष्ण राई	१०४७८	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	रामवहादुर अधिकारी	११५४१	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद सेढाई	११९२१	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	सृजना पौडेल	१२२०८	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	मुकुन्द प्रसाद अधिकारी	१३०८८	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	शारदासन्तोषी राई	१३२५८	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	छत्रपति गौतम	१६७४१	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	दोर्ण वहादुर राई	१८२६०	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	ज्ञान वहादुर राई	१८३२९	धनकुटा जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद भट्टराई	५३८५	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	

२	अधिवक्ता	भिमप्रसाद दाहाल	५९६१	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद लुइटेले	१०१६४	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	डिकबहादुर कार्की	१२३६२	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	उदयरज लिम्बु	१२६९०	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	अम्बिका पोखेल	१२८००	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	मानबहादुर लिम्बु	१३९८७	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	तीर्थ बहादुर कटुवाल	१९७७७	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	दिपक कट्टेल	२०१३१	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	बिपिन निंलेकु	२०२२४	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	लक्ष्मी नारायण मिश्र	२०४७६	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	रत्नप्रसाद निङ्लेकु	११४६	तेह्रथुम जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	रामकुमार राई	३८२१	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	जिता मुकारुङ	११०३६	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	भिषण श्रेष्ठ	१२६५०	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	खगेश्वर भट्टराई	१५६५२	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	भुमिकुमार नेपाल	१६९६४	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	तिर्थकुमार राई	१७३२२	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	सविना राई	१७३९६	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	दावा तेन्जिङ शेर्पा	१८२९४	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	उत्तम सिंह राई	१८९६०	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	आनन्द कुमार मल्लिक	१९३६८	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	उमेश प्रसाद कोइराला	१९९२८	भोजपुर जिल्ला अदालत बार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

राजविराज मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	हिम्मत सिंह	३९	राजविराज उच्च अदालत वार	
२	व.अ.	अमरबहादुर पाण्डे	५४	राजविराज उच्च अदालत वार	
३	व.अ.	रामकृष्ण गौतम	८१	राजविराज उच्च अदालत वार	
४	व.अ.	कृष्णानन्द देव	२६१	राजविराज उच्च अदालत वार	
५	व.अ.	महेन्द्रकुमार चौधरी	२६८	राजविराज उच्च अदालत वार	
६	व.अ.	जय कुमार गोइत	२७३	राजविराज उच्च अदालत वार	
७	व.अ.	देवनारायण यादव (रायपुर)	२७६	राजविराज उच्च अदालत वार	
८	व.अ.	बोधकृष्ण भगत	३२४	राजविराज उच्च अदालत वार	
९	व.अ.	रामजी शाह	३३९	राजविराज उच्च अदालत वार	
१०	व.अ.	डा.देवनारायण यादव (छपकी)	३६८	राजविराज उच्च अदालत वार	
११	व.अ.	विष्णु प्रसाद शर्मा	४६६	राजविराज उच्च अदालत वार	
१२	व.अ.	नवराज कुमार क्षेत्री	४८१	राजविराज उच्च अदालत वार	
१३	व.अ.	भानुभक्त निरौला	४९१	राजविराज उच्च अदालत वार	
१४	व.अ.	सुजित कुमार पोखरेल	५५३	राजविराज उच्च अदालत वार	
१५	व.अ.	अविनाश कुमार प्याकुरेल	५५४	राजविराज उच्च अदालत वार	
१६	व.अ.	शिव कुमार चौधरी	५६८	राजविराज उच्च अदालत वार	
१७	व.अ.	इन्द्र देव सिंह राजपुत	६७५	राजविराज उच्च अदालत वार	
१८	व.अ.	ससि कुमार लाल कर्ण	७३७	राजविराज उच्च अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	दिनेश यादव	९७१	राजविराज उच्च अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	उदयचन्द्र यादव (सिरहा)	१०६३	राजविराज उच्च अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	ललितेश्वर प्रसाद गुप्ता	११४१	राजविराज उच्च अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	रामचन्द्र यादव	११६९	राजविराज उच्च अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	अशोक कुमार भ्ना	१३३७	राजविराज उच्च अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	राम खेलावन यादव	१८९५	राजविराज उच्च अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	श्यामकान्त चौधरी	२२५७	राजविराज उच्च अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	गोविन्दबहादुर पाण्डे	२७०१	राजविराज उच्च अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	नरेन्द्र बहादुर खत्री	२९११	राजविराज उच्च अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	सुभाषचन्द्र यादव	३०६७	राजविराज उच्च अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	भोगेन्द्र प्रसाद यादव	३१४०	राजविराज उच्च अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	डा. ललित कुमार यादव	३२२८	राजविराज उच्च अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	डा. सर्वेश चन्द्र मिश्र	३४९०	राजविराज उच्च अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	देवनारायण यादव (कोशी)	३५०७	राजविराज उच्च अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	हेमकुमार मिश्र	४४०८	राजविराज उच्च अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	अजयकुमार भ्ना	४६०१	राजविराज उच्च अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	बालकृष्ण ढुंगाना	४८६२	राजविराज उच्च अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	हेमनारायण चौधरी	४९३१	राजविराज उच्च अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	भरत यादव	४९७३	राजविराज उच्च अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	देवानन्द लाल कर्ण	४९८९	राजविराज उच्च अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	प्रहलाद प्र. घिमिरे	५१९५	राजविराज उच्च अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	विजय कुमार यादव	६११२	राजविराज उच्च अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	जय किशोर गोईत	६५९६	राजविराज उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	जय किशोर मेहता	६५९७	राजविराज उच्च अदालत वार	

४३	अधिवक्ता	अशोक कुमार यादव	७६४	राजविराज उच्च अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद शाह	७६६	राजविराज उच्च अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	अजय कुमार चौधरी	७२३४	राजविराज उच्च अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	महेश्वर प्रसाद यादव	७५९४	राजविराज उच्च अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	रामप्रकाश साह	८०३५	राजविराज उच्च अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	सतिश कुमार राय	८३३३	राजविराज उच्च अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	रामानन्द साह	८८६४	राजविराज उच्च अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	पुण्य प्रसाद यादव	९३३६	राजविराज उच्च अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	धर्मेन्द्र प्रसाद यादव	९३३९	राजविराज उच्च अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	हरेराम यादव	९३४०	राजविराज उच्च अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	बाल किशोर यादव	९३४२	राजविराज उच्च अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	विष्णु कुमार मण्डल	९५२०	राजविराज उच्च अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार पाण्डे	९८३४	राजविराज उच्च अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	सन्तोष राज ढकाल	१०१०३	राजविराज उच्च अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	नरेन्द्र बहादुर भट्टराई	१०३०९	राजविराज उच्च अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	संजयकुमार देव	१०४५०	राजविराज उच्च अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	धिरेंद्र कुमार यादव	१०५६०	राजविराज उच्च अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	श्याम नारायण साह	११०१७	राजविराज उच्च अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	सत्य नारायण साह	१११४१	राजविराज उच्च अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	कोशल किशोर दत्त	११२११	राजविराज उच्च अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	दानो कुमारी चौधरी	११२१९	राजविराज उच्च अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	सुकदेव चौधरी	११२६२	राजविराज उच्च अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	रामचन्द्र मण्डल	११२६४	राजविराज उच्च अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	पार्वती कुमारी जोशी (थारु)	११६६३	राजविराज उच्च अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	प्रद्युम्न प्रसाद पोखरेल	१२०९३	राजविराज उच्च अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	दोरिक लाल चौधरी	१२२०६	राजविराज उच्च अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	गजराज पाण्डे	१२२७६	राजविराज उच्च अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	श्याम कुमार पोखरेल	१२२९५	राजविराज उच्च अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	अम्बिका चौधरी	१२३२१	राजविराज उच्च अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	विमल कुमार साह	१२३६३	राजविराज उच्च अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	भावेश गौतम	१२५५८	राजविराज उच्च अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	सतिश कुमार दत्त	१२६२४	राजविराज उच्च अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	वलराम प्रसाद सिंह	१२६२९	राजविराज उच्च अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	भोगीलाल यादव	१२६७५	राजविराज उच्च अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	देवनारायण चौधरी	१२८०५	राजविराज उच्च अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	मिथिलेश चन्द्र लाभ	१२८६३	राजविराज उच्च अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	देव बहादुर कटुवाल	१२९५३	राजविराज उच्च अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	नविन सिंह	१३१२५	राजविराज उच्च अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	नित्यदेव प्रसाद यादव	१३३३८	राजविराज उच्च अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	देव चरण चौधरी	१३३९८	राजविराज उच्च अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	किशुनदेव ठाकुर	१३९८४	राजविराज उच्च अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	दिनश कुमार सिंह	१३९९६	राजविराज उच्च अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	पार्वती कुमारी राउत	१४२८८	राजविराज उच्च अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	रणधिर कुमार कर्ण	१४४१८	राजविराज उच्च अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार साह	१४४२९	राजविराज उच्च अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	नन्दकिशोर यादव	१४९५१	राजविराज उच्च अदालत बार	

८९	अधिवक्ता	दिलिपि कुमरा यादव	१५०२७	राजविराज उच्च अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	कल्याण कुमार चौधरी	१५१९२	राजविराज उच्च अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	आशा यादव	१५५७०	राजविराज उच्च अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	पवन कुमार कर्ण	१५५९५	राजविराज उच्च अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	विनोद कुमार पाण्डे	१५६०६	राजविराज उच्च अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	सुरेन्द्रप्रसाद यादव	१५८६२	राजविराज उच्च अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	जयप्रकाश साफी	१६१६०	राजविराज उच्च अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	शत्रुघन प्र. गुप्ता	१६३३०	राजविराज उच्च अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	छत्र नारायण यादव	१६४२१	राजविराज उच्च अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	गिरेन्द्र प्र. यदव	१६८९३	राजविराज उच्च अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	अस्मिता थापा	२०५१४	राजविराज उच्च अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	उमाशंकर देव	२०५३६	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद राय	२०५७३	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	रोषण कुमार मंडर	४६४८	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	रेशमलाल मण्डल	३२६	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	राम प्रसाद यादव	८६१	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	हेमचन्द्र प्रसाद सिंह	९०९	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	उदय चन्द्र जेन	९६८	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	तारकेश्वर प्रसाद सिंह	११०८	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	प्रेम कुमार भ्ना	११३१	राजविराज उच्च अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	रिषी नारायण देव	१३७९	राजविराज उच्च अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	उमाशंकर यादव	३३४३	राजविराज उच्च अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	मनोहर कुमार पोखरेल	३७६९	राजविराज उच्च अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	संजिवकुमार पोखरेल	३९६९	राजविराज उच्च अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	अजय कुमार भ्ना	४१२५	राजविराज उच्च अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	प्रभाकर देवकोटा	४४७१	राजविराज उच्च अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	चन्द्र नारायण चौधरी	४५२७	राजविराज उच्च अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	प्रभु नारायण यादव	७१४९	राजविराज उच्च अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	उदय श्रेष्ठ	७२४४	राजविराज उच्च अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	प्रकाश देवकोटा	७५५२	राजविराज उच्च अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	बाबु नारायण मण्डल	८३९०	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	अरुण कुमार साह	८७३६	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार दास	८८५०	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२२	अधिवक्ता	बलविर चौधरी वैश्य	८९६७	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२३	अधिवक्ता	भरत भुषण चौधरी	९१०३	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२४	अधिवक्ता	रोशन कुमार सिंह	१०१४४	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२५	अधिवक्ता	वेचन राय	११४८२	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२६	अधिवक्ता	बलराम राउत	११४८८	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२७	अधिवक्ता	भुपेन्द्र प्रसाद चौधरी	१२८२४	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२८	अधिवक्ता	प्रेम कुमार आले मगर	१२९२९	राजविराज उच्च अदालत बार	
१२९	अधिवक्ता	राज कुमार साह	१२९५२	राजविराज उच्च अदालत बार	
१३०	अधिवक्ता	राम नारायण चौधरी	१२९५४	राजविराज उच्च अदालत बार	
१३१	अधिवक्ता	उपेन्द्र यादव	१२९९२	राजविराज उच्च अदालत बार	
१३२	अधिवक्ता	बालकृष्ण कार्की	१२९९३	राजविराज उच्च अदालत बार	
१३३	अधिवक्ता	श्याम कुमार यादव	१२९९५	राजविराज उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	तारा बहादुर न्यौपाने	२१५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	सुरेन्द्र प्रसाद यादव	५२९	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	दिनेश दास	१८९८	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	भुपेन्द्रनारायण मण्डल	५१०९	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	केशवप्रसाद दास	६५९५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	अशोक कुमार चौधरी	७१६५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	मिना कुमारी देव	७७७३	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	ओमप्रकाश चौधरी	७९२९	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	दुर्गानन्द चौधरी	७९३६	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	केशर लाल खंग	८८९३	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार चौधरी	९५०७	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	डोमन साह	९६४१	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	९८३५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	सतिश कुमार पोखरेल	१०२३९	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	ओम प्रकाश यादव	१०८६७	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	रमाकान्त चौधरी	१०९१५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	मिस्टर चौधरी	१०९२५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	दुर्गाप्रसाद रिजाल	११२१२	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	हरि प्रसाद यादव	११२४५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	लवेन्द्र प्रसाद देव	११२४८	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	लोकनाथ यादव	११३७२	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	उदित नारायण यादव	११७९०	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	कामेश्वर यादव	११७९१	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	वैद्यनाथ चौधरी	११७९९	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	दुर्गानन्द चौधरी	११९९७	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	रामप्रसाद चौधरी	१२१३८	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	शिवनाथ साह	१२२०५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	कृपा नारायण यादव	१२७००	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	फूल नारायण यादव	१२७६७	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	विन्देश्वर प्रसाद चौधरी	१३०१४	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	उपेन्द्र प्रसाद यादव	१३३५९	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	बलराम देव	१३३६०	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद देव	१३३६१	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	मो. रहमुल मंसुरी	१३९०६	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	सुमन कुमार मिश्र	१४१०२	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	सविना देव	१४५३७	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	कमल कुमार यादव	१५१५५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	मनु खनाल	१५३३७	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	ध्रुव कुमार मण्डल	१५८९२	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	सुनिल कुमार साह	१६४०५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	ममता कुमारी चौधरी	१६४२३	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	मुकेश मुमार साह	१७१७३	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	किरणकुमारी शाह	१७४६०	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	धिरेन्द्र लाल	१७८९१	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	सुरेश कुमार सिंह	१८५४५	सप्तरी जिल्ला अदालत वार	

४६	अधिवक्ता	संजिव कुमार साह	१९२३१	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	साधना कर्ण	१९३७५	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	सुधिर प्रसाद साह	१९५७३	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	निकेत मिश्र	१९७०१	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	श्याम नाराण यादव	१९७८४	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	शैलजा साह	१९८७१	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	पिंकी दास	२००८८	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	श्याम कुमारी साह	२०५०९	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	निलम यादव	२०५५५	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	रन्जु कुमारी साह	२०६३०	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	अरुणप्रसाद देवकोटा	१४४०	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	हेमनारायण चौधरी	३४९५	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	भोजराज शर्मा	४४२२	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	कर्मचन्द्र चौधरी	७१८४	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	देवनारायण चौधरी	७५८७	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	दिलिपि कुमार चौधरी	७९७२	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	दुर्गानन्द यादव	८८७१	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	दिपेश कुमार चौधरी	११२८१	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	विरेन्द्र प्रसाद चौधरी	११४५३	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	जागेश्वर यादव	१२६२०	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	नवल किशोर यादव	१२६२१	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	देवनाथ चौधरी	१२६२३	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	उमेशनाथ शरण	१२७४६	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	रामकुमार यादव	१२७७६	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	वीरेन्द्रप्रसाद चौधरी	१२७७७	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रप्रसाद यादव	१२८००	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	शंकरकुमार मिश्र	१२८८७	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	रञ्जिता रीजाल	१२९५६	सप्तरी जिल्ला अदालत बार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

उदयपुर मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	शुक्रराम श्रेष्ठ	४०७	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२	व.अ.	मोहन बहादुर कार्की	३९९	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	मुरारी खडका	४१२३	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	नमस प्रसाद अधिकारी	४१७९	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	टेक बहादुर राउत	४२९२	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	दिल बहादुर बस्नेत	६२२८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	राजकुमार तिमिसिना	७१०६	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	हिमाल कुमार खडका	७२८१	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार चौधरी	८२७६	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	श्यामानन्द चौधरी	८६२६	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	भक्त बहादुर दनुवार	९९४०	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	कृपाराम चौधरी	१०१५४	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	कृत बहादुर राई	१०१५५	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	ब्रमह देव चौधरी	१०१७०	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	विणा पाण्डे	१०१७१	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	दिपकराज बुढाथोकी	१०१७३	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	किरण के.सी	१०३९८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	बलदेव चौधरी	१११२२	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	कुल दिप प्रसाद दाहाल	१११२६	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	पुष्पराज चौधरी	११६६४	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	शकुन्तला चौधरी	११८३४	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	खंभ्व सिं रोइला	११९३१	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	विदुर बहादुर राउत	११९५१	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	वैकुण्ठ नाथ दाहाल	११९५६	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	इन्द्र बहादुर तामाङ	१२०४०	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	यम बहादुर मगर	१२१४४	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	मोहन कुमार निरौला	१२२१८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर बस्नेत	१२६४६	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	विष्णुदेव चौधरी	१२९७४	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	१३५१७	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	हरी प्रसाद पराजुली	१३५१८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	जितेन्द्र देव पाण्डेव	१३५१९	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद दाहाल	१३५४८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	दिपक बस्नेत	१५६३९	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	सुमित्रा कोईराला	१७७६३	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३६	अभिवक्ता	केदार बहादुर कटुवाल	४०६०	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३७	अभिवक्ता	हिराकृष्ण पोखरेल	७७०९	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३८	अभिवक्ता	निर बहादुर राई	११४०१	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
३९	अभिवक्ता	सुर्यध्वज राई	१२६२८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	

४०	अभिवक्ता	कञ्चन श्रेष्ठ	१२६३७	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
४१	अभिवक्ता	कृष्ण बहादुर खत्री	१२७७८	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
४२	अभिवक्ता	दुर्गा कृष्ण पोखरेल	१२९९४	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
४३	अभिवक्ता	संजय कुमार चौधरी	१३०३५	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	
४४	अभिवक्ता	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	१३०४३	उदयपुर जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	चन्द्रबहादुर खड्का	७६२६	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	नारायणदास राई	७८७९	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	देवराज थुलुङ	११८६१	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	कुवीरकाजी राई	११९८५	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	रमेश कुमार राउत	१५३६९	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	ओमप्रकाश घिमिरे	१७६१०	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	सजना आचार्य	१९३००	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
८	अभिवक्ता	हिराकुमार राई	२२७५	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	
९	अभिवक्ता	पुष्पराज खनाल	१२९६५	खोटाङ जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**सिरहा मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	कामेश्वरप्रसाद यादव	३२१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	ईन्द्रदेव नारायण यादव	९२०	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	राजकुमार साह	११२७	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद राई	१३९१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	ईन्द्रदेव ठाकुर	१९२०	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	राम यतन यादव	२०४६	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	वासु कुमार श्रेष्ठ	२४५४	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	मदन कुमार साह	२९५९	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	बालकुमार गुप्ता	३१९२	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	उपेन्द्र कुमार सिंह	५८६१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	नागेश्वर प्रसाद साह	६०८१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	विवेन्द्र कुमार कर्ण	६३१३	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	विजय कुमार जोशी	६६०३	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	प्रद्युम्न प्रसाद उपाध्याय	६६२१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	मधुसुदन यादव	६६५२	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	राजदेव यादव	७९३४	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार पौडेल	७९५१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	घनश्याम श्रेष्ठ	८३१८	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	बिनोद कुमार कर्ण	८३२०	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	आनन्द राज पोखरेल	८४७७	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	हरिहर साह	८७२८	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	सुधिरकुमार दत्त	८७६९	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	धनिकलाल यादव	९४४३	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	जिवछ साह	९६९६	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर चौहान	१०३७०	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	गोपी प्रसाद सिंह	११२९८	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	रामरिभन यादव	११३६३	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	विवेन्द्र कुमार सिंह	११५३१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	अरुणकुमार यादव	११५३४	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	राजकिशोर यादव	११९१६	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	सुर्यकुमार यादव	११९१७	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	रामश्वरुप चौधरी	१२०५७	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	विश्वम्भर चौधरी	१२०५८	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	बिनोद कुमार साह	१२०८७	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	दिपनारायण मण्डल	१२३०६	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	रामयतन यादव	१२६९६	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	ओम कुमारी साह	१२८३२	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	रसनलाल लामा	१२८४७	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	सुबोधनारायण गोईत	१३०३०	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	प्रसान्त कुमार साह	१३०९४	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	मदन ठाकुर	१३४१६	सिरहा जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद सिंह	१३४३१	सिरहा जिल्ला अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	अनिल कुमार साह	१३४३२	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	शिवनन्दन कुमार साह	१४५०९	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	राजलाल मण्डल	१४५७४	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	महेन्द्र कुमार पासवान	१४७६२	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	नविन कुमार मण्डल	१४८२६	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार यादव	१५११४	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	जय नारायण यादव	१५९३३	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार सुवेदी	१६०८७	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	प्रशान्त थापा	१७७७०	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार शर्मा	१८५२८	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	विवेन्द्र कुमार लाभ कर्ण	१९६७९	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	जगदिश्वर यादव	९५१	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	लिलानाथ श्रेष्ठ	११०१	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	दिप नारायण गुप्ता	१८०९	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	रामकिशोर यादव	१९६०	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	महेन्द्र भा	३१२०	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	उदय चन्द्र गजुरेल	३३३०	सिरहा जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार मुखिया	१२७६३	सिरहा जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावली

जनकपुर मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	महेन्द्र प्रसाद सिंह	३८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२	व.अ.	युगल किशोर लाल	४४	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३	व.अ.	विनोद कुमार शर्मा	७२	जनकपुर उच्च अदालत वार	
४	व.अ.	गुण बहादुर राउत	८३	जनकपुर उच्च अदालत वार	
५	व.अ.	उग्रनाथ भ्वा	१२४	जनकपुर उच्च अदालत वार	
६	व.अ.	नागेन्द्रलाभ कर्ण	१६०	जनकपुर उच्च अदालत वार	
७	व.अ.	लक्ष्मण सिंह	२७७	जनकपुर उच्च अदालत वार	
८	व.अ.	किशोरी साह	४६१	जनकपुर उच्च अदालत वार	
९	व.अ.	देवेन्द्र ठाकुर निराला	४६३	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१०	व.अ.	विश्वरञ्जन प्रसाद गुप्ता	४९८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
११	व.अ.	चन्द्र कुमार शर्मा	५३८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१२	व.अ.	धर्मेन्द्र शर्मा	५७१	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१३	व.अ.	श्याम कुमार मिश्र	५७२	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१४	व.अ.	शिव कुमार सिंह दनुवार	५८४	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१५	व.अ.	रामनेक साह	६८३	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१६	व.अ.	मुकेशकुमार कार्की	६९२	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१७	व.अ.	उमेश पंजियार	६९८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१८	व.अ.	प्रकाश कुमार घिमिरे	७२८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	बद्रीनारायण यादव	२००२	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रकुमार लाल कर्ण	४१८१	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	रमेशकुमार पाण्डेय	४१८५	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	डा. बुद्धिराम ठाकुर	४६२३	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	अनिल कुमार सदा	४९९९	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	ललित कुमार भ्वा	५८१४	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	लक्ष्मीराम साह	५९३०	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	अरविन्द्र कुमार लाल कर्ण	६००३	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	सूर्यनाथ महासेठ	६५००	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	राजेन्द्रकुमार ठाकुर	६५०५	जनकपुर उच्च अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	दिनेश यादव	६५३५	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	सतिश कुमार सिंह	६५८३	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	दिपक बहादुर के.सी.	६६१८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	पंकज कुमार कर्ण	६८१६	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	विमल कुमार मिश्र	६८५७	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	मनसुर राईन	७०९८	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	शुशिल कुमार साह	७१०२	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	मनोज कुमार ठाकुर	७४५२	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	किरण कुमारी साह	७५३४	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	अजय शंकर भ्वा	७५५५	जनकपुर उच्च अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	हरिश्चन्द्र ठाकुर	७६०५	जनकपुर उच्च अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	प्रदिप लाल कर्ण	७६०६	जनकपुर उच्च अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	सुदिप कुमार कोइराला	७८५६	जनकपुर उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	अब्दुल अजिज आलम	७९७१	जनकपुर उच्च अदालत वार	

४३	अधिवक्ता	केदार आचार्य	८०४२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	सुबोध कुमार मण्डल	८१०८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	राजु उप्रेती	८११३	जनकपुर उच्च अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	राजन प्रसाद दाहाल	८४०४	जनकपुर उच्च अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	रामसिंह यादव	८४९४	जनकपुर उच्च अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र कुमार साह	८५७६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	बालकृष्ण कार्की	८७०५	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	विजय कुमार ठाकुर	८९४९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार यादव	८९८८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	राम विलास यादव	९०७९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	हेम बहादुर कार्की	९१७३	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	दिलिप कुमार मण्डल	९४४५	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	पवन कुमार कर्ण	९५७३	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	सुमन कुमार कर्ण	९६१५	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	उदय कान्त दत्त	९६१७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	ओम कुमार दाहाल	९६८६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	विपिन कुमार भा	९६९८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	घनश्याम शर्मा	९८४८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	कोषराज काफ्ले	१००२६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	श्रीप्रसाद साह	१००२७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	पवन कुमार भा	१००३७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	रामचन्द्र साह	१००३८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	कृष्णकुमार भा	१००३९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	राधाकान्त भा	१०३३८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	अरुण कुमार यादव (ए)	१०३६०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	नवल किशोर मण्डल	१०४४४	जनकपुर उच्च अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	दिपक कुमार परसैला	१०४६९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	भागिरथ लाल कर्ण	१०४७०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	केशव कुमार यादव	१०४८९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	रेखा कुमारी भा	१०७८३	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	दिप नारायण यादव	११७४२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	प्रमोदप्रसाद साह	११८४६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	अशोक कुमार मिश्र	११८५७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	लोचन साह	११८६०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	शुसिल कुमार मल्लिक	११८६६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	सदन मोहन भा	१२२३६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	अरविन्द कुमार कर्ण	१२२४६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	मुकेश यादव	१२२५६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	मदन साह	१२२५७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	बालानन्द लाभ कर्ण	१२२५८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	विजय प्रताप सिंह	१२२६४	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	उमेश कुमार यादव	१२३४४	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	शत्रुघन भा	१२३९०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	रामअशिश लाल कर्ण	१२४६९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	मनोज कुमार साह	१२५८८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	नवल कुमार ठाकुर	१२६६१	जनकपुर उच्च अदालत बार	

८९	अधिवक्ता	चतुर्भुज भा	१२६७६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	भरत लाल मण्डल	१२७६९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	अरुण कुमार यादव (बी)	१२८०२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार थापा	१३६५९	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	सुधा कुमारी सिंह	१३८४८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	रविशेखर ठाकुर	१३८७८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	रामचन्द्र महतो	१४१७२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	हेमन्त कुमार कर्ण	१४३८२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	मनोहर भा	१४५५५	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	श्यामिका महतो	१५२९१	जनकपुर उच्च अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	हरिश्चन्द्र महतो	१५२९३	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	रिंकु कुमारी यादव	१५५०५	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	कालेश्वर महतो	१५६८४	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	राहुल कुमार भा	१६६३७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	अन्जु मण्डल	१६७४०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	राधा कुमारी	१६७६२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	विवेक कान्त ठाकुर	१७३११	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	वरुण कुमार साह	१८५९०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	लक्ष्मी ठाकुर	१८६२२	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	मदन प्रसाद पाण्डेय	१८६५६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	संजिव भा	१९३४०	जनकपुर उच्च अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	बासुदेवप्रसाद साह	१९६७८	जनकपुर उच्च अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	हिमान्शु शर्मा	२०१५६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	सर्वोदय ठाकुर	२०३५६	जनकपुर उच्च अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	संजिव कुमार सिंह	१२९९७	जनकपुर उच्च अदालत बार	
११४	अभिकर्ता	युगल किशोर निधि	४४६	जनकपुर उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	कुशेश्वरप्रसाद पाठक	१७७	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२	व.अ.	नारायण प्रसाद अधिकारी	१८७	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
३	व.अ.	राम किशोर महतो	४५१	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	सत्यनारायण यादव	३९४६	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	दिपककुमार विश्वकर्मा	५९१२	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	उद्धववहादुर क्षेत्री	५९२०	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	विजय ठाकुर	६७१९	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	सतिसकुमार लाल कर्ण	७१०३	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	गोपाल मिश्र	७१६३	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	सुनिल पंकज कर्ण	७४५३	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	परमहंश मिश्र	८४७४	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	विकरु यादव	९८९५	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	सुशिलकुमार चौधरी	१००५५	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	जगदिश कुमार साह	१०४९८	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	बैधनाथ भा	११२५७	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	कौशलेन्द्र भा	११९४९	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	राम शंकर प्रसाद साह	१२१८९	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	राम छविला यादव	१२६९८	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	

१९	अधिवक्ता	रामवीर राय	१२६१९	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	नागेन्द्र भ्ना	१३३२८	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	योगनारायण यादव	१३३५७	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	प्रमोदकुमार शाह	१३४३०	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	शंकर कुमार गुभाजु	१३८३७	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	मनोजकुमार साह	१७८२२	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	मोहन कुमार भगत	८९९७	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	रामएकवाल चौधरी	९१९६	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	लक्ष्मण साह	१२६३९	महोत्तरी जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	धुवप्रसाद पहाडी	५६८२	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद बराल	५९७४	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	जंगवहादुर राइ	६३५५	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	मिमप्रसाद घिमिरे	६६८०	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	विश्वम्भर लामिछाने	६९८६	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	प्रविणकुमार हायू	७१०७	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	प्रेमचन्द्र दाहाल	७१०९	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	ओमराज तामाङ	१०१८५	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	नारायण बराल	१०४७९	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	टंक विक्रम थापा	१०८८०	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	शुसिला थिङ	११३२८	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	जयकुमार सापकोटा	११८६८	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	गणेशप्रसाद कोइराला	१२०५२	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	मोहनबहादुर थापा	१२३८२	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	शुक्रराज थिङ	१२६७०	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	मदन कुमार बराल	१६९९१	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	लोकहरि आचार्य	१७३७४	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	नारायण प्याकुरेल	१७४२५	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	रामबहादुर बज्यू	१८८९३	सिन्धुली जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**सर्लाही मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	आनन्दीप्रसाद सिंह	१७८	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	वेनी बहादुर कार्की	१९४	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	नागेन्द्र मिश्र	४३२	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	बद्रीनाथ कोईराला	३८९५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	ब्रज किशोर पंडित	४१६७	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	अमृत राज चालिसे	४९०५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	तिर्थराज घिमिरे	५७५०	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	महेश बराल	६२४९	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	मनोज कुमार	६२६१	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	रजनी कान्त भा	६३००	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	दिलिप कुमार कर्ण	६३४१	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	मोहन राय यादव	६६४६	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	अमन कोईराला	७१०८	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	ओम प्रकाश थापा	७१२१	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	विजय पजियार	७२३५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	लालकिशोर भण्डारी	८०४८	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	रमेश चन्द्र राय	८२१३	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	दिलिप कुमार भा	८३०१	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	रमेश प्र. न्यौपाने	८३१६	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	रंजित कुमार पाण्डेय	८३४९	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	वैद्यनाथ प्रसाद यादव	९१५५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	उमेश प्र. साह	९२५५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	शिवराम श्रेष्ठ	११२५९	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	कौशल किशोर साह	११७७१	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	भाग्य नारायण राय यादव	११८७३	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	वाल कृष्ण लाल कर्ण	११८७४	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	राम कैलाश साह	११९८३	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	रुपेश कुमार मण्डल	१२०२५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्र. प्रसाई	१२७१०	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	मन्सरीफ अन्सारी	१२७८२	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	तेज नारायण यादव	१३१४५	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	मिथिलेश कुमार सिंह	१३४२०	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	चन्देश्वर साह	१९७९८	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३४	अभिवक्ता	पुरुषोत्तम भा	४४८२	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	
३५	अभिकर्ता	अब्दुल हफिज	९३७	सर्लाही जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**रौतहट मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	अनिरुद्र महतो	१९५	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	मदनकुमार ठाकुर	५११८	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	महेन्द्र दास	५८९७	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	शान्तिप्रसाद सुवेदी	६१२८	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	विनयकुमार कर्ण	६२४६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	राजीवकुमार सिंह	६५८८	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	लालबाबु राय यादव	६५९८	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	संजिवकुमार मल्लिक	६६३१	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	रामदरेश प्रसाद	७१९३	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	दिलिप कोइराला	७१९४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	अनन्त अधिकारी	७२३९	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	महमद मजरुल हक	७७५४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	हेमचन्द्र लाल कर्ण	८१७२	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	जितेन्द्रकुमार सिंह	८८३६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	भाग्यनारायण भ्वा	९१३५	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	धिरेन्द्रकुमार लाल दास	९२६५	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	रामसहाय राय यादव	९३१७	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	राजाराम राय यादव	९५५७	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	नन्दकिशोर साह	९८९३	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	रामबिनोद प्रसाद पटेल	९९०९	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	सोनेलाल पासवान	९९१०	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	राजेन्द्र सिंह	९९३२	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	रामईश्वरप्रसाद साह	९९८८	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	सोनेलाल प्रसाद पटेल	१०३१७	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	रामउदय राय यादव	१०३८१	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	हरिशंकरप्रसाद साह	१०९१९	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	रामएकवाल राय यादव	१११७९	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	रम्भु महतो	१११९१	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	धिरेन्द्र कुमार भ्वा	११८७५	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	सुरेश तिवारी	११८७६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	कृष्णचन्द्र पोखरेल	१२०९०	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	सबुरीलाल ठाकुर	१२२०२	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	धर्मविरप्रसाद जैसवाल	१२२०३	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	रामबहादुर दास	१२२०४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	किशोरकुमार राउत	१२६३३	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	रामस्वार्थ बैठा	१२६३४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	केशव नन्दन सिंह	१२८९१	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	राधो राय यादव	१३०४४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	आफताब आलम	१३३०६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	रामनाथ कुशवालह	१४३३८	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	विपिन गौतम	१४५९४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	मनोज कुमार बराल	१५५४४	रौतहट जिल्ला अदालत वार	

४३	अधिवक्ता	अनोज कुमार यादव	१५८८९	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	हरिश्चन्द्र पंडित	१६७४७	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	रमेश कुमार यादव	१८३०३	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	मो. अतिकुर रहमान	१९४५६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	रंजन कुमार कर्ण	१९७९२	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	हरिवहादुर कार्की	१०८०६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	जगदीश राय यादव	११२६६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	शेख मैनुदिन	११५४६	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	शेख आविद हुसैन	१२७८२	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	जयनारायण मुखिया	१३००२	रौतहट जिल्ला अदालत वार	
५३	अभिकर्ता	सुरेश प्रसाद श्रीवस्ताव	१२७८५	रौतहट जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

बारा मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	प्रहलाद राज गौतम	१३६	बारा जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	श्यामसुन्दर मान श्रेष्ठ	२९०	बारा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	सूर्यमान श्रेष्ठ	२२७४	बारा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	मुकुन्द बाबु चौधरी	२४९८	बारा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	अरुण कुमार प्रधान	३०४१	बारा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	वीरेन्द्र प्रसाद चौधरी	३१७८	बारा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	ओमप्रकाश केसरी	५५८८	बारा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	उमेशप्रसाद जैसवाल	५६७०	बारा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	निलेश घिमिरे	६६१९	बारा जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	प्रेमलाल चौधरी	६७३२	बारा जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	प्रमहंस केसरी	७२१५	बारा जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	राजेन्द्र सहनी	७४३१	बारा जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	ओम बहादुर खड्का	७५०२	बारा जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	महम्मद रफिक मियाँ	७८२७	बारा जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	नागेन्द्र राउत	७८२९	बारा जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	विनोद शाह	७८३१	बारा जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	प्रभातचन्द्र दाहाल	८५२६	बारा जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	अरुण कुमार दुवे	८८११	बारा जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	रामबाबु यादव	८८१२	बारा जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	एकरामुल हक	९७३१	बारा जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	तोयनाथ पौडेल	९८९८	बारा जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार गुप्ता	९९३१	बारा जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	देवबहादुर चौधरी	१०८७६	बारा जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	१११४५	बारा जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	श्याम बिहारी प्रसाद	११८२३	बारा जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद	११९७८	बारा जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	योगेन्द्र प्रसाद धानुक	१२२३९	बारा जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	चन्द्रिका प्रसाद यादव	१२३२९	बारा जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	शशिल कुमार लाल दास	१२५७६	बारा जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	समसोदिन हवारी	१२९९९	बारा जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	मुकुन्द अधिकारी	१३१२८	बारा जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	त्रियोधन चौधरी	१३४१३	बारा जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	प्रेमलाल चौधरी	१३९४२	बारा जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	सूर्यजित कु. सिंह	१४२७३	बारा जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	नरेन्द्र गिरी	१४४४९	बारा जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	पवन कुमार कुशवाहा	१८७०२	बारा जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	पुजाकुमारी सिंह	२०५७२	बारा जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

पर्सा मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	देवेन्द्र सिंह	६५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२	व.अ.	लक्ष्मणलाल कर्ण	६६	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३	व.अ.	मनमोहन तिमिल्सिना	२९४	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४	व.अ.	दिनानाथ प्रसाद चौरसिया	४५४	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५	अधिवक्ता	दामोदर पौडेल	१५२१	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
६	अधिवक्ता	हरिहर प्रसाद साह	२८१६	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
७	अधिवक्ता	निरवचन्द्र अधिकारी	५१२३	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
८	अधिवक्ता	सुदिपबहादुर श्रेष्ठ	५७०५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
९	अधिवक्ता	किशुनदेव प्रसाद कोईरी	५७६६	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	विनय सिंह	५८४४	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
११	अधिवक्ता	शैलेन्द्र कुमार शर्मा	५८७७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	रामचन्द्र सिंह राजपुत	५९०५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	मो. अयुब खाँ	६२७७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	शालिकराम प्रसाद	६५५९	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	केशवलाल केशरी	७४२८	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	केदार विक्रम टंडन	७८८२	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	गोपाल आचार्य	७९३८	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	प्रमोद प्रसाद	८१९५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	श्यामसुन्दर जैसवार	८६६७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	प्रकाश उपाध्याय	८९१०	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	सराजुल अंसारी	८९६५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	विशाल चौधरी	९३१६	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	विनोद प्रसाद कुर्मी	१०८७८	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	रूप लाल प्रसाद साह	१०८७९	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	सुधिर कुमार कर्ण	११८१३	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	विनय कुमार मल्लिक	१२०८१	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	मिन बहादुर श्रेष्ठ	१२४२८	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	अकिल अंसारी	१२४४७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	अजय कुमार स्वर्णकार	१२६०४	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	राजेश्वर चौहान	१३२१४	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	सुभाष खण्डेलवाल	१३३०२	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	बलराम भ्ना	१३७४३	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	दिनेश प्रसाद साह	१४४०१	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	शिशिर कुमार यादव	१४५९९	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	प्रज्वल अधिकारी	१४६४७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	देवीलाल प्रसाद कुर्मी	१५१३३	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	केशव भट्टराई	१५३२१	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	वीरेन्द्र साह कानु	१५५०७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	शिवनाथ प्रसाद यादव	१५८६५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	अमिता शर्मा	१६२८६	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	प्रतिभा कुमारी	१६९२५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	विनोदकुमार मल्लिक	१७२१०	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	लुना आचार्य	१७२२७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	वजिर अंसारी	१७४२७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	

४५	अधिवक्ता	धनबहादुर थापा	१८८७२	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	राजा हुसैन	१९२३९	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	अनिल कण्ठ	१९६६५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	गम्भिर सिंह घिमिरे	१९६८०	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	छत्रिलाल प्रसाद	२७६९	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	संजय सुवेदी	३७७०	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	दिनेश प्रसाद गुप्ता	१०६४५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	सुनिलकुमार जयसवाल	१०६७७	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	हरिशंकर मेहता	११५६२	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	महन्थ प्रसाद कुम्हाल	१२८१५	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	प्रेमकुमार साह तेली	१२९९०	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	कमलाकान्त साह तेली	१३०४९	वीरगञ्ज उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	ईन्द्रदेव प्रसाद चौधरी	३७२	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	दिपकराज भण्डारी	२६७	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	रामेश्वर सेढाई	४५९	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	विपिन कुमार उपाध्याय	१३४६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	जवाहर लाल कलवार	१८०६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	विजय कुमार उपाध्याय	२३५६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	अवध किशोर सिंह	२३५८	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	हरिनारायण यादव	२३५९	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	बालमुकुन्द खरेल	२८५६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	ध्रुवदेव प्रसाद कुर्मी	३९१३	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	विजयलाल ठाकुर	३९९२	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	रामाशिश प्रसाद यादव	५४९७	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	लोक नाथ बास्तोला	६२३४	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	६२९६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	दिप नारायण उपाध्याय	६६३७	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	नवल किशोर यादव	६६४२	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	राम नारायण प्रसाद कुर्मी	७०२६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	वीरेन्द्र प्रसाद यादव	७०३९	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार श्रीवास्तव	७४२७	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	प्रेम कुमार साह	७४२९	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	हरेराम प्रसाद सर्राफ	७८८१	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	रामबली प्रसाद चौहान	८४४१	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	कमल मोहन पोखरेल	८५५१	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	ओम प्रकाश गुप्ता	८८३२	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	नजमुद्दिन राउत गदी	८९६०	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	दिगम्बर सिंह	८९६६	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	गौरिशंकरप्रसाद चौरसिया	८९६८	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	राकेश कुमार मल्लिक	८९९१	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	अमय कुमार दास	९४५०	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	हिरा ठाकुर लोहार	९९९९	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	सुनिल कुशवाहा	१०२२१	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	कनकराज चौधरी	१०२२२	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	धिरज कुमार शर्मा	१०५४८	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	मुमताज अहमद गदी	१०७९१	पर्सा जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	अजय कुमार श्रीवास्तव	१०९२०	पर्सा जिल्ला अदालत वार	

३६	अधिवक्ता	सुनिल कुमार यादव	१०९३५	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	सुरेन्द्र प्रसाद साह रौनीयार	१०९४९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद कुम्हाल	११०६२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	अंजन कुमार अधिकारी	११०६३	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	इन्द्र गौतम	११२४९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	श्याम सुन्दर प्रसाद दास	११५४९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	रामनाथ महतो	११८३२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४३	अधिवक्ता	रामाश्रय साह तेली	११९८२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	पन्नालाल गुप्ता	१२००५	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	जितेन्द्र प्रसाद कुर्मी	१२००६	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	हरिनारायण प्रसाद कुशवाहा	१२००७	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	अनिरुद्र प्रसाद सिंह	१२०७२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	श्री दयाल प्रसाद धानुक	१२२९६	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	रामजी प्रसाद	१२४४८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	सुन्दर श्रेष्ठ	१२४५०	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	बृजकिशोरप्रसाद पटेल	१२७१८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	विनोद कुमार दास	१२९९६	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	धुवलाल प्रसाद कलवार	१३०००	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	सुरेश पंडीत	१३२९३	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद कानु	१३२३३	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	सावित्री कुमारी भण्डारी	१३३५२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	देवीलाल प्रसाद गुप्ता	१३३५६	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	प्रतिमा कुमारी चौरसिया	१३४११	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	योगेन्द्र प्रसाद यादव	१३४४८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	विपिन उपाध्याय	१३४६७	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद ओस्ती	१३७१०	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	श्रीराम प्रसाद रौनियार	१४५१९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	इश्वर बराल	१७७०९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	हरिशंकर प्रसाद चौहान	१७९०८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	निरजकुमार गुप्ता	१७९६७	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	अंजनी कुमार नविन	१७९८२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	जुमादिन मिया	१८५३७	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	सुजिता चौधरी	१८८०१	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	नरेन्द्र कुमार साह	१८८८५	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	अमित कुमार	१९५९९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	नगनारायण प्रसाद	१९८०५	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	जुली कर्ण	२०५९९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	राजनाथ ठाकुर	७४८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	विन्देश्वर प्रसाद साह	२७६८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	पशुराम पौडेल	६८६६	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	नित्या नन्द दास	१०७७७	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	दशरथ प्रसाद कुम्हाल	११५६३	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	शंभु साह कलवार	११५८९	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	प्रेमशंकर राम हजारी	१२७१२	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	पम्मी गुप्ता	१२७२३	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	श्रीराम राउत कुर्मी	१२७८१	पर्सा जिल्ला अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	शिवाकान्त दुवे	१२९७८	पर्सा जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**हेटौडा मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	बच्चुराम थापा	२०१	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	केशव प्रसाद काफ्ले	२०५	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	सूर्यचन्द्र न्यौपाने	२९३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	गणेश प्रसाद दाहाल	३०९	हेटौडा उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	एकराज वास्तोला	३४४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
६	व.अ.	अर्जुन प्रसाद उप्रेती	४३७	हेटौडा उच्च अदालत बार	
७	अधिवक्ता	मुकुन्दराज बानिया	२३१०	हेटौडा उच्च अदालत बार	
८	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	२४५९	हेटौडा उच्च अदालत बार	
९	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद अर्याल	४६६९	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	शान्दा सुवेदी	५५४४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
११	अधिवक्ता	शिव बहादुर कोइराला	६०१८	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	ईश्वरराज ठकाल	६०२३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	मन प्रसाद भट्टराई	६१०६	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद दाहाल	६४८३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	युवराज ओली	६५८४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	कमल बहादुर घिसिङ	६६२४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	एक नारायण शर्मा	६९२०	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	रमेश गिरी	७१२३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	तेज प्रसाद रुपाखेती	७१३७	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	हरी प्रसाद भट्ट	७१७०	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	रविन विडारी	७९३९	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	मुकुन्द प्रसाद अधिकारी	८०३८	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	मोहन प्रसाद भट्टराई	८७३३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	संजिव पराजुली	९०१०	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	शिव प्रसाद बन्जारा	९२६३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	केशव प्रसाद गौतम	९२७०	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	शुसिल कुमार पोखरेल	९४७३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	पुष्क बहादुर थापा क्षेत्री	९८२९	हेटौडा उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	ज्ञानेश्वर प्रसाद फुयाल	९९३७	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	दिपेन्द्र बानिया	१०६३६	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	मदन कुमार दाहाल	१०६३७	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	सुमन कुमार मानन्धर	१०७९८	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	चंचला कैनी	१०८५०	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	अमृत कुमार लामा	११८१४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	प्रमिला के.सी.	११८७९	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	मुना मानन्धर	१२१५४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	श्रीराम दहाल	१२३३३	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	अरुण कुमार खतिवडा	१३०२६	हेटौडा उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	निरज मैनाली	१३३६४	हेटौडा उच्च अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	शुभलक्ष्मी श्रेष्ठ	१३४३९	हेटौडा उच्च अदालत बार	

४१	अधिवक्ता	उषा उपाध्याय बास्कोटा	१३९२५	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	रामकृष्ण देउला	१३९३९	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद पौडेल	१४३१८	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	श्रद्धा हुंगाना	१४३६६	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	केशव प्रसाद खरेल	१५०१३	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	लक्ष्मण मैनाली	१५६०४	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	सुवास चन्द्र अधिकारी	१६२१५	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	रिमा प्याकुरेल	१६६४२	हेटौडा उच्च अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	१६७३८	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	शुसिल श्रेष्ठ	१६८२१	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	ज्योति घिमिरे	१६९१८	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	मोहन प्रसाद ढकाल	१६९६५	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	पम्फा पुरी	१७२०७	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	रेखा सापकोटा	१७२१२	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	सुजन तिमल्सिना	१७२९२	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	देवराज तिमल्सिना	१७२९७	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	रमा कुमारी चौलागाई	१८५९१	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	विशभ अधिकारी	१९२८३	हेटौडा उच्च अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	मनिष बोलखे	१९८५१	हेटौडा उच्च अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	२०४	हेटौडा उच्च अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	राजेश कुमार शर्मा	८०६३	हेटौडा उच्च अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	ध्रुव सिंह विष्ट	८७२०	हेटौडा उच्च अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	सम्पत कुमार काफ्ले	१३१०३	हेटौडा उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	ललिता श्रेष्ठ	५९३४	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	अज्मीर के.सी.	६१०९	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	जगन्नाथ सुवेदी	६१८४	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	बुद्धि ढकाल	८१६७	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	रामप्रसाद रिमाल	८१६९	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	ईश्वरी अधिकारी	८४३६	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	भोगेन्द्र लुईटेल	८९१३	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	पंकज अधिकारी	१०२७०	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	देवप्रसाद ढकाल	११५९३	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद अर्याल	११६४८	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	उत्तमकुमार बस्नेत	१२२४७	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	अप्सरा बस्नेत	१४१४४	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	ऋषि के.बी.	१५४२८	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	जयराम सुवेदी	१५४२९	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	राधाकृष्ण मैनाली	१५४८१	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद छत्कुली	१५७४७	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	शान्ति मुक्तान	१५८०८	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र ढकाल	१६३९५	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	वालकृष्ण अधिकारी	१७२६९	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	रमिता चौलागाई	१७२८५	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	

२१	अधिवक्ता	अमित कुमार मानन्धर	१७४३३	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	रामशरण लामिछाने	१७९८६	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	विनिता महत	१९४४९	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
२४	अभिवक्ता	सन्तोष कुमार पौडेल	१२०९३	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	
२५	अभिवक्ता	गोपाल शर्मा विडारी	१६०१	मकवानपुर जिल्ला अदालत वार	

नेवाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

चितवन मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	एकनारायण सापकोटा	२३०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२	व.अ.	माधव प्रसाद खनिया	२३६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३	व.अ.	टंक प्रसाद शर्मा	२४८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४	व.अ.	भुपेन्द्रजंग पौडेल क्षेत्री	३३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५	व.अ.	धर्मराज आचार्य	३४०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६	व.अ.	कृष्ण भक्त पोखेल	५४३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७	व.अ.	जगन्नाथ भण्डारी	६०२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	कोषलेन्द्र बहादुर कंडेल	१९२५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	जनक राम पौडेल	२०४७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	बद्विनाथ पण्डित	२३५१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	डा.हरिहर पोखेल	२८३९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	रामकृष्ण घिमिरे	२९३९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	महेश प्रधान	२९४३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	कपिलमणी पौडेल	३१४५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	बेनु कृष्ण भट्टराई	३१९१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	कल्पना उप्रेती	३५६३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	शेषशंकर उप्रेती	३६७०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	सेवन पन्त	३६८८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	राम प्रसाद न्यौपाने	४१२१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	सूर्य नारायण पौडेल	४३१७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद गौतम	४३३३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	सीताराम अधिकारी	४५०५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	श्याममणी पौडेल	४५७३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	प्रकाश राज थपलिया	४६४३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	अर्जुन प्रसाद शर्मा पौडेल	४७७७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	राजकुमार श्रेष्ठ	४७८०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	नन्दलाल महत्तो	४७८५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद रेग्मी(नयाँ)	४८४९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	शेखरनाथ पोखेल	४८५०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	प्रकाश प्रसाद शर्मा	४८८०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	तिलक प्रसाद पराजुली	४९३३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	बोल प्रसाद भुषाल	४९३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	बाबुराम अधिकारी	५१६१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	टेकनाथ अधिकारी	५१९६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	कमलराज पाठक	५२०६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	खड्ग बहादुर गुरुङ्ग	५३३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	राम प्रसाद अधिकारी	५४५४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	चन्द्रकान्त चापागाई	५६९२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	शरदचन्द्र न्यौपाने	५६९५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	राम कृष्ण अधिकारी	५७३१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	पदम प्रसाद दहाल	५७५५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	रामचन्द्र भट्ट	५७९१	चितवन जिल्ला अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	देवेन्द्र न्यौपाने	५९२९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	नीलकण्ठ अधिकारी	५९८६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	गजेन्द्र प्रसाद वस्ती	६०३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	माधव पौडेल	६०६७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	गोपीलाल देवकोटा	६०७१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	खगेश्वर अधिकारी	६४८२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	त्रिविक्रम मल्ल	६६१६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	दिवाकर अर्याल	६८७८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद सिग्देल	७०४९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	विजयराज ढकाल	७२४९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	निरन्जन पोखेल	७२५०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	राम बहादुर कार्की	७२७३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	नुनराज सिलवाल	७३२०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	खगराज कडेल	७५४७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	दिपक सुवेदी (क)	७७६२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	विष्णुहरि कोईराला	७९४८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	दिपक राज तिमिल्सेना	८१३१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	युरुङ्ग पाख्रिन	८१३४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	पासाङ लामा	८१३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	हरि बहादुर मैनाली	८१६१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	गोकर्ण सापकोटा	८२००	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	चुडामणी सापकोटा	८२६८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	श्रीराम दवाडी	८४९१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	उद्धव बहादुर लोहनी	८५९३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	धर्म बाग्ले	८६१७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	रामचन्द्र देवकोटा	८६९६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	गोमा न्यौपाने	८७९४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	फुलमायाँ रानाभाट	९०४४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	लक्ष्मण अधिकारी	९२३८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	शिव कुमारी गोतामे	९३५३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	दिपक सुवेदी(चितवन)	९५४१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	हरिहर दवाडी	९६०२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	मुन्नाविक्रम खाती	९६४५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	इन्दु कोईराला	९६९३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पन्त	९७६९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	नारायण गिरी	९८३०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	तुलसीराम पाण्डे	९९६०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	दिलिपराज पौडेल	१०१५६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	दिपेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१०४५६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	कमल प्रसाद कोईराला	१०५४३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	हुमाकान्त आचार्य	१०६८७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	बासुदेव आचार्य	१०७५६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	गंगा बहादुर कोईराला	१०९७८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	रमाकान्त रिमाल	११०९०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	प्रदिप पौडेल	१११९९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	कुल चन्द्र खनाल	११२५१	चितवन जिल्ला अदालत बार	

८९	अधिवक्ता	शिवराम महतो	११२९७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	श्रीराम सापकोटा	११५२६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	रामजी प्रसाद अधिकारी	११६३१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	राजेन्द्र सिलवाल	११७०१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	जीवन ज्योती वि.क.	११७१७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	दिवाकर भुपाल	११८५२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	महेश चन्द्र न्यौपाने	११८५३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	तिर्थराज पोखेल	११९३९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद डोटेल	११९५२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	धर्मेन्द्र थापा	११९८४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	डा.कृष्ण राज पन्त	१२००४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद वास्तोला	१२०६५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	इन्द्र प्रसाद लामिछाने	१२१३१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	वामदेव अधिकारी	१२२००	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	गोविन्द गौतम	१२२३२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	राम गोपाल श्रेष्ठ	१२२३४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	रमेश काफ्ले	१२२७५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	रामहरि सिलवाल	१२३८९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	छाँया कुमारी चन्द	१२५३७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	ऋषिराम भट्टराई	१२५३८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	शिव कुमारी पाण्डे भण्डारी	१२५३९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर बोहोरा	१२५६७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	विकाश गुरुङ्ग	१२५६९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	भवानी लोहनी	१२५८५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	हरिभक्त ढकाल	१२७४५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	धर्मराज पोखेल	१२९४८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	ज्योति रिजाल	१२९९४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	शोभा भट्टराई	१३०१७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	टेकनारायण न्यौपाने	१३२१०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	अजय कुमार तमाङ्ग	१३२८१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	शेषमणी नेपाल	१३५२६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	सरोज काफ्ले	१३७८३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	विनोद मिश्र	१३८७५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२२	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद अर्याल	१३८९५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२३	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद पाठक	१४१७३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२४	अधिवक्ता	श्रीराम अधिकारी	१४२१३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२५	अधिवक्ता	शंकर घिमिरे	१४५२४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२६	अधिवक्ता	कल्पना लोहनी	१४९३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२७	अधिवक्ता	बलराम पौडेल	१५१४४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२८	अधिवक्ता	सपि मिया	१५१६९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१२९	अधिवक्ता	खडानन्द सिलवाल	१५१८९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३०	अधिवक्ता	लक्ष्मी गौली	१५४२६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३१	अधिवक्ता	मदन थापा	१५४४८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३२	अधिवक्ता	विनोद कुमार अधिकारी	१५५६४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३३	अधिवक्ता	मुक्ति कुमारी भट्टराई	१५६२६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३४	अधिवक्ता	प्रिडका थापा	१५८५१	चितवन जिल्ला अदालत बार	

१३५	अधिवक्ता	सरिता सापकोटा	१५९२४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३६	अधिवक्ता	तृष्णा न्यौपाने	१५९३७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३७	अधिवक्ता	आयुष अधिकारी	१५९६४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३८	अधिवक्ता	मेघराज सापकोटा	१६००९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१३९	अधिवक्ता	सरिता तिवारी	१६२०४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४०	अधिवक्ता	सुवर्ण सापकोटा	१६३९२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४१	अधिवक्ता	गोविन्द सापकोटा	१६७३१	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४२	अधिवक्ता	रामनाथ घिमिरे	१६८४४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४३	अधिवक्ता	सुनिता अधिकारी	१७१६०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४४	अधिवक्ता	पवित्रा सुवेदी	१८२८८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४५	अधिवक्ता	किरण गुरुङ	१८६५४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४६	अभिवक्ता	वीर बहादुर श्रेष्ठ	२९७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४७	अभिवक्ता	महेश प्रसाद अधिकारी	७९३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४८	अभिवक्ता	बालकृष्ण पौडेल	९३५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१४९	अभिवक्ता	लोकनाथ शर्मा	९७८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५०	अभिवक्ता	नारायणदत्त गौतम	९८५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५१	अभिवक्ता	अर्जुनबाबु तिवारी	२७०७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५२	अभिवक्ता	सोमनाथ तिवारी	२७६७	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५३	अभिवक्ता	कमल कुमारी श्रेष्ठ	३५०५	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५४	अभिवक्ता	नरेन्द्र राज पौडेल	४३५४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५५	अभिवक्ता	केदार राज पन्त	४५२२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५६	अभिवक्ता	देवी प्रसाद कोईराला	४५९९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५७	अभिवक्ता	सीताराम कडेल	७४९३	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५८	अभिवक्ता	पूर्णचन्द्र चापागाई	७६८८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१५९	अभिवक्ता	सुरेन्द्र राज सुवेदी	७९२४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६०	अभिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	८३६९	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६१	अभिवक्ता	सुरेशचन्द्र न्यौपाने	८३८०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६२	अभिवक्ता	गुरु प्रसाद सुवेदी	८८७८	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६३	अभिवक्ता	भीमलाल अधिकारी	९५९०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६४	अभिवक्ता	घनश्याम धिताल	९७२४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६५	अभिवक्ता	निर्मल चन्द्र घिमिरे	९८०४	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६६	अभिवक्ता	हिमकान्त भुषाल	१०६२२	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६७	अभिवक्ता	भीम बहादुर सुवाल	११२७६	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६८	अभिवक्ता	होमनाथ सिलवाल	१२८७०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१६९	अभिवक्ता	शिव प्रसाद लौडारी	१२९५०	चितवन जिल्ला अदालत बार	
१७०	अभिकर्ता	पदम कुमार श्रेष्ठ	६४८	चितवन जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	धनन्जय शर्मा	२११३	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	भोजराज दाहाल	२८८३	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	चेतनारायण भुसाल	२९९६	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद सापकोटा	४५२८	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	४७९२	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	भुपेन्द्र खनाल	५६७१	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	जनकराज ढुंगाना	६२७३	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	बालकृष्ण पौडेल	६३५८	नवलपुर जिल्ला अदालत बार	

९	अधिवक्ता	चिरञ्जिवी पाठक	६६६४	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	गणेश अधिकारी	७४२५	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	गणेश पोखरेल	८५७३	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	फेकुराम शाह	८६६०	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	श्रीधर शर्मा	९३२३	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	गणेश राज सिग्देल	९३६८	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	अमरजित साहनी	१०४९५	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	अर्जुन प्रसाद काफ्ले	११४८१	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	चेत प्रसाद शर्मा	१२०१२	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	बुद्धिराम पोखरेल	१२५९२	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	राधा उपाध्याय	१२६३१	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	चुडा बहादुर आले	१२७८९	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	दिपक भट्टराई	१४०६२	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	टेक नारायण सुवेदी	१४८५३	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	प्रकाश सापकोटा	१५१०६	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	संगिता बस्याल	१५८२९	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	किशोर खनाल	१७४८७	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	सूजना काफ्ले	१७८६७	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	टंकराज बस्याल	१७९३०	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	कला डुम्रे	१८४५८	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	कमल चापागाई	१९५७०	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	पदमलाल चौधरी	१९८	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद भुसाल	८४३३	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	नारायण हुंगाना	१२६९८	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	राजेन्द्र पोखरेल	१२८८५	नवलपुर जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**काठमाडौं मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२	व.अ.	विपुलेन्द्र चक्रवर्ती	३६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३	व.अ.	श्रीहरि अर्याल	४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४	व.अ.	महादेवप्रसाद यादव	४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५	व.अ.	विश्वकान्त मैनाली	४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६	व.अ.	बसन्तराम भण्डारी	४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७	व.अ.	किशोरकुमार अधिकारी	४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८	व.अ.	श्यामप्रसाद खरेल	५०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९	व.अ.	राधेश्याम अधिकारी	५१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०	व.अ.	यज्ञमूर्ति बन्जाडे	६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११	व.अ.	कमलनारायण दास	६९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२	व.अ.	हरिहर दाहाल	७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३	व.अ.	बद्रीबहादुर कार्की	७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४	व.अ.	राघवलाल वैद्य	८४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५	व.अ.	रामनाथ मैनाली	८९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६	व.अ.	रामप्रसाद श्रेष्ठ	९२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७	व.अ.	सीताराम तिवारी	९४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८	व.अ.	हरिशङ्कर निरौला	९८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९	व.अ.	शम्भु थापा	९९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०	व.अ.	रामप्रसाद भण्डारी संभव	१००	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१	व.अ.	कोमलप्रकाश घिमिरे	१०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२	व.अ.	डा. सुर्य ढुङ्गेल	१०७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३	व.अ.	वेदप्रसाद शिवाकोटी	११०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४	व.अ.	डा. शङ्करकुमार श्रेष्ठ	११२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५	व.अ.	प्रा.डा.अम्बरप्रसाद पन्त	११३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६	व.अ.	ध्रुवनाथ पन्त	११४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७	व.अ.	बाबुराजा जोशी	११६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८	व.अ.	गोविन्द शर्मा पौडेल	११८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९	व.अ.	नरहरि आचार्य	११९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३०	व.अ.	लोकभक्त राणा	१२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३१	व.अ.	बद्रीप्रसाद शर्मा	१२२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३२	व.अ.	सतिशकृष्ण खरेल	१२३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३३	व.अ.	प्रा.गुणनिधि न्यौपाने	१२६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३४	व.अ.	रामकुमार श्रेष्ठ	१२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३५	व.अ.	लभकुमार मैनाली	१२८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६	व.अ.	विष्णुप्रसाद भट्टराई	१२९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७	व.अ.	रामप्रसाद भट्टराई	१३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८	व.अ.	प्रेमबहादुर खड्का	१३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९	व.अ.	पुष्पा गौतम भुसाल	१३७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०	व.अ.	प्रकाशमणि शर्मा भुसाल	१३८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१	व.अ.	प्रा.डा. रजितभक्त प्रधानाङ्ग	१३९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२	व.अ.	रामप्रसाद गौडेल	१४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३	व.अ.	हरिप्रसाद उप्रेती	१४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४	व.अ.	शशीकुमार उपाध्याय	१४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५	व.अ.	रामकृष्ण निराला	१४७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६	व.अ.	प्रा.डा. युवराज संग्रौला	१४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७	व.अ.	उपेन्द्रकेशरी न्यौपाने	१५१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

४८	व.अ.	बालकृष्ण न्यौपाने	१५५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९	व.अ.	डा. कुमार शर्मा आचार्य	१५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०	व.अ.	सविता भण्डारी बराल	१६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१	व.अ.	मिथिलेशकुमार सिंह	१६२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२	व.अ.	चण्डेश्वर श्रेष्ठ	१६३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३	व.अ.	अग्निप्रसाद खरेल	१६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४	व.अ.	लक्ष्मीप्रसाद उप्रेती	१६५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५	व.अ.	पूर्ण मान शाक्य	१६७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६	व.अ.	रविनारायण खनाल	१६८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७	व.अ.	तुलसी भट्ट	१७०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८	व.अ.	महेन्द्रकान्त मैनाली	१७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९	व.अ.	मुक्तिनारायण प्रधान	१७३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०	व.अ.	माधव बास्कोटा	१७४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१	व.अ.	कृष्णप्रसाद सापकोटा	१७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६२	व.अ.	श्रीप्रसाद पण्डित	१७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६३	व.अ.	केशवप्रसाद मैनाली	१८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६४	व.अ.	सजनराम भण्डारी	१८८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६५	व.अ.	जुक्तिजंग लामिछाने	१८९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६६	व.अ.	हरिकृष्ण उप्रेती	१९०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६७	व.अ.	प्रा.डा.सुस्मिता सिंह कार्की	१९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६८	व.अ.	शिव सिग्देल	१९७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६९	व.अ.	नैनविनोद न्यौपाने	१९८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७०	व.अ.	प्रा.डा.ताराप्रसाद सापकोटा	१९९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७१	व.अ.	रक्षवहादुर क्षेत्री	२००	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७२	व.अ.	देवेन्द्रराज शर्मा	२०२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७३	व.अ.	नारायण बेल्वासे	२०३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७४	व.अ.	सुन्दरलाल चौधरी	२०४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७५	व.अ.	नरेन्द्रकुमार के.सी.	२०७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७६	व.अ.	अशोक सुब्बा	२०८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७७	व.अ.	प्रभाकर अधिकारी	२११	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७८	व.अ.	उमेशप्रसाद गौतम	२१२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
७९	व.अ.	पुण्यप्रसाद अर्याल	२१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८०	व.अ.	डा. विश्वदीप अधिकारी	२१४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८१	व.अ.	प्रा.डा.गान्धी पण्डित	२१७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८२	व.अ.	सूर्यप्रसाद कोइराला	२१८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८३	व.अ.	प्रा.डा.विजयसिंह सिजापती	२२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८४	व.अ.	देवेन्द्रवहादुर थापा क्षेत्री	२२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८५	व.अ.	सुधिरमान श्रेष्ठ	२२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८६	व.अ.	द्रोणराज रेग्मी	२२९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८७	व.अ.	डा. राधेश्याम पराजुली	२३१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८८	व.अ.	अमितालक्ष्मी सैजु श्रेष्ठ	२३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
८९	व.अ.	बच्चुसिंह खड्का	२३४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९०	व.अ.	राजन हुंगाना	२३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९१	व.अ.	खगेन्द्रप्रसाद अधिकारी	२३७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९२	व.अ.	रामजी विष्ट	२३८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९३	व.अ.	नरेन्द्रप्रसाद पाठक	२३९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९४	व.अ.	गिता अर्याल	२४०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९५	व.अ.	खड्गमान सुवेदी	२४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९६	व.अ.	अवधेशकुमार सिंह	२४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९७	व.अ.	अरुणा चित्रकार	२४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
९८	व.अ.	साहना श्रेष्ठ	२४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

१९	व.अ.	उमेश खकुरेल	२४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१००	व.अ.	दुर्गामोहन श्रेष्ठ	२४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०१	व.अ.	शम्भुप्रसाद पोखरेल	२४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०२	व.अ.	डा. गोविन्द गौतम	२४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०३	व.अ.	बद्रीबाबु राउत	२४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०४	व.अ.	सुभद्रा उप्रेती सिटौला	२४७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०५	व.अ.	विनितकुमार भ्ना	२४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०६	व.अ.	पोषणराज लामिछाने	२६०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०७	व.अ.	मुकुन्दराज श्रेष्ठ	२६९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०८	व.अ.	गीता पाठक संग्रौला	२८१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१०९	व.अ.	रमा पन्त खरेल	२८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११०	व.अ.	तिलकसम्सेर ज.व.रा.	२८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१११	व.अ.	प्रकाशबहादुर के.सी.	२८७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११२	व.अ.	प्रा.डा.शम्भुप्रसाद खनाल	२८९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११३	व.अ.	प्रा.डा.नृसिंह कुमार खत्री	२९४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११४	व.अ.	ध्रुवलाल श्रेष्ठ	२९७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११५	व.अ.	प्रचण्डराज प्रधान	३०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११६	व.अ.	डा. नारायणप्रसाद घिमिरे	३०२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११७	व.अ.	प्रा.डा.शशिकुमारी अधिकारी	३१०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११८	व.अ.	डा. विपिन अधिकारी	३११	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
११९	व.अ.	नारायण भ्ना	३१४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२०	व.अ.	सन्ध्या बस्नेत भट्ट	३१९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२१	व.अ.	प्रभात अधिकारी	३२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२२	व.अ.	प्रा.डा.लक्ष्मीप्रसाद मैनाली	३२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२३	व.अ.	शुशिलविक्रम थापा	३३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२४	व.अ.	त्रिलोचन गौतम	३३८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२५	व.अ.	भैरवराज पन्त	३४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२६	व.अ.	शेरबहादुर के.सी.	३४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२७	व.अ.	बाबुराम कुँवर	३४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२८	व.अ.	शैलेन्द्रकुमार दाहाल	३४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१२९	व.अ.	तीर्थराज बसौला	३४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३०	व.अ.	डा. सुरेन्द्र भण्डारी	३५०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३१	व.अ.	सुरेन्द्रकुमार खड्का	३५२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३२	व.अ.	दामोदर खड्का	३५९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३३	व.अ.	राजेश खड्का	३६०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३४	व.अ.	नेत्रध्वज कार्की	३६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३५	व.अ.	मोहमद शेख अब्बास	३६२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३६	व.अ.	विजयकान्त मैनाली	३६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३७	व.अ.	साधना श्रेष्ठ	३६५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३८	व.अ.	डा. सुषमा बास्कोटा बराल	३७०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१३९	व.अ.	उषा मल्ल पाठक	३७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४०	व.अ.	रमनकुमार श्रेष्ठ	३७७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४१	व.अ.	बालमुकुन्द श्रेष्ठ	३८०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४२	व.अ.	रामप्रसाद भण्डारी	३८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४३	व.अ.	डा. पदमबहादुर गिरी	३८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४४	व.अ.	श्यामप्रसाद पाण्डे	३८९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४५	व.अ.	भरतराज खनाल	३९०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४६	व.अ.	सुनीता रेग्मी पोखरेल	३९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४७	व.अ.	ठाकुरप्रसाद न्यौपाने	३९८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४८	व.अ.	इन्द्रप्रसाद खरेल	४००	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१४९	व.अ.	महेशकुमार नेपाल	४०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

१५०	व.अ.	रामनारायण बिडारी	४०२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५१	व.अ.	विश्वप्रकाश भण्डारी	४०३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५२	व.अ.	डा.श्याम बहादुर के.सी.	४०४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५३	व.अ.	सुजन लोप्चन	४०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५४	व.अ.	अर्जुनप्रसाद कंडेल	४०८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५५	व.अ.	प्रेमराज सुवेदी	४०९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५६	व.अ.	मुकुन्द शर्मा पौडेल	४१०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५७	व.अ.	एकराज भण्डारी	४१२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५८	व.अ.	होमराज नेपाल	४१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१५९	व.अ.	मातृकाप्रसाद निरौला	४१५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६०	व.अ.	टंकप्रसाद दुलाल	४१६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६१	व.अ.	राजीवकान्त मैनाली	४१७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६२	व.अ.	चक्रविक्रम शाह	४१८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६३	व.अ.	ठाकुरप्रसाद डि.सी.	४१९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६४	व.अ.	रमेशप्रसाद गुरागाई	४२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६५	व.अ.	माधवप्रसाद भट्टराई	४२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६६	व.अ.	विनय स्थापित	४२२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६७	व.अ.	ठाकुररमण आचार्य	४२३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६८	व.अ.	ओमप्रसाद थपलिया	४२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१६९	व.अ.	नारायणप्रसाद प्रसाई	४२६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७०	व.अ.	डा. चन्द्रकान्त ज्ञवाली	४२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७१	व.अ.	यदुनाथ खनाल	४२८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७२	व.अ.	बालचन्द्र आचार्य	४३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७३	व.अ.	राजु बस्नेत	४३१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७४	व.अ.	हरि प्रसाद आचार्य	४३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७५	व.अ.	इन्द्रशेखर खड्का	४३६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७६	व.अ.	विनोदबहादुर कार्की	४३८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७७	व.अ.	सुरेन्द्रकुमार महतो	४४०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७८	व.अ.	विश्वराज भट्टराई	४४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१७९	व.अ.	दिनेश त्रिपाठी	४४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८०	व.अ.	खिमलाल देवकोटा	४४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८१	व.अ.	गोपालकृष्ण घिमिरे	४४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८२	व.अ.	सनद देवकोटा	४४७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८३	व.अ.	श्यामराज दुङ्गेल	४४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८४	व.अ.	भ्रमण श्रेष्ठ	४४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८५	व.अ.	चन्द्रप्रसाद काफ्ले	४५०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८६	व.अ.	शैलनाथ गौतम	४५३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८७	व.अ.	शम्भुप्रसाद निरौला	४५५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८८	व.अ.	योगराज बराल	४५६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१८९	व.अ.	कमलमणि श्रेष्ठ	४५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९०	व.अ.	बलराम सेढाई	४५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९१	व.अ.	केदार कार्की	४६२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९२	व.अ.	रामप्रसाद अचार्य	४६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९३	व.अ.	नरेन्द्रकुमार के.सी.	४७०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९४	व.अ.	सुरेन्द्रबहादुर थापा	४७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९५	व.अ.	शंकरप्रसाद सुवेदी	४७२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९६	व.अ.	विष्णुप्रसाद बास्कोटा	४७७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९७	व.अ.	सुरेशकुमार पौडेल	४७८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९८	व.अ.	नमस कार्की	४७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
१९९	व.अ.	कोपिलप्रसाद अधिकारी	४८२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२००	व.अ.	राजु आचार्य	४८५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

२०१	व.अ.	देवेन्द्र भ्ना	४८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०२	व.अ.	बासुदेव सिग्देल	४८८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०३	व.अ.	टिकाराम भट्टराई	४९३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०४	व.अ.	रेवतप्रसाद खरेल	४९४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०५	व.अ.	विश्वप्रकाश सिग्देल	४९९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०६	व.अ.	रमेशप्रसाद धिताल	५०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०७	व.अ.	रामबन्धु शर्मा	५०३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०८	व.अ.	रमेशकुमार रोक्का	५०४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२०९	व.अ.	मोतिराज गौतम	५०५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१०	व.अ.	अमर थापा	५०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२११	व.अ.	शिवप्रसाद रिजाल	५११	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१२	व.अ.	मीराकुमारी हुंगाना	५१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१३	व.अ.	कुमार कार्की	५१८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१४	व.अ.	केदारप्रसाद दाहाल	५१९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१५	व.अ.	कमलमणि निरौला	५२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१६	व.अ.	विष्णु लुईटेल	५२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१७	व.अ.	गोविन्दप्रसाद शर्मा बन्दी	५२४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१८	व.अ.	रामकृष्ण काफ्ले	५२८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२१९	व.अ.	रामचन्द्र सुवेदी	५३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२०	व.अ.	कुमारराज जोशी	५३४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२१	व.अ.	डा. विजयप्रसाद मिश्र	५३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२२	व.अ.	गंगा सागर खत्री	५३६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२३	व.अ.	डिल्लीराज भण्डारी	५३७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२४	व.अ.	ईश्वरीप्रसाद भट्टराई	५४०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२५	व.अ.	भीमबहादुर ढकाल	५४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२६	व.अ.	ताराबहादुर सिटौला	५४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२७	व.अ.	भीमबहादुर गुरुङ्ग	५४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२८	व.अ.	रमेशकुमार बस्नेत	५४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२२९	व.अ.	रमेश बडाल	५४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३०	व.अ.	हरिश्चन्द्र सुवेदी	५४७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३१	व.अ.	मेघराज पोखरेल	५४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३२	व.अ.	जगन्नाथ महतो सिंह	५४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३३	व.अ.	योगेन्द्रबहादुर अधिकारी	५५०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३४	व.अ.	धीर्जराज पोखरेल	५५१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३५	व.अ.	तेजबहादुर राई	५५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३६	व.अ.	शरदप्रसाद कोइराला	५५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३७	व.अ.	युवराजकुमार भण्डारी	५५९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३८	व.अ.	सीताराम के.सी. (खत्री)	५६३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२३९	व.अ.	श्रीकान्त बराल	५६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४०	व.अ.	डा. दिननाथ पराजुली	५६७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४१	व.अ.	डिल्लीप्रसाद पौडेल	५६९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४२	व.अ.	नारायणप्रसाद देवकोटा	५७३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४३	व.अ.	हर्कबहादुर भट्टराई	५७४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४४	व.अ.	प्रमोदकुमार भट्टराई	५७५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४५	व.अ.	देवीप्रसाद दाहाल	५७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४६	व.अ.	महेशकुमार थापा	५७७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४७	व.अ.	ज्ञानेन्द्रप्रसाद पोखरेल	५८१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४८	व.अ.	उत्तमप्रसाद सापकोटा	५८२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२४९	व.अ.	उत्तमबहादुर श्रेष्ठ	५८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५०	व.अ.	महेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	५८७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५१	व.अ.	आशिकराम कार्की	५८८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

२५२	व.अ.	सुरेशकुमार प्रधान	५९०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५३	व.अ.	जीवनप्रकाश लम्साल	५९१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५४	व.अ.	अच्युतप्रसाद खरेल	५९४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५५	व.अ.	सज्जनवर सिंह थापा	५९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५६	व.अ.	बद्री पाठक	५९७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५७	व.अ.	पूर्णमा रिमाल गुरागाई	५९९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५८	व.अ.	ऋषिराज शर्मा	६०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२५९	व.अ.	गंगाप्रसाद पोखरेल	६०४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६०	व.अ.	ख्यामनारायण सापकोटा	६०५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६१	व.अ.	पूर्णचन्द्र पौडेल	६०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६२	व.अ.	टीकाराम रिजाल	६०७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६३	व.अ.	सरोजनाथ प्याकुरेल	६०९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६४	व.अ.	निर्मलाराज कोइराला	६११	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६५	व.अ.	कुमुदकुमार भट्टराई	६१४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६६	व.अ.	मदनकुमार महत	६१५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६७	व.अ.	शुभनराज आचार्य	६१६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६८	व.अ.	विजयकुमार प्रधान	६१८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२६९	व.अ.	हेमकुमार श्रेष्ठ	६१९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७०	व.अ.	इन्द्रबहादुर लामा	६२३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७१	व.अ.	बलबहादुर राई	६२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७२	व.अ.	पर्शुराम कोइराला	६३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७३	व.अ.	इन्द्रप्रसाद शर्मा	६३३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७४	व.अ.	मनोज अधिकारी	६३४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७५	व.अ.	कपिलचन्द्र पोखरेल	६४०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७६	व.अ.	रुद्रप्रसाद नेपाल	६४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७७	व.अ.	जगदीश चन्द्र पाण्डे	६४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७८	व.अ.	ज्योति बानियाँ	६४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२७९	व.अ.	सरिता शर्मा	६४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८०	व.अ.	विमलप्रसाद ढकाल	६४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८१	व.अ.	केदारप्रसाद कोइराला	६४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८२	व.अ.	विजय कुमार सिंह	६५०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८३	व.अ.	लीलामणि पौडेल	६५२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८४	व.अ.	नमराज रिजाल	६५४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८५	व.अ.	मुकुन्दप्रसाद पौडेल	६५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८६	व.अ.	प्रा. नरप्रसाद थापा	६५९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८७	व.अ.	ललितबहादुर बस्नेत	६६०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८८	व.अ.	तेजनाथ धमला	६६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२८९	व.अ.	भोजराज आचार्य	६६२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९०	व.अ.	उत्तमराज पाठक	६६६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९१	व.अ.	नारायणप्रसाद खनाल	६६८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९२	व.अ.	डा. भीमार्जुन आचार्य	६७०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९३	व.अ.	थानेश्वर काफ्ले (राजेश)	६७२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९४	व.अ.	रामप्रसाद अर्याल	६७३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९५	व.अ.	राजेश्वर अधिकारी	६७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९६	व.अ.	भीमसेन बन्जारा	६७८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९७	व.अ.	भोलाकुमार भट्टराई	६८०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९८	व.अ.	नारायण नेपाल	६८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
२९९	व.अ.	डा. पुण्यप्रसाद खतिवडा	६८७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३००	व.अ.	पवनकुमार जयसवाल	६८८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३०१	व.अ.	राजुप्रसाद चापागाई	६८९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३०२	व.अ.	डा. रेशमराज रेग्मी	६९०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

३०३	व.अ.	शालिकराम सापकोटा	६९३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३०४	व.अ.	दीपेन्द्र थापा	६९४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३०५	व.अ.	हरिन्द्र प्रसाद राई	६९९	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३०६	व.अ.	शेरबहादुर कार्की	७००	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३०७	व.अ.	सतिशकुमार भ्ना	७०४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३०८	व.अ.	जगतबहादुर कार्की	७०५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३०९	व.अ.	बालकृष्ण देवकोटा	७०७	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१०	व.अ.	आशिष अधिकारी	७१०	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३११	व.अ.	डा. दिनमणि पोखरेल	७१४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१२	व.अ.	पदमबहादुर श्रेष्ठ	७१५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१३	व.अ.	रामेश्वर प्रसाद कोईराला	७१६	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१४	व.अ.	गणेशबहादुर खत्री के.सी	७१९	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१५	व.अ.	लक्ष्मण थपलिया	७२०	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१६	व.अ.	खम्मबहादुर खाती	७२२	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१७	व.अ.	सन्तकुमार बास्कोटा	७२४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१८	व.अ.	रामकृष्ण पाण्डे	७२५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३१९	व.अ.	द्वारिकाप्रसाद भट्टराई	७२६	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२०	व.अ.	बाबुराम दाहाल	७२९	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२१	व.अ.	विष्णुमाया भुसाल	७३०	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२२	व.अ.	राजु खड्का	७३१	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२३	व.अ.	प्रभुकृष्ण कोईराला	७३२	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२४	व.अ.	ध्रुवप्रसाद चौलागाई	७३५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२५	अधिवक्ता	बोधरीराज पाण्डे	५८	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२६	अधिवक्ता	पूनमचन्द्र अग्रवाल	८४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२७	अधिवक्ता	अलिअकबर मिकरानी	२६६	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२८	अधिवक्ता	लक्ष्मणमणि रिसाल	२८७	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३२९	अधिवक्ता	रत्न संसार श्रेष्ठ	४००	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३०	अधिवक्ता	गोविन्दराज जोशी	५७०	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३१	अधिवक्ता	अर्थबहादुर हमाल	५७५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३२	अधिवक्ता	कनकमणि दिक्षित	६८४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३३	अधिवक्ता	राजुमान सिंह मल्ल	६८७	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३४	अधिवक्ता	पवनराम भट्टराई	८२१	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३५	अधिवक्ता	विदुरविक्रम थापा	८४८	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३६	अधिवक्ता	कपिल प्रसाद अधिकारी	८९१	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३७	अधिवक्ता	भीमनाथ घिमिरे	८९३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३८	अधिवक्ता	रेवन्तबहादुर कुँवर	९१३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३३९	अधिवक्ता	दिनेशहरि अधिकारी	११०२	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४०	अधिवक्ता	साधुराम सापकोटा	११३५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४१	अधिवक्ता	जीवनप्रसाद उपाध्याय	११६२	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४२	अधिवक्ता	रविन्द्रनाथ अर्याल	११७१	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४३	अधिवक्ता	विश्वलाल श्रेष्ठ	१२६६	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४४	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद गिरी	१३७५	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४५	अधिवक्ता	रिमा शाह	१४४८	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४६	अधिवक्ता	यादवराज कायस्थ	१४५३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४७	अधिवक्ता	प्रा.डा. दीपककृष्ण श्रेष्ठ	१५०४	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४८	अधिवक्ता	कृष्णमुरारी भण्डारी	१५०६	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३४९	अधिवक्ता	अच्युतानन्द भण्डारी	१५०९	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३५०	अधिवक्ता	श्यामबहादुर मल्ल	१५१३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३५१	अधिवक्ता	डा. ध्रुवेशचन्द्र रेग्मी	१५३३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३५२	अधिवक्ता	सुनिलचन्द्र पौडेल	१५९३	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	
३५३	अधिवक्ता	शिवकुमार श्रेष्ठ	१६११	सर्वोच्च अदालत बार एसोसिएशन	

३५४	अधिवक्ता	भगवान गुरुङ्ग	१६३९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३५५	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर रायमाझी	१६५४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३५६	अधिवक्ता	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१६७२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३५७	अधिवक्ता	केदार गौतम	१६९७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३५८	अधिवक्ता	कृष्ण देवकोटा	१७१४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३५९	अधिवक्ता	प्रेमप्रसाद पाण्डेय	१७२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६०	अधिवक्ता	युवराज सुवेदी	१७३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६१	अधिवक्ता	संगिताबावा चापागाई दाहाल	१७८५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६२	अधिवक्ता	हेमराज सुवेदी	१८२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६३	अधिवक्ता	संजय श्रेष्ठ	१८५५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६४	अधिवक्ता	डा. मुक्तिराम रिजाल	१८५६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६५	अधिवक्ता	ताराप्रकाश पौडेल	१८७५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६६	अधिवक्ता	श्रीराम मल्ल ठकुरी	१८९२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६७	अधिवक्ता	लक्ष्मण पौडेल	१९३३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६८	अधिवक्ता	दिपकप्रसाद खरेल	२०२२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३६९	अधिवक्ता	सुदर्शननिधि तिवारी	२०४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७०	अधिवक्ता	वासुदेव भण्डारी	२११२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७१	अधिवक्ता	टंकबहादुर राई	२११५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७२	अधिवक्ता	विजयराज शाक्य	२११८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७३	अधिवक्ता	कपिलदेव अधिकारी	२१३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७४	अधिवक्ता	चन्द्रप्रसाद रेग्मी	२१५४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७५	अधिवक्ता	डा. सुरेशकुमार ढुङ्गना	२१७४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७६	अधिवक्ता	अरुण भट्टराई	२१७५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७७	अधिवक्ता	स्वयम्भु शाक्य	२१७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७८	अधिवक्ता	लिलेन्द्र कंडेल	२२०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३७९	अधिवक्ता	योगेन्द्रराज संग्रौला	२२०८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८०	अधिवक्ता	मनोहर उप्रेती	२२०९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८१	अधिवक्ता	आनन्द अधिकारी	२२२६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८२	अधिवक्ता	विश्व कुमारी श्रेष्ठ	२२२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८३	अधिवक्ता	रमेशराज अर्याल	२२३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८४	अधिवक्ता	रामप्रसाद पण्डित	२२४६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८५	अधिवक्ता	शकुन्तला थापा	२२४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८६	अधिवक्ता	डा.शान्तराज शर्मा न्यौपाने	२३४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८७	अधिवक्ता	विनयकुमार पण्डित क्षेत्री	२३६८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८८	अधिवक्ता	बालकृष्ण मैनाली	२३७६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३८९	अधिवक्ता	शिवराम देवकोटा	२४१५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९०	अधिवक्ता	राजेश हमाल	२४६८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९१	अधिवक्ता	रामलाल पोखरेल	२४७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९२	अधिवक्ता	प्रबोध प्याकुरेल	२४८१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९३	अधिवक्ता	प्रदीपकुमार श्रेष्ठ	२४९३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९४	अधिवक्ता	सन्दीप विष्ट	२४९४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९५	अधिवक्ता	दिपककुमार श्रेष्ठ	२५०७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९६	अधिवक्ता	यज्ञराज प्रसाई	२५३२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९७	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद ढुङ्गना	२५३६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९८	अधिवक्ता	मोहिनी महर्जन	२५३७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
३९९	अधिवक्ता	माधवप्रसाद घिमिरे	२६२४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४००	अधिवक्ता	डा. गोकुल प्रसाद बुर्लाकोटी	२८१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०१	अधिवक्ता	प्रदिप खत्री	२८४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०२	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद भट्टराई	२८७५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०३	अधिवक्ता	तुलबहादुर श्रेष्ठ	२९६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०४	अधिवक्ता	विश्वम्भरकृष्ण पराजुली	३०८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

४०५	अधिवक्ता	भूमिनन्द चुडाल	३१०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०६	अधिवक्ता	विष्णुभक्त खत्री भट्टराई	३२००	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०७	अधिवक्ता	भिष्मराज कडरीया	३२२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०८	अधिवक्ता	नागेश्वर प्रसाद चौधरी	३३१७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४०९	अधिवक्ता	किशोरहरि शर्मा	३४३९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१०	अधिवक्ता	पूर्णचन्द्र दाहाल	३५३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४११	अधिवक्ता	भोजेन्द्रबहादुर खत्री	३५८४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१२	अधिवक्ता	दिलिप मादेन	३५९९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१३	अधिवक्ता	विवेककुमार पौडेल	३६०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१४	अधिवक्ता	हर्कबहादुर रावल	३६८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१५	अधिवक्ता	सूर्यराज के.सी.	३७२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१६	अधिवक्ता	नरबहादुर शाही	३७४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१७	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद भण्डारी	३७६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१८	अधिवक्ता	राधिकादेवी दास	३७८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४१९	अधिवक्ता	मनुप्रसाद पौडेल	३७८९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२०	अधिवक्ता	कविता पाण्डे बस्नेत	३९२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२१	अधिवक्ता	विद्याकान्त अधिकारी	३९७७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२२	अधिवक्ता	धर्मराज रेग्मी	३९८१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२३	अधिवक्ता	सोमप्रसाद लुईटेल	४०२९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२४	अधिवक्ता	रागेश पंजियार	४०८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२५	अधिवक्ता	रामप्रसाद गौतम	४१३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२६	अधिवक्ता	मीना खड्का बस्नेत	४२४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२७	अधिवक्ता	राम राउत	४२४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२८	अधिवक्ता	मदनकुमार डंगोल	४२६३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४२९	अधिवक्ता	कैलाशप्रसाद न्यौपाने	४२८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३०	अधिवक्ता	प्रभुजी पन्त	४३६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३१	अधिवक्ता	कल्याण बल्लभ पन्त	४३८२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३२	अधिवक्ता	ज्योति लम्साल पौडेल	४४५५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३३	अधिवक्ता	निर्मलप्रसाद उपाध्याय	४४५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३४	अधिवक्ता	ऋषिराम भट्टराई	४४७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३५	अधिवक्ता	अच्युतराज बुढाथोकी	४४८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३६	अधिवक्ता	केदारप्रसाद गुरागाई	४५००	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३७	अधिवक्ता	राजकुमार थापा	४५१७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३८	अधिवक्ता	सगिना शाक्य	४६०९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४३९	अधिवक्ता	रामबहादुर राउत	४६१७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४०	अधिवक्ता	रामेश्वर पोखरेल	४६९८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४१	अधिवक्ता	सुमनकुमार पौडेल	४७९०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४२	अधिवक्ता	धनञ्जय खनाल	४८५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४३	अधिवक्ता	जगदीश भण्डारी	५१३६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४४	अधिवक्ता	युवराज श्रेष्ठ	५२७३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४५	अधिवक्ता	कृष्ण थापा	५२८४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४६	अधिवक्ता	बल्लभ बस्नेत	५३८६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४७	अधिवक्ता	अनिता मानन्धर जोशी	५४१४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४८	अधिवक्ता	सरोजकुमार शर्मा नेपाल	५४२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४४९	अधिवक्ता	थानेश्वर आचार्य	५४२९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५०	अधिवक्ता	डा. अवतार न्यौपाने	५४३८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५१	अधिवक्ता	उष्णमोहन भट्टराई	५४४७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५२	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रप्रसाद अधिकारी	५४५२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५३	अधिवक्ता	माधवकुमार बस्नेत	५४२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५४	अधिवक्ता	भीमप्रसाद ढकाल	५५५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५५	अधिवक्ता	राम घिमिरे	५५६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

४५६	अधिवक्ता	उज्वलराज मैनाली	५६४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५७	अधिवक्ता	डा. राजेन्द्र घिमिरे	५६४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५८	अधिवक्ता	रूपनारायण श्रेष्ठ	५६४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४५९	अधिवक्ता	रामेश्वरप्रसाद श्रेष्ठ	५७३३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६०	अधिवक्ता	विश्वेश्वरप्रसाद गौतम	५७५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६१	अधिवक्ता	शरणशंकर पौडेल	५७६३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६२	अधिवक्ता	रवीन्द्र भट्टराई	५७७२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६३	अधिवक्ता	बसन्तप्रसाद अधिकारी	५७८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६४	अधिवक्ता	विष्णुहरि सापकोटा	५८१५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६५	अधिवक्ता	टेकराम टमटा	५८८४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६६	अधिवक्ता	एगराज पोखरेल	५९०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६७	अधिवक्ता	पदमवहादुर रोका	५९१७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६८	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	५९८२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४६९	अधिवक्ता	कीर्तिनाथ शर्मा पौडेल	६०३९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७०	अधिवक्ता	घनप्रसाद गौतम	६०४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७१	अधिवक्ता	रामचन्द्र सुवेदी	६१४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७२	अधिवक्ता	मनोहर शाह	६१५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७३	अधिवक्ता	कामाख्यालाल कर्ण	६२५५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७४	अधिवक्ता	द्रोणप्रसाद दाहाल	६४०२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७५	अधिवक्ता	श्यामकुमार खत्री	६४०४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७६	अधिवक्ता	सुर्वण थापा	६४१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७७	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम ढुंगाना	६४२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७८	अधिवक्ता	राजाराम उपाध्याय भट्टराई	६४२१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४७९	अधिवक्ता	उज्वल रायमाभी	६४४८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८०	अधिवक्ता	उत्तमप्रसाद पन्त	६४५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८१	अधिवक्ता	श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	६४६२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८२	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार आङ्गदेम्बे	६४७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८३	अधिवक्ता	जगन्नाथ मिश्र	६४७२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८४	अधिवक्ता	कलमवहादुर खत्री	६४७३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८५	अधिवक्ता	ज्योतिदेव पनेरु	६५२३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८६	अधिवक्ता	ज्ञानरत्न शाक्य	६५२६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८७	अधिवक्ता	राजीव आचार्य	६६४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८८	अधिवक्ता	हरिराम लवजु	६६४४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४८९	अधिवक्ता	ओमकृष्ण श्रेष्ठ	६६९३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९०	अधिवक्ता	कुलानन्द उपाध्याय	६७०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९१	अधिवक्ता	चन्द्रमणि पौडेल	६७०८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९२	अधिवक्ता	राजिव बास्तोला	६७२६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९३	अधिवक्ता	अम्बरवहादुर राउत	६७५१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९४	अधिवक्ता	विकाश भट्टराई	६७५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९५	अधिवक्ता	रमेश कुमार खरेल	६७५९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९६	अधिवक्ता	कमलेश द्विवेदी	६७६३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९७	अधिवक्ता	रत्नकुमार खरेल	६७६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९८	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रशाद शाह	६७७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
४९९	अधिवक्ता	प्रमोद रेग्मी	६७९१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५००	अधिवक्ता	सुरज अधिकारी	६८०७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०१	अधिवक्ता	भेषराज न्यौपाने	६८२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०२	अधिवक्ता	हरिवहादुर कार्की	६८२८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०३	अधिवक्ता	रमेश महर्जन	६८३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०४	अधिवक्ता	कमला रोका गिरी	६८४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०५	अधिवक्ता	अर्था श्रेष्ठ	६८५३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०६	अधिवक्ता	राजकिशोर यादव	६८५६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

५०७	अधिवक्ता	विनोदकुमार कार्की	६८७३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०८	अधिवक्ता	तुलसीशंकर अधिकारी	६८७७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५०९	अधिवक्ता	शम्भु नेपाल	६८८२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१०	अधिवक्ता	नेत्रप्रसाद आचार्य	६९११	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५११	अधिवक्ता	अनन्त कार्की	६९३७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१२	अधिवक्ता	रामबहादुर राउत मातृदास	६९७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१३	अधिवक्ता	राजन अधिकारी	६९७४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१४	अधिवक्ता	नारायणहरि अधिकारी	६९८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१५	अधिवक्ता	भुवनप्रसाद वाग्ले	६९८७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१६	अधिवक्ता	श्रीराम पाण्डे	७०३७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१७	अधिवक्ता	भोलानाथ ढुंगाना	७०३८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१८	अधिवक्ता	श्रुतिकुमारी रेग्मी	७०७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५१९	अधिवक्ता	अनन्तराज लुईटेल	७११२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२०	अधिवक्ता	विनोदकुमार श्रेष्ठ	७२०२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२१	अधिवक्ता	सतीशराज मैनाली	७२७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२२	अधिवक्ता	दीपक घिमिरे	७२९२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२३	अधिवक्ता	गोपालदत्त पाण्डेय	७३०२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२४	अधिवक्ता	हेमराज अधिकारी	७३१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२५	अधिवक्ता	खडानन्द कंडेल	७३३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२६	अधिवक्ता	कृष्णनाथ शर्मा	७३३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२७	अधिवक्ता	रत्नेश्वरप्रसाद शर्मा	७३४१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२८	अधिवक्ता	शोभा कार्की	७३९१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५२९	अधिवक्ता	यादवप्रसाद ढुङ्गाना	७४११	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३०	अधिवक्ता	गुरुभक्त निरौला	७४२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३१	अधिवक्ता	जगदीश दाहाल	७५३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३२	अधिवक्ता	रामप्रसाद प्रजापति	७५५२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३३	अधिवक्ता	विरेन्द्र महर्जन	७५७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३४	अधिवक्ता	अञ्जिता खनाल	७६४५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३५	अधिवक्ता	सुरेशकुमार कार्की	७६५३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३६	अधिवक्ता	अमिता गौतम	७६५४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३७	अधिवक्ता	केशवराज अर्याल	७६६२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३८	अधिवक्ता	प्रसन्नकृष्ण दास	७६७१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५३९	अधिवक्ता	कल्याण पोखरेल	७६८२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४०	अधिवक्ता	प्रभाकर श्रेष्ठ	७६९२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४१	अधिवक्ता	जगदेव चौधरी	७७५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४२	अधिवक्ता	पदमप्रसाद निरौला	७८४९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४३	अधिवक्ता	राजेन्द्र कुमार लामिछाने	८०६३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४४	अधिवक्ता	डा. नेवल चौधरी	८१०९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४५	अधिवक्ता	लुमासिं विश्वकर्मा	८११९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४६	अधिवक्ता	पुष्पराज पौडेल	८१२४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४७	अधिवक्ता	तिलकविक्रम पाण्डे	८१३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४८	अधिवक्ता	नागेन्द्र यादव	८१५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५४९	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रबहादुर कुँवर	८२५२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५०	अधिवक्ता	लक्ष्मी पोखरेल	८३४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५१	अधिवक्ता	विष्णु बस्याल	८३५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५२	अधिवक्ता	सुमनकुमार के.सी.	८३६१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५३	अधिवक्ता	दिपेन्द्र रन्जित	८३७५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५४	अधिवक्ता	दयाराम हुमागाई	८३९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५५	अधिवक्ता	रामकुमार आचार्य	८४१८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५६	अधिवक्ता	ऋषिराम घिमिरे	८४२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५७	अधिवक्ता	शर्मिला श्रेष्ठ	८४२५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

५५८	अधिवक्ता	अन्जन धिताल	८४९०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५५९	अधिवक्ता	इन्द्रप्रसाद अर्याल	८५१८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६०	अधिवक्ता	ओमप्रकाश अर्याल	८५७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६१	अधिवक्ता	दिपेन्द्रकुमार राई	८९३०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६२	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम प्रसाद लोहनी	९००६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६३	अधिवक्ता	राजु कटुवाल	९०८७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६४	अधिवक्ता	दिप नारायण साह	९११५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६५	अधिवक्ता	सन्तोषकुमार महतो	९१९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६६	अधिवक्ता	पुण्यप्रसाद दंगाल	९२०१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६७	अधिवक्ता	डा. सुरेन्द्र मानन्धर	९२२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६८	अधिवक्ता	पुन्देवी महर्जन (सुजना)	९२४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५६९	अधिवक्ता	शान्तिदेवी खनाल	९२९५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७०	अधिवक्ता	अनुपराज उप्रेती	९२९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७१	अधिवक्ता	राजेन्द्र खनाल	९३३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७२	अधिवक्ता	डा. रुद्रप्रसाद शर्मा फुयाल	९३८३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७३	अधिवक्ता	भरतबहादुर राउत	९४१०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७४	अधिवक्ता	डा. कुन्साङ लामा	९४३३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७५	अधिवक्ता	सरोजकृष्ण घिमिरे	९४३९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७६	अधिवक्ता	रमेशराज शर्मा सिग्देल	९७४२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७७	अधिवक्ता	ईश्वर प्रसाद अधिकारी	९८४७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७८	अधिवक्ता	सन्तोष बस्नेत	९८५१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५७९	अधिवक्ता	नानीबाबु दाहाल	१००२०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८०	अधिवक्ता	लक्ष्मीदेवी दाहाल रावल	१००२८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८१	अधिवक्ता	समिर शर्मा	१००७९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८२	अधिवक्ता	टीकाध्वज खड्का	१००९१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८३	अधिवक्ता	भोजराज भण्डारी	१००९५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८४	अधिवक्ता	कमलप्रसाद इटनी	१०१२२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८५	अधिवक्ता	अभिषेक अधिकारी	१०२०४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८६	अधिवक्ता	सुधा धिताल	१०२८०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८७	अधिवक्ता	देवी रेग्मी (पोखरेल)	१०३०३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८८	अधिवक्ता	सिर्जना कडेल	१०५३६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५८९	अधिवक्ता	मिराज श्रेष्ठ	१०५५८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९०	अधिवक्ता	सदीप खरेल	१०५६८	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९१	अधिवक्ता	छविलाल घिमिरे	१०५७७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९२	अधिवक्ता	प्रेमसिंह धामी	१०५९३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९३	अधिवक्ता	खड्ग बहादुर बुढाथोकी (सुवास)	१०६३३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९४	अधिवक्ता	ध्रुव कोइराला	१०७९६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९५	अधिवक्ता	श्रवणकुमार चौधरी	१०८३१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९६	अधिवक्ता	प्रदिपकुमार राजवंशी	१०९१०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९७	अधिवक्ता	लेखनाथ भट्टराई	१०९५४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९८	अधिवक्ता	उद्धवकुमार के.सी.	१०९६४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
५९९	अधिवक्ता	मुरारीप्रसाद सापकोटा	१०९९१	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६००	अधिवक्ता	डा. रमेश पराजुली	११००६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०१	अधिवक्ता	बद्रीराज भट्ट	१११८०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०२	अधिवक्ता	दिल कुमारी राई	१११९५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०३	अधिवक्ता	रामचन्द्र पौडेल	११२००	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०४	अधिवक्ता	मुकुन्द न्यौपाने	११२१६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०५	अधिवक्ता	मदन रेग्मी	११३८०	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०६	अधिवक्ता	रक्षा बस्याल	११४०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०७	अधिवक्ता	रमणकुमार कर्ण	११८१५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६०८	अधिवक्ता	जयलाल भण्डारी	११८५६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

६०९	अधिवक्ता	डा.रामहरि त्रिपाठी	१२१३५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१०	अधिवक्ता	सुवास आचार्य	१२४१३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६११	अधिवक्ता	सेमन्त दाहाल	१२५९९	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१२	अधिवक्ता	निर्मला भण्डारी गौतम	१२६६५	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१३	अधिवक्ता	भुपध्वज अधिकारी	१२६२७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१४	अधिवक्ता	शशी बस्नेत	१२६५७	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१५	अधिवक्ता	नवराज उपाध्याय	१३०९२	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१६	अधिवक्ता	सरोज अधिकारी	१३१२४	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१७	अधिवक्ता	भक्तिराम घिमिरे	१३२४३	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	
६१८	अधिवक्ता	सुशिल कुमार शर्मा (सापकोटा)	१३४०६	सर्वोच्च अदालत बार एशोसिएशन	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	शुसिल कुमार पन्त	९३	पाटन उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	चेतनाथ घिमिरे	२२४	पाटन उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	कर्ण बहादुर थापा	३०४	पाटन उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	बाबुराम गिरी	३२८	पाटन उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	राम कुमार राई	३७८	पाटन उच्च अदालत बार	
६	व.अ.	रामकृष्ण तिवारी	३८५	पाटन उच्च अदालत बार	
७	व.अ.	सानुराज पोखरेल	४९२	पाटन उच्च अदालत बार	
८	व.अ.	उपेन्द्रराज पौडेल	५०२	पाटन उच्च अदालत बार	
९	व.अ.	नरेन्द्र प्रसाद गौतम	५५५	पाटन उच्च अदालत बार	
१०	व.अ.	मेजर थापा	५६१	पाटन उच्च अदालत बार	
११	व.अ.	उद्धव प्रसाद चौलागाई	५६२	पाटन उच्च अदालत बार	
१२	व.अ.	वीरवलकाजी राई	५६५	पाटन उच्च अदालत बार	
१३	व.अ.	मोहन कुमार इडनाम	५७९	पाटन उच्च अदालत बार	
१४	व.अ.	मनोहर लामिछाने	५८९	पाटन उच्च अदालत बार	
१५	व.अ.	खगेन्द्र सुवेदी	५९३	पाटन उच्च अदालत बार	
१६	व.अ.	राम प्रसाद पोखरेल	६००	पाटन उच्च अदालत बार	
१७	व.अ.	केदार अधिकारी	६०८	पाटन उच्च अदालत बार	
१८	व.अ.	दिनेश प्रसाद शर्मा	६१०	पाटन उच्च अदालत बार	
१९	व.अ.	केदार ढकाल	६१३	पाटन उच्च अदालत बार	
२०	व.अ.	रामहरी ढकाल	६१७	पाटन उच्च अदालत बार	
२१	व.अ.	रमेश पौडेल	६२०	पाटन उच्च अदालत बार	
२२	व.अ.	तिल बहादुर भट्टराई	६२२	पाटन उच्च अदालत बार	
२३	व.अ.	शान्तिराम खतिवडा	६२४	पाटन उच्च अदालत बार	
२४	व.अ.	हेरा कृष्ण महर्जन	६२८	पाटन उच्च अदालत बार	
२५	व.अ.	विदुर प्रसाद ढुङ्गना	६५३	पाटन उच्च अदालत बार	
२६	व.अ.	लेखनाथ अधिकारी	६६४	पाटन उच्च अदालत बार	
२७	व.अ.	डिल्लीराम मैनाली	६६५	पाटन उच्च अदालत बार	
२८	व.अ.	रामबहादुर खड्का	७०२	पाटन उच्च अदालत बार	
२९	व.अ.	शालिक राम आचार्य	७०३	पाटन उच्च अदालत बार	
३०	व.अ.	देवराज कटुवाल	७१८	पाटन उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	भवानी प्रसाद भण्डारी	३५८	पाटन उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	दिनेश कुमार कार्की	५७९	पाटन उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	बाल प्रसाद श्रेष्ठ	६५८	पाटन उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	महानन्द दाहाल	८६६	पाटन उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	खेमनाथ कोइराला	९६६	पाटन उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	भीम कुमार ओझा	११११	पाटन उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	राम प्रसाद अधिकारी	१११४	पाटन उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	बद्री प्रसाद गौतम	११३७	पाटन उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद उप्रेती	१२०९	पाटन उच्च अदालत बार	

४०	अधिवक्ता	दिपक कुमार खतिवडा	१२५५	पाटन उच्च अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१२६७	पाटन उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	अम्बर बहादुर थापा	१४७१	पाटन उच्च अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	लोककृष्ण भट्टराई	१५५६	पाटन उच्च अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	धीरेन्द्रराज खनाल	१५९६	पाटन उच्च अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	वनमाली सुवेदी	१६१२	पाटन उच्च अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	तारामान जोशी	१६५३	पाटन उच्च अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	तुलसीराम ओली	१७४२	पाटन उच्च अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	जगत बहादुर भण्डारी	१८०९	पाटन उच्च अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	ठोक प्रसाद शिवाकोटी	१८६१	पाटन उच्च अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	माधव प्रसाद कोइराला	१८७७	पाटन उच्च अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	होम नारायण वेल्वासे	१८९४	पाटन उच्च अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद पौडेल	१९११	पाटन उच्च अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	राम प्रसाद शर्मा	१९१२	पाटन उच्च अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	प्रा.डा. जिवनाथ धिताल	१९१९	पाटन उच्च अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	विष्णु पुकार श्रेष्ठ	२०२४	पाटन उच्च अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	बोधविक्रम पाण्डे	२०२८	पाटन उच्च अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	शिवराम कार्की	२०४९	पाटन उच्च अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	अमृत बहादुर खापुङ्ग	२०५४	पाटन उच्च अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	कमलापति सापकोटा	२१२१	पाटन उच्च अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	बुद्धि बहादुर कार्की	२१२५	पाटन उच्च अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	लाल बहादुर राई	२१४२	पाटन उच्च अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	तेजवीर सिंह बस्नेत	२१८८	पाटन उच्च अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	लक्ष्मी नारायण ढुंगेल	२२११	पाटन उच्च अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	शान्ति कुमारी राई	२२१७	पाटन उच्च अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	बसन्त कुमार नेम्वाङ्ग	२२४५	पाटन उच्च अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	रमेश कुमार पोखरेल	२२६०	पाटन उच्च अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	तुला राम गुरुङ्ग	२२८२	पाटन उच्च अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	गौरिशकृष्ण खरेल	२३२२	पाटन उच्च अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	डा. विनोद कुमार कर्ण	२३३२	पाटन उच्च अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	भोलानाथ प्रेमी उपाध्याय	२३३७	पाटन उच्च अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	धनन्जय अधिकारी	२३४४	पाटन उच्च अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	दीपक राज काफ्ले	२३७२	पाटन उच्च अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद पोखरेल	२४१०	पाटन उच्च अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	डा. चन्द्रमणि अधिकारी	२४१३	पाटन उच्च अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम मरहठ्ठा	२४१८	पाटन उच्च अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	किरण राज जोशी	२४२६	पाटन उच्च अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	नन्दलाल लम्साल	२४८३	पाटन उच्च अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	ध्रुवराज पाण्डे	२५१९	पाटन उच्च अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	देवि राम शर्मा	२५२०	पाटन उच्च अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	कोमल भट्टराई	२५२२	पाटन उच्च अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	खुसलराम धिताल	२५२५	पाटन उच्च अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	तुलसी प्रसाद गौतम	२५५५	पाटन उच्च अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	कृष्णराज सिलवाल	२५६८	पाटन उच्च अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	इन्दिरा रौनियार	२५९७	पाटन उच्च अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	किरण कुमार ढकाल	२६०२	पाटन उच्च अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	गौरी ठकुरी	२६३१	पाटन उच्च अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	प्रज्वलकान्त मैनाली	२६४५	पाटन उच्च अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	टेकेन्द्र प्रसाद ढकाल	२६६४	पाटन उच्च अदालत वार	
८९	अधिवक्ता	किसन कुमार लामा	२६७७	पाटन उच्च अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	जयराज भण्डारी	२६९१	पाटन उच्च अदालत वार	

९१	अधिवक्ता	केशव बहादुर थापा क्षेत्री	२७९२	पाटन उच्च अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	ईश्वर कुमार कार्की	२७९९	पाटन उच्च अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	रामजी कार्की	२७४०	पाटन उच्च अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	डा. राजेन्द्र प्रसाद अधिकारी	२७४६	पाटन उच्च अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	विदुर कुमार थापा	२७५१	पाटन उच्च अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	मुकुन्दराज पाण्डे	२७९०	पाटन उच्च अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	गंगा प्रसाद शर्मा घोरसाइने	२८०७	पाटन उच्च अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	शम्भु प्रसाद आचार्य	२८१०	पाटन उच्च अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	सूर्यबहादुर सेन ओली	२८५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	भरतमणि खनाल	२८७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	शारदा सुब्बा	२९१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	कैलाशमान विश्वकर्मा	२९३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	थम्मलाल शर्मा	२९५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	शारदा प्रसाद भट्टराई	२९५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	शम्भुराज आचार्य	२९६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	दिपेन्द्र कुमार खतिवडा	२९८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	कृष्णभक्त राई	२९८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८	अधिवक्ता	विद्या भट्टराई	३०४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार खड्का	३०४७	पाटन उच्च अदालत वार	
११०	अधिवक्ता	तिर्थराज कोइराला	३१०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१११	अधिवक्ता	राणेशप्रसाद शर्मा	३१०७	पाटन उच्च अदालत वार	
११२	अधिवक्ता	शिव कुमार सहाय	३११०	पाटन उच्च अदालत वार	
११३	अधिवक्ता	बगला रेग्मी	३१२०	पाटन उच्च अदालत वार	
११४	अधिवक्ता	लुम्ब प्रसाद शिवाकोटी	३१२२	पाटन उच्च अदालत वार	
११५	अधिवक्ता	काशी प्रसाद घिमिरे	३१२६	पाटन उच्च अदालत वार	
११६	अधिवक्ता	माधव प्रसाद कोइराला	३१२८	पाटन उच्च अदालत वार	
११७	अधिवक्ता	राणेश बहादुर थापा	३१३२	पाटन उच्च अदालत वार	
११८	अधिवक्ता	हेमराज भट्टराई	३१३५	पाटन उच्च अदालत वार	
११९	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद नापित	३१४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०	अधिवक्ता	सूजना माली प्रधान	३१५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१	अधिवक्ता	देवराज भट्ट	३१५६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२	अधिवक्ता	लिला भण्डारी	३१६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद अधिकारी	३२१५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४	अधिवक्ता	बोधराज निरौला	३२१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पौडेल	३२३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६	अधिवक्ता	खेम प्रसाद भेटवाल	३२८९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७	अधिवक्ता	खगेन्द्र उप्रेती	३२९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८	अधिवक्ता	युवराज कोईराला	३२९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद भेटवाल	३२९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०	अधिवक्ता	ध्रुव बहादुर खड्का	३३०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१	अधिवक्ता	गंगाधर अर्याल	३३०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२	अधिवक्ता	मुरारीराज कैनी	३३२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३	अधिवक्ता	हरि प्रसाद गेलाल	३३३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४	अधिवक्ता	डा. राजकिशोर सिंह	३३४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५	अधिवक्ता	विनोदप्रसाद बराल	३३४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६	अधिवक्ता	भिमानन्द ढुंगाना	३३७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७	अधिवक्ता	ध्रुवराज विष्ट	३३८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८	अधिवक्ता	भोजराज न्यौपाने	३४३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९	अधिवक्ता	लक्ष्मण पौडेल	३४६९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०	अधिवक्ता	मोतीलाल नेपाली	३४७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१	अधिवक्ता	रामचन्द्र शर्मा	३४९३	पाटन उच्च अदालत वार	

१४२	अधिवक्ता	गोकर्णराज विष्ट	३५७०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३	अधिवक्ता	उमेश कुमार कुईकेल	३५७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४	अधिवक्ता	अच्युत कुमार पौड्याल	३५९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५	अधिवक्ता	चोक बहादुर मगर	३५९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६	अधिवक्ता	दण्डपाणी पौडेल	३६००	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७	अधिवक्ता	टंक प्रसाद भट्टराई	३६०४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८	अधिवक्ता	राणेश बहादुर कार्की	३६४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९	अधिवक्ता	नविनकुमार बर्मा	३६४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०	अधिवक्ता	शेखर कुमार अर्याल	३६४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१	अधिवक्ता	बलभद्र खनाल	३६६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२	अधिवक्ता	प्यारु हमाल	३६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद रुपाखेली	३६७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४	अधिवक्ता	शंकरनाथ काफ्ले	३६८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५	अधिवक्ता	रत्नकाजी श्रेष्ठ	३६८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६	अधिवक्ता	राजनमृषि कंडेल	३६९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७	अधिवक्ता	हरिहर पौड्याल	३६९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८	अधिवक्ता	हरिप्रसाद दुङ्गेल	३६९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९	अधिवक्ता	जीत बहादुर चौहान	३७२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०	अधिवक्ता	रामराज भट्टराई	३७३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१	अधिवक्ता	उत्तम सिंह थाङ्देन	३७४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२	अधिवक्ता	भगिरथ पाण्डेय	३७६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३	अधिवक्ता	राजु खड्का	३७७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४	अधिवक्ता	प्रेम कुमार राई	३७९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५	अधिवक्ता	चिरन्जिवी काफ्ले	३८२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६	अधिवक्ता	भरत राज पोखरेल	३८२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७	अधिवक्ता	मोती बहादुर अधिकारी	३८४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद पाण्डे	३८७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद आचार्य	३८९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०	अधिवक्ता	राम बहादुर कार्की	३९००	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१	अधिवक्ता	काशीनाथ शर्मा सेढाई	३९४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२	अधिवक्ता	बिरेन्द्र प्रसाद थपलिया	४००३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३	अधिवक्ता	राम कुमार घिमिरे	४००९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४	अधिवक्ता	लाल शर्मा सुवेदी	४०३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५	अधिवक्ता	कमल विक्रम खड्का	४०३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६	अधिवक्ता	एक नारायण पौडेल	४०५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७	अधिवक्ता	विजय कुमार कार्की	४०७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८	अधिवक्ता	तिर्थराज खतिवडा	४१४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९	अधिवक्ता	तिलक श्रेष्ठ	४१५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०	अधिवक्ता	राम कृष्ण शर्मा	४१५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१	अधिवक्ता	राजन प्रसाद पौड्याल	४१७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२	अधिवक्ता	गोहनाथ पौडेल	४२१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३	अधिवक्ता	सरजराज थापा	४२३२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४	अधिवक्ता	सुवास पौडेल	४२४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५	अधिवक्ता	रमेश काफ्ले	४२५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद खकुरेल	४२९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७	अधिवक्ता	शिवराज कोइराला	४३०२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८	अधिवक्ता	अच्युत प्रसाद मैनाली	४३०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९	अधिवक्ता	बिकु वैद्य	४३४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०	अधिवक्ता	बासुदेव देउजा	४३६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१	अधिवक्ता	गोविन्द आचार्य	४३७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२	अधिवक्ता	वेद प्रसाद भट्टराई	४४१९	पाटन उच्च अदालत वार	

१९३	अधिवक्ता	मोहनबहादुर बन्जारा क्षेत्री	४४४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४	अधिवक्ता	विशेश्वर अधिकारी	४४६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद अर्याल	४४७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६	अधिवक्ता	जानुका शिवाकोटी	४४९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७	अधिवक्ता	विश्वनाथ अधिकारी	४५०१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८	अधिवक्ता	महेन्द्रराज पाण्डे	४५१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९	अधिवक्ता	नेत्र कुमार खत्री	४५३०	पाटन उच्च अदालत वार	
२००	अधिवक्ता	एक बहादुर खड्का	४५७८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१	अधिवक्ता	नारायण बहादुर सिलवाल	४५८०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२	अधिवक्ता	लाल बहादुर गुरुङ्ग	४५९९	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३	अधिवक्ता	डिल्लीराम भट्टराई	४६००	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम पोखरेल	४६१०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५	अधिवक्ता	रवि तामाङ्ग	४६१८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६	अधिवक्ता	हिक्मत कुमार कार्की	४६३३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७	अधिवक्ता	ध्रुव प्रसाद थपलिया	४६३५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८	अधिवक्ता	निर कुमार थापा	४६४२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९	अधिवक्ता	मनु बहादुर गुरुङ्ग	४६५०	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०	अधिवक्ता	कौशिला राई	४६८३	पाटन उच्च अदालत वार	
२११	अधिवक्ता	डा.बद्री प्रसाद भण्डारी	४७१४	पाटन उच्च अदालत वार	
२१२	अधिवक्ता	यादव प्रसाद पोखरेल	४७३५	पाटन उच्च अदालत वार	
२१३	अधिवक्ता	सर्मिला पराजुली	४७३७	पाटन उच्च अदालत वार	
२१४	अधिवक्ता	खेम विक्रम शाह	४७७०	पाटन उच्च अदालत वार	
२१५	अधिवक्ता	देवेन्द्र कोइराला	४८०९	पाटन उच्च अदालत वार	
२१६	अधिवक्ता	सेवन्तराज निरौला	४८१६	पाटन उच्च अदालत वार	
२१७	अधिवक्ता	गोपाल देव पन्त	४८२८	पाटन उच्च अदालत वार	
२१८	अधिवक्ता	सुवाशचन्द्र राई	४८३२	पाटन उच्च अदालत वार	
२१९	अधिवक्ता	रामराजा कार्की	४९४६	पाटन उच्च अदालत वार	
२२०	अधिवक्ता	शालिग्राम शर्मा	४९४९	पाटन उच्च अदालत वार	
२२१	अधिवक्ता	धन प्रसाद शर्मा पौडेल	५००६	पाटन उच्च अदालत वार	
२२२	अधिवक्ता	उपेन्द्रराज शर्मा काफ्ले	५०२६	पाटन उच्च अदालत वार	
२२३	अधिवक्ता	राम प्रसाद दवाडी	५०३०	पाटन उच्च अदालत वार	
२२४	अधिवक्ता	कमल कुमार श्रेष्ठ	५०३८	पाटन उच्च अदालत वार	
२२५	अधिवक्ता	देवीभक्त कोइराला	५०४४	पाटन उच्च अदालत वार	
२२६	अधिवक्ता	नन्द बहादुर सुवेदी	५०७२	पाटन उच्च अदालत वार	
२२७	अधिवक्ता	गोपीलाल नेपाल	५०९९	पाटन उच्च अदालत वार	
२२८	अधिवक्ता	अम्बिका प्रसाद मेनेङ्गवो	५१३४	पाटन उच्च अदालत वार	
२२९	अधिवक्ता	बाल कुमार पाण्डे	५२३७	पाटन उच्च अदालत वार	
२३०	अधिवक्ता	भीम राई	५२४८	पाटन उच्च अदालत वार	
२३१	अधिवक्ता	कमला क्षेत्री उप्रेती	५२७७	पाटन उच्च अदालत वार	
२३२	अधिवक्ता	मन्दीरा शर्मा	५२८७	पाटन उच्च अदालत वार	
२३३	अधिवक्ता	अच्युत आचार्य	५३२०	पाटन उच्च अदालत वार	
२३४	अधिवक्ता	नरेन्द्रप्रकाश खनाल	५३६३	पाटन उच्च अदालत वार	
२३५	अधिवक्ता	शिव कुमार अधिकारी	५३६४	पाटन उच्च अदालत वार	
२३६	अधिवक्ता	गोकुल प्रसाद सिग्देल	५३६८	पाटन उच्च अदालत वार	
२३७	अधिवक्ता	गुरु प्रसाद अधिकारी	५३८२	पाटन उच्च अदालत वार	
२३८	अधिवक्ता	रागेश विक्रम कार्की	५३९२	पाटन उच्च अदालत वार	
२३९	अधिवक्ता	वकिल प्रसाद गौतम	५३९३	पाटन उच्च अदालत वार	
२४०	अधिवक्ता	कर्ण बहादुर थापा	५३९७	पाटन उच्च अदालत वार	
२४१	अधिवक्ता	डिलराज खनाल	५४१९	पाटन उच्च अदालत वार	
२४२	अधिवक्ता	मोतीलाल श्रेष्ठ	५४४०	पाटन उच्च अदालत वार	
२४३	अधिवक्ता	प्रमोद आचार्य	५४४९	पाटन उच्च अदालत वार	

२४४	अधिवक्ता	रुद्रप्रसाद पोखरेल	५४५६	पाटन उच्च अदालत वार	
२४५	अधिवक्ता	संजिव राज गुरुघराना पाण्डे	५४५७	पाटन उच्च अदालत वार	
२४६	अधिवक्ता	पुण्य प्रसाद काफ्ले	५४६५	पाटन उच्च अदालत वार	
२४७	अधिवक्ता	राम प्रसाद खनाल	५४९६	पाटन उच्च अदालत वार	
२४८	अधिवक्ता	बसन्त गौतम	५५००	पाटन उच्च अदालत वार	
२४९	अधिवक्ता	महेशनारायण दास	५५४६	पाटन उच्च अदालत वार	
२५०	अधिवक्ता	इन्दु तुलाधर	५५४९	पाटन उच्च अदालत वार	
२५१	अधिवक्ता	हेम बहादुर खत्री	५५५८	पाटन उच्च अदालत वार	
२५२	अधिवक्ता	मन दाहाल	५५५९	पाटन उच्च अदालत वार	
२५३	अधिवक्ता	राम कुमार श्रेष्ठ	५५६८	पाटन उच्च अदालत वार	
२५४	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद बन्जाडे	५५६५	पाटन उच्च अदालत वार	
२५५	अधिवक्ता	शम्भुबहादुर गोले	५६०८	पाटन उच्च अदालत वार	
२५६	अधिवक्ता	हरिराज भट्टराई	५६१०	पाटन उच्च अदालत वार	
२५७	अधिवक्ता	सुरेशकुमार के.सी.	५६१२	पाटन उच्च अदालत वार	
२५८	अधिवक्ता	बद्री विशाल घिमिरे	५६१४	पाटन उच्च अदालत वार	
२५९	अधिवक्ता	निलम ज्ञवाली	५६१७	पाटन उच्च अदालत वार	
२६०	अधिवक्ता	लक्ष्मी खड्का कार्की	५६३०	पाटन उच्च अदालत वार	
२६१	अधिवक्ता	गोविन्द कुमार श्रेष्ठ	५६३५	पाटन उच्च अदालत वार	
२६२	अधिवक्ता	परशुराम उपाध्याय	५६४६	पाटन उच्च अदालत वार	
२६३	अधिवक्ता	कपिल ज्ञवाली	५६५३	पाटन उच्च अदालत वार	
२६४	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद शर्मा	५६६३	पाटन उच्च अदालत वार	
२६५	अधिवक्ता	लक्ष्मण काफ्ले	५६६९	पाटन उच्च अदालत वार	
२६६	अधिवक्ता	महमदिन अली	५६७९	पाटन उच्च अदालत वार	
२६७	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र कुमार अर्याल	५६८३	पाटन उच्च अदालत वार	
२६८	अधिवक्ता	तिर्थराज भुजेल	५६८६	पाटन उच्च अदालत वार	
२६९	अधिवक्ता	एक नारायण अर्याल	५७१५	पाटन उच्च अदालत वार	
२७०	अधिवक्ता	शंकर लिम्बु	५७२०	पाटन उच्च अदालत वार	
२७१	अधिवक्ता	माधव प्रसाद प्याकुरेल	५७२१	पाटन उच्च अदालत वार	
२७२	अधिवक्ता	शिलु थापा	५७२७	पाटन उच्च अदालत वार	
२७३	अधिवक्ता	हंसराज उप्रेती	५७३२	पाटन उच्च अदालत वार	
२७४	अधिवक्ता	विजय पौडेल	५७४२	पाटन उच्च अदालत वार	
२७५	अधिवक्ता	नीरहरी उप्रेती	५७४३	पाटन उच्च अदालत वार	
२७६	अधिवक्ता	गोपालप्रसाद लम्साल	५८९९	पाटन उच्च अदालत वार	
२७७	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद कोईराला	५८७०	पाटन उच्च अदालत वार	
२७८	अधिवक्ता	खगेन्द्र कुमार राउत	५८८२	पाटन उच्च अदालत वार	
२७९	अधिवक्ता	राजकुमार घिमिरे	५८९५	पाटन उच्च अदालत वार	
२८०	अधिवक्ता	भक्त बहादुर खत्री	५९०३	पाटन उच्च अदालत वार	
२८१	अधिवक्ता	गज बहादुर ऐरी	५९५५	पाटन उच्च अदालत वार	
२८२	अधिवक्ता	हरि बहादुर खड्का	५९५७	पाटन उच्च अदालत वार	
२८३	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद खनाल	५९६२	पाटन उच्च अदालत वार	
२८४	अधिवक्ता	मुकुन्दहरि दाहाल	५९७६	पाटन उच्च अदालत वार	
२८५	अधिवक्ता	दिपेन्द्रबहादुर ओली	५९७९	पाटन उच्च अदालत वार	
२८६	अधिवक्ता	रामचन्द्र न्यौपाने	६०१९	पाटन उच्च अदालत वार	
२८७	अधिवक्ता	शिव कुमार कार्की	६०४३	पाटन उच्च अदालत वार	
२८८	अधिवक्ता	प्रविना बज्राचार्य	६०५७	पाटन उच्च अदालत वार	
२८९	अधिवक्ता	भानुभक्त पोखरेल	६०६०	पाटन उच्च अदालत वार	
२९०	अधिवक्ता	हरिनाथ ढकाल	६०६६	पाटन उच्च अदालत वार	
२९१	अधिवक्ता	उत्तम श्रेष्ठ	६०७५	पाटन उच्च अदालत वार	
२९२	अधिवक्ता	उमा तामाङ्ग	६०९३	पाटन उच्च अदालत वार	
२९३	अधिवक्ता	बसन्त आचार्य	६०९५	पाटन उच्च अदालत वार	
२९४	अधिवक्ता	बसन्ती श्रेष्ठ	६११०	पाटन उच्च अदालत वार	

२९५	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर पाण्डे	६१११	पाटन उच्च अदालत वार	
२९६	अधिवक्ता	महेश्वर प्रसाद चौधरी	६११३	पाटन उच्च अदालत वार	
२९७	अधिवक्ता	जगत बहादुर दुरा	६११५	पाटन उच्च अदालत वार	
२९८	अधिवक्ता	कमल पोखरेल	६१२३	पाटन उच्च अदालत वार	
२९९	अधिवक्ता	मायानाथ भट्टराई	६१२९	पाटन उच्च अदालत वार	
३००	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पोखरेल	६१३३	पाटन उच्च अदालत वार	
३०१	अधिवक्ता	चण्डेश्वरी तण्डुकार	६१३५	पाटन उच्च अदालत वार	
३०२	अधिवक्ता	सजनी जोशी	६१३६	पाटन उच्च अदालत वार	
३०३	अधिवक्ता	धिरज घिमिरे	६१५०	पाटन उच्च अदालत वार	
३०४	अधिवक्ता	खगेन्द्र कार्की	६१६२	पाटन उच्च अदालत वार	
३०५	अधिवक्ता	नगेन्द्र बहादुर कार्की	६१८८	पाटन उच्च अदालत वार	
३०६	अधिवक्ता	फलक प्रसाद शर्मा	६१८९	पाटन उच्च अदालत वार	
३०७	अधिवक्ता	सुषमा गौतम	६१९८	पाटन उच्च अदालत वार	
३०८	अधिवक्ता	भोला बोगटी	६२०४	पाटन उच्च अदालत वार	
३०९	अधिवक्ता	सागर ताम्राकार	६२०५	पाटन उच्च अदालत वार	
३१०	अधिवक्ता	डा. केदारचन्द्र भट्ट	६२१९	पाटन उच्च अदालत वार	
३११	अधिवक्ता	पूर्णसुन्दर श्रेष्ठ	६२६७	पाटन उच्च अदालत वार	
३१२	अधिवक्ता	सुरेश कुमार गुरागाई	६२८६	पाटन उच्च अदालत वार	
३१३	अधिवक्ता	लक्ष्मण तिवारी	६२९३	पाटन उच्च अदालत वार	
३१४	अधिवक्ता	सोमराज तिमिसना	६२९९	पाटन उच्च अदालत वार	
३१५	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद चिमरिया	६३३७	पाटन उच्च अदालत वार	
३१६	अधिवक्ता	माधव राज शर्मा पोखेल	६३४८	पाटन उच्च अदालत वार	
३१७	अधिवक्ता	कुम्भलाल अधिकारी दनुवार	६३५४	पाटन उच्च अदालत वार	
३१८	अधिवक्ता	कुमार कोइराला	६३८२	पाटन उच्च अदालत वार	
३१९	अधिवक्ता	भद्र बहादुर गोले	६३८४	पाटन उच्च अदालत वार	
३२०	अधिवक्ता	नवराज तिमिसिना	६३९२	पाटन उच्च अदालत वार	
३२१	अधिवक्ता	अमित भण्डारी	६४०६	पाटन उच्च अदालत वार	
३२२	अधिवक्ता	लोक बहादुर भण्डारी	६४१२	पाटन उच्च अदालत वार	
३२३	अधिवक्ता	रामचन्द्र सिम्खडा	६४१९	पाटन उच्च अदालत वार	
३२४	अधिवक्ता	श्याम बाबु काफ्ले	६४२२	पाटन उच्च अदालत वार	
३२५	अधिवक्ता	सरस्वती श्रेष्ठ	६४२५	पाटन उच्च अदालत वार	
३२६	अधिवक्ता	ओम प्रसाद रेग्मी	६४३३	पाटन उच्च अदालत वार	
३२७	अधिवक्ता	गोपाल श्रेष्ठ	६४३८	पाटन उच्च अदालत वार	
३२८	अधिवक्ता	राम प्रसाद थपलिया	६४४२	पाटन उच्च अदालत वार	
३२९	अधिवक्ता	पुष्करराज शिवाकोटी	६४४७	पाटन उच्च अदालत वार	
३३०	अधिवक्ता	प्रेमकृष्ण श्रेष्ठ	६४५९	पाटन उच्च अदालत वार	
३३१	अधिवक्ता	उमेश प्रसाद सिटौला	६४६१	पाटन उच्च अदालत वार	
३३२	अधिवक्ता	टुकु प्रसाद न्यौपाने	६४७०	पाटन उच्च अदालत वार	
३३३	अधिवक्ता	डा.पवित्र बहादुर खड्का	६४७५	पाटन उच्च अदालत वार	
३३४	अधिवक्ता	गणेश गिरी	६४८०	पाटन उच्च अदालत वार	
३३५	अधिवक्ता	श्याम बाबु के.सी.	६४८७	पाटन उच्च अदालत वार	
३३६	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	६४९०	पाटन उच्च अदालत वार	
३३७	अधिवक्ता	रामशरण भण्डारी	६४९३	पाटन उच्च अदालत वार	
३३८	अधिवक्ता	सुरज कुमार घुण्डे	६५०६	पाटन उच्च अदालत वार	
३३९	अधिवक्ता	प्रकाश पोखरेल	६५०८	पाटन उच्च अदालत वार	
३४०	अधिवक्ता	भागवत प्रसाद चौधरी	६५१३	पाटन उच्च अदालत वार	
३४१	अधिवक्ता	मदन कंडेल	६५३४	पाटन उच्च अदालत वार	
३४२	अधिवक्ता	श्रीधर डाखुसी श्रेष्ठ	६५५०	पाटन उच्च अदालत वार	
३४३	अधिवक्ता	पुष्पराज पाठक	६५६१	पाटन उच्च अदालत वार	
३४४	अधिवक्ता	जिवन गिरी	६५७८	पाटन उच्च अदालत वार	
३४५	अधिवक्ता	डिल बहादुर गुरुङ्ग	६५८१	पाटन उच्च अदालत वार	

३४६	अधिवक्ता	जितेन्द्र वज्राचार्य	६५८६	पाटन उच्च अदालत वार	
३४७	अधिवक्ता	राजेन्द्रबहादुर थापा	६६०८	पाटन उच्च अदालत वार	
३४८	अधिवक्ता	दिपक बहादुर अधिकारी	६६१२	पाटन उच्च अदालत वार	
३४९	अधिवक्ता	नेत्र प्रसाद तिमिसिना	६६३०	पाटन उच्च अदालत वार	
३५०	अधिवक्ता	दयाराम खत्री	६६३३	पाटन उच्च अदालत वार	
३५१	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद पोखरेल	६६५०	पाटन उच्च अदालत वार	
३५२	अधिवक्ता	चन्द्र कुमार ओली	६६६७	पाटन उच्च अदालत वार	
३५३	अधिवक्ता	चुरामणि भुसाल	६६६९	पाटन उच्च अदालत वार	
३५४	अधिवक्ता	सन्तोष मुडवरी	६६७१	पाटन उच्च अदालत वार	
३५५	अधिवक्ता	मन्जु सुवेदी	६६७३	पाटन उच्च अदालत वार	
३५६	अधिवक्ता	ज्योति अधिकारी	६६८३	पाटन उच्च अदालत वार	
३५७	अधिवक्ता	नन्द कुमार राई	६६८८	पाटन उच्च अदालत वार	
३५८	अधिवक्ता	कुमार निरौला	६६९४	पाटन उच्च अदालत वार	
३५९	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद पाण्डे	६७०४	पाटन उच्च अदालत वार	
३६०	अधिवक्ता	रामप्रसाद घिमिरे	६७४१	पाटन उच्च अदालत वार	
३६१	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद भुसाल	६७४२	पाटन उच्च अदालत वार	
३६२	अधिवक्ता	प्रकाश पन्त	६७५२	पाटन उच्च अदालत वार	
३६३	अधिवक्ता	पूर्णभक्त डङ्गेल	६७५७	पाटन उच्च अदालत वार	
३६४	अधिवक्ता	खेमराज खड्का	६७६०	पाटन उच्च अदालत वार	
३६५	अधिवक्ता	इश्वर प्रसाद पुडासैनी	६७६१	पाटन उच्च अदालत वार	
३६६	अधिवक्ता	अनिला वन्त	६७६५	पाटन उच्च अदालत वार	
३६७	अधिवक्ता	निरज श्रेष्ठ	६७६७	पाटन उच्च अदालत वार	
३६८	अधिवक्ता	डेकेन्द्र प्रसाद सुवेदी	६७८६	पाटन उच्च अदालत वार	
३६९	अधिवक्ता	भुवन प्रसाद निरौला	६७८७	पाटन उच्च अदालत वार	
३७०	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद सिग्देल	६७८९	पाटन उच्च अदालत वार	
३७१	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण मुल्मी	६७९०	पाटन उच्च अदालत वार	
३७२	अधिवक्ता	अर्जुन प्रसाद सत्याल	६७९६	पाटन उच्च अदालत वार	
३७३	अधिवक्ता	मंगलसुन्दर सिल्यकार	६८००	पाटन उच्च अदालत वार	
३७४	अधिवक्ता	सम्बोजन लिम्बु	६८०४	पाटन उच्च अदालत वार	
३७५	अधिवक्ता	दिनेश थापा	६८०९	पाटन उच्च अदालत वार	
३७६	अधिवक्ता	रामचन्द्र आचार्य	६८१०	पाटन उच्च अदालत वार	
३७७	अधिवक्ता	शिव प्रसाद पौडेल	६८१८	पाटन उच्च अदालत वार	
३७८	अधिवक्ता	भविश्वर गुरुङ्ग	६८२२	पाटन उच्च अदालत वार	
३७९	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर थापा	६८२६	पाटन उच्च अदालत वार	
३८०	अधिवक्ता	राधाकृष्ण भट्टराई	६८३३	पाटन उच्च अदालत वार	
३८१	अधिवक्ता	तेज बहादुर बस्नेत	६८४१	पाटन उच्च अदालत वार	
३८२	अधिवक्ता	मिलन श्रेष्ठ	६८४२	पाटन उच्च अदालत वार	
३८३	अधिवक्ता	हेमकृष्ण श्रेष्ठ	६८५२	पाटन उच्च अदालत वार	
३८४	अधिवक्ता	कुमार बस्नेत	६८५९	पाटन उच्च अदालत वार	
३८५	अधिवक्ता	हरि बहादुर कार्की	६८६१	पाटन उच्च अदालत वार	
३८६	अधिवक्ता	उमेश कुमार ओझा	६८६५	पाटन उच्च अदालत वार	
३८७	अधिवक्ता	युवराज पाठक	६८६८	पाटन उच्च अदालत वार	
३८८	अधिवक्ता	तिल प्रसाद गौतम	६८६९	पाटन उच्च अदालत वार	
३८९	अधिवक्ता	जय बहादुर खत्री	६८९३	पाटन उच्च अदालत वार	
३९०	अधिवक्ता	थमन बहादुर भण्डारी	६९००	पाटन उच्च अदालत वार	
३९१	अधिवक्ता	राम कुमार महत	६९०१	पाटन उच्च अदालत वार	
३९२	अधिवक्ता	हरि प्रसाद खनाल	६९०२	पाटन उच्च अदालत वार	
३९३	अधिवक्ता	रामप्रसाद ढुङ्गेल	६९०८	पाटन उच्च अदालत वार	
३९४	अधिवक्ता	शरद कर्माचार्य	६९१०	पाटन उच्च अदालत वार	
३९५	अधिवक्ता	हुम बहादुर खत्री	६९२३	पाटन उच्च अदालत वार	
३९६	अधिवक्ता	चिरञ्जिवी खतिवडा	६९२४	पाटन उच्च अदालत वार	

३९७	अधिवक्ता	जुजुकाजी महर्जन	६९३६	पाटन उच्च अदालत वार	
३९८	अधिवक्ता	रमेश कुमार भट्टराई	६९५०	पाटन उच्च अदालत वार	
३९९	अधिवक्ता	रामजनक कटवाल	६९५६	पाटन उच्च अदालत वार	
४००	अधिवक्ता	विनोद फुयाल	६९७८	पाटन उच्च अदालत वार	
४०१	अधिवक्ता	सिताराम अधिकारी	६९८२	पाटन उच्च अदालत वार	
४०२	अधिवक्ता	कर्ण सिंह विष्ट	६९९३	पाटन उच्च अदालत वार	
४०३	अधिवक्ता	दिलिपकुमार सिग्देल	६९९७	पाटन उच्च अदालत वार	
४०४	अधिवक्ता	इन्द्र घिमिरे	७०००	पाटन उच्च अदालत वार	
४०५	अधिवक्ता	कुलचन्द्र भट्टराई	७००३	पाटन उच्च अदालत वार	
४०६	अधिवक्ता	चक्रमान विश्वकर्मा	७००८	पाटन उच्च अदालत वार	
४०७	अधिवक्ता	तोयानाथ ढुङ्गाना	७००९	पाटन उच्च अदालत वार	
४०८	अधिवक्ता	नारायण राज अर्याल	७०१०	पाटन उच्च अदालत वार	
४०९	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद घिमिरे	७०३५	पाटन उच्च अदालत वार	
४१०	अधिवक्ता	लक्ष्मण आचार्य	७०४४	पाटन उच्च अदालत वार	
४११	अधिवक्ता	प्रमोद कट्टेल	७०५३	पाटन उच्च अदालत वार	
४१२	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम पराजुली	७०९६	पाटन उच्च अदालत वार	
४१३	अधिवक्ता	धिरेंद्रकुमार मल्लीक	७१००	पाटन उच्च अदालत वार	
४१४	अधिवक्ता	घनश्याम पाण्डे	७११७	पाटन उच्च अदालत वार	
४१५	अधिवक्ता	बासुदेव पौड्याल	७१२८	पाटन उच्च अदालत वार	
४१६	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद खनाल	७१३९	पाटन उच्च अदालत वार	
४१७	अधिवक्ता	राजकुमार निरौला	७१७३	पाटन उच्च अदालत वार	
४१८	अधिवक्ता	सरिता ज्ञवाली (भट्टराई)	७१८२	पाटन उच्च अदालत वार	
४१९	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम मिश्र	७२०१	पाटन उच्च अदालत वार	
४२०	अधिवक्ता	रमेश घिमिरे	७२०९	पाटन उच्च अदालत वार	
४२१	अधिवक्ता	खिलनाथ घिमिरे	७२२६	पाटन उच्च अदालत वार	
४२२	अधिवक्ता	इन्द्र प्रसाद मैनाली	७२३२	पाटन उच्च अदालत वार	
४२३	अधिवक्ता	भरत कुमार लकाई	७२३३	पाटन उच्च अदालत वार	
४२४	अधिवक्ता	सोमनाथ सापकोटा	७२४२	पाटन उच्च अदालत वार	
४२५	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र नाथ अर्याल	७२५१	पाटन उच्च अदालत वार	
४२६	अधिवक्ता	ठाकुर कुमार पोखरेल	७२५२	पाटन उच्च अदालत वार	
४२७	अधिवक्ता	कृष्ण सिंह विष्ट	७२६५	पाटन उच्च अदालत वार	
४२८	अधिवक्ता	मोहन मुर्ति पन्त	७२७०	पाटन उच्च अदालत वार	
४२९	अधिवक्ता	दिनेश बाबु श्रेष्ठ	७२८७	पाटन उच्च अदालत वार	
४३०	अधिवक्ता	विष्णु ऋषि कोइराला	७२८९	पाटन उच्च अदालत वार	
४३१	अधिवक्ता	तिर्थराज सुवेदी	७३०४	पाटन उच्च अदालत वार	
४३२	अधिवक्ता	विषण राई	७३१६	पाटन उच्च अदालत वार	
४३३	अधिवक्ता	कुस्म राज कंडेल	७३१९	पाटन उच्च अदालत वार	
४३४	अधिवक्ता	टिकाराम रेग्मी	७३२१	पाटन उच्च अदालत वार	
४३५	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद ज्ञवाली	७३२५	पाटन उच्च अदालत वार	
४३६	अधिवक्ता	सत्य नारायण पक्का	७३२७	पाटन उच्च अदालत वार	
४३७	अधिवक्ता	बालकृष्ण गैरे	७३२९	पाटन उच्च अदालत वार	
४३८	अधिवक्ता	भगिरथ दुलाल	७३४४	पाटन उच्च अदालत वार	
४३९	अधिवक्ता	सुशिल अधिकारी	७३४८	पाटन उच्च अदालत वार	
४४०	अधिवक्ता	अर्जुन खड्का	७३५३	पाटन उच्च अदालत वार	
४४१	अधिवक्ता	सन्ध्या कुमारी पुडासैनी	७३५६	पाटन उच्च अदालत वार	
४४२	अधिवक्ता	सन्तोषकुमार भट्टराई	७३५८	पाटन उच्च अदालत वार	
४४३	अधिवक्ता	जयमंगल प्रसाद	७३५९	पाटन उच्च अदालत वार	
४४४	अधिवक्ता	मधुसुदन सापकोटा	७३६१	पाटन उच्च अदालत वार	
४४५	अधिवक्ता	शालिकराम पौडेल	७३६७	पाटन उच्च अदालत वार	
४४६	अधिवक्ता	विनोद कुमार सिन्हा	७३८४	पाटन उच्च अदालत वार	
४४७	अधिवक्ता	कमलप्रसाद सापकोटा	७३८५	पाटन उच्च अदालत वार	

४४८	अधिवक्ता	रविना श्रेष्ठ	७४९३	पाटन उच्च अदालत वार	
४४९	अधिवक्ता	शोभा बृढाथोकी	७४९८	पाटन उच्च अदालत वार	
४५०	अधिवक्ता	गणेश गौतम	७४३८	पाटन उच्च अदालत वार	
४५१	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	७४४०	पाटन उच्च अदालत वार	
४५२	अधिवक्ता	तिलक प्रसाद कोइराला	७४४१	पाटन उच्च अदालत वार	
४५३	अधिवक्ता	तुल बहादुर कडेल	७४४४	पाटन उच्च अदालत वार	
४५४	अधिवक्ता	बद्री प्रसाद सुवेदी	७४४५	पाटन उच्च अदालत वार	
४५५	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार कार्की	७४४६	पाटन उच्च अदालत वार	
४५६	अधिवक्ता	समिरकुमार उपाध्याय	७४४७	पाटन उच्च अदालत वार	
४५७	अधिवक्ता	जयन्तकुमार रेग्मी	७४४८	पाटन उच्च अदालत वार	
४५८	अधिवक्ता	अर्तिनाथ बोकी श्रेष्ठ	७४६३	पाटन उच्च अदालत वार	
४५९	अधिवक्ता	सुखदेव सापकोटा	७४६७	पाटन उच्च अदालत वार	
४६०	अधिवक्ता	उपेन्द्र कुमार आले	७४६८	पाटन उच्च अदालत वार	
४६१	अधिवक्ता	भिम बहादुर खड्का	७४६९	पाटन उच्च अदालत वार	
४६२	अधिवक्ता	वरुण विक्रम कार्की	७४७०	पाटन उच्च अदालत वार	
४६३	अधिवक्ता	मोहनकृष्ण श्रेष्ठ	७४७८	पाटन उच्च अदालत वार	
४६४	अधिवक्ता	सुदर्शन थपलिया	७४९०	पाटन उच्च अदालत वार	
४६५	अधिवक्ता	श्रीधर ज्ञवाली	७४९५	पाटन उच्च अदालत वार	
४६६	अधिवक्ता	स्वेता बस्नेत पुडासैनी	७४९६	पाटन उच्च अदालत वार	
४६७	अधिवक्ता	प्रकाश थापा	७४९७	पाटन उच्च अदालत वार	
४६८	अधिवक्ता	हरिभक्त सुवेदी	७५१३	पाटन उच्च अदालत वार	
४६९	अधिवक्ता	जितबहादुर खड्का	७५२३	पाटन उच्च अदालत वार	
४७०	अधिवक्ता	खिमानन्द वन्जाडे	७५२४	पाटन उच्च अदालत वार	
४७१	अधिवक्ता	कृतिनिधि लम्साल	७५३८	पाटन उच्च अदालत वार	
४७२	अधिवक्ता	सञ्जीव घिमिरे	७५४९	पाटन उच्च अदालत वार	
४७३	अधिवक्ता	बलराम उप्रेती	७५५६	पाटन उच्च अदालत वार	
४७४	अधिवक्ता	पदम प्रसाद काफ्ले	७५६४	पाटन उच्च अदालत वार	
४७५	अधिवक्ता	कृष्णहरि खतिवडा	७५७७	पाटन उच्च अदालत वार	
४७६	अधिवक्ता	राज कुमार पोखरेल	७५८२	पाटन उच्च अदालत वार	
४७७	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	७५८३	पाटन उच्च अदालत वार	
४७८	अधिवक्ता	सवीना खड्का	७५८६	पाटन उच्च अदालत वार	
४७९	अधिवक्ता	बम बहादुर चेम्जोङ्ग	७५८८	पाटन उच्च अदालत वार	
४८०	अधिवक्ता	कान्छाराम लामा	७५९०	पाटन उच्च अदालत वार	
४८१	अधिवक्ता	दिपेन्द्र राज पौडेल	७५९१	पाटन उच्च अदालत वार	
४८२	अधिवक्ता	बम बहादुर खत्री	७५९७	पाटन उच्च अदालत वार	
४८३	अधिवक्ता	नर्मदा खत्री	७५९८	पाटन उच्च अदालत वार	
४८४	अधिवक्ता	श्रीराम थापा	७६०२	पाटन उच्च अदालत वार	
४८५	अधिवक्ता	परासर सापकोटा	७६०७	पाटन उच्च अदालत वार	
४८६	अधिवक्ता	प्रविण खरेल	७६१६	पाटन उच्च अदालत वार	
४८७	अधिवक्ता	राज कुमार श्रेष्ठ	७६२१	पाटन उच्च अदालत वार	
४८८	अधिवक्ता	प्रविण कुमार दाहाल	७६२२	पाटन उच्च अदालत वार	
४८९	अधिवक्ता	श्याम बहादुर पाण्डे	७६३१	पाटन उच्च अदालत वार	
४९०	अधिवक्ता	तुलसीप्रसाद भट्टराई	७६३८	पाटन उच्च अदालत वार	
४९१	अधिवक्ता	आई बहादुर गरुङ्ग	७६४८	पाटन उच्च अदालत वार	
४९२	अधिवक्ता	सिताराम राउत	७६६१	पाटन उच्च अदालत वार	
४९३	अधिवक्ता	किरण शाह ठकुरी	७६६४	पाटन उच्च अदालत वार	
४९४	अधिवक्ता	कमला ओली	७६६६	पाटन उच्च अदालत वार	
४९५	अधिवक्ता	रौशन कुमार सिंह	७६६७	पाटन उच्च अदालत वार	
४९६	अधिवक्ता	जय प्रसाद पौडेल	७६७३	पाटन उच्च अदालत वार	
४९७	अधिवक्ता	रामनाथ राई	७७००	पाटन उच्च अदालत वार	
४९८	अधिवक्ता	भेषराज अधिकारी	७७०७	पाटन उच्च अदालत वार	

४९९	अधिवक्ता	संजीव कुमार आचार्य	७७१	पाटन उच्च अदालत वार	
५००	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	७७३	पाटन उच्च अदालत वार	
५०१	अधिवक्ता	रमेश डङ्गोल	७७२१	पाटन उच्च अदालत वार	
५०२	अधिवक्ता	देवी प्रसाद कडरिया	७७२२	पाटन उच्च अदालत वार	
५०३	अधिवक्ता	अविकेश ओली	७७४३	पाटन उच्च अदालत वार	
५०४	अधिवक्ता	दिपक सिंह ऐर	७७४७	पाटन उच्च अदालत वार	
५०५	अधिवक्ता	प्रभाकर मुर्नकर्मी	७७७४	पाटन उच्च अदालत वार	
५०६	अधिवक्ता	सन्देश राजभण्डारी	७७७७	पाटन उच्च अदालत वार	
५०७	अधिवक्ता	मेघनाथ अधिकारी	७७७८	पाटन उच्च अदालत वार	
५०८	अधिवक्ता	सिताराम अधिकारी	७७८५	पाटन उच्च अदालत वार	
५०९	अधिवक्ता	राजीव पोखरेल	७७८६	पाटन उच्च अदालत वार	
५१०	अधिवक्ता	विश्वनाथ खनाल	७७९२	पाटन उच्च अदालत वार	
५११	अधिवक्ता	वासुदेव दाहाल	७७९४	पाटन उच्च अदालत वार	
५१२	अधिवक्ता	बलराम बुढाथोकी	७८००	पाटन उच्च अदालत वार	
५१३	अधिवक्ता	देवी प्रसाद भट्टराई	७८०४	पाटन उच्च अदालत वार	
५१४	अधिवक्ता	कैलाश सुब्बा	७८१२	पाटन उच्च अदालत वार	
५१५	अधिवक्ता	धनकाजी विश्वकर्मा	७८२६	पाटन उच्च अदालत वार	
५१६	अधिवक्ता	जुगल किशोर कुशवाहा	७८३२	पाटन उच्च अदालत वार	
५१७	अधिवक्ता	विष्णुहरि तिर्मिस्सना	७८५०	पाटन उच्च अदालत वार	
५१८	अधिवक्ता	आत्माराम ढकाल	७८६५	पाटन उच्च अदालत वार	
५१९	अधिवक्ता	धर्मरत्न महर्जन	७८७३	पाटन उच्च अदालत वार	
५२०	अधिवक्ता	रामप्रसाद चापागाई	७८७७	पाटन उच्च अदालत वार	
५२१	अधिवक्ता	कुशमाखर सापकोटा	७८८७	पाटन उच्च अदालत वार	
५२२	अधिवक्ता	नवराज पुडासैनी	७८९३	पाटन उच्च अदालत वार	
५२३	अधिवक्ता	हरिनारायण श्रेष्ठ	७९०२	पाटन उच्च अदालत वार	
५२४	अधिवक्ता	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	७९०४	पाटन उच्च अदालत वार	
५२५	अधिवक्ता	रुपेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	७९१७	पाटन उच्च अदालत वार	
५२६	अधिवक्ता	टिका प्रसाद मैनाली	७९२२	पाटन उच्च अदालत वार	
५२७	अधिवक्ता	अवलेश प्रसाद	७९३१	पाटन उच्च अदालत वार	
५२८	अधिवक्ता	खगेन्द्र भट्टराई	७९३७	पाटन उच्च अदालत वार	
५२९	अधिवक्ता	राजु कुमार कडेल	७९४१	पाटन उच्च अदालत वार	
५३०	अधिवक्ता	रमेशराज कार्की	७९५८	पाटन उच्च अदालत वार	
५३१	अधिवक्ता	नरेन्द्र बहादुर बस्नेत	७९५९	पाटन उच्च अदालत वार	
५३२	अधिवक्ता	शकुन्तला बस्नेत के.सी.	७९६१	पाटन उच्च अदालत वार	
५३३	अधिवक्ता	मोहन कुमार कर्ण	७९६२	पाटन उच्च अदालत वार	
५३४	अधिवक्ता	रामदत्त ओझा	८०१२	पाटन उच्च अदालत वार	
५३५	अधिवक्ता	चन्द्रप्रसाद न्यौपाने	८०३१	पाटन उच्च अदालत वार	
५३६	अधिवक्ता	केदार के.सी.	८०४३	पाटन उच्च अदालत वार	
५३७	अधिवक्ता	रविन्द्र कुमार दुङ्गना	८०५८	पाटन उच्च अदालत वार	
५३८	अधिवक्ता	विश्व सुबेदी	८११६	पाटन उच्च अदालत वार	
५३९	अधिवक्ता	दिपक राई	८१५४	पाटन उच्च अदालत वार	
५४०	अधिवक्ता	रिता सिम्खडा	८१५५	पाटन उच्च अदालत वार	
५४१	अधिवक्ता	सुधिर तिर्मिस्सना	८१५९	पाटन उच्च अदालत वार	
५४२	अधिवक्ता	सुदर्शन वड्तौला	८१६०	पाटन उच्च अदालत वार	
५४३	अधिवक्ता	धन माया राना	८१६३	पाटन उच्च अदालत वार	
५४४	अधिवक्ता	प्रेमसिंह धामी	८१८२	पाटन उच्च अदालत वार	
५४५	अधिवक्ता	दीपक बहादुर सिंह	८१८३	पाटन उच्च अदालत वार	
५४६	अधिवक्ता	तेज प्रसाद खराल	८१८५	पाटन उच्च अदालत वार	
५४७	अधिवक्ता	छत्र बहादुर समाल	८१९८	पाटन उच्च अदालत वार	
५४८	अधिवक्ता	रेश्मा थापा	८२१६	पाटन उच्च अदालत वार	
५४९	अधिवक्ता	राजुबाबु श्रेष्ठ	८२४९	पाटन उच्च अदालत वार	

५५०	अधिवक्ता	विष्णु बहादुर गुरुङ्ग	८२५७	पाटन उच्च अदालत वार	
५५१	अधिवक्ता	मन कुमार राई	८२५८	पाटन उच्च अदालत वार	
५५२	अधिवक्ता	प्रल्हाद बहादुर थापा	८२६७	पाटन उच्च अदालत वार	
५५३	अधिवक्ता	खडिन्द्र बहादुर कटुवाल	८२७०	पाटन उच्च अदालत वार	
५५४	अधिवक्ता	दिपक रिमाल	८२८७	पाटन उच्च अदालत वार	
५५५	अधिवक्ता	अचुतम कुमार ढकाल	८२८९	पाटन उच्च अदालत वार	
५५६	अधिवक्ता	लिप्त बहादुर थापा	८३२१	पाटन उच्च अदालत वार	
५५७	अधिवक्ता	शिथिर प्रसाद कोइराला	८३२४	पाटन उच्च अदालत वार	
५५८	अधिवक्ता	नारायण बहादुर बस्नेत	८३२८	पाटन उच्च अदालत वार	
५५९	अधिवक्ता	नमराज कार्की	८३३४	पाटन उच्च अदालत वार	
५६०	अधिवक्ता	दिर्घलाल गिरी	८३३५	पाटन उच्च अदालत वार	
५६१	अधिवक्ता	सविता गोदार थापा	८३३९	पाटन उच्च अदालत वार	
५६२	अधिवक्ता	ओमप्रकाश कुमार सिंह	८३४३	पाटन उच्च अदालत वार	
५६३	अधिवक्ता	चित्र बहादुर कुताल विष्ट	८३४४	पाटन उच्च अदालत वार	
५६४	अधिवक्ता	हरिबहादुर बुढाथोकी	८३४५	पाटन उच्च अदालत वार	
५६५	अधिवक्ता	अम्बिका कुमारी थापा	८३४६	पाटन उच्च अदालत वार	
५६६	अधिवक्ता	शंकर कुमार निरौला	८३५२	पाटन उच्च अदालत वार	
५६७	अधिवक्ता	जीवन कुमार पोखरेल	८३७०	पाटन उच्च अदालत वार	
५६८	अधिवक्ता	कालीदास बजिमय	८३७८	पाटन उच्च अदालत वार	
५६९	अधिवक्ता	प्रविण कुमार प्रधान	८३८४	पाटन उच्च अदालत वार	
५७०	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद पाण्डे	८३९१	पाटन उच्च अदालत वार	
५७१	अधिवक्ता	जयराम थापा	८३९४	पाटन उच्च अदालत वार	
५७२	अधिवक्ता	इन्दिरा कार्की	८३९८	पाटन उच्च अदालत वार	
५७३	अधिवक्ता	पुष्पराज उप्रेती	८३९९	पाटन उच्च अदालत वार	
५७४	अधिवक्ता	भरत बहादुर खत्री	८४०५	पाटन उच्च अदालत वार	
५७५	अधिवक्ता	लक्ष्मीराम फुयाल	८४१७	पाटन उच्च अदालत वार	
५७६	अधिवक्ता	भेषराज लोहनी	८४२८	पाटन उच्च अदालत वार	
५७७	अधिवक्ता	कृष्णकुमार बस्नेत	८४३७	पाटन उच्च अदालत वार	
५७८	अधिवक्ता	सुशिलकुमार खतिवडा	८४४५	पाटन उच्च अदालत वार	
५७९	अधिवक्ता	रिना डङ्गोल	८४४९	पाटन उच्च अदालत वार	
५८०	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुँवर	८४६०	पाटन उच्च अदालत वार	
५८१	अधिवक्ता	टंकराज अर्याल	८४६९	पाटन उच्च अदालत वार	
५८२	अधिवक्ता	होम बहादुर श्रेष्ठ	८४८७	पाटन उच्च अदालत वार	
५८३	अधिवक्ता	दिपेन्द्रराज बस्नेत	८४८९	पाटन उच्च अदालत वार	
५८४	अधिवक्ता	दिपक सिंह विष्ट	८४९३	पाटन उच्च अदालत वार	
५८५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	८४९९	पाटन उच्च अदालत वार	
५८६	अधिवक्ता	बेलकुमारी राई	८५०२	पाटन उच्च अदालत वार	
५८७	अधिवक्ता	सानुलक्ष्मी गःसी	८५२२	पाटन उच्च अदालत वार	
५८८	अधिवक्ता	सविन कुमार साख	८५२४	पाटन उच्च अदालत वार	
५८९	अधिवक्ता	जमुना पौडेल	८५२५	पाटन उच्च अदालत वार	
५९०	अधिवक्ता	सिताराम घले	८५५०	पाटन उच्च अदालत वार	
५९१	अधिवक्ता	सुनिताकुमारी चौधरी	८५५२	पाटन उच्च अदालत वार	
५९२	अधिवक्ता	नारायण खरेल	८५५४	पाटन उच्च अदालत वार	
५९३	अधिवक्ता	हिमलाल गिरी	८५६३	पाटन उच्च अदालत वार	
५९४	अधिवक्ता	पविन प्रसाद सुवेदी	८५६८	पाटन उच्च अदालत वार	
५९५	अधिवक्ता	शौभ श्रेष्ठ	८५७०	पाटन उच्च अदालत वार	
५९६	अधिवक्ता	ज्ञानकाजी श्रेष्ठ	८५७२	पाटन उच्च अदालत वार	
५९७	अधिवक्ता	गोपाल खनाल	८५८१	पाटन उच्च अदालत वार	
५९८	अधिवक्ता	डा. ज्ञान बहादुर बस्नेत	८५८९	पाटन उच्च अदालत वार	
५९९	अधिवक्ता	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	८५९५	पाटन उच्च अदालत वार	
६००	अधिवक्ता	होम बहादुर दोङ्ग	८६००	पाटन उच्च अदालत वार	

६०१	अधिवक्ता	प्रभाकर खनाल	८६०२	पाटन उच्च अदालत वार	
६०२	अधिवक्ता	सुशिल कुंवर	८६०६	पाटन उच्च अदालत वार	
६०३	अधिवक्ता	टुकनाथ खनाल	८६०८	पाटन उच्च अदालत वार	
६०४	अधिवक्ता	अष्टलाल श्रेष्ठ	८६१४	पाटन उच्च अदालत वार	
६०५	अधिवक्ता	त्रिलोक वस्नेत	८६४२	पाटन उच्च अदालत वार	
६०६	अधिवक्ता	गणेश दाहाल	८६४४	पाटन उच्च अदालत वार	
६०७	अधिवक्ता	सोमराज काफ्ले	८६५१	पाटन उच्च अदालत वार	
६०८	अधिवक्ता	विवेन्द्र बहादुर चन्द	८६६१	पाटन उच्च अदालत वार	
६०९	अधिवक्ता	ज्योतिराम फुयाल	८६६३	पाटन उच्च अदालत वार	
६१०	अधिवक्ता	सागर वन	८६६४	पाटन उच्च अदालत वार	
६११	अधिवक्ता	राजेश चालिसे	८६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
६१२	अधिवक्ता	मोतिभक्त श्रेष्ठ	८६७६	पाटन उच्च अदालत वार	
६१३	अधिवक्ता	सर्मिला बस्याल गौतम	८६९३	पाटन उच्च अदालत वार	
६१४	अधिवक्ता	भरत थापा मगर	८६९८	पाटन उच्च अदालत वार	
६१५	अधिवक्ता	यशोदा बन्जाडे	८७०४	पाटन उच्च अदालत वार	
६१६	अधिवक्ता	योगराज पौड्याल	८७१२	पाटन उच्च अदालत वार	
६१७	अधिवक्ता	रामकृष्ण श्रेष्ठ	८७१८	पाटन उच्च अदालत वार	
६१८	अधिवक्ता	अनिल प्रसाद खनाल	८७४२	पाटन उच्च अदालत वार	
६१९	अधिवक्ता	सन्तोषबाबु सिग्देल	८७४३	पाटन उच्च अदालत वार	
६२०	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद खनाल	८७६३	पाटन उच्च अदालत वार	
६२१	अधिवक्ता	खड्क विक्रम कोईराला	८७६४	पाटन उच्च अदालत वार	
६२२	अधिवक्ता	कृष्णराज पाध्या	८७६६	पाटन उच्च अदालत वार	
६२३	अधिवक्ता	गणेश गुरुङ्ग	८७८३	पाटन उच्च अदालत वार	
६२४	अधिवक्ता	गोमादेवी कटुवाल	८७९३	पाटन उच्च अदालत वार	
६२५	अधिवक्ता	रिपिराम ज्ञवाली	८८०६	पाटन उच्च अदालत वार	
६२६	अधिवक्ता	चित्र कुमार आचार्य	८८१८	पाटन उच्च अदालत वार	
६२७	अधिवक्ता	राजन कुमार कार्की	८८२७	पाटन उच्च अदालत वार	
६२८	अधिवक्ता	हिमालयराज घिमिरे	८८२८	पाटन उच्च अदालत वार	
६२९	अधिवक्ता	शम्भु तिमल्सिना	८८३८	पाटन उच्च अदालत वार	
६३०	अधिवक्ता	राजु प्रसाद धिमाल	८८४४	पाटन उच्च अदालत वार	
६३१	अधिवक्ता	प्रविन शाही	८८५७	पाटन उच्च अदालत वार	
६३२	अधिवक्ता	नरेन्द्रराज घिमिरे	८८७७	पाटन उच्च अदालत वार	
६३३	अधिवक्ता	फर्शुराम खनाल	८८८३	पाटन उच्च अदालत वार	
६३४	अधिवक्ता	त्रिलोक वहादुर चन्द	८८८७	पाटन उच्च अदालत वार	
६३५	अधिवक्ता	टिकाराम पोखरेल	८९२३	पाटन उच्च अदालत वार	
६३६	अधिवक्ता	मिन वहादुर वाइवा	८९२६	पाटन उच्च अदालत वार	
६३७	अधिवक्ता	प्रविण कार्की	८९६३	पाटन उच्च अदालत वार	
६३८	अधिवक्ता	युवराज क्षेत्री	८९६७	पाटन उच्च अदालत वार	
६३९	अधिवक्ता	दिनेशचन्द्र दाहाल	८९७०	पाटन उच्च अदालत वार	
६४०	अधिवक्ता	विमला यादव	८९९९	पाटन उच्च अदालत वार	
६४१	अधिवक्ता	ज्ञानेश्वर कोईराला	९००२	पाटन उच्च अदालत वार	
६४२	अधिवक्ता	रामानन्द चौधरी	९०३३	पाटन उच्च अदालत वार	
६४३	अधिवक्ता	मनीका खड्का	९०४६	पाटन उच्च अदालत वार	
६४४	अधिवक्ता	सुरज कुमार रेग्मी	९०४८	पाटन उच्च अदालत वार	
६४५	अधिवक्ता	माधव प्रसाद ढुङ्गेल	९०८९	पाटन उच्च अदालत वार	
६४६	अधिवक्ता	दण्डपाणी भट्टराई	९०९६	पाटन उच्च अदालत वार	
६४७	अधिवक्ता	आदेश शाक्य	९१०७	पाटन उच्च अदालत वार	
६४८	अधिवक्ता	विनोद भट्टराई	९११५	पाटन उच्च अदालत वार	
६४९	अधिवक्ता	रविन तामाङ्ग	९१२३	पाटन उच्च अदालत वार	
६५०	अधिवक्ता	प्रकाश घिमिरे	९१४०	पाटन उच्च अदालत वार	
६५१	अधिवक्ता	राम प्रसाद गौतम	९१४६	पाटन उच्च अदालत वार	

६५२	अधिवक्ता	विदुर खड्का	९१५२	पाटन उच्च अदालत वार	
६५३	अधिवक्ता	गरुदत्त पाण्डेय	९१५८	पाटन उच्च अदालत वार	
६५४	अधिवक्ता	संजिव राई	९१६६	पाटन उच्च अदालत वार	
६५५	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण सुवेदी	९१७८	पाटन उच्च अदालत वार	
६५६	अधिवक्ता	पृथी बहादुर बस्नेत	९१८२	पाटन उच्च अदालत वार	
६५७	अधिवक्ता	खडक बहादुर शाह	९१८४	पाटन उच्च अदालत वार	
६५८	अधिवक्ता	बसन्त बहादुर बस्नेत	९१९१	पाटन उच्च अदालत वार	
६५९	अधिवक्ता	अशोक बराल	९१९३	पाटन उच्च अदालत वार	
६६०	अधिवक्ता	तिलक बहादुर पाण्डे	९२०३	पाटन उच्च अदालत वार	
६६१	अधिवक्ता	राजु चापागाई	९२०४	पाटन उच्च अदालत वार	
६६२	अधिवक्ता	मोहन साशंकर	९२०७	पाटन उच्च अदालत वार	
६६३	अधिवक्ता	बाबुराम राई	९२१२	पाटन उच्च अदालत वार	
६६४	अधिवक्ता	तारा कुमार श्रेष्ठ	९२१७	पाटन उच्च अदालत वार	
६६५	अधिवक्ता	नविन कुमार सुब्बा	९२२१	पाटन उच्च अदालत वार	
६६६	अधिवक्ता	कमल प्रसाद पोखरेल	९२२६	पाटन उच्च अदालत वार	
६६७	अधिवक्ता	अञ्जु थापा सुवेदी	९२३३	पाटन उच्च अदालत वार	
६६८	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद भण्डारी	९२३६	पाटन उच्च अदालत वार	
६६९	अधिवक्ता	डमबहादुर खड्का	९२३९	पाटन उच्च अदालत वार	
६७०	अधिवक्ता	करुण कुमार वलामी	९२४६	पाटन उच्च अदालत वार	
६७१	अधिवक्ता	खेम प्रसाद खतिवडा	९२४७	पाटन उच्च अदालत वार	
६७२	अधिवक्ता	ध्रुव मानन्धर	९२४८	पाटन उच्च अदालत वार	
६७३	अधिवक्ता	टिका बहादुर मगर	९२५०	पाटन उच्च अदालत वार	
६७४	अधिवक्ता	हसिना प्रधान	९२५३	पाटन उच्च अदालत वार	
६७५	अधिवक्ता	महेशराज पाण्डे	९२६४	पाटन उच्च अदालत वार	
६७६	अधिवक्ता	सरोज कुमार थापा	९२६७	पाटन उच्च अदालत वार	
६७७	अधिवक्ता	जित कुमार राई	९२७१	पाटन उच्च अदालत वार	
६७८	अधिवक्ता	समिता श्रेष्ठ	९२८०	पाटन उच्च अदालत वार	
६७९	अधिवक्ता	पवन कुमार खड्का	९२८६	पाटन उच्च अदालत वार	
६८०	अधिवक्ता	निलम प्रसाद गौतम	९३०३	पाटन उच्च अदालत वार	
६८१	अधिवक्ता	कृष्ण चन्द्र राई	९३०५	पाटन उच्च अदालत वार	
६८२	अधिवक्ता	दिपेन्द्र मल्ल	९३०८	पाटन उच्च अदालत वार	
६८३	अधिवक्ता	नेत्र प्रसाद पराजुली	९३११	पाटन उच्च अदालत वार	
६८४	अधिवक्ता	केशवराज न्यौपाने	९३२२	पाटन उच्च अदालत वार	
६८५	अधिवक्ता	विदुरबहादुर भुजेल	९३२६	पाटन उच्च अदालत वार	
६८६	अधिवक्ता	किरण देसार्	९३३२	पाटन उच्च अदालत वार	
६८७	अधिवक्ता	शुभाषचन्द्र भ्ना	९३४३	पाटन उच्च अदालत वार	
६८८	अधिवक्ता	तिलवर्ण घिमिरे	९३४५	पाटन उच्च अदालत वार	
६८९	अधिवक्ता	रेवा रेग्मी	९३४९	पाटन उच्च अदालत वार	
६९०	अधिवक्ता	विमला निरौला	९३६०	पाटन उच्च अदालत वार	
६९१	अधिवक्ता	मन्चिन्द्र नारायण जिमी	९३६२	पाटन उच्च अदालत वार	
६९२	अधिवक्ता	रामचन्द्र अर्याल	९३६७	पाटन उच्च अदालत वार	
६९३	अधिवक्ता	रामबाबु फुयाल	९३९१	पाटन उच्च अदालत वार	
६९४	अधिवक्ता	विदुर बाबु श्रेष्ठ	९३९८	पाटन उच्च अदालत वार	
६९५	अधिवक्ता	मान कुमार श्रेष्ठ	९४०१	पाटन उच्च अदालत वार	
६९६	अधिवक्ता	रामप्रसाद तिवारी	९४१२	पाटन उच्च अदालत वार	
६९७	अधिवक्ता	लालबहादुर फुयाल	९४१४	पाटन उच्च अदालत वार	
६९८	अधिवक्ता	सुचित्रा भण्डारी	९४१६	पाटन उच्च अदालत वार	
६९९	अधिवक्ता	ममता बास्कोटा (भट्टराई)	९४१८	पाटन उच्च अदालत वार	
७००	अधिवक्ता	भानु निरौला	९४२५	पाटन उच्च अदालत वार	
७०१	अधिवक्ता	मन्चिन्द्र प्रसाद पोखरेल	९४३०	पाटन उच्च अदालत वार	
७०२	अधिवक्ता	चण्डिका शाही	९४४१	पाटन उच्च अदालत वार	

७०३	अधिवक्ता	कुलचन्द्र हुमगाई	९४५२	पाटन उच्च अदालत वार	
७०४	अधिवक्ता	सुशिलकुमार दाहाल	९४६६	पाटन उच्च अदालत वार	
७०५	अधिवक्ता	विकास राई	९४६७	पाटन उच्च अदालत वार	
७०६	अधिवक्ता	बोध राज सेठाई	९४६९	पाटन उच्च अदालत वार	
७०७	अधिवक्ता	सुरेन्द्र पाण्डे	९४८२	पाटन उच्च अदालत वार	
७०८	अधिवक्ता	इन्द्र बहादुर थापा मगर	९४८८	पाटन उच्च अदालत वार	
७०९	अधिवक्ता	डेगराज काफ्ले	९५०६	पाटन उच्च अदालत वार	
७१०	अधिवक्ता	सरोज कुमार श्रेष्ठ	९५०९	पाटन उच्च अदालत वार	
७११	अधिवक्ता	सकस नायक	९५१०	पाटन उच्च अदालत वार	
७१२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	९५१५	पाटन उच्च अदालत वार	
७१३	अधिवक्ता	मोहनीलाल गैरे	९५१६	पाटन उच्च अदालत वार	
७१४	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर राई	९५२२	पाटन उच्च अदालत वार	
७१५	अधिवक्ता	परितोष पौड्याल	९५२३	पाटन उच्च अदालत वार	
७१६	अधिवक्ता	सुरेश पौडेल	९५४०	पाटन उच्च अदालत वार	
७१७	अधिवक्ता	प्रियहरी भण्डारी	९५४४	पाटन उच्च अदालत वार	
७१८	अधिवक्ता	नविन कुमार श्रेष्ठ	९५४८	पाटन उच्च अदालत वार	
७१९	अधिवक्ता	दधिराम ढकाल	९५५९	पाटन उच्च अदालत वार	
७२०	अधिवक्ता	तुलाराज सिम्खडा	९५६७	पाटन उच्च अदालत वार	
७२१	अधिवक्ता	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	९५७०	पाटन उच्च अदालत वार	
७२२	अधिवक्ता	सरस्वती श्रेष्ठ	९५७२	पाटन उच्च अदालत वार	
७२३	अधिवक्ता	कैलाशराज दाहाल	९५७५	पाटन उच्च अदालत वार	
७२४	अधिवक्ता	बबिता कार्की	९५७६	पाटन उच्च अदालत वार	
७२५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	९५९७	पाटन उच्च अदालत वार	
७२६	अधिवक्ता	शंकरकुमार खड्का	९६०१	पाटन उच्च अदालत वार	
७२७	अधिवक्ता	चन्द्र प्रकाश भट्टराई	९६०७	पाटन उच्च अदालत वार	
७२८	अधिवक्ता	मनोरमा बाग्ले	९६०८	पाटन उच्च अदालत वार	
७२९	अधिवक्ता	कमल कुमार काफ्ले	९६०९	पाटन उच्च अदालत वार	
७३०	अधिवक्ता	मधुसुदन उपाध्याय	९६१६	पाटन उच्च अदालत वार	
७३१	अधिवक्ता	भानुरोशन राजभण्डारी	९६२०	पाटन उच्च अदालत वार	
७३२	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार पोखरेल	९६३२	पाटन उच्च अदालत वार	
७३३	अधिवक्ता	रामचन्द्र भण्डारी	९६४६	पाटन उच्च अदालत वार	
७३४	अधिवक्ता	बिरेन्द्र सिवाकोटी	९६५१	पाटन उच्च अदालत वार	
७३५	अधिवक्ता	हिम बहादुर रोका	९६५९	पाटन उच्च अदालत वार	
७३६	अधिवक्ता	भोजमान लाम्गादे	९६६९	पाटन उच्च अदालत वार	
७३७	अधिवक्ता	उमेश प्रसाद	९६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
७३८	अधिवक्ता	बसन्त लोहनी	९६८३	पाटन उच्च अदालत वार	
७३९	अधिवक्ता	रामचन्द्र न्यौपाने	९७०४	पाटन उच्च अदालत वार	
७४०	अधिवक्ता	परिवर्तन राई	९७१०	पाटन उच्च अदालत वार	
७४१	अधिवक्ता	धन शाही	९७२१	पाटन उच्च अदालत वार	
७४२	अधिवक्ता	गोविन्द पन्थी	९७२३	पाटन उच्च अदालत वार	
७४३	अधिवक्ता	यमनाथ ढकाल	९७२६	पाटन उच्च अदालत वार	
७४४	अधिवक्ता	केदार कार्की	९७३७	पाटन उच्च अदालत वार	
७४५	अधिवक्ता	दिपक राज बाग्ले	९७६२	पाटन उच्च अदालत वार	
७४६	अधिवक्ता	रामजी कोडरेन	९८०६	पाटन उच्च अदालत वार	
७४७	अधिवक्ता	जहरसिंह राई	९८४९	पाटन उच्च अदालत वार	
७४८	अधिवक्ता	मोहनलाल आचार्य	९८६१	पाटन उच्च अदालत वार	
७४९	अधिवक्ता	हरिमाया भट्टराई	९९०४	पाटन उच्च अदालत वार	
७५०	अधिवक्ता	सुनन्द शाक्य	९९७२	पाटन उच्च अदालत वार	
७५१	अधिवक्ता	गणराज घिमिरे	९९९३	पाटन उच्च अदालत वार	
७५२	अधिवक्ता	कैलाश कुमार खड्का	१०००४	पाटन उच्च अदालत वार	
७५३	अधिवक्ता	शेर बहादुर रोकाया	१००१०	पाटन उच्च अदालत वार	

७५४	अधिवक्ता	चनलाल योजन	१००११	पाटन उच्च अदालत वार	
७५५	अधिवक्ता	नन्द प्रसाद अधिकारी	१००१४	पाटन उच्च अदालत वार	
७५६	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद रेग्मी	१००१५	पाटन उच्च अदालत वार	
७५७	अधिवक्ता	डा.भरत लामिछाने	१००१९	पाटन उच्च अदालत वार	
७५८	अधिवक्ता	विष्णु कुमार थोकर	१००४३	पाटन उच्च अदालत वार	
७५९	अधिवक्ता	बाबुराम भट्टराई	१००४६	पाटन उच्च अदालत वार	
७६०	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर गुरुङ्ग	१००५०	पाटन उच्च अदालत वार	
७६१	अधिवक्ता	राम कुमार श्रेष्ठ	१००५३	पाटन उच्च अदालत वार	
७६२	अधिवक्ता	सुधुम्न प्रसाद उपाध्याय	१००५८	पाटन उच्च अदालत वार	
७६३	अधिवक्ता	डिल्लीराम श्रेष्ठ	१००५९	पाटन उच्च अदालत वार	
७६४	अधिवक्ता	सूर्य कुमार विमली	१००६१	पाटन उच्च अदालत वार	
७६५	अधिवक्ता	दिनेश कुमार घले	१००६३	पाटन उच्च अदालत वार	
७६६	अधिवक्ता	धिरेन्द्र रावल	१००६४	पाटन उच्च अदालत वार	
७६७	अधिवक्ता	कुमारी खरेल	१००९९	पाटन उच्च अदालत वार	
७६८	अधिवक्ता	मुगासेर राई	१०१०१	पाटन उच्च अदालत वार	
७६९	अधिवक्ता	मनोजकुमार भण्डारी	१०१०५	पाटन उच्च अदालत वार	
७७०	अधिवक्ता	मञ्जु बुढाथोकी थापा	१०१०८	पाटन उच्च अदालत वार	
७७१	अधिवक्ता	यशोदादेवी खरेल	१०११०	पाटन उच्च अदालत वार	
७७२	अधिवक्ता	सुमित्रा राई	१०१११	पाटन उच्च अदालत वार	
७७३	अधिवक्ता	रामप्रसाद रिमाल	१०११३	पाटन उच्च अदालत वार	
७७४	अधिवक्ता	शान्तिलक्ष्मी कक्षपति	१०११४	पाटन उच्च अदालत वार	
७७५	अधिवक्ता	माधवप्रसाद चौलागाई	१०११५	पाटन उच्च अदालत वार	
७७६	अधिवक्ता	बालकृष्ण बस्नेत	१०११६	पाटन उच्च अदालत वार	
७७७	अधिवक्ता	संजय कुमार साह	१०११७	पाटन उच्च अदालत वार	
७७८	अधिवक्ता	सुरेश जङ्ग राणा	१०१३०	पाटन उच्च अदालत वार	
७७९	अधिवक्ता	बुद्ध घिसिङ्ग	१०१३५	पाटन उच्च अदालत वार	
७८०	अधिवक्ता	उद्धव प्रसाद काफ्ले	१०१३८	पाटन उच्च अदालत वार	
७८१	अधिवक्ता	अजम्बर राई काडमाड	१०१३९	पाटन उच्च अदालत वार	
७८२	अधिवक्ता	मोन कुमारी राई	१०१४०	पाटन उच्च अदालत वार	
७८३	अधिवक्ता	अनुजा बाग्ले नेपाल	१०१४२	पाटन उच्च अदालत वार	
७८४	अधिवक्ता	तिर्थराज थापा	१०१५१	पाटन उच्च अदालत वार	
७८५	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद रेग्मी	१०१७६	पाटन उच्च अदालत वार	
७८६	अधिवक्ता	रुपेश शर्मा कट्टेल	१०१७९	पाटन उच्च अदालत वार	
७८७	अधिवक्ता	कपिलराज पुरी	१०१९५	पाटन उच्च अदालत वार	
७८८	अधिवक्ता	सुमन कृष्ण श्रेष्ठ	१०१९८	पाटन उच्च अदालत वार	
७८९	अधिवक्ता	टिकाराम लिम्बु	१०२०६	पाटन उच्च अदालत वार	
७९०	अधिवक्ता	शोभना अधिकारी	१०२३०	पाटन उच्च अदालत वार	
७९१	अधिवक्ता	राज कुमार श्रेष्ठ	१०२३३	पाटन उच्च अदालत वार	
७९२	अधिवक्ता	योगराज शर्मा	१०२३६	पाटन उच्च अदालत वार	
७९३	अधिवक्ता	बाबुराम भट्टराई	१०२५७	पाटन उच्च अदालत वार	
७९४	अधिवक्ता	इश्वर हमाल	१०२६३	पाटन उच्च अदालत वार	
७९५	अधिवक्ता	हरि कुमार नेपाल	१०२६६	पाटन उच्च अदालत वार	
७९६	अधिवक्ता	इश्वर राज कार्की	१०२८१	पाटन उच्च अदालत वार	
७९७	अधिवक्ता	ओम प्रकाश चौधरी	१०३५३	पाटन उच्च अदालत वार	
७९८	अधिवक्ता	नर बहादुर भुजेल	१०३६४	पाटन उच्च अदालत वार	
७९९	अधिवक्ता	पुष्कर राज प्रसाई	१०३८९	पाटन उच्च अदालत वार	
८००	अधिवक्ता	प्रकाश घिमिरे	१०३९४	पाटन उच्च अदालत वार	
८०१	अधिवक्ता	हरिगोविन्द कायस्थ	१०३९७	पाटन उच्च अदालत वार	
८०२	अधिवक्ता	राधेश्याम घिमिरे	१०४१९	पाटन उच्च अदालत वार	
८०३	अधिवक्ता	कैलाश कुमार शिवाकोटी	१०४२०	पाटन उच्च अदालत वार	
८०४	अधिवक्ता	हुताराज पौड्याल	१०४२४	पाटन उच्च अदालत वार	

८०५	अधिवक्ता	एक नारायण अर्याल	१०४३९	पाटन उच्च अदालत वार	
८०६	अधिवक्ता	मनोहर लाल वैद्य	१०४४०	पाटन उच्च अदालत वार	
८०७	अधिवक्ता	शारदा तिमिल्सिना	१०४६२	पाटन उच्च अदालत वार	
८०८	अधिवक्ता	शम्भु कुमार प्रसाई	१०५२६	पाटन उच्च अदालत वार	
८०९	अधिवक्ता	होम प्रसाद पराजुली	१०५६४	पाटन उच्च अदालत वार	
८१०	अधिवक्ता	श्याम कुमार बस्नेत	१०५७१	पाटन उच्च अदालत वार	
८११	अधिवक्ता	सीता शरण मण्डल	१०५९०	पाटन उच्च अदालत वार	
८१२	अधिवक्ता	नवराज सिलवाल	१०५९४	पाटन उच्च अदालत वार	
८१३	अधिवक्ता	नरेन्द्र भट्ट	१०५९५	पाटन उच्च अदालत वार	
८१४	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार राउत	१०५९६	पाटन उच्च अदालत वार	
८१५	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम थापा	१०५९९	पाटन उच्च अदालत वार	
८१६	अधिवक्ता	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१०६१०	पाटन उच्च अदालत वार	
८१७	अधिवक्ता	सरोज दाहाल	१०६१६	पाटन उच्च अदालत वार	
८१८	अधिवक्ता	शिवराम तिमिल्सिना	१०६१९	पाटन उच्च अदालत वार	
८१९	अधिवक्ता	टंकबहादुर राउत	१०६२१	पाटन उच्च अदालत वार	
८२०	अधिवक्ता	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ	१०६२२	पाटन उच्च अदालत वार	
८२१	अधिवक्ता	रामसुन्दर श्रेष्ठ	१०६२५	पाटन उच्च अदालत वार	
८२२	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार वोगटी	१०६२९	पाटन उच्च अदालत वार	
८२३	अधिवक्ता	प्रवल शर्मा	१०६३२	पाटन उच्च अदालत वार	
८२४	अधिवक्ता	न्हुछे नारायण श्रेष्ठ	१०६३४	पाटन उच्च अदालत वार	
८२५	अधिवक्ता	सुदिप कुमार द्विवेदी	१०६४७	पाटन उच्च अदालत वार	
८२६	अधिवक्ता	लक्ष्मण बस्याल	१०६५२	पाटन उच्च अदालत वार	
८२७	अधिवक्ता	चन्द्रबहादुर शाही	१०६६३	पाटन उच्च अदालत वार	
८२८	अधिवक्ता	छन्दप्रसाद आचार्य	१०६६४	पाटन उच्च अदालत वार	
८२९	अधिवक्ता	टेक प्रसाद सुवेदी	१०६७८	पाटन उच्च अदालत वार	
८३०	अधिवक्ता	गुणराज आचार्य	१०६९२	पाटन उच्च अदालत वार	
८३१	अधिवक्ता	हरि प्रसाद अधिकारी	१०६९७	पाटन उच्च अदालत वार	
८३२	अधिवक्ता	घनेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१०७००	पाटन उच्च अदालत वार	
८३३	अधिवक्ता	पुष्पलाल कार्की	१०७०८	पाटन उच्च अदालत वार	
८३४	अधिवक्ता	शिव अर्याल	१०७१०	पाटन उच्च अदालत वार	
८३५	अधिवक्ता	रवि कुमार सिलवाल	१०७११	पाटन उच्च अदालत वार	
८३६	अधिवक्ता	ज्ञान बहादुर खड्का	१०७४८	पाटन उच्च अदालत वार	
८३७	अधिवक्ता	जयराम लामिछाने	१०८०८	पाटन उच्च अदालत वार	
८३८	अधिवक्ता	महावीर प्रसाद मल्ली	१०८१३	पाटन उच्च अदालत वार	
८३९	अधिवक्ता	सुरेशचन्द्र खरेल	१०८३५	पाटन उच्च अदालत वार	
८४०	अधिवक्ता	कमला खड्का	१०८३७	पाटन उच्च अदालत वार	
८४१	अधिवक्ता	डुक नारायण पोखरेल	१०८३९	पाटन उच्च अदालत वार	
८४२	अधिवक्ता	कामदेव खनाल	१०८४०	पाटन उच्च अदालत वार	
८४३	अधिवक्ता	अशोक सिग्देल	१०८४२	पाटन उच्च अदालत वार	
८४४	अधिवक्ता	राजेन्द्र सापकोटा	१०८४४	पाटन उच्च अदालत वार	
८४५	अधिवक्ता	कवि प्रसाद पाठक	१०८४६	पाटन उच्च अदालत वार	
८४६	अधिवक्ता	धुव निरौला	१०८४८	पाटन उच्च अदालत वार	
८४७	अधिवक्ता	दिन कुमार के.सी.	१०८८१	पाटन उच्च अदालत वार	
८४८	अधिवक्ता	धनबहादुर लुङ्गेली मगर	१०८९७	पाटन उच्च अदालत वार	
८४९	अधिवक्ता	श्याम रोकका	१०८९९	पाटन उच्च अदालत वार	
८५०	अधिवक्ता	खेम प्रसाद गौतम	१०९०३	पाटन उच्च अदालत वार	
८५१	अधिवक्ता	आनन्दा कुमारी पोखरेल	१०९०७	पाटन उच्च अदालत वार	
८५२	अधिवक्ता	पार्वती के.सी.	१०९०८	पाटन उच्च अदालत वार	
८५३	अधिवक्ता	अर्जुन खड्का	१०९१२	पाटन उच्च अदालत वार	
८५४	अधिवक्ता	खिमलाल भट्टराई	१०९५०	पाटन उच्च अदालत वार	
८५५	अधिवक्ता	मुकेश दुङ्गना	१०९५६	पाटन उच्च अदालत वार	

८५६	अधिवक्ता	प्रतिमा कंगेल खरेल	१०९५८	पाटन उच्च अदालत वार	
८५७	अधिवक्ता	नारायण चौलागाई	१०९५९	पाटन उच्च अदालत वार	
८५८	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद कटुवाल	१०९६०	पाटन उच्च अदालत वार	
८५९	अधिवक्ता	मुकुन्द प्रसाद भट्टराई	१०९६३	पाटन उच्च अदालत वार	
८६०	अधिवक्ता	गोविन्द राज ओली	१०९७२	पाटन उच्च अदालत वार	
८६१	अधिवक्ता	विरकुमार महर्जन	१०९७४	पाटन उच्च अदालत वार	
८६२	अधिवक्ता	एकराज पन्त	१०९७५	पाटन उच्च अदालत वार	
८६३	अधिवक्ता	शान्ति कुमार तिमिल्सिना	१०९७६	पाटन उच्च अदालत वार	
८६४	अधिवक्ता	तेज बहादुर रावल	१०९८३	पाटन उच्च अदालत वार	
८६५	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार राई	१०९८७	पाटन उच्च अदालत वार	
८६६	अधिवक्ता	लाल बहादुर बस्नेत	१०९९४	पाटन उच्च अदालत वार	
८६७	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद राई	१०९९५	पाटन उच्च अदालत वार	
८६८	अधिवक्ता	राजाराम सिखवाल	१०९९८	पाटन उच्च अदालत वार	
८६९	अधिवक्ता	अमृता थेवे	११०००	पाटन उच्च अदालत वार	
८७०	अधिवक्ता	जमुना भण्डारी घिमिरे	११००४	पाटन उच्च अदालत वार	
८७१	अधिवक्ता	राधा तण्डुकार	११००५	पाटन उच्च अदालत वार	
८७२	अधिवक्ता	राजु थोकर	११००८	पाटन उच्च अदालत वार	
८७३	अधिवक्ता	राजेन्द्र के.सी.	११००९	पाटन उच्च अदालत वार	
८७४	अधिवक्ता	विद्या पौडेल	११०२१	पाटन उच्च अदालत वार	
८७५	अधिवक्ता	महेन्द्रनाथ खनाल	११०२२	पाटन उच्च अदालत वार	
८७६	अधिवक्ता	दानबहादुर बुढा	११०२४	पाटन उच्च अदालत वार	
८७७	अधिवक्ता	अम्बिका प्रसाद श्रेष्ठ	११०२५	पाटन उच्च अदालत वार	
८७८	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद दाहाल	११०२८	पाटन उच्च अदालत वार	
८७९	अधिवक्ता	मोतिकला देवान सुब्बा	११०३२	पाटन उच्च अदालत वार	
८८०	अधिवक्ता	अच्युत ज्ञवाली	११०३४	पाटन उच्च अदालत वार	
८८१	अधिवक्ता	दिनेश कुमार पन्त	११०३९	पाटन उच्च अदालत वार	
८८२	अधिवक्ता	सत्य नारायण डङ्गेल	११०४१	पाटन उच्च अदालत वार	
८८३	अधिवक्ता	कृष्णहरि खड्का	११०४५	पाटन उच्च अदालत वार	
८८४	अधिवक्ता	विकास दाहाल	११०४९	पाटन उच्च अदालत वार	
८८५	अधिवक्ता	गिरीराज ओझा	११०५२	पाटन उच्च अदालत वार	
८८६	अधिवक्ता	श्याममणि दाहाल	११०५३	पाटन उच्च अदालत वार	
८८७	अधिवक्ता	तोयानाथ अधिकारी	११०६०	पाटन उच्च अदालत वार	
८८८	अधिवक्ता	रमेश कुमार श्रेष्ठ	११०६७	पाटन उच्च अदालत वार	
८८९	अधिवक्ता	प्रकाश खतिवडा	११०६९	पाटन उच्च अदालत वार	
८९०	अधिवक्ता	सानुकान्छा लामिछाने	११०७४	पाटन उच्च अदालत वार	
८९१	अधिवक्ता	बेखा नारायण डङ्गेल	११०७६	पाटन उच्च अदालत वार	
८९२	अधिवक्ता	यशोदा कुमारी पाण्डे	११०८२	पाटन उच्च अदालत वार	
८९३	अधिवक्ता	पुण्यकेशरी लामिछाने	११०८४	पाटन उच्च अदालत वार	
८९४	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद इटनी	११०८६	पाटन उच्च अदालत वार	
८९५	अधिवक्ता	अर्जुन नेपाल	११०९१	पाटन उच्च अदालत वार	
८९६	अधिवक्ता	राज कुमार राना	११०९३	पाटन उच्च अदालत वार	
८९७	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद बास्तोला	११०९७	पाटन उच्च अदालत वार	
८९८	अधिवक्ता	नवराज गुरागाई	११०९८	पाटन उच्च अदालत वार	
८९९	अधिवक्ता	पूर्ण प्रसाद निरौला	११११७	पाटन उच्च अदालत वार	
९००	अधिवक्ता	श्रीजुन थापा	१११४०	पाटन उच्च अदालत वार	
९०१	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद खनाल	१११४६	पाटन उच्च अदालत वार	
९०२	अधिवक्ता	राज कुमार श्रेष्ठ	१११५४	पाटन उच्च अदालत वार	
९०३	अधिवक्ता	डिल्लीराम न्यौपाने	१११६५	पाटन उच्च अदालत वार	
९०४	अधिवक्ता	दिल कुमार कार्की	१११६६	पाटन उच्च अदालत वार	
९०५	अधिवक्ता	चेतनाथ न्यौपाने	१११६८	पाटन उच्च अदालत वार	
९०६	अधिवक्ता	पूर्णरत्न तुलाधर	१११९०	पाटन उच्च अदालत वार	

९०७	अधिवक्ता	कमलप्रसाद गुरागाई	१११९२	पाटन उच्च अदालत वार	
९०८	अधिवक्ता	निर्भय थापा	११२०८	पाटन उच्च अदालत वार	
९०९	अधिवक्ता	विकासचन्द्र लोहनी	११२०९	पाटन उच्च अदालत वार	
९१०	अधिवक्ता	शम्भु प्रसाद गौतम	११२१४	पाटन उच्च अदालत वार	
९११	अधिवक्ता	रामकुमार कार्की	११२१८	पाटन उच्च अदालत वार	
९१२	अधिवक्ता	सुनिलराज उप्रेती	११२२६	पाटन उच्च अदालत वार	
९१३	अधिवक्ता	राम प्रसाद लिगल	११२३४	पाटन उच्च अदालत वार	
९१४	अधिवक्ता	धुरन शाह	११२४०	पाटन उच्च अदालत वार	
९१५	अधिवक्ता	कञ्चनकृष्ण न्यौपाने	११२७८	पाटन उच्च अदालत वार	
९१६	अधिवक्ता	प्रेमचन्द्र राई	११२८१	पाटन उच्च अदालत वार	
९१७	अधिवक्ता	टिका भट्टराई	११२९१	पाटन उच्च अदालत वार	
९१८	अधिवक्ता	लेखनाथ न्यौपाने	११३०१	पाटन उच्च अदालत वार	
९१९	अधिवक्ता	कृष्णरमण अधिकारी	११३१२	पाटन उच्च अदालत वार	
९२०	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद धमला	११३१९	पाटन उच्च अदालत वार	
९२१	अधिवक्ता	डिल्लीराम तिमल्सिना	११३२०	पाटन उच्च अदालत वार	
९२२	अधिवक्ता	सुरेन्द्र नाथ ढकाल	११३३१	पाटन उच्च अदालत वार	
९२३	अधिवक्ता	शारदाप्रसाद धिताल	११३५१	पाटन उच्च अदालत वार	
९२४	अधिवक्ता	निर्मला शिवाकोटी	११३५६	पाटन उच्च अदालत वार	
९२५	अधिवक्ता	नवराज पौडेल	११३६४	पाटन उच्च अदालत वार	
९२६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	११३७७	पाटन उच्च अदालत वार	
९२७	अधिवक्ता	सहदेव पाण्डे	११३७९	पाटन उच्च अदालत वार	
९२८	अधिवक्ता	तुलाराम गिरी	११३८५	पाटन उच्च अदालत वार	
९२९	अधिवक्ता	प्रकाश नेपाली	११४०३	पाटन उच्च अदालत वार	
९३०	अधिवक्ता	उमानाथ भट्टराई	११४०८	पाटन उच्च अदालत वार	
९३१	अधिवक्ता	सागर कसजु	११४११	पाटन उच्च अदालत वार	
९३२	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद वराल	११४१८	पाटन उच्च अदालत वार	
९३३	अधिवक्ता	पुण्य प्रसाद पाण्डे	११४२२	पाटन उच्च अदालत वार	
९३४	अधिवक्ता	कमल नारायण मास्के	११४३५	पाटन उच्च अदालत वार	
९३५	अधिवक्ता	ऋतुवर्ण वानियाँ	११४४३	पाटन उच्च अदालत वार	
९३६	अधिवक्ता	राम प्रसाद भुसाल	११४४४	पाटन उच्च अदालत वार	
९३७	अधिवक्ता	लक्ष्मणप्रसाद फुयाल	११४५१	पाटन उच्च अदालत वार	
९३८	अधिवक्ता	सुमैधा शाक्य	११४५६	पाटन उच्च अदालत वार	
९३९	अधिवक्ता	आशिष उप्रेती	११४५८	पाटन उच्च अदालत वार	
९४०	अधिवक्ता	कुलराज लामिछाने	११४६७	पाटन उच्च अदालत वार	
९४१	अधिवक्ता	गणेश बहादुर के.सी.	११४८८	पाटन उच्च अदालत वार	
९४२	अधिवक्ता	हरि श्रेष्ठ	११४८९	पाटन उच्च अदालत वार	
९४३	अधिवक्ता	रामशरण पोखरेल	११४९१	पाटन उच्च अदालत वार	
९४४	अधिवक्ता	श्री प्रसाद बुढाथोकी	११४९५	पाटन उच्च अदालत वार	
९४५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद ढकाल	११५००	पाटन उच्च अदालत वार	
९४६	अधिवक्ता	चन्द्र कृष्ण सिपाई	११५०५	पाटन उच्च अदालत वार	
९४७	अधिवक्ता	हुँछे नारायण श्रेष्ठ	११५०७	पाटन उच्च अदालत वार	
९४८	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाई	११५११	पाटन उच्च अदालत वार	
९४९	अधिवक्ता	अञ्जु कुमारी के.सी.	११५१२	पाटन उच्च अदालत वार	
९५०	अधिवक्ता	सरस्वती शाह	११५१५	पाटन उच्च अदालत वार	
९५१	अधिवक्ता	टंक प्रसाद सुवेदी	११५२३	पाटन उच्च अदालत वार	
९५२	अधिवक्ता	श्रुष्टि न्याछुयाँ (श्रेष्ठ)	११५३०	पाटन उच्च अदालत वार	
९५३	अधिवक्ता	रामेश्वर पन्त	११५५२	पाटन उच्च अदालत वार	
९५४	अधिवक्ता	माधव अधिकारी	११५५६	पाटन उच्च अदालत वार	
९५५	अधिवक्ता	खेम कुमारी वानीया	११५५८	पाटन उच्च अदालत वार	
९५६	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण सिग्देल	११५९४	पाटन उच्च अदालत वार	
९५७	अधिवक्ता	शर्मिला रेग्मी	११५९५	पाटन उच्च अदालत वार	

९५८	अधिवक्ता	ओदराज कार्की	११५९९	पाटन उच्च अदालत वार	
९५९	अधिवक्ता	अक्रुर प्रसाद गौतम	११६०५	पाटन उच्च अदालत वार	
९६०	अधिवक्ता	श्यामचन्द्र खतिवडा	११६०६	पाटन उच्च अदालत वार	
९६१	अधिवक्ता	रिना पाठक	११६२५	पाटन उच्च अदालत वार	
९६२	अधिवक्ता	बलराम फुयाँल	११६५०	पाटन उच्च अदालत वार	
९६३	अधिवक्ता	चन्द्र कान्त सुवेदी	११६५७	पाटन उच्च अदालत वार	
९६४	अधिवक्ता	सुप्रति तिमिल्सिना	११६६८	पाटन उच्च अदालत वार	
९६५	अधिवक्ता	डोलराज बस्याल	११७०६	पाटन उच्च अदालत वार	
९६६	अधिवक्ता	नरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	११७१५	पाटन उच्च अदालत वार	
९६७	अधिवक्ता	जस बहादुर ओखाबु	११७२४	पाटन उच्च अदालत वार	
९६८	अधिवक्ता	डम्बर डोटेल	११७४७	पाटन उच्च अदालत वार	
९६९	अधिवक्ता	शेषकान्त गौतम	११७६६	पाटन उच्च अदालत वार	
९७०	अधिवक्ता	सुजिता शाक्य	११७७९	पाटन उच्च अदालत वार	
९७१	अधिवक्ता	गंगा श्रेष्ठ	११७९४	पाटन उच्च अदालत वार	
९७२	अधिवक्ता	मोहन प्रधान	११७९६	पाटन उच्च अदालत वार	
९७३	अधिवक्ता	बुद्धि प्रसाद खरेल	११८०७	पाटन उच्च अदालत वार	
९७४	अधिवक्ता	धुवराज घिमिरे	११८२१	पाटन उच्च अदालत वार	
९७५	अधिवक्ता	ऋतु लिम्बु	११८२४	पाटन उच्च अदालत वार	
९७६	अधिवक्ता	भानुभक्त पाठक	११८२७	पाटन उच्च अदालत वार	
९७७	अधिवक्ता	भूपाल बस्नेत	११८२८	पाटन उच्च अदालत वार	
९७८	अधिवक्ता	भेषबहादुर पराजुली	११८२९	पाटन उच्च अदालत वार	
९७९	अधिवक्ता	हरिचन्द्र तिमल्सेना	११८३३	पाटन उच्च अदालत वार	
९८०	अधिवक्ता	सुरज खनाल	११८३७	पाटन उच्च अदालत वार	
९८१	अधिवक्ता	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	११८५४	पाटन उच्च अदालत वार	
९८२	अधिवक्ता	अजिता पाण्डे	११८५८	पाटन उच्च अदालत वार	
९८३	अधिवक्ता	रुक्मागत न्यौपाने	११८६४	पाटन उच्च अदालत वार	
९८४	अधिवक्ता	राजेश अधिकारी	११८८६	पाटन उच्च अदालत वार	
९८५	अधिवक्ता	छत्रमणि निरौला	११९३३	पाटन उच्च अदालत वार	
९८६	अधिवक्ता	रोशन कुमार सिंह	११९४५	पाटन उच्च अदालत वार	
९८७	अधिवक्ता	गोकूल न्यौपाने	११९५४	पाटन उच्च अदालत वार	
९८८	अधिवक्ता	केदार भुजेल	११९५७	पाटन उच्च अदालत वार	
९८९	अधिवक्ता	प्रविण पौडेल	११९५८	पाटन उच्च अदालत वार	
९९०	अधिवक्ता	धनकर महर्जन	११९५९	पाटन उच्च अदालत वार	
९९१	अधिवक्ता	रामविलास राउत	११९८०	पाटन उच्च अदालत वार	
९९२	अधिवक्ता	भिम किराँत	११९८१	पाटन उच्च अदालत वार	
९९३	अधिवक्ता	योगिता राई	११९८८	पाटन उच्च अदालत वार	
९९४	अधिवक्ता	सरिता मानन्धर कटुवाल	११९९३	पाटन उच्च अदालत वार	
९९५	अधिवक्ता	कृष्ण मुरारी खनाल	१२०२२	पाटन उच्च अदालत वार	
९९६	अधिवक्ता	रामेश्वरी जोशी	१२०२६	पाटन उच्च अदालत वार	
९९७	अधिवक्ता	गंगाराम महर्जन	१२०२७	पाटन उच्च अदालत वार	
९९८	अधिवक्ता	राममणि मैनाली	१२०२९	पाटन उच्च अदालत वार	
९९९	अधिवक्ता	ईश्वरी महर्जन	१२०३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०००	अधिवक्ता	रविन्द्र पण्डित	१२०३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१००१	अधिवक्ता	प्रेम कुमार काफ्ले	१२०३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१००२	अधिवक्ता	डा. जिवेन्द्र भ्ना	१२०४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१००३	अधिवक्ता	जूडी तुलाधर	१२०५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१००४	अधिवक्ता	सुशिलकुमार चापागाई	१२०६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१००५	अधिवक्ता	ओम प्रसाद डोटेल	१२०६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१००६	अधिवक्ता	सोम बहादुर राई	१२०६९	पाटन उच्च अदालत वार	
१००७	अधिवक्ता	विष्णु महत	१२०८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१००८	अधिवक्ता	राजेन्द्र ढकाल	१२०९४	पाटन उच्च अदालत वार	

१००९	अधिवक्ता	टुयलकुमार अधिकारी	१२१०१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१०	अधिवक्ता	लिनाधर उपाध्याय	१२१०२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०११	अधिवक्ता	वैद्यनाथप्रसाद उपाध्याय	१२१२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१२	अधिवक्ता	डा. गजेन्द्र अर्याल	१२१४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१३	अधिवक्ता	रामकृष्ण त्वायना	१२१४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१४	अधिवक्ता	मधु गिरी	१२१४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१५	अधिवक्ता	दुर्गा बहादुर चोडवाड	१२१८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१६	अधिवक्ता	भिष्म न्यौपाने	१२२१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१७	अधिवक्ता	राजाराम अधिकारी	१२२२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१८	अधिवक्ता	इश्वरी प्रसाद सापकोटा	१२३२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०१९	अधिवक्ता	रेशमराज पौडेल	१२३३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२०	अधिवक्ता	गोविन्द नापित	१२३७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२१	अधिवक्ता	भुवाकीलाल गिरी	१२३९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२२	अधिवक्ता	निरज कुमार दाहाल	१२३९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२३	अधिवक्ता	मेघराज निरौला	१२३९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२४	अधिवक्ता	बद्री नारायण नगरकोटी	१२४०१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२५	अधिवक्ता	रमेश ओझा	१२४०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२६	अधिवक्ता	गुणराज काफ्ले	१२४०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२७	अधिवक्ता	सागर पौडेल	१२४०७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२८	अधिवक्ता	उमेश भण्डारी	१२४०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०२९	अधिवक्ता	सरोज अधिकारी	१२४०९	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३०	अधिवक्ता	धुव प्रसाद सापकोटा	१२४११	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३१	अधिवक्ता	प्रकाश रेग्मी	१२४१२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३२	अधिवक्ता	दिपक दाहाल	१२४२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३३	अधिवक्ता	वीनु लामा	१२४३७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३४	अधिवक्ता	लेखनाथ भण्डारी	१२४४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३५	अधिवक्ता	प्रतिभा श्रेष्ठ	१२४५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३६	अधिवक्ता	तुल्सीराम तिमिल्सिना	१२४५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३७	अधिवक्ता	लक्ष्मणदेव पाण्डे	१२४६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३८	अधिवक्ता	सिद्धराज तिमिल्सिना	१२४६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०३९	अधिवक्ता	फणिन्द्र देवकोटा	१२४७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४०	अधिवक्ता	काशीनाथ अर्याल	१२४७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४१	अधिवक्ता	रमेश कुमार के.सी.	१२४७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४२	अधिवक्ता	रुपा कुमारी उप्रेती	१२४७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४३	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद भण्डारी	१२४७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४४	अधिवक्ता	सूर्य प्रकाश श्रेष्ठ	१२४८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४५	अधिवक्ता	सुलोचन डङ्गेल	१२४८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४६	अधिवक्ता	अनुज श्रेष्ठ	१२५०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४७	अधिवक्ता	युवराज लुइटेल	१२५०७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४८	अधिवक्ता	नीना डंगोल	१२५०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०४९	अधिवक्ता	सुजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१२५२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५०	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद खनाल	१२५२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५१	अधिवक्ता	राजेन्द्र राज तिमिल्सिना	१२५३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५२	अधिवक्ता	हरिश्चन्द्र पराजुली	१२५३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५३	अधिवक्ता	सुजन ढकाल	१२५३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५४	अधिवक्ता	कुमार खकुरेल	१२५४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५५	अधिवक्ता	सिताराम ग्वाछा	१२५४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५६	अधिवक्ता	विरोध भट्ट	१२५८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५७	अधिवक्ता	प्रदिप थापा	१२५९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५८	अधिवक्ता	रामशरण डंगोल	१२५९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०५९	अधिवक्ता	सुमना पौडेल	१२६३६	पाटन उच्च अदालत वार	

१०६०	अधिवक्ता	ज्योति बस्नेत	१२६४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६१	अधिवक्ता	गणेश बहादुर गुरुङ्ग	१२६४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६२	अधिवक्ता	जयराम पराजुली	१२६७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६३	अधिवक्ता	नारायण बहादुर अधिकारी	१२६९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६४	अधिवक्ता	सरस्वती नेपाल	१२७३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६५	अधिवक्ता	रोमी थापा खत्री	१२७३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६६	अधिवक्ता	रामचन्द्र लामिछाने	१२७४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६७	अधिवक्ता	जीवन कुमार अधिकारी	१२८१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६८	अधिवक्ता	सुषमा द्विवेदी लोहनी	१२८१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१०६९	अधिवक्ता	सुभाष कुमार द्विवेदी	१२८२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७०	अधिवक्ता	वेद प्रसाद खतिवडा	१२८२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७१	अधिवक्ता	हरि प्रसाद मैनाली	१२८२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७२	अधिवक्ता	धर्मराज पौडेल	१२८२९	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७३	अधिवक्ता	सुरेश चापागाईं	१२८३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७४	अधिवक्ता	सम्भा श्रेष्ठ	१२८३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७५	अधिवक्ता	आलोक पोखरेल	१२८३७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७६	अधिवक्ता	टेकवीर जङ्ग रायमाभी	१२८४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७७	अधिवक्ता	अन्जु उप्रेती फुयाल	१२८४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७८	अधिवक्ता	शुसिला न्यौपाने	१२८४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०७९	अधिवक्ता	लक्ष्मण थापा	१२८४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८०	अधिवक्ता	शोभा पोखरेल	१२८५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८१	अधिवक्ता	रमिता महर्जन	१२८५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८२	अधिवक्ता	शुभराज शिल्पकार	१२८५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८३	अधिवक्ता	राजन सापकोटा	१२८६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८४	अधिवक्ता	सल्लु तिवारी	१२८६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८५	अधिवक्ता	अमोगरत्न तुलाधर	१२८७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८६	अधिवक्ता	अन्जना न्यौपाने	१२८७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८७	अधिवक्ता	डा.सरिता खनाल	१२८७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८८	अधिवक्ता	नविन सुवेदी	१२८७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०८९	अधिवक्ता	तेजेन्द्र गिरी	१२८८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९०	अधिवक्ता	महेश्वर श्रेष्ठ	१२८८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९१	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद ओझा	१२८९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९२	अधिवक्ता	राजू पौडेल	१२८९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९३	अधिवक्ता	नविन कुमार भ्वा	१२८९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९४	अधिवक्ता	अरुण कुमार मिश्र	१२८९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९५	अधिवक्ता	इन्द्र विक्रम पराजुली	१२८९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९६	अधिवक्ता	राजेन्द्र फुयाल	१२९०२	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९७	अधिवक्ता	करुणाकर मल्लिक	१२९०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९८	अधिवक्ता	बेल बहादुर गुरुङ्ग	१२९०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१०९९	अधिवक्ता	बाल मुकुन्द पोखेल	१२९१२	पाटन उच्च अदालत वार	
११००	अधिवक्ता	राजिव रन्जन सिंह	१२९१३	पाटन उच्च अदालत वार	
११०१	अधिवक्ता	संगिता पाण्डे	१२९१५	पाटन उच्च अदालत वार	
११०२	अधिवक्ता	हेमराज पोखरेल उपाध्याय	१२९२९	पाटन उच्च अदालत वार	
११०३	अधिवक्ता	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	१२९७६	पाटन उच्च अदालत वार	
११०४	अधिवक्ता	प्रदिप पाठक	१२९८७	पाटन उच्च अदालत वार	
११०५	अधिवक्ता	मधु रेग्मी	१२९९१	पाटन उच्च अदालत वार	
११०६	अधिवक्ता	दुर्गानाथ शर्मा (फुयाल)	१३००१	पाटन उच्च अदालत वार	
११०७	अधिवक्ता	खुम प्रसाद सुवेदी	१३००८	पाटन उच्च अदालत वार	
११०८	अधिवक्ता	सन्जु खनाल	१३०१६	पाटन उच्च अदालत वार	
११०९	अधिवक्ता	भद्र प्रसाद नेपाल	१३०२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१११०	अधिवक्ता	मधुसुदन कार्की	१३०४५	पाटन उच्च अदालत वार	

११११	अधिवक्ता	सुलोचना धिताल	१३०४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१११२	अधिवक्ता	दिपक सिग्देल	१३०६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१११३	अधिवक्ता	बसन्तराज फुयाल	१३०६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१११४	अधिवक्ता	वालकृष्ण देउजा	१३०७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१११५	अधिवक्ता	हरि प्रसाद सिलवाल	१३०७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१११६	अधिवक्ता	तिर्थ प्रसाद पौडेल	१३१४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१११७	अधिवक्ता	नीति कार्की	१३१५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१११८	अधिवक्ता	मनिषा पौडेल	१३१५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१११९	अधिवक्ता	सिन्धु सिटौला	१३१५५	पाटन उच्च अदालत वार	
११२०	अधिवक्ता	भावना सिलवाल	१३१५७	पाटन उच्च अदालत वार	
११२१	अधिवक्ता	निरज कुमार पोखरेल	१३१६२	पाटन उच्च अदालत वार	
११२२	अधिवक्ता	मदन मगर	१३१६९	पाटन उच्च अदालत वार	
११२३	अधिवक्ता	अन्जु शर्मा बर्मा	१३१८३	पाटन उच्च अदालत वार	
११२४	अधिवक्ता	दिपक विक्रम मिश्र	१३१९८	पाटन उच्च अदालत वार	
११२५	अधिवक्ता	लक्ष्मी सापकोटा	१३२०१	पाटन उच्च अदालत वार	
११२६	अधिवक्ता	माधव नारायण कक्षपती	१३२०९	पाटन उच्च अदालत वार	
११२७	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद तिम्सिना	१३२१६	पाटन उच्च अदालत वार	
११२८	अधिवक्ता	तेज बहादुर राई	१३२२५	पाटन उच्च अदालत वार	
११२९	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद अधिकारी	१३२३०	पाटन उच्च अदालत वार	
११३०	अधिवक्ता	सुनिल खरेल	१३२४०	पाटन उच्च अदालत वार	
११३१	अधिवक्ता	निराजन थपलिया	१३२४९	पाटन उच्च अदालत वार	
११३२	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र वाग्ले	१३२५१	पाटन उच्च अदालत वार	
११३३	अधिवक्ता	योगेन्द्र पोखरेल	१३२५५	पाटन उच्च अदालत वार	
११३४	अधिवक्ता	पृथ्वी घिमिरे	१३२५९	पाटन उच्च अदालत वार	
११३५	अधिवक्ता	प्रमिला विडारी	१३२६२	पाटन उच्च अदालत वार	
११३६	अधिवक्ता	आडुबाबु राई	१३२७७	पाटन उच्च अदालत वार	
११३७	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद सापकोटा	१३२८९	पाटन उच्च अदालत वार	
११३८	अधिवक्ता	हरि शरण काफ्ले	१३२९१	पाटन उच्च अदालत वार	
११३९	अधिवक्ता	जोनी मैनाली	१३३३५	पाटन उच्च अदालत वार	
११४०	अधिवक्ता	सौभाग्य शाह	१३३३६	पाटन उच्च अदालत वार	
११४१	अधिवक्ता	प्रकाश रेग्मी	१३३४१	पाटन उच्च अदालत वार	
११४२	अधिवक्ता	गायत्री श्रेष्ठ	१३३४५	पाटन उच्च अदालत वार	
११४३	अधिवक्ता	किशोर सापकोटा	१३३४९	पाटन उच्च अदालत वार	
११४४	अधिवक्ता	रन्जु ठाकुर	१३३५५	पाटन उच्च अदालत वार	
११४५	अधिवक्ता	तारादेवी खनाल	१३३६२	पाटन उच्च अदालत वार	
११४६	अधिवक्ता	प्रेक्षा ओझा अर्याल	१३३६५	पाटन उच्च अदालत वार	
११४७	अधिवक्ता	रामशंकर खड्का	१३३७९	पाटन उच्च अदालत वार	
११४८	अधिवक्ता	नयन कुमार श्रेष्ठ	१३३८३	पाटन उच्च अदालत वार	
११४९	अधिवक्ता	सजना महर्जन	१३३९३	पाटन उच्च अदालत वार	
११५०	अधिवक्ता	राजकुमार खतिवडा	१३४०३	पाटन उच्च अदालत वार	
११५१	अधिवक्ता	बाबु नेपाल	१३४०८	पाटन उच्च अदालत वार	
११५२	अधिवक्ता	डा. मुकुन्द अधिकारी	१३४१२	पाटन उच्च अदालत वार	
११५३	अधिवक्ता	चक्रसेर राई	१३४२८	पाटन उच्च अदालत वार	
११५४	अधिवक्ता	तुलसी बहादुर कार्की	१३४५२	पाटन उच्च अदालत वार	
११५५	अधिवक्ता	डासुराम पराजुली	१३४५३	पाटन उच्च अदालत वार	
११५६	अधिवक्ता	भविन्द्र राई	१३४७८	पाटन उच्च अदालत वार	
११५७	अधिवक्ता	शोभा भण्डारी	१३४८३	पाटन उच्च अदालत वार	
११५८	अधिवक्ता	चेली कुमारी उपाध्याय	१३५३७	पाटन उच्च अदालत वार	
११५९	अधिवक्ता	भगवती पोखेल राउत	१३५४१	पाटन उच्च अदालत वार	
११६०	अधिवक्ता	उषा पोखेल गौतम	१३५७७	पाटन उच्च अदालत वार	
११६१	अधिवक्ता	प्रेम प्रसाद धिताल	१३५९१	पाटन उच्च अदालत वार	

११६२	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद शर्मा	१३५९९	पाटन उच्च अदालत वार	
११६३	अधिवक्ता	सम्भना फुयाल	१३६०२	पाटन उच्च अदालत वार	
११६४	अधिवक्ता	गोकुल सापकोटा	१३६११	पाटन उच्च अदालत वार	
११६५	अधिवक्ता	ममता महर्जन	१३६१३	पाटन उच्च अदालत वार	
११६६	अधिवक्ता	सीता धिताल	१३६१४	पाटन उच्च अदालत वार	
११६७	अधिवक्ता	विदुर प्रसाद अधिकारी	१३६२०	पाटन उच्च अदालत वार	
११६८	अधिवक्ता	कपिल देव ढकाल	१३६२७	पाटन उच्च अदालत वार	
११६९	अधिवक्ता	धर्मराज रेग्मी	१३६३३	पाटन उच्च अदालत वार	
११७०	अधिवक्ता	गायत्री के.सी.	१३६३४	पाटन उच्च अदालत वार	
११७१	अधिवक्ता	शक्ति प्रसाद पण्डित	१३६३७	पाटन उच्च अदालत वार	
११७२	अधिवक्ता	ममता स्थापित	१३६३८	पाटन उच्च अदालत वार	
११७३	अधिवक्ता	धिरेन्द्र कुमार शाह	१३६६३	पाटन उच्च अदालत वार	
११७४	अधिवक्ता	अनिता जधारी	१३६६४	पाटन उच्च अदालत वार	
११७५	अधिवक्ता	शारदा चेम्जोङ्ग	१३६७१	पाटन उच्च अदालत वार	
११७६	अधिवक्ता	टंकहरि दहाल	१३६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
११७७	अधिवक्ता	सरोज कुमार गिरी	१३६७५	पाटन उच्च अदालत वार	
११७८	अधिवक्ता	इश्वर बन्धु गौतम	१३६७९	पाटन उच्च अदालत वार	
११७९	अधिवक्ता	नन्द कृष्ण श्रेष्ठ	१३७१२	पाटन उच्च अदालत वार	
११८०	अधिवक्ता	भरत लामिछाने	१३७१८	पाटन उच्च अदालत वार	
११८१	अधिवक्ता	यन प्रसाद आचार्य	१३७१९	पाटन उच्च अदालत वार	
११८२	अधिवक्ता	लोकिन्द्र हरि भट्टराई	१३७२०	पाटन उच्च अदालत वार	
११८३	अधिवक्ता	सुब्रत ढकाल	१३७२१	पाटन उच्च अदालत वार	
११८४	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार सुवाल	१३७२४	पाटन उच्च अदालत वार	
११८५	अधिवक्ता	महेश कुमार बतौला	१३७३९	पाटन उच्च अदालत वार	
११८६	अधिवक्ता	शंकर खनाल	१३७४२	पाटन उच्च अदालत वार	
११८७	अधिवक्ता	रामहरि लोहनी	१३७४७	पाटन उच्च अदालत वार	
११८८	अधिवक्ता	आरती श्रेष्ठ	१३७७१	पाटन उच्च अदालत वार	
११८९	अधिवक्ता	सुनिल कुमार पटेल	१३७८६	पाटन उच्च अदालत वार	
११९०	अधिवक्ता	गोविन्द बहादुर खत्री क्षेत्री	१३७९७	पाटन उच्च अदालत वार	
११९१	अधिवक्ता	पशुपति कुमारी स्वार	१३८०९	पाटन उच्च अदालत वार	
११९२	अधिवक्ता	स्नेहा राज्य लक्ष्मी राणा	१३८२४	पाटन उच्च अदालत वार	
११९३	अधिवक्ता	रवि प्रकाश कार्की	१३८२९	पाटन उच्च अदालत वार	
११९४	अधिवक्ता	निर्मल कुमार उप्रेती	१३८३०	पाटन उच्च अदालत वार	
११९५	अधिवक्ता	प्रा.डा जगन पाण्डे	१३८३४	पाटन उच्च अदालत वार	
११९६	अधिवक्ता	निता पोखरेल तिम्सीना	१३८४४	पाटन उच्च अदालत वार	
११९७	अधिवक्ता	विमला बतौला	१३८४७	पाटन उच्च अदालत वार	
११९८	अधिवक्ता	टेकेन्द्र कुमार गोलाल	१३८५४	पाटन उच्च अदालत वार	
११९९	अधिवक्ता	डा.गंगाधर अधिकारी	१३८५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२००	अधिवक्ता	सविता थापा	१३८६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०१	अधिवक्ता	शिर्षक घिमिरे	१३८६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०२	अधिवक्ता	देब कुमार सुनुवार	१३८७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०३	अधिवक्ता	विश्वमणि गौतम	१३८८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०४	अधिवक्ता	प्रेम बहादुर थोकर	१३८८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०५	अधिवक्ता	शैलेन्द्र प्रसाद यादव	१३९१२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०६	अधिवक्ता	महेश अर्याल क्षेत्री	१३९१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०७	अधिवक्ता	त्रिलोचन प्रसाई	१३९१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०८	अधिवक्ता	रामहरी कार्की	१३९३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२०९	अधिवक्ता	भोज कुमार बस्नेत	१३९५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१०	अधिवक्ता	प्रकाश भ्ना	१३९६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२११	अधिवक्ता	सुरेन्द्र सुवेदी	१३९६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१२	अधिवक्ता	चन्द्र बदन राई	१३९९१	पाटन उच्च अदालत वार	

१२१३	अधिवक्ता	पम्फादेवी मैनाली	१४०१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१४	अधिवक्ता	नवराज सुवेदी	१४०२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१५	अधिवक्ता	सन्तोष महर्जन	१४०२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१६	अधिवक्ता	स्मृता लक्ष्मी शाक्य	१४०२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१७	अधिवक्ता	प्रतिमा श्रेष्ठ	१४०२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१८	अधिवक्ता	घनश्याम सिलवाल	१४०३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२१९	अधिवक्ता	सुनिल हाकजु श्रेष्ठ	१४०३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२०	अधिवक्ता	सुभाष विश्वकर्मा	१४०३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२१	अधिवक्ता	प्रतिभा खनाल	१४०४३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२२	अधिवक्ता	गोमा पाण्डे	१४०४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२३	अधिवक्ता	अनिल कुमार श्रेष्ठ	१४०५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२४	अधिवक्ता	माधव प्रसाद गुनी	१४०५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२५	अधिवक्ता	सत्यराम ख्याजु	१४०६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२६	अधिवक्ता	शान्ता भण्डारी	१४०८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२७	अधिवक्ता	पूर्ण बहादुर शाही	१४०८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२८	अधिवक्ता	रोमनाथ ज्ञवाली	१४०९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२२९	अधिवक्ता	आशा राई	१४०९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३०	अधिवक्ता	सविता विमली	१४०९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३१	अधिवक्ता	मनिष कुमार श्रेष्ठ	१४०९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३२	अधिवक्ता	अक्रुर आचार्य	१४१०९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३३	अधिवक्ता	रीतादेवी निरौला	१४१२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३४	अधिवक्ता	विनिता बुढाथोकी	१४१३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३५	अधिवक्ता	सुनिता प्रजापति	१४१४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३६	अधिवक्ता	पार्वती दुङ्गना	१४१६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३७	अधिवक्ता	राजेन्द्र श्रेष्ठ	१४१६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३८	अधिवक्ता	माधव कुँवर	१४१६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२३९	अधिवक्ता	सन्म अधिकारी	१४१७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४०	अधिवक्ता	शंकर गुरुङ्ग	१४१७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४१	अधिवक्ता	महेश कुमार पाण्डे	१४१७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद चौलागाईं	१४१७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४३	अधिवक्ता	जिना खड्का	१४१८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४४	अधिवक्ता	गोपाल बहादुर थापा	१४१८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४५	अधिवक्ता	नरेश मैनाली	१४१८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४६	अधिवक्ता	उषाकला राई	१४१९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४७	अधिवक्ता	जगन्नाथ अधिकारी	१४१९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४८	अधिवक्ता	सन्तोष महत	१४२०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२४९	अधिवक्ता	हुम प्रसाद खनाल	१४२०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५०	अधिवक्ता	रीता निरौला	१४२०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५१	अधिवक्ता	संगीता धिमाल	१४२१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५२	अधिवक्ता	गोमा सुवेदी	१४२१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५३	अधिवक्ता	हेरम्ब राज कडेल	१४२२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५४	अधिवक्ता	विवेक अधिकारी	१४२३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५५	अधिवक्ता	प्रमोदनिधि तिवारी	१४२३७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५६	अधिवक्ता	दिला दत्त पन्त	१४२३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५७	अधिवक्ता	इन्दिरा सिलवाल	१४२४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५८	अधिवक्ता	शेर बहादुर तामाङ्ग	१४२४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२५९	अधिवक्ता	विष्णु हरि लोहनी	१४२५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६०	अधिवक्ता	दिपक राज कडेल	१४२५६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६१	अधिवक्ता	राम कुमार सुवेदी	१४२५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६२	अधिवक्ता	तोयनाथ भट्टराई	१४२६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६३	अधिवक्ता	रामहरि नेपाल	१४२६७	पाटन उच्च अदालत वार	

१२६४	अधिवक्ता	अन्जन न्यौपाने	१४२७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६५	अधिवक्ता	नविन धिताल	१४२७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६६	अधिवक्ता	सुकुलाल सुनुवार	१४२८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६७	अधिवक्ता	रमेश कुमार खड्का	१४२९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६८	अधिवक्ता	मान बहादुर लामिछाने	१४२९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२६९	अधिवक्ता	अमित कुमार कर्ण	१४२९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७०	अधिवक्ता	टिकाराम भट्टराई	१४३०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७१	अधिवक्ता	जनक राज आचार्य	१४३०४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७२	अधिवक्ता	राजु शाक्य	१४३१२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७३	अधिवक्ता	शिव प्रसाद कोइराला	१४३१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७४	अधिवक्ता	प्रकाश पराजुली	१४३२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७५	अधिवक्ता	प्रकाश खतिवडा	१४३२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७६	अधिवक्ता	अञ्जु कुमारी श्रेष्ठ	१४३२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७७	अधिवक्ता	शंकर कुमार खड्का	१४३२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७८	अधिवक्ता	होमनाथ खनाल	१४३३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२७९	अधिवक्ता	रविन बोहजु	१४३४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८०	अधिवक्ता	अनिता सिटौला (विसुन्के)	१४३४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८१	अधिवक्ता	विशाल कुमार उपाध्याय	१४३५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८२	अधिवक्ता	मन्जुल गौतम	१४३६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८३	अधिवक्ता	मन्दिरा बस्नेत	१४३६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८४	अधिवक्ता	तेज प्रसाद न्यौपाने	१४३६८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८५	अधिवक्ता	तिल बहादुर विश्वकर्मा	१४३७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८६	अधिवक्ता	निर्मला चापागाई	१४४०४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८७	अधिवक्ता	लक्की शेर्पा	१४४११	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८८	अधिवक्ता	भोलानाथ भण्डारी	१४४१३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२८९	अधिवक्ता	खिमानन्द भुसाल	१४४२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९०	अधिवक्ता	श्याम कुमार यादव	१४४२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९१	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद पौडेल	१४४२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९२	अधिवक्ता	भवानी डोटेल	१४४३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९३	अधिवक्ता	उज्वल खनाल	१४४४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९४	अधिवक्ता	मनोज कुमार शाह	१४४४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९५	अधिवक्ता	सुजित के.सी.	१४४५३	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९६	अधिवक्ता	इन्द्र बहादुर खड्का	१४४५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९७	अधिवक्ता	जानकी कुमारी श्रेष्ठ	१४४७०	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९८	अधिवक्ता	प्रा.डा. श्रीधर गौतम	१४४७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१२९९	अधिवक्ता	शीतल सुवेदी	१४४८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३००	अधिवक्ता	प्रा.डा.धन बहादुर कुँवर	१४४९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०१	अधिवक्ता	कविता शिवाकोटी	१४५१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०२	अधिवक्ता	इन्दु कार्की	१४५२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०३	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद खतिवडा	१४५२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०४	अधिवक्ता	गीता सुवेदी	१४५२९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०५	अधिवक्ता	जानकी शरण यादव	१४५३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०६	अधिवक्ता	उर्मिला सुवाल	१४५७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०७	अधिवक्ता	राजाराम घिमिरे	१४५८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०८	अधिवक्ता	ज्ञानु गौतम	१४६०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३०९	अधिवक्ता	ज्ञान दर्शन भट्टराई	१४६१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१०	अधिवक्ता	विजया गौतम	१४६२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३११	अधिवक्ता	तुलसीराम मैनाली	१४६२९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१२	अधिवक्ता	शुवर्ण थापा मगर	१४६३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१३	अधिवक्ता	शारदा अर्याल	१४६३७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१४	अधिवक्ता	हरिशरण जमकटेल	१४६३९	पाटन उच्च अदालत वार	

१३१५	अधिवक्ता	हिमेश कृष्ण खरेल	१४६४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१६	अधिवक्ता	शार्दुल थापा	१४६४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१७	अधिवक्ता	अनिल कुँवर	१४६४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१८	अधिवक्ता	बोध लाल पुरी	१४६५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३१९	अधिवक्ता	सनम खड्गी	१४६५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२०	अधिवक्ता	अजय श्रेष्ठ	१४६६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२१	अधिवक्ता	गंगाराम बुढाथोकी	१४६६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२२	अधिवक्ता	सरिता सापकोटा	१४६६९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२३	अधिवक्ता	मन्दिरा अधिकारी	१४६८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२४	अधिवक्ता	सविता शर्मा	१४६८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२५	अधिवक्ता	राजीव जंग शाह	१४६८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२६	अधिवक्ता	सुस्मा प्रजापति धेके	१४६८९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२७	अधिवक्ता	विनोदमणि भट्टराई	१४६९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२८	अधिवक्ता	भिष्म प्रसाद पौड्याल	१४६९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३२९	अधिवक्ता	प्रकाश निरौला	१४७२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३०	अधिवक्ता	जनार्दन बराल	१४७२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३१	अधिवक्ता	नवराज सापकोटा	१४७२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३२	अधिवक्ता	मिरा ज्ञवाली	१४७३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३३	अधिवक्ता	भोजराज ढुङ्गना	१४७३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३४	अधिवक्ता	तोला कुमारी पाठक	१४७३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३५	अधिवक्ता	सविन थापा	१४७४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३६	अधिवक्ता	माहादेव बानियाँ	१४७५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३७	अधिवक्ता	लावण्यराज कार्की	१४७८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३८	अधिवक्ता	ओम प्रकाश सेन ठकुरी	१४७९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३३९	अधिवक्ता	लक्ष्मी रेग्मी	१४८०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४०	अधिवक्ता	सुशिला श्रेष्ठ	१४८०९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४१	अधिवक्ता	अविराम तिमिल्सिना	१४८१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४२	अधिवक्ता	दीपशिखा कणेल	१४८१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४३	अधिवक्ता	प्रवेश के.सी.	१४८२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४४	अधिवक्ता	रचना खड्का	१४८४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४५	अधिवक्ता	लोकहरि दाहाल	१४८४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४६	अधिवक्ता	भद्र बहादुर विष्ट	१४८५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४७	अधिवक्ता	सन्तोषी श्रेष्ठ	१४८५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४८	अधिवक्ता	विन्द्रा दुमरु	१४८६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३४९	अधिवक्ता	महेश भट्टराई	१४८६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५०	अधिवक्ता	प्रिति श्रेष्ठ	१४८७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५१	अधिवक्ता	नन्द बहादुर विष्ट	१४८७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५२	अधिवक्ता	रमेश कुमार रिमाल	१४८८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५३	अधिवक्ता	राजु राउत	१४८८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५४	अधिवक्ता	डिल्लीरमण दाहाल	१४८८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५५	अधिवक्ता	सन्तोष प्रसाद घिमिरे	१४८८९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५६	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	१४८९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५७	अधिवक्ता	धनुराम भण्डारी	१४८९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५८	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	१४९०७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३५९	अधिवक्ता	छविलाल न्यौपाने	१४९१८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६०	अधिवक्ता	युवराज सुवेदी	१४९२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६१	अधिवक्ता	मेघ बहादुर के.सी.	१४९२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६२	अधिवक्ता	प्रतिमा अधिकारी	१४९३२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६३	अधिवक्ता	गंगा नेपाल	१४९३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६४	अधिवक्ता	प्रकाश खतिवडा	१४९४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६५	अधिवक्ता	राधा जि.सी.	१४९४३	पाटन उच्च अदालत वार	

१३६६	अधिवक्ता	लक्ष्मी महर्जन	१४९४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६७	अधिवक्ता	विक्रम कार्की	१४९५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६८	अधिवक्ता	भरत कार्की	१४९६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३६९	अधिवक्ता	प्रशंसा चुडाल	१४९६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७०	अधिवक्ता	विनोद घिमिरे	१४९७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७१	अधिवक्ता	कपिलदेव महतो	१४९८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७२	अधिवक्ता	पिमला न्यौपाने	१४९८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७३	अधिवक्ता	सुमन गौतम	१४९८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७४	अधिवक्ता	स्मृति पौडेल	१४९९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७५	अधिवक्ता	रमेश राना	१५००६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७६	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली	१५०१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७७	अधिवक्ता	डिल्ली प्रसाद न्यौपाने	१५०२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७८	अधिवक्ता	पुष्पा पौडेल	१५०४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३७९	अधिवक्ता	देवेन्द्र थापा	१५०४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८०	अधिवक्ता	धनजीत बस्नेत	१५०५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८१	अधिवक्ता	कमल पराजुली	१५०५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८२	अधिवक्ता	विमला खनाल	१५०६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८३	अधिवक्ता	उपमा पोखरेल	१५०७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८४	अधिवक्ता	डिल कुमारी भट्टराई	१५०७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८५	अधिवक्ता	विमला कुमारी शर्मा	१५०८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८६	अधिवक्ता	कमल कुमार भारती	१५०९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८७	अधिवक्ता	गंगा दाहाल	१५१०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८८	अधिवक्ता	धान्य प्रसाद तिम्सिना	१५११२	पाटन उच्च अदालत वार	
१३८९	अधिवक्ता	रीता भण्डारी	१५११७	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९०	अधिवक्ता	शंकर घिमिरे	१५११९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९१	अधिवक्ता	राज कुमारी राई	१५१२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९२	अधिवक्ता	विष्णुहारि पुडासैनी	१५१३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९३	अधिवक्ता	हेम कुमार काफ्ले	१५१४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९४	अधिवक्ता	डा. भूमक प्रसाद शर्मा	१५१४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९५	अधिवक्ता	युगिच्छा संग्रौला	१५१७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९६	अधिवक्ता	निर्मला के.सी	१५१७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९७	अधिवक्ता	ज्ञानभक्त डङ्गेल	१५२०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९८	अधिवक्ता	संजय कुमार दाहाल	१५२०९	पाटन उच्च अदालत वार	
१३९९	अधिवक्ता	स्वेच्छा संग्रौला	१५२१८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४००	अधिवक्ता	लजुला महर्जन	१५२२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०१	अधिवक्ता	रोशना प्रधान	१५२२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०२	अधिवक्ता	करुणा पराजुली	१५२२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०३	अधिवक्ता	सुलना श्रेष्ठ	१५२२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०४	अधिवक्ता	मञ्जु आचार्य	१५२३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०५	अधिवक्ता	सुनिता कुँवर	१५२३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०६	अधिवक्ता	गीता के.सी	१५२३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०७	अधिवक्ता	सुबोध अधिकारी	१५२४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०८	अधिवक्ता	सुजन पाण्डे	१५२४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४०९	अधिवक्ता	विपिन हुमागाई	१५२५६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१०	अधिवक्ता	ऋषिकेश पन्थी	१५२६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४११	अधिवक्ता	लक्ष्मी बखुन्डे	१५२६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१२	अधिवक्ता	सानु काजी महर्जन	१५२६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१३	अधिवक्ता	षटकोण श्रेष्ठ	१५२६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१४	अधिवक्ता	प्रकाश न्यौपाने	१५२७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१५	अधिवक्ता	सुसनकाजी श्रेष्ठ	१५२७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१६	अधिवक्ता	रन्जु बस्नेत	१५२८२	पाटन उच्च अदालत वार	

१४१७	अधिवक्ता	इशु जंग कार्की	१५२८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१८	अधिवक्ता	निरञ्जन गोपाल बत्तौला शर्मा	१५२९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४१९	अधिवक्ता	अश्रुषा मैनाली	१५२९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२०	अधिवक्ता	अपर्णा थापा	१५३०२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२१	अधिवक्ता	बविता बस्नेत	१५३०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२२	अधिवक्ता	पेशल कुमार लुइटेले	१५३०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२३	अधिवक्ता	मधु कुमार चौलागाई	१५३११	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२४	अधिवक्ता	उपेन्द्र राज दुलाल	१५३२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२५	अधिवक्ता	सकुन भण्डारी	१५३२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२६	अधिवक्ता	आरजु कार्की	१५३३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२७	अधिवक्ता	गंगा प्रसाद भेटवाल	१५३३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२८	अधिवक्ता	महेन्द्र कुमार राई	१५३४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४२९	अधिवक्ता	प्रतिमा पोखरेल	१५३५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३०	अधिवक्ता	रजन के.सी.	१५३६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३१	अधिवक्ता	पशुपति कुमार पण्डित	१५३६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३२	अधिवक्ता	रिता भट्टराई	१५३६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३३	अधिवक्ता	श्रृजना विष्ट	१५३७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३४	अधिवक्ता	स्वस्तिका दुलाल	१५३७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३५	अधिवक्ता	जनक पोखरेल	१५३७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३६	अधिवक्ता	सपना सुवेदी	१५३८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३७	अधिवक्ता	राजेश दाहाल	१५३८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३८	अधिवक्ता	अजित कुशवाहा	१५३८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४३९	अधिवक्ता	सुशिला पाण्डे	१५३९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४०	अधिवक्ता	लक्ष्मण कर्माचार्य	१५३९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४१	अधिवक्ता	अप्सरा सेढाई	१५४१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४२	अधिवक्ता	लक्ष्मी धिताल	१५४१५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४३	अधिवक्ता	सुदिश उप्रेती	१५४१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४४	अधिवक्ता	चन्द्र शेखर पन्त	१५४२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४५	अधिवक्ता	सरिता अधिकारी	१५४४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४६	अधिवक्ता	रमेश कुमार तामाङ्ग	१५४५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४७	अधिवक्ता	हरेन्द्र राय यादव	१५४५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४८	अधिवक्ता	तारा निधि दाहाल	१५४६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४४९	अधिवक्ता	सुनिल प्रजापति	१५४६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५०	अधिवक्ता	गोपीकृष्ण न्यौपाने	१५४६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५१	अधिवक्ता	विनिता खड्का	१५४७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५२	अधिवक्ता	ज्योती थापा	१५४८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५३	अधिवक्ता	कृष्ण खरेल	१५४८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५४	अधिवक्ता	रविन्द्र काफ्री	१५५०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५५	अधिवक्ता	अनिश भण्डारी	१५५०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५६	अधिवक्ता	प्रतिक्षा बुढाथोकी	१५५११	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५७	अधिवक्ता	ओम नारायण श्रेष्ठ	१५५२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५८	अधिवक्ता	कल्पना मिश्र	१५५३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४५९	अधिवक्ता	मंगली लामा	१५५३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६०	अधिवक्ता	लक्ष्मी सुवेदी	१५५३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६१	अधिवक्ता	अपेक्षा निरौला	१५५५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६२	अधिवक्ता	प्रसून सिंह	१५५८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६३	अधिवक्ता	विष्णुहरि कोइराला	१५५८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६४	अधिवक्ता	गोविन्द नेपाल	१५५९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६५	अधिवक्ता	सुधिर भण्डारी	१५६००	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६६	अधिवक्ता	ज्ञान बहादुर दाहाल	१५६११	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६७	अधिवक्ता	दयाराम दाहाल	१५६४२	पाटन उच्च अदालत वार	

१४६८	अधिवक्ता	अनिश वास्तोला	१५६६९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४६९	अधिवक्ता	अतितवाव रिजाल	१५६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७०	अधिवक्ता	प्रशान्त श्रेष्ठ	१५६८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७१	अधिवक्ता	प्रतिक्षा दाहाल	१५६८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७२	अधिवक्ता	रिवाज शर्मा आचार्य	१५६९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७३	अधिवक्ता	प्रतिक्षा शर्मा	१५७१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७४	अधिवक्ता	सुमित्रा पाण्डे	१५७२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७५	अधिवक्ता	बुनु घिमिरे	१५७२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७६	अधिवक्ता	नम्रता ढुंगाना	१५७२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७७	अधिवक्ता	केशव प्रसाई	१५७३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७८	अधिवक्ता	मीना तामाङ	१५७३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४७९	अधिवक्ता	विनोद थापा	१५७३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८०	अधिवक्ता	मणिराज सापकोटा	१५७४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८१	अधिवक्ता	सुलभ खनाल	१५७४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८२	अधिवक्ता	भावना भट्ट	१५७४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८३	अधिवक्ता	सम्मर बहादुर सिंह	१५७४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८४	अधिवक्ता	शर्मिला धिताल	१५७५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८५	अधिवक्ता	जीवन मल्ल	१५७६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८६	अधिवक्ता	बुद्धसेन चौधरी	१५७६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८७	अधिवक्ता	सन्जिव कुमार प्रजापति	१५७७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८८	अधिवक्ता	हिरा काजी बस्नेत	१५७७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१४८९	अधिवक्ता	सुरेन्द्र बस्नेत	१५७८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९०	अधिवक्ता	अनु भट्टराई	१५७८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९१	अधिवक्ता	सविता पोख्रेल	१५७८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९२	अधिवक्ता	सरिता आचार्य	१५७९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९३	अधिवक्ता	पुष्प पाठक	१५८०१	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९४	अधिवक्ता	इन्दिरा अधिकारी	१५८१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९५	अधिवक्ता	शारदा पाठक खरेल	१५८२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९६	अधिवक्ता	रविन्द्र बस्नेत	१५८२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९७	अधिवक्ता	दुर्गा बहादुर कटुवाल	१५८३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९८	अधिवक्ता	उषा ढुङ्गाना	१५८४३	पाटन उच्च अदालत वार	
१४९९	अधिवक्ता	हेमन्त राज अधिकारी	१५८४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५००	अधिवक्ता	लबन न्यौपाने	१५८४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०१	अधिवक्ता	राजेन्द्र भण्डारी	१५८५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०२	अधिवक्ता	मिना पहाडी	१५८७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०३	अधिवक्ता	बालकृष्ण घिमिरे	१५८७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०४	अधिवक्ता	हर्कराज खड्का	१५८७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०५	अधिवक्ता	मेघलाल दाहाल	१५८८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०६	अधिवक्ता	सरिता कुमारी पाण्डे	१५८८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०७	अधिवक्ता	आनन्द कुमार गुप्ता	१५८९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०८	अधिवक्ता	मायादेवी श्रेष्ठ	१५९००	पाटन उच्च अदालत वार	
१५०९	अधिवक्ता	सीता खड्का	१५९१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१०	अधिवक्ता	केशव पोख्रेल	१५९२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५११	अधिवक्ता	कमला देवी कार्की	१५९२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१२	अधिवक्ता	विकाश ज्ञवाली	१५९२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१३	अधिवक्ता	भोला खनाल	१५९३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१४	अधिवक्ता	सतिश अधिकारी	१५९४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१५	अधिवक्ता	प्रभा त्रिपाठी	१५९४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१६	अधिवक्ता	आकृति खनाल	१५९४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१७	अधिवक्ता	उषा पाण्डे	१५९५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५१८	अधिवक्ता	प्रज्ञा अर्याल	१५९५८	पाटन उच्च अदालत वार	

१५१९	अधिवक्ता	महेन्द्र चाकतु	१५९७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२०	अधिवक्ता	विशाल न्यौपाने	१५९७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२१	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर कुमाल	१५९८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२२	अधिवक्ता	करुणा थापा मगर	१५९९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२३	अधिवक्ता	विष्णु मणि अधिकारी	१६०१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२४	अधिवक्ता	आशिष श्रेष्ठ	१६०१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२५	अधिवक्ता	करुणा क्वर	१६०२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२६	अधिवक्ता	प्रकृति योन्जन	१६०२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२७	अधिवक्ता	दृष्टि दाहाल	१६०३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२८	अधिवक्ता	विकास ज्ञवाली	१६०६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५२९	अधिवक्ता	राजेश शर्मा	१६०६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३०	अधिवक्ता	पुष्पा रत्न गुरुङ्ग	१६०७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३१	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र विक्रम शाह	१६०९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३२	अधिवक्ता	सुभद्रा थापा	१६११३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३३	अधिवक्ता	पवित्रा बेलवासे	१६११४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३४	अधिवक्ता	शेर बहादुर ढुङ्गाना	१६१२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३५	अधिवक्ता	देवेन्द्र रावत	१६१२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३६	अधिवक्ता	सरोज बुढाथोकी	१६१३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३७	अधिवक्ता	विष्णु पोखरेल	१६१४३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३८	अधिवक्ता	अखिल खरेल	१६१५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५३९	अधिवक्ता	देवि प्रसाद ढुंगाना	१६१५३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४०	अधिवक्ता	विवेक खरेल	१६१६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४१	अधिवक्ता	विनोद आर्याल	१६१७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४२	अधिवक्ता	राम शरण चिमौरिया	१६१८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४३	अधिवक्ता	भीमसेन रायमाफ्नी	१६१८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४४	अधिवक्ता	कृष्ण सिंह महारा	१६१९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४५	अधिवक्ता	नविन भण्डारी	१६१९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४६	अधिवक्ता	आशिष घिमिरे	१६१९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४७	अधिवक्ता	हिमाल खनाल	१६२०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४८	अधिवक्ता	घनश्याम ढुंगेल	१६२१८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५४९	अधिवक्ता	सरस्वती अर्याल	१६२२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५०	अधिवक्ता	सुभाष इटनी	१६२२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५१	अधिवक्ता	दान बहादुर शाही	१६२४३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५२	अधिवक्ता	उद्धव दहाल	१६२५६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५३	अधिवक्ता	प्रेमराज सिलवाल	१६२६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५४	अधिवक्ता	दीपेन्द्र अधिकारी	१६२६८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५५	अधिवक्ता	सेवन्त पराजुली	१६२७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५६	अधिवक्ता	प्रभाकर चौलागाईं	१६२७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५७	अधिवक्ता	सानु कुमार खत्री	१६२८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५८	अधिवक्ता	सुवर्णा ओली	१६२९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५५९	अधिवक्ता	हरि प्रसाद खनाल	१६३११	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६०	अधिवक्ता	अनिता पौड्याल	१६३१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६१	अधिवक्ता	रामचन्द्र भण्डारी	१६३१५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६२	अधिवक्ता	शर्मिला अधिकारी	१६३२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६३	अधिवक्ता	प्राणनाथ न्यौपाने	१६३२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६४	अधिवक्ता	धौलराज राई	१६३२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६५	अधिवक्ता	सरस्वती सिग्देल	१६३२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६६	अधिवक्ता	रामहरी सापकोटा	१६३३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६७	अधिवक्ता	स्वेता कुमारी	१६३३२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६८	अधिवक्ता	द्वारिका श्रेष्ठ	१६३३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५६९	अधिवक्ता	छविबाल भट्टराई	१६३४५	पाटन उच्च अदालत वार	

१५७०	अधिवक्ता	रामशरण चापागाई	१६३४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७१	अधिवक्ता	ऋषिराम उपाध्याय	१६३५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७२	अधिवक्ता	विष्णुजी प्रधान	१६३५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७३	अधिवक्ता	मञ्जु खराल	१६३६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७४	अधिवक्ता	अरुण राज पाण्डे	१६३७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७५	अधिवक्ता	सर्मिला राई	१६३८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७६	अधिवक्ता	शुजन राज मरासिनी	१६४०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७७	अधिवक्ता	राम कुमार खतिवडा	१६४२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७८	अधिवक्ता	अन्जना घिमिरे	१६४२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५७९	अधिवक्ता	देव बहादुर तामाङ्ग	१६४३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८०	अधिवक्ता	कृपा श्रेष्ठ	१६४४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८१	अधिवक्ता	दिक्षा कंडेल	१६४५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८२	अधिवक्ता	सुजना अधिकारी	१६४५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८३	अधिवक्ता	एरिना कार्की	१६४५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८४	अधिवक्ता	अनुष्का भट्टराई	१६४६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८५	अधिवक्ता	प्रतिष्ठा भण्डारी	१६४७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८६	अधिवक्ता	माधव प्रसाद पन्त	१६४८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८७	अधिवक्ता	आशिष पन्त	१६४८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८८	अधिवक्ता	रितेश पौड्याल	१६४९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१५८९	अधिवक्ता	संगीता श्रेष्ठ	१६४९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९०	अधिवक्ता	सुजन रिजाल	१६५०१	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९१	अधिवक्ता	दीपेश ओझा	१६५११	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९२	अधिवक्ता	रेशम कंडेल	१६५१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९३	अधिवक्ता	पिटर कुँवर	१६५३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९४	अधिवक्ता	प्रमिला बस्नेत	१६५३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९५	अधिवक्ता	उज्वल चालिसे	१६५४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९६	अधिवक्ता	भावेश गौतम	१६५६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९७	अधिवक्ता	धर्मधीर आचार्य	१६५७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९८	अधिवक्ता	स्निग्धा भट्ट	१६५७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१५९९	अधिवक्ता	रेविका थापा	१६५८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६००	अधिवक्ता	शन्दिप कुमार शाही	१६५८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०१	अधिवक्ता	दीपक गजुरेल	१६५९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०२	अधिवक्ता	निरजलाल श्रेष्ठ	१६५९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०३	अधिवक्ता	क्षितिजराज रुपाखेती	१६६०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०४	अधिवक्ता	मनोज डंगोल	१६६०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०५	अधिवक्ता	प्रेम बहादुर के.सी	१६६०९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०६	अधिवक्ता	रुविन श्रेष्ठ	१६६२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०७	अधिवक्ता	प्रभाकर दंगाल	१६६२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०८	अधिवक्ता	अमिर लामिछाने	१६६२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६०९	अधिवक्ता	खगेन्द्र प्रसाद दाहाल	१६६२९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१०	अधिवक्ता	विवेक मैनाली	१६६४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६११	अधिवक्ता	बालकृष्ण गजुरेल	१६६४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१२	अधिवक्ता	मनिष दाहाल	१६६५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१३	अधिवक्ता	रामचन्द्र लामिछाने	१६६६८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१४	अधिवक्ता	घनश्याम सुवेदी	१६६७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१५	अधिवक्ता	मकन तामाङ्ग	१६६८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१६	अधिवक्ता	चेतनाथ लुइटेल्	१६७००	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१७	अधिवक्ता	रीता कार्की	१६७१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१८	अधिवक्ता	विकल्प अग्रवाल	१६७५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६१९	अधिवक्ता	सुवाश विश्वकर्मा	१६७५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२०	अधिवक्ता	नरेन्द्र राज पनेरु	१६७५८	पाटन उच्च अदालत वार	

१६२१	अधिवक्ता	मोहन बहादुर राना	१६७६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२२	अधिवक्ता	इन्दिरा न्यौपाने	१६७७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२३	अधिवक्ता	सुहाङ्ग नेम्वाङ्ग	१६७७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२४	अधिवक्ता	चन्द्रमणि गैरे	१६७८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२५	अधिवक्ता	यज्ञ राज थापा	१६७८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२६	अधिवक्ता	रक्षाराम चमार	१६७८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२७	अधिवक्ता	अञ्जना शाक्य	१६७९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२८	अधिवक्ता	रामशरण घोरसाईने	१६८०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६२९	अधिवक्ता	टेक प्रसाद कट्टेल	१६८०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३०	अधिवक्ता	सृजना धिमिरे	१६८१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३१	अधिवक्ता	विश्वराज जोशी	१६८५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३२	अधिवक्ता	भिम प्रसाद धिमाल	१६८७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३३	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र घले	१६८९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३४	अधिवक्ता	सीमा बोहरा	१६८९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३५	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद कंडेल	१६८९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३६	अधिवक्ता	निवेदिता भण्डारी	१६९१३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३७	अधिवक्ता	कमल प्रसाद खतिवडा	१६९२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३८	अधिवक्ता	सुमन पौडेल	१६९२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६३९	अधिवक्ता	ज्योती सापकोटा	१६९२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४०	अधिवक्ता	राज कुमार श्रेष्ठ	१६९३७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४१	अधिवक्ता	नवराज आचार्य	१६९४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४२	अधिवक्ता	दक्ष बहादुर क्षेत्री	१६९५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४३	अधिवक्ता	कृष्ण कुमारी पोखरेल	१६९६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४४	अधिवक्ता	तेज कुमारी अधिकारी	१६९६८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४५	अधिवक्ता	सीता खत्री	१६९८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४६	अधिवक्ता	बाबुराम पन्थी	१६९८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४७	अधिवक्ता	श्रेया उप्रेती	१७०२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४८	अधिवक्ता	देवी प्रसाद रिजाल	१७०३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६४९	अधिवक्ता	अशाङ्कन बहादुर मल्ल	१७०३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५०	अधिवक्ता	रोशना डोल्मो लामा	१७०५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५१	अधिवक्ता	शिशिर खनाल	१७०६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५२	अधिवक्ता	मेघ राज विष्ट	१७०८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५३	अधिवक्ता	टंकनिधि दाहाल	१७०९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५४	अधिवक्ता	आकांक्षा राणा(ठकुरी)	१७११७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५५	अधिवक्ता	रामचन्द्र श्रेष्ठ	१७१२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५६	अधिवक्ता	सुशिल लामा	१७१२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५७	अधिवक्ता	किशोर पौडेल	१७१२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५८	अधिवक्ता	सम्बल चौलागाई	१७१३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६५९	अधिवक्ता	निर्मल थापा	१७१४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६०	अधिवक्ता	आपिश श्रेष्ठ वैद्य	१७१४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६१	अधिवक्ता	निमराज बुढा क्षेत्री	१७१५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६२	अधिवक्ता	अनुजप्रसाद शर्मा भण्डारी	१७१७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६३	अधिवक्ता	घम्बर बहादुर नेपाली	१७१७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६४	अधिवक्ता	भवानी भट्टराई गैरे	१७१८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६५	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद खनाल	१७१८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६६	अधिवक्ता	अम्बिका खनाल	१७२०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६७	अधिवक्ता	घनश्याम न्यौपाने	१७२२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६८	अधिवक्ता	खोमनाथ न्यौपाने	१७२३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६६९	अधिवक्ता	जिवन कुमार यादव	१७२३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७०	अधिवक्ता	हेमन्त बुढाथोकी	१७२४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७१	अधिवक्ता	रीना थापा	१७२४७	पाटन उच्च अदालत वार	

१६७२	अधिवक्ता	महेशराज शर्मा(पौडेल)	१७२५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७३	अधिवक्ता	सुमिना बस्नेत	१७२५३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७४	अधिवक्ता	रन्जुदेवी शर्मा	१७२८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७५	अधिवक्ता	बालमाया विश्वकर्मा	१७३०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७६	अधिवक्ता	रीता बन्जारा	१७३०४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७७	अधिवक्ता	संगिता प्रजापती	१७३१२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७८	अधिवक्ता	दिवाकर पुरी	१७३१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६७९	अधिवक्ता	सरु सापकोटा	१७३२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८०	अधिवक्ता	ओशिन नगरकोटी	१७३२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८१	अधिवक्ता	रुक्मिणी भट्ट	१७३३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८२	अधिवक्ता	दीपेन्द्र खड्का	१७३४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८३	अधिवक्ता	गीता थापा	१७३५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पोखरेल	१७३५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८५	अधिवक्ता	राजाराम रिमाल	१७३६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८६	अधिवक्ता	सम्भना बास्तोला	१७३७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८७	अधिवक्ता	सागर शर्मा	१७३७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८८	अधिवक्ता	तिलक पौडेल	१७३७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६८९	अधिवक्ता	प्रजेश ढुङ्गाना	१७३८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९०	अधिवक्ता	दावा शेरपा	१७३८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९१	अधिवक्ता	यम प्रसाद भट्टराई	१७३९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९२	अधिवक्ता	केशरजंग के.सी.	१७३९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९३	अधिवक्ता	रिता पराजुली	१७४०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९४	अधिवक्ता	रविलाल भट्ट	१७४१५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९५	अधिवक्ता	दिक्पाल भण्डारी	१७४२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९६	अधिवक्ता	निर्मला दंगाल	१७४२९	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९७	अधिवक्ता	सुशिल राजभण्डारी	१७४६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९८	अधिवक्ता	मिरा कट्टेल	१७४६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१६९९	अधिवक्ता	सुस्मीता चापागाँई	१७४८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७००	अधिवक्ता	विष्णु कुमार सिग्देल	१७४८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०१	अधिवक्ता	हरिशरण तिमल्सिना	१७४८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०२	अधिवक्ता	खिनादेवी ढकाल	१७४९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०३	अधिवक्ता	विमला पुलामी मगर	१७४९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०४	अधिवक्ता	निस्चल वाग्ले	१७५३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०५	अधिवक्ता	रविना घिमिरे	१७५४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०६	अधिवक्ता	रवि तजले	१७५६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०७	अधिवक्ता	रमेश कुमार कटुवाल	१७५६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०८	अधिवक्ता	प्रतिभा रोका	१७५७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७०९	अधिवक्ता	आतिस कार्की	१७५९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१०	अधिवक्ता	निकेश कुमार लम्साल	१७५९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७११	अधिवक्ता	बर्षा श्रेष्ठ	१७६१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१२	अधिवक्ता	विशेष शर्मा सुवेदी	१७६२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१३	अधिवक्ता	आदित्य ढकाल	१७६३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१४	अधिवक्ता	शिशिर लाल अमात्य	१७६३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१५	अधिवक्ता	अनुपम भट्टराई	१७६४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१६	अधिवक्ता	भानुभक्त भट्टराई	१७६७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१७	अधिवक्ता	तनीजा सिंह	१७६९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१८	अधिवक्ता	निरु खनाल(अधिकारी)	१७७०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७१९	अधिवक्ता	ईन्द्र बहादुर रावल	१७७११	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२०	अधिवक्ता	प्रतिमा कार्की	१७७१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२१	अधिवक्ता	जितिन्द्रा विष्ट	१७७२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२२	अधिवक्ता	आएशा शर्मा	१७७२९	पाटन उच्च अदालत वार	

१७२३	अधिवक्ता	अशोक घिमिरे	१७७३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२४	अधिवक्ता	विनय रिमाल	१७७३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२५	अधिवक्ता	प्रविन श्रेष्ठ न्हा	१७७४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२६	अधिवक्ता	सौरभ कार्की	१७७४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२७	अधिवक्ता	सुरज कुमार श्रेष्ठ	१७७५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२८	अधिवक्ता	आदर्श कुमार श्रेष्ठ	१७७८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७२९	अधिवक्ता	सिमा सुवेदी	१७७८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३०	अधिवक्ता	प्रवल सिन्धु गुप्त	१७७९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३१	अधिवक्ता	संगीता के.सी.	१७७९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३२	अधिवक्ता	शान्ता दहाल	१७७९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३३	अधिवक्ता	केशव खतिवडा	१७८१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३४	अधिवक्ता	देवका तिमिल्सिना	१७८२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३५	अधिवक्ता	सृजना थापा	१७८३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३६	अधिवक्ता	दिव्या खरेल	१७८४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३७	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद रेग्मी	१७८६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३८	अधिवक्ता	खगेश्वर भट्ट	१७८७०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७३९	अधिवक्ता	हरि प्रसाद दाहाल	१७८८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४०	अधिवक्ता	सागर के.सी	१७९२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४१	अधिवक्ता	आशा कुमारी शाह	१७९४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४२	अधिवक्ता	मनिता मिजार	१८०२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४३	अधिवक्ता	निराज खड्का	१८०४९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४४	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद दंगाल	१८०५२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४५	अधिवक्ता	रेणु कुमारी साह	१८०६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४६	अधिवक्ता	गंगा ए.सी.	१८०६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४७	अधिवक्ता	गिता देवी शर्मा	१८०७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४८	अधिवक्ता	कृपा सुवेदी	१८०७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७४९	अधिवक्ता	कुमार सिलवाल	१८०९९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५०	अधिवक्ता	एभरेष्ट के.सी	१८१०७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५१	अधिवक्ता	दुर्गा बहादुर राई	१८११२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५२	अधिवक्ता	अपेक्षा कोइराला	१८१२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५३	अधिवक्ता	गरिमा ढुंगाना	१८१३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५४	अधिवक्ता	यशस्वी थापा	१८१४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५५	अधिवक्ता	सुशिला सापकोटा	१८१४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५६	अधिवक्ता	सृजना थापा	१८१५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५७	अधिवक्ता	लक्ष्मी तामाङ्ग	१८१५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५८	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण सुवेदी	१८१६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७५९	अधिवक्ता	शान्ता मरासिनी	१८१७०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६०	अधिवक्ता	प्रयास्मा ज्ञवाली	१८१७३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६१	अधिवक्ता	विकास कार्की	१८१७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६२	अधिवक्ता	यमकुमारी ददेल	१८१८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६३	अधिवक्ता	सारदा खनाल	१८१९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६४	अधिवक्ता	प्रविशा बस्नेत	१८२१४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६५	अधिवक्ता	सुजन राई	१८२१५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६६	अधिवक्ता	आयुष कोइराला	१८२१६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६७	अधिवक्ता	कालिका खड्का	१८२१८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६८	अधिवक्ता	रामचन्द्र भण्डारी	१८२२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७६९	अधिवक्ता	संजय आचार्य	१८२२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७०	अधिवक्ता	मनिशा के.सी.(पोखेल)	१८२३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७१	अधिवक्ता	अम्बिका वस्ती	१८२४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७२	अधिवक्ता	राम कुमार राई	१८२५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७३	अधिवक्ता	उद्धव कुमार कार्की	१८२५७	पाटन उच्च अदालत वार	

१७७४	अधिवक्ता	चन्द्र प्रकाश श्रेष्ठ	१८२५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७५	अधिवक्ता	करुणा सिलवाल	१८२६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७६	अधिवक्ता	गोमा गुरुङ्ग	१८२६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७७	अधिवक्ता	बाबुराम तिमिल्सिना	१८२९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७८	अधिवक्ता	बासु देव वाग्ले	१८२९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७७९	अधिवक्ता	हेमन्त टण्डन क्षेत्री	१८२९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८०	अधिवक्ता	विष्णु वरसिं थापा	१८३१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८१	अधिवक्ता	रोशन घिमिरे	१८३१२	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८२	अधिवक्ता	रोसन भट्टराई	१८३३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८३	अधिवक्ता	त्रिप्ती घिमिरे	१८३३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८४	अधिवक्ता	अनुपमा खनाल	१८३५३	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८५	अधिवक्ता	प्रकाश ढकाल	१८३६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८६	अधिवक्ता	भरत चन्द्र अर्याल	१८३७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८७	अधिवक्ता	प्रेगीना भट्टराई	१८३८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८८	अधिवक्ता	ओजस्वी भट्टराई	१८३८९	पाटन उच्च अदालत वार	
१७८९	अधिवक्ता	विवेक अधिकारी	१८३९६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९०	अधिवक्ता	ममता लामा तामाङ्ग	१८४२६	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९१	अधिवक्ता	सुलभ पराजुली	१८४२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९२	अधिवक्ता	रक्षा सिंह	१८४३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९३	अधिवक्ता	अजय कान्त मैनाली	१८४४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९४	अधिवक्ता	सुस्मीता चौलागाई	१८४५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९५	अधिवक्ता	ज्योति गुरुङ्ग	१८४५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९६	अधिवक्ता	अभिषेक सिटौला	१८४७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९७	अधिवक्ता	मैया ढुङ्गना	१८४८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९८	अधिवक्ता	सुधिन पन्त	१८४९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१७९९	अधिवक्ता	कुमार दंगाल	१८५०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८००	अधिवक्ता	उत्सव विक्रम थापा	१८५११	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०१	अधिवक्ता	लाल बहादुर रावल	१८५२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०२	अधिवक्ता	निश्चल खरेल	१८५२५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०३	अधिवक्ता	राज कुमार महतो	१८५३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०४	अधिवक्ता	विनोद कुमार श्रेष्ठ	१८५५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०५	अधिवक्ता	नारायण बुढापृथी	१८५६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०६	अधिवक्ता	प्रमिल सापकोटा	१८५६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०७	अधिवक्ता	रन्जन दवाडी	१८५७०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०८	अधिवक्ता	सपना दनै	१८५७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८०९	अधिवक्ता	दिनेश रोक्का	१८५८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१०	अधिवक्ता	राम बहादुर रावल	१८५८९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८११	अधिवक्ता	सागर जि.सी.	१८५९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१२	अधिवक्ता	शुसिला चौधरी	१८६०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१३	अधिवक्ता	मिलन सुवेदी	१८६०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१४	अधिवक्ता	खिमराज खनाल	१८६१९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१५	अधिवक्ता	अभिषेक सिन्हा	१८६४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१६	अधिवक्ता	दिपक राज भट्ट	१८६४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१७	अधिवक्ता	प्रकाश भुजेल	१८६५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१८	अधिवक्ता	पुष्पा भुसाल(विमली)	१८६६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८१९	अधिवक्ता	सीता उपाध्याय	१८६६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२०	अधिवक्ता	मोहन खड्का	१८६७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२१	अधिवक्ता	अनुज चन्द	१८६७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२२	अधिवक्ता	बालकृष्ण थापा	१८६८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२३	अधिवक्ता	देवराज कार्की	१८६८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२४	अधिवक्ता	दिपक पाठक	१८६९१	पाटन उच्च अदालत वार	

१८२५	अधिवक्ता	राजन के.सी.	१८७०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२६	अधिवक्ता	रोशनराज गुरुङ्ग	१८७०९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२७	अधिवक्ता	भानुभक्त भट्टराई	१८७२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२८	अधिवक्ता	भुवनेश्वरी भट्ट	१८७२९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८२९	अधिवक्ता	दिनेश कुमार थापा क्षेत्री	१८७३७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३०	अधिवक्ता	दीपक राज खनाल	१८७३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३१	अधिवक्ता	दिपेश श्रेष्ठ	१८७३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३२	अधिवक्ता	गोपी कृष्ण थापा	१८७४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३३	अधिवक्ता	ज्ञान्द्र प्रसाद घिमिरे	१८७४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३४	अधिवक्ता	लतिका डंगोल	१८७४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३५	अधिवक्ता	मेनुका ढकाल	१८७४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३६	अधिवक्ता	सुप्रिमा ढंगोल	१८७६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३७	अधिवक्ता	सुरेश बोहरा	१८७६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३८	अधिवक्ता	विजया शर्मा	१८७७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८३९	अधिवक्ता	फक्त बहादुर सुनुवार	१८७८७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४०	अधिवक्ता	ऋषिमाया पोखेल	१८७९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४१	अधिवक्ता	रोचक अधिकारी	१८७९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४२	अधिवक्ता	टिका राम राई	१८८०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४३	अधिवक्ता	भरत न्यौपाने	१८८२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४४	अधिवक्ता	गंगा राम तामाङ्ग	१८८३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४५	अधिवक्ता	कल्पना न्यौपाने	१८८३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४६	अधिवक्ता	कटक बहादुर शाही	१८८३५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४७	अधिवक्ता	लेखजङ्ग खत्री	१८८३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४८	अधिवक्ता	प्रशंसा भट्टराई	१८८४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८४९	अधिवक्ता	रुकमणी थपलिया	१८८४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५०	अधिवक्ता	सन्तोष पोखरेल	१८८५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५१	अधिवक्ता	अरुण गिरी	१८८६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५२	अधिवक्ता	विभूषण बाबु बस्नेत	१८८७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५३	अधिवक्ता	निशा तामाङ्ग	१८८८६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५४	अधिवक्ता	पुष्प बहादुर कार्की	१८८९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५५	अधिवक्ता	रचना ढुङ्गना	१८८९२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५६	अधिवक्ता	सन्तना दाहाल न्यौपाने	१८८९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५७	अधिवक्ता	सर्मिला सिलवाल	१८८९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५८	अधिवक्ता	अनिता सापकोटा	१८९१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८५९	अधिवक्ता	दिपक प्रसाद चौलागाई	१८९२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६०	अधिवक्ता	गिरेन्द्र बहादुर राई	१८९२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६१	अधिवक्ता	हेमराज सुवेदी	१८९२३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६२	अधिवक्ता	लीला देवी मैनाली	१८९२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६३	अधिवक्ता	फणेन्द्र पौड्याल	१८९४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६४	अधिवक्ता	राकेश कुमार साह	१८९९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६५	अधिवक्ता	प्रकृती बूढा मगर	१८९९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६६	अधिवक्ता	समिक्षा अधिकारी	१८९९८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६७	अधिवक्ता	धन कुमारी लुईटेल	१९००२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६८	अधिवक्ता	विजय सिंह लामा(तामाङ्ग)	१९०११	पाटन उच्च अदालत वार	
१८६९	अधिवक्ता	नि्तु भण्डारी	१९०२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७०	अधिवक्ता	कृपा पोखेल	१९०३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७१	अधिवक्ता	अनुराग आचार्य	१९०३३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७२	अधिवक्ता	गरीमा भट्टराई	१९०४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७३	अधिवक्ता	सदिक्षा सुवेदी	१९०५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७४	अधिवक्ता	दिव्या श्रेष्ठ	१९०७९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७५	अधिवक्ता	सौगात जंग पाण्डे	१९०८९	पाटन उच्च अदालत वार	

१८७६	अधिवक्ता	सुनिता कटुवाल	१९११६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७७	अधिवक्ता	गमला गिरी	१९१३२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७८	अधिवक्ता	विजय कुमार सम्वाहाम्फे	१९१४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८७९	अधिवक्ता	जमुना भुसाल	१९१४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८०	अधिवक्ता	सन्जुला कार्की	१९१४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८१	अधिवक्ता	एलिना घिमिरे	१९१५०	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८२	अधिवक्ता	बाबुराम खड्का	१९१५४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८३	अधिवक्ता	विधान राई	१९१५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८४	अधिवक्ता	नितिन राज पटेल	१९१५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८५	अधिवक्ता	विपना मेन्याडवो	१९१६२	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८६	अधिवक्ता	शम्भु कुमार आचार्य	१९१६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८७	अधिवक्ता	मनोज पराजुली	१९१६८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८८	अधिवक्ता	सुगम्त सिलवाल	१९२०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८८९	अधिवक्ता	देव कुमार राई	१९२०७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९०	अधिवक्ता	प्रशंसा मैनाली	१९२२४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९१	अधिवक्ता	भद्र कुमारी राउत	१९२६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९२	अधिवक्ता	मनिष पाण्डे	१९२६६	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९३	अधिवक्ता	मेघ राज कटुवाल	१९२६७	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९४	अधिवक्ता	यज्ञराज पाण्डे	१९२६९	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९५	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण पौडेल	१९२७१	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९६	अधिवक्ता	विक्रम भण्डारी	१९२७५	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९७	अधिवक्ता	एलिसा लाखा	१९२९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९८	अधिवक्ता	शुसिला सिंखडा	१९३०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१८९९	अधिवक्ता	दीपेन्द्र न्यौपाने	१९३२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९००	अधिवक्ता	निर्मला किङ्गिरिङ्ग(रेग्मी)	१९३३४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०१	अधिवक्ता	प्रगति ढकाल	१९३६४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०२	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद भुसाल	१९३७२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०३	अधिवक्ता	सामना बराल	१९३९७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०४	अधिवक्ता	दिल कुमार सम्वाहाम्फे	१९४०३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद वेलवासे	१९४१२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०६	अधिवक्ता	अमित कार्की	१९४१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०७	अधिवक्ता	जय लक्ष्मी भण्डारी	१९४४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद भारती	१९४५३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९०९	अधिवक्ता	हसिना रुपाखेती	१९४५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१०	अधिवक्ता	शेखर नाथ न्यौपाने	१९४६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९११	अधिवक्ता	अशोक राज पाण्डे	१९४६५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१२	अधिवक्ता	सविन खड्का	१९४६९	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१३	अधिवक्ता	सरोज के.सी.	१९४८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१४	अधिवक्ता	युवराज विष्ट	१९४८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१५	अधिवक्ता	प्राकृत शिवाकोटी	१९४९३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१६	अधिवक्ता	सपान भट्टराई	१९५४०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१७	अधिवक्ता	सुवर्ण गिरी	१९५४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१८	अधिवक्ता	विशाल थापा	१९५५५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९१९	अधिवक्ता	मर्यादा विष्ट	१९५५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२०	अधिवक्ता	रिता अधिकारी	१९५८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२१	अधिवक्ता	तिल बहादुर हमाल	१९५८९	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२२	अधिवक्ता	आस्मा निरौला	१९६००	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२३	अधिवक्ता	मातृका प्रसाद राई	१९६१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२४	अधिवक्ता	कमलेश पंजियार	१९६४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२५	अधिवक्ता	भगवती भण्डारी शर्मा	१९६४४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२६	अधिवक्ता	समिर हायु	१९६४८	पाटन उच्च अदालत वार	

१९२७	अधिवक्ता	पुष्प राज जोशी	१९६५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२८	अधिवक्ता	उपेन्द्र रावत	१९६६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९२९	अधिवक्ता	ज्योती चौधरी	१९६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३०	अधिवक्ता	भोजराज मगर	१९६९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३१	अधिवक्ता	सारिका खड्का	१९६९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३२	अधिवक्ता	यशस्वी खनाल	१९७०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३३	अधिवक्ता	डिल्लीमाया कार्की	१९७२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३४	अधिवक्ता	मिना ज्ञवाली	१९७४१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३५	अधिवक्ता	सन्तोष पराजुली	१९७५७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३६	अधिवक्ता	सृजना राना	१९७५९	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३७	अधिवक्ता	सुनीता राउत	१९७६०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३८	अधिवक्ता	कमला सुवेदी	१९७७६	पाटन उच्च अदालत वार	
१९३९	अधिवक्ता	जीवननाथ अर्याल	१९७८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४०	अधिवक्ता	सीर्जना सुवेदी	१९७९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४१	अधिवक्ता	कस्तुरी जायसवाल	१९८०१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४२	अधिवक्ता	दामोदर दमासे	१९८२०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४३	अधिवक्ता	योगेश डंगोल	१९८४३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४४	अधिवक्ता	निता पन्थी (खनाल)	१९८४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४५	अधिवक्ता	शिवमंगल प्रसाद शाह	२०५१७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४६	अधिवक्ता	पशुपति कार्की	२०५८५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४७	अधिवक्ता	कृष्णचन्द्र आचार्य	२८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४८	अधिवक्ता	मनोहरी श्रेष्ठ	३२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९४९	अधिवक्ता	चन्द्रसिंह राजभण्डारी	३२२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५०	अधिवक्ता	कविराज उप्रेती	६२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५१	अधिवक्ता	शुक्ल बहादुर उप्रेती	७८१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५२	अधिवक्ता	दशलाल डंगोल	८०८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५३	अधिवक्ता	भरतराज शिवाकोटी	८८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५४	अधिवक्ता	बालकृष्ण गिरी	९१०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५५	अधिवक्ता	रोशन कुमार पन्त	१८२७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५६	अधिवक्ता	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	१९०५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५७	अधिवक्ता	भानुभक्त ढकाल	१९४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५८	अधिवक्ता	माधव प्रसाद घिमिरे	२३१३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९५९	अधिवक्ता	कृष्णराज खनाल	२३३०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६०	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद भण्डारी	२३७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६१	अधिवक्ता	घनश्याम सुनुवार	२४२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६२	अधिवक्ता	बिरेन्द्र कुमार घले	२७३१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६३	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद सिम्खडा	२७३९	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६४	अधिवक्ता	नमराज सिलवाल	२७४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६५	अधिवक्ता	मदन कुमार भण्डारी	२७७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६६	अधिवक्ता	लवहरि दाहाल	२७९०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६७	अधिवक्ता	कशुमराज पोखरेल	२८६१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६८	अधिवक्ता	रोहित कुमार भट्टराई	२९७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९६९	अधिवक्ता	अम्मर के.सी.	२९८०	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७०	अधिवक्ता	भरत प्रसाद मैनाली	३३६३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७१	अधिवक्ता	सुमित्रा के.सी.	३४४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	३४७८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७३	अधिवक्ता	शंकर वस्याल	३५७७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७४	अधिवक्ता	सोबित्र खड्का	३५९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७५	अधिवक्ता	अमिर मान माली	३६४२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७६	अधिवक्ता	रमेश पोखरेल	३८५१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७७	अधिवक्ता	गोविन्द राउत	३९२३	पाटन उच्च अदालत वार	

१९७८	अभिवक्ता	राम प्रसाद भट्टराई	३९४५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९७९	अभिवक्ता	शेषमुकुट खरेल	३९४६	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८०	अभिवक्ता	निरञ्जनप्रसाद अर्याल	३९४८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८१	अभिवक्ता	शम्भु पोखरेल	४०४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८२	अभिवक्ता	रामकृष्ण महर्जन	४१४७	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८३	अभिवक्ता	जिवन कुमार विष्ट	४१६८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८४	अभिवक्ता	गिता कर्माचार्य	४१८२	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८५	अभिवक्ता	कृष्ण प्रसाद बास्तोला	४१८८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८६	अभिवक्ता	भक्त बहादुर कटवाल	४२०६	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८७	अभिवक्ता	जीवन कटुवाल	४२३६	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८८	अभिवक्ता	गोपिलाल राई	४२९५	पाटन उच्च अदालत वार	
१९८९	अभिवक्ता	वेदराज ज्ञवाली	४४७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९०	अभिवक्ता	नरेन्द्र कार्की	४५२८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९१	अभिवक्ता	खिम बहादुर थापा	५३९४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९२	अभिवक्ता	भरत राज सुवेदी	६६७४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९३	अभिवक्ता	निर्मला लामा	६६८३	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९४	अभिवक्ता	मान बहादुर वन	६६९१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९५	अभिवक्ता	धर्मसुन्दर वज्राचार्य	६७३८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९६	अभिवक्ता	दुर्गा मान तुम्बाहाडफे	६७५८	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९७	अभिवक्ता	तेजबहादुर थापा	६७८४	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९८	अभिवक्ता	खगेन्द्रप्रसाद काफ्ले	६८२१	पाटन उच्च अदालत वार	
१९९९	अभिवक्ता	रिपुधन राई	६८८०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०००	अभिवक्ता	मोहन गुरुङ	६८८३	पाटन उच्च अदालत वार	
२००१	अभिवक्ता	नारायणराज अर्याल	६९८३	पाटन उच्च अदालत वार	
२००२	अभिवक्ता	गोविन्द प्रसाद घिमिरे	७००८	पाटन उच्च अदालत वार	
२००३	अभिवक्ता	मेघराज दंगाल	७०५६	पाटन उच्च अदालत वार	
२००४	अभिवक्ता	शिवराज कंडेल	७३७१	पाटन उच्च अदालत वार	
२००५	अभिवक्ता	मदन आचार्य	७३७३	पाटन उच्च अदालत वार	
२००६	अभिवक्ता	धर्म बहादुर जि.सी.	७४०१	पाटन उच्च अदालत वार	
२००७	अभिवक्ता	निर्मला महत	७४१०	पाटन उच्च अदालत वार	
२००८	अभिवक्ता	उद्धव प्रसाद थपलिया	७५८९	पाटन उच्च अदालत वार	
२००९	अभिवक्ता	गौरीशंकर पराजुली	७६१५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१०	अभिवक्ता	विष्णुमणि लोहनी	७६५६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०११	अभिवक्ता	खेम प्रसाद भण्डारी	७७८२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१२	अभिवक्ता	विष्णु वेलवासे	७८२०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१३	अभिवक्ता	कान्छा शेर्पा	७८४१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१४	अभिवक्ता	श्याम कुमार राउत	७९५७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१५	अभिवक्ता	सुवास पन्त	८०२०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१६	अभिवक्ता	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	८१२७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१७	अभिवक्ता	भूप बहादुर बोगटी	८२५६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१८	अभिवक्ता	दिलिप कुमार ओझा	८३३४	पाटन उच्च अदालत वार	
२०१९	अभिवक्ता	सुरेन्द्र मनी पौडेल	८४२९	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२०	अभिवक्ता	प्रेम कुमार तामाङ्ग	८४४१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२१	अभिवक्ता	ध्रुव कपाली	८४७२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२२	अभिवक्ता	दौर्पति विष्ट	८४८०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२३	अभिवक्ता	नरोत्तम सुवेदी	८५२५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२४	अभिवक्ता	केशवकुमार उप्रेती	८६७७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२५	अभिवक्ता	राजु के.सी.	८७४५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२६	अभिवक्ता	धन बहादुर लामा	८७५४	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२७	अभिवक्ता	नरराज गिरी	८७७१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०२८	अभिवक्ता	कान्छा श्रेष्ठ	८७८४	पाटन उच्च अदालत वार	

२०२९	अभिवक्ता	उमेश कुमार कार्की	८८४३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३०	अभिवक्ता	अम्बर बहादुर निरौला	८९८४	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३१	अभिवक्ता	छविराम काफ्ले	९०८८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३२	अभिवक्ता	योग प्रसाद पोखरेल	९१७५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३३	अभिवक्ता	सुन्दर राउत	९२४०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३४	अभिवक्ता	ब्रम्हानन्द श्रेष्ठ	९३५७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३५	अभिवक्ता	राजु महर्जन	९३७५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३६	अभिवक्ता	श्रीराम आचार्य	९६९६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३७	अभिवक्ता	गितालक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३८	अभिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भेटवाल	९८६८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०३९	अभिवक्ता	विष्णु प्रसाद ज्ञवाली	१००५१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४०	अभिवक्ता	रामकृष्ण विष्ट	१०५३५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४१	अभिवक्ता	राजेन्द्र श्रेष्ठ	१०५५०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४२	अभिवक्ता	उद्धव जम्कटेल	१०६१८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४३	अभिवक्ता	बेखा तुलाधर	१०६९३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४४	अभिवक्ता	सीता अधिकारी	१०८९३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४५	अभिवक्ता	टीकादत्त शिवा	१११०५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४६	अभिवक्ता	जगताराम श्रेष्ठ	१११७७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४७	अभिवक्ता	डम्बर बहादुर कार्की	१११९३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४८	अभिवक्ता	विनोद दिप लामा	११२४१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०४९	अभिवक्ता	राजु महर्जन	११२७५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५०	अभिवक्ता	रक्ष कुमार राई	११२८२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५१	अभिवक्ता	राजेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	११२९५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५२	अभिवक्ता	तिर्थराज भण्डारी	११३१५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५३	अभिवक्ता	नरसिंह बहादुर लिम्बु	११३८७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५४	अभिवक्ता	देवबहादुर खत्री	११४०४	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५५	अभिवक्ता	कमला दही श्रेष्ठ	११४५०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५६	अभिवक्ता	सुदर्शन भट्टराई	११४८६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५७	अभिवक्ता	पंच बहादुर महर्जन	११५१८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५८	अभिवक्ता	देवेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१२६०५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०५९	अभिवक्ता	गोविन्दराज खड्का	१२६१७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६०	अभिवक्ता	धन बहादुर मुक्ताना	१२६१८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६१	अभिवक्ता	गणेश मैनाली	१२६२७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६२	अभिवक्ता	हरिवहादुर सेन	१२६३८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६३	अभिवक्ता	शान्ति भक्त शिवाकोटी	१२६६८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६४	अभिवक्ता	राधा महर्जन	१२६८७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६५	अभिवक्ता	बुद्धकाजी महर्जन	१२७१८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६६	अभिवक्ता	लक्ष्मण तिमिल्सिना	१२७९६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६७	अभिवक्ता	पवन कुमार अधिकारी	१२७९७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६८	अभिवक्ता	बलराम प्रसाद आचार्य	१२७९९	पाटन उच्च अदालत वार	
२०६९	अभिवक्ता	पुष्कर के.सी.	१२८५२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७०	अभिवक्ता	सञ्जिव कुमार जोशी	१२८६२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७१	अभिवक्ता	रोशनराज मुड्भरी	१२८९१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७२	अभिवक्ता	प्रकाश काफ्ले	१२८९९	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७३	अभिवक्ता	तेज प्रसाद ढकाल	१२९००	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७४	अभिवक्ता	तुल्सी नारायण श्रेष्ठ	१२९०८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७५	अभिवक्ता	प्रल्हाद बस्नेत	१२९११	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७६	अभिवक्ता	दिनेश सिखाकार	१२९१८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७७	अभिवक्ता	बविता खरेल	१२९२६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७८	अभिवक्ता	कुमार पौड्याल	१२९२७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०७९	अभिवक्ता	तिल चरण गुरागाई	१२९२८	पाटन उच्च अदालत वार	

२०८०	अभिवक्ता	अर्जुन प्रसाद घिमिरे	१२९३३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८१	अभिवक्ता	बुद्धरत्न मानन्धर	१२९४७	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८२	अभिवक्ता	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	१२९६४	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८३	अभिवक्ता	राजीव श्रेष्ठ	१३००९	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८४	अभिवक्ता	लक्ष्मण महर्जन	१३०२३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८५	अभिवक्ता	मदन श्रेष्ठ	१३०३३	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८६	अभिवक्ता	गोपाल श्रेष्ठ	१३०३६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८७	अभिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	१३०४२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८८	अभिवक्ता	पोषण अधिकारी	१३०४६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०८९	अभिवक्ता	मान बहादुर थापामगर	१३०५२	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९०	अभिवक्ता	राम पवित्र तिहारी	१३०६६	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९१	अभिवक्ता	इश्वरी प्रसाद भट्टराई	१३०६८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९२	अभिवक्ता	जीवन कुमार गौतम	१३०६९	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९३	अभिवक्ता	सुर्य बहादुर महर्जन	१३०७०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९४	अभिवक्ता	सुदिप कुमार जोशी	१३०७५	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९५	अभिवक्ता	अर्जुन बहादुर शाही	१३०७८	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९६	अभिवक्ता	सुमित्रा कुँवर	१३०८०	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९७	अभिवक्ता	कृष्ण अवाल	१३०८१	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९८	अभिवक्ता	सानुमैया पोखरेल	१३०८४	पाटन उच्च अदालत वार	
२०९९	अभिवक्ता	देवकी देवी लौडारी	१३०८६	पाटन उच्च अदालत वार	
२१००	अभिवक्ता	प्रमिला श्रेष्ठ	१३०८७	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०१	अभिवक्ता	पुष्प खड्का	१३०९१	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०२	अभिवक्ता	रुद्र बहादुर भण्डारी	१३०९५	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०३	अभिवक्ता	दिपक प्रसाद श्रेष्ठ	१३१०१	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०४	अभिवक्ता	रामकृष्ण भण्डारी	१३१०८	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०५	अभिवक्ता	वेद बहादुर खत्री	३०४०	पाटन उच्च अदालत वार	
२१०६	अभिवक्ता	राजकुमार श्रेष्ठ	७३०	पाटन उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	मनोज दुवाडी	२९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	कृष्ण प्रसाद बस्याल	३१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	रमेश लेखक	३६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	गौ बहादुर आले मगर	४९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	तुलसीराम निरौला	५३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
६	व.अ.	भरत मणी गौतम	५३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
७	व.अ.	अरुण पौड्याल	७४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	सागर शम्शेर ज.ब.रा.	३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	अर्जुन नरसिंह के.सी.	३३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	ओम प्रसाद सुवेदी	४५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	४६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	प्रो. डा. ओमकृष्ण सिटौला	५२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	शिव प्रसाद पराजुली	६२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर कुँवर	६६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	डा. बलबहादुर मुखिया	८३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	महेश्वर प्रसाद जोशी	१००३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	जानकी प्रसाद गिरी	१०३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	दिवाकर राणा	११९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	विक्रम बहादुर थापा	१२२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	तुलसीदास कोइराला	१३४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	गम्भीर बहादुर हाडा	१३५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	कमल बहादुर वोगटी	१४५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	

२३	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार सिटौला	१४८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	भविन्द्र प्रसाद अर्याल	१५२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	रमेश कुमार भट्टराई	१५५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	शम्भुनाथ योगी	१५९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	अमरराज खैर	१६०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	दिनेश कुमार यादव	१६६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	लक्ष्मण रंजित	१७२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	दुर्गादत्त पाण्डेय	१७६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	रविन्द्र प्रसाद शर्मा	१७८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	नारायण बहादुर प्रधान	१८०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	भाष्करमणि ज्ञवाली	१८४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	पूर्णलाल श्रेष्ठ	१८५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	गणेशध्वज जि.सी.	१८९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	विराट कुमार न्यौपाने	१९४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	डा. विश्वमोहन आचार्य	१९९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	इला शर्मा	१९९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	रेवत बहादुर कार्की	२०७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	नारायणभक्त अधिकारी	२०८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	मिनारजङ्ग कार्की	२१५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	डा. विनोद बस्याल	२१८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४३	अधिवक्ता	अनुप बहादुर श्रेष्ठ	२२०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	सुरेश पोखरेल	२२१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	ईश्वर प्रसाद सुवेदी	२२४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	शान्ति लक्ष्मी शाक्य	२२७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	रामबाबु ढकाल	२२८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	परशुराम आचार्य	२३८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	राजेन्द्रराज दाहाल	२४०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	मोहनप्रकाश पोखरेल	२४६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	डा. देव बहादुर बोहरा	२४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	विश्वनाथ खड्का	२५१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	हरि कुमार नेपाल	२५४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	सुदीप कुमार पाठक	२५४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	सत्य नारायण कालिका	२५८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	सोमराज पन्त	२६०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद अर्याल	२६२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	हरिमोहन शर्मा	२७०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	चन्द्रधर तुलाधर	२७११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	सन्तोष दाहाल	२७४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	डा. बम बहादुर अधिकारी	२७७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	चिरन्जीवी पराजुली	२७८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	उदय राज पौडेल	२९२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	नर नारायण शर्मा	२९४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद घिमिरे	२९७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	चन्द्रप्रकाश गजुरेल	३०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	धर्म प्रसाद गौली	३०३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	किवाङ्ग हाङ्ग राई	३०५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	दिनकर मान सिंह प्रधान	३०८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	हरि नारायण राजभण्डारी	३०८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	हरिशरण वाग्ले	३०९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	जगदीशचन्द्र न्यौपाने	३१०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	गोपाल सिंह	३१११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

७४	अधिवक्ता	मणिराज निरौला	३१२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	सुरेन्द्र विक्रम के.सी.	३१२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	टोप बहादुर टण्डन	३१३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	नरेन्द्र राज वस्नेत	३१६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	सुरेन्द्र कार्की	३१६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर पोखरेल	३१६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	विजया दाहाल खनाल	३१७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	ज्ञानशोभा शाक्य	३२८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	रामकुमार कामत	३२९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	सरोज कुमार सत्याल	३२९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	भोला थापा	३३२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	भुवन ढुङ्गना	३३३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	डासी राम ढुङ्गना	३४०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	कैलाश न्यौपाने	३४५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	सुदर्शन प्रधान	३४६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९	अधिवक्ता	दिपेन्द्रराज आचार्य	३५२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	मणिराज आचार्य	३५८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	प्रतिभा न्यौपाने	३५९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	भवानी प्रसाद सुवेदी	३६२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	केशर बहादुर थापा	३६३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	रामचन्द्र शर्मा	३६४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	हरि प्रसाद पाण्डे	३६५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	मदन प्रसाद गौतम	३६५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	रञ्जन कुमार खरेल	३६६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	कमल प्रसाद प्याकुरेल	३७२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	विजयराजमान श्रेष्ठ	३७४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	केशव प्रसाद दाहाल	३७४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	भोजराज रेग्मी	३७६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	नारायण बहादुर अधिकारी	३८०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	सिताराम प्रसाई	३८१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	विनोद कुमार दाहाल	३८४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	भगवान लाल श्रेष्ठ	३८८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	माधव कार्की	३८८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	सुशिल प्रसाद अधिकारी	३८९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	अनिलमणि पोखरेल	३९१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	शम्भेश्वर उपाध्याय	३९१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	थर्कराज नेपाल	३९२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	शिव कुमार श्रेष्ठ	३९४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	राममणी पोखरेल	३९५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	विश्वमणि पौडेल	३९६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	अर्जुन बहादुर आचार्य	३९७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	मधुसुदन तामाङ्ग	४०४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	डा. गणेश रेग्मी	४०६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	अरुण खनाल	४०८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	शालिग्राम वाग्ले	४१०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	गायत्री प्रसाद घिमिरे	४१३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	दुण्डीराज पोखरेल	४२०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार खत्री	४२१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२	अधिवक्ता	राम बहादुर के.सी.	४२१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३	अधिवक्ता	शम्भु दुवाडी	४२९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४	अधिवक्ता	प्रेमनारायण ढकाल	४३८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१२५	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	४४०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६	अधिवक्ता	आशा बिष्ट कार्की	४४५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७	अधिवक्ता	केशवराज पाण्डे	४४६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर कार्की	४४७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९	अधिवक्ता	रमेश कुमार ढकाल	४४८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०	अधिवक्ता	बंगविजय शर्मा	४४९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१	अधिवक्ता	रामहरि खतिवडा	४५०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२	अधिवक्ता	राजेश घिमिरे	४५१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद अधिकारी	४५२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४	अधिवक्ता	मिरा उप्रेती	४५३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५	अधिवक्ता	भरत प्रसाद ढकाल	४५३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार भ्ना	४५४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७	अधिवक्ता	विमल कुमार श्रेष्ठ	४५५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८	अधिवक्ता	हरि बहादुर कार्की	४५६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९	अधिवक्ता	नेत्र बहादुर शाही	४५६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०	अधिवक्ता	रूप बहादुर रावल	४५८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१	अधिवक्ता	लोकनाथ चापागाई	४६७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२	अधिवक्ता	प्रतिक शर्मा	४६९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३	अधिवक्ता	चण्डीका कुमारी राया	४७४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४	अधिवक्ता	बसुन्धरा थापा	४७४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५	अधिवक्ता	डा. लालमणि पाण्डेय	४७५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६	अधिवक्ता	देवशंकर अधिकारी	४७६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७	अधिवक्ता	राम प्रसाद कोइराला	४७६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८	अधिवक्ता	केशर बहादुर वानिया	४७८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९	अधिवक्ता	नरेन्द्र प्रसाद छतकुली	४७९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०	अधिवक्ता	जुनारबाबु बस्नेत	४८२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१	अधिवक्ता	दान बहादुर मल्ल	४८९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर लामा	४९१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३	अधिवक्ता	श्याम बन्जाडे	५००३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४	अधिवक्ता	राम शरण चिमोरिया	५०२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार थापा	५०३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६	अधिवक्ता	उमाशंकर जोशी	५०४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७	अधिवक्ता	श्रवण कुमार श्रेष्ठ	५०५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८	अधिवक्ता	तारामान गुरुङ	५०६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९	अधिवक्ता	विश्वनाथ दाहाल	५१००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०	अधिवक्ता	सुरेश खड्का	५१४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१	अधिवक्ता	टंक प्रसाद गौतम	५१७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद नेपाल	५१८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३	अधिवक्ता	चक्र बहादुर शाह	५२१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४	अधिवक्ता	वीरेन्द्र चौधरी	५२१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५	अधिवक्ता	किरण आचार्य	५२२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६	अधिवक्ता	सुदीप गौतम	५२५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७	अधिवक्ता	अञ्जन कुमार दाहाल	५२६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर खड्का	५२६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९	अधिवक्ता	यज्ञ प्रसाद अधिकारी	५२७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०	अधिवक्ता	दिवाकर शर्मा	५२८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१	अधिवक्ता	लोकनाथ अधिकारी	५२८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२	अधिवक्ता	अमरजीवी घिमिरे	५२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३	अधिवक्ता	राज कुमार कार्की	५३०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४	अधिवक्ता	राममणि गौतम	५३०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५	अधिवक्ता	गिता कुमारी दाहाल	५३१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१७६	अधिवक्ता	रक्ष बहादुर रैक	५३१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७	अधिवक्ता	राजु महत	५३२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८	अधिवक्ता	चिरञ्जीवी भट्टराई	५३३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९	अधिवक्ता	तुलसीराम काफ्ले	५३४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०	अधिवक्ता	होम बहादुर राउत क्षेत्री	५३५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१	अधिवक्ता	चेत बहादुर खड्का	५३६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२	अधिवक्ता	श्रीराम दवाडी	५३६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३	अधिवक्ता	सरोज श्रेष्ठ	५३७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४	अधिवक्ता	नारायणदत्त निर्मल पौड्याल	५४०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५	अधिवक्ता	गणेश थापा	५४२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६	अधिवक्ता	कुमार मणि कोइराला	५४२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७	अधिवक्ता	पुरुषोत्तमराज खकुरेल	५४४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८	अधिवक्ता	नरहरि घिमिरे	५४५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९	अधिवक्ता	सुदिप पौडेल	५४६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०	अधिवक्ता	भूमि त्रिपाठी	५४७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१	अधिवक्ता	धिरेन्द्र सिंह	५४७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२	अधिवक्ता	सुदन खरेल	५४७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३	अधिवक्ता	रमेशदत्त भट्ट	५४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४	अधिवक्ता	डम्बर कुमार बतास	५४३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५	अधिवक्ता	चेतनाथ भट्टराई	५४६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६	अधिवक्ता	हरिकान्त अधिकारी दयालु	५४७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९७	अधिवक्ता	लक्ष्मी पाण्डेय मिश्र	५४८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९८	अधिवक्ता	चिरञ्जीवी आचार्य	५४९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९९	अधिवक्ता	कमल प्रसाद तिमिल्सिना	५६१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२००	अधिवक्ता	गिरीराज दाहाल	५६२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०१	अधिवक्ता	यमुलाल दाहाल	५६२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०२	अधिवक्ता	ज्ञान प्रसाद रेग्मी	५६३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०३	अधिवक्ता	शिव बहादुर विशंखे	५६४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०४	अधिवक्ता	मन बहादुर आले	५६४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०५	अधिवक्ता	उत्तमभद्र खनाल	५६५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०६	अधिवक्ता	निलकण्ठ भट्टराई	५६५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०७	अधिवक्ता	कल्पना पोखरेल कंडेल	५६६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०८	अधिवक्ता	फर्सुराम भट्टराई	५६७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२०९	अधिवक्ता	जनक प्रसाद भण्डारी	५६७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१०	अधिवक्ता	अच्युत भण्डारी	५६८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२११	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर बस्नेत	५६८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१२	अधिवक्ता	डा.नारायण सत्याल	५६९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१३	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद पाण्डे	५६९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१४	अधिवक्ता	रमेश कुमार घिमिरे	५७१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१५	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद अर्याल	५७२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१६	अधिवक्ता	दिपक गौतम	५७२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१७	अधिवक्ता	सुरथ उप्रेती	५७४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१८	अधिवक्ता	विष्णुकान्त न्यौपाने	५७६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२१९	अधिवक्ता	छपिराज पन्त	५७६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२०	अधिवक्ता	बलराम सिलवाल	५७७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२१	अधिवक्ता	निरन्जन पराजुली	५७७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२२	अधिवक्ता	प्रेमराज पाण्डे	५७८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२३	अधिवक्ता	सुनिल शाक्य	५७८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२४	अधिवक्ता	प्रभात भण्डारी	५७९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२५	अधिवक्ता	भवानीप्रसाद शर्मा आचार्य	५७९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२६	अधिवक्ता	लक्षण सिंह श्रेष्ठ	५७९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

२२७	अधिवक्ता	राम प्रसाद पण्डित	५८०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२८	अधिवक्ता	सविन श्रेष्ठ	५८१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२२९	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद रेग्मी	५८२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३०	अधिवक्ता	नरहरि घिमिरे	५८४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३१	अधिवक्ता	प्रकाश श्रेष्ठ	५८५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३२	अधिवक्ता	विष्णु प्रकाश मणि	५८७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३३	अधिवक्ता	फणिन्द्र थापा	५९०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३४	अधिवक्ता	चन्द्रिकानन्द खतिवडा	५९२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३५	अधिवक्ता	योगेन्द्र भट्टराई	५९२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३६	अधिवक्ता	सिमा धामी	५९३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३७	अधिवक्ता	लक्ष्मी खतिवडा	५९४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३८	अधिवक्ता	रङ्ग बहादुर खाती	५९६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२३९	अधिवक्ता	अरुण कुमार ज्ञवाली	५९७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४०	अधिवक्ता	तारा कुमार श्रेष्ठ	५९८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४१	अधिवक्ता	प्रदिप दवाडी	५९८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४२	अधिवक्ता	कमल प्रसाद आचार्य	५९९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४३	अधिवक्ता	राधाकृष्ण पाठक	६००६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४४	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद पौडेल	६००८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४५	अधिवक्ता	यज्ञ प्रसाद पाण्डे	६०२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४६	अधिवक्ता	सरोज कुमार लामा	६०२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४७	अधिवक्ता	रणेश प्रसाद अर्याल	६०३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४८	अधिवक्ता	विवेक तिमिल्सिना	६०४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२४९	अधिवक्ता	रामकृष्ण गौतम	६०४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५०	अधिवक्ता	भरतराज उपाध्याय	६०५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५१	अधिवक्ता	राजु थापा	६०६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५२	अधिवक्ता	दिनेश भारी	६०७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५३	अधिवक्ता	गौरीकान्त अधिकारी	६०८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५४	अधिवक्ता	ओम प्रसाद तिमिल्सिना	६०८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५५	अधिवक्ता	डा. आश्वस्थामाभक्त खरेल	६०८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५६	अधिवक्ता	सालिकराम पाण्डे	६०९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५७	अधिवक्ता	भोजराज विडारी	६०९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५८	अधिवक्ता	कमलनयन पन्त	६०९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२५९	अधिवक्ता	केशवराज गौतम	६१०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६०	अधिवक्ता	प्रतिक घिमिरे	६१३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६१	अधिवक्ता	माधव प्रसाद रेग्मी	६१५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६२	अधिवक्ता	वशिष्ठ कुमार अधिकारी	६१६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६३	अधिवक्ता	प्र.डा. बालकृष्ण सुवेदी	६१६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६४	अधिवक्ता	विश्वेश्वर प्रसाद ढकाल	६१८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६५	अधिवक्ता	प्रल्हादमान श्रेष्ठ	६१९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६६	अधिवक्ता	दामोदर बुढाथोकी	६१९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६७	अधिवक्ता	रोशन कुमार दाहाल	६१९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६८	अधिवक्ता	नवराज रिजाल	६२०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२६९	अधिवक्ता	दिपेन्द्रनाथ अधिकारी	६२२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७०	अधिवक्ता	महेश्वर प्रसाद खनाल	६२३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७१	अधिवक्ता	शशी कुमार गिरी	६२३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७२	अधिवक्ता	प्रेम विक्रम भट्टराई	६२५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७३	अधिवक्ता	स्वस्ति काफ्ले	६२७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७४	अधिवक्ता	अञ्जन न्यौपाने	६२७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७५	अधिवक्ता	दिपक कुमार श्रेष्ठ	६२९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७६	अधिवक्ता	लव कुमार अधिकारी	६२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७७	अधिवक्ता	रोशनी भट्टराई	६३२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

२७८	अधिवक्ता	विमल खड्का	६३७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२७९	अधिवक्ता	विदुर कुमार भण्डारी	६३८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८०	अधिवक्ता	अञ्जना महर्जन	६३८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८१	अधिवक्ता	चित्र बहादुर त्रि-खत्री	६३९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८२	अधिवक्ता	दिनेश राज खतिवडा	६३९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८३	अधिवक्ता	नरहरि आचार्य	६३९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८४	अधिवक्ता	सरोज कुमार दाहाल	६४०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८५	अधिवक्ता	सुमन पौडेल	६४११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८६	अधिवक्ता	विष्णु पाठक	६४२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८७	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	६४३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८८	अधिवक्ता	अश्विन कुमार ठकाल	६४३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२८९	अधिवक्ता	धीर प्रताप सिंह	६४३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९०	अधिवक्ता	सुदर्शन आचार्य	६४४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९१	अधिवक्ता	निरञ्जन कुमार खड्का	६४५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९२	अधिवक्ता	सरोज राजभण्डारी	६४५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९३	अधिवक्ता	सुष्मा मानन्धर	६४५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९४	अधिवक्ता	श्रीधर भण्डारी	६४५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९५	अधिवक्ता	चण्डी प्रसाद अधिकारी	६४६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९६	अधिवक्ता	लुनी कार्की	६४६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९७	अधिवक्ता	कविता शाह	६४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९८	अधिवक्ता	शर्मिला थापा	६४७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
२९९	अधिवक्ता	शिरिषकुमार अमात्य	६४८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३००	अधिवक्ता	यामकुमार कार्की	६४९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०१	अधिवक्ता	डिलहरि शर्मा	६५०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०२	अधिवक्ता	राम प्रसाद पौडेल	६५१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०३	अधिवक्ता	रत्न प्रसाद श्रेष्ठ	६५१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०४	अधिवक्ता	जीवन भट्टराई	६५२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०५	अधिवक्ता	भरत प्रसाद खरेल	६५३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०६	अधिवक्ता	विनोद महर्जन	६५४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०७	अधिवक्ता	सुधा खतिवडा	६५४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०८	अधिवक्ता	बाबा मराठा	६५६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३०९	अधिवक्ता	श्रीधर उपाध्याय	६५९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१०	अधिवक्ता	रेवती प्रसाद दाहाल	६६०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३११	अधिवक्ता	पदम प्रसाद त्रिपाठी	६६०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१२	अधिवक्ता	अर्जुन पाण्डे	६६१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१३	अधिवक्ता	श्रीहरि विडारी	६६२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१४	अधिवक्ता	रविलाल भुसाल	६६५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१५	अधिवक्ता	सारङ्गिन निरौला	६६६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१६	अधिवक्ता	पुण्यराज भट्टराई	६६६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१७	अधिवक्ता	दिवश प्रसाद खड्गी	६६८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१८	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर बली	६६८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३१९	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर अधिकारी	६७२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२०	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद कंडेल	६७४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२१	अधिवक्ता	छविरमण निरौला	६७४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२२	अधिवक्ता	राजन निरौला	६७४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२३	अधिवक्ता	आनन्दबाबु खड्का	६७४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२४	अधिवक्ता	कृष्ण घिमिरे (भुषण)	६७५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२५	अधिवक्ता	सुरेन्द्र प्रसाद कोइराला	६७५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२६	अधिवक्ता	कमलराज अधिकारी	६७७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२७	अधिवक्ता	दिना श्रेष्ठ	६७७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३२८	अधिवक्ता	माधवराज घिमिरे	६७७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

३२९	अधिवक्ता	राम श्रेष्ठ	६७९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३०	अधिवक्ता	प्रताप सिंह ठकुराठी	६८०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३१	अधिवक्ता	सिताराम श्रेष्ठ	६८०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३२	अधिवक्ता	सुधिर कुमार नेपाल	६८०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३३	अधिवक्ता	देवनारायण कार्की	६८१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३४	अधिवक्ता	कमल थापा क्षेत्री	६८२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३५	अधिवक्ता	पुष्पराम पौड्याल	६८३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३६	अधिवक्ता	परशुराम सेढाई	६८४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३७	अधिवक्ता	सुमन खनाल	६८४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३८	अधिवक्ता	आशा लिम्बु पुन	६८५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३३९	अधिवक्ता	कपिल अर्याल	६८५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४०	अधिवक्ता	श्याम बहादुर शाही	६८६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४१	अधिवक्ता	शिव प्रसाद रेग्मी	६८७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४२	अधिवक्ता	शिवराज भण्डारी	६९०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४३	अधिवक्ता	किरण दाहाल	६९०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४४	अधिवक्ता	परशुराम घिमिरे	६९०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४५	अधिवक्ता	किरणचन्द्र वान्ले	६९१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४६	अधिवक्ता	माधव गौतम	६९१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४७	अधिवक्ता	सावित्री खड्का	६९१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद अधिकारी	६९१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३४९	अधिवक्ता	राम प्रसाद हुमागाई	६९२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५०	अधिवक्ता	मनोज कुमार श्रेष्ठ	६९२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५१	अधिवक्ता	कपिल देव वली	६९३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५२	अधिवक्ता	दिपकजङ्गध्वज कार्की	६९४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५३	अधिवक्ता	वेदनाथ पहाडी	६९५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५४	अधिवक्ता	देव बहादुर महर्जन	६९६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५५	अधिवक्ता	युवराज घिमिरे	६९६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५६	अधिवक्ता	सानुभाइ खड्का	६९७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५७	अधिवक्ता	गोविन्द सापकोटा	६९८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५८	अधिवक्ता	केदार बहादुर खड्का	६९८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३५९	अधिवक्ता	लक्ष्मणसिंह भाट	६९९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६०	अधिवक्ता	निरञ्जय घिमिरे	६९९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६१	अधिवक्ता	रोशनराज गिरी	७०२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६२	अधिवक्ता	हरिचन्द्र जोशी	७०३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६३	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद दवाडी	७०३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६४	अधिवक्ता	सुदीप पण्डित	७०३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६५	अधिवक्ता	भिम प्रसाद पौडेल	७०४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६६	अधिवक्ता	निर्मला उप्रेती संग्रौला	७१३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६७	अधिवक्ता	नवराज पण्डित	७१४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र पौडेल	७१५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३६९	अधिवक्ता	हुमनाथ पौडेल	७१५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७०	अधिवक्ता	तेज बहादुर ओली	७१७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७१	अधिवक्ता	गंगा प्रसाद राई	७१९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद शर्मा	७२०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७३	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद बराल	७२११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७४	अधिवक्ता	युगाराज पाण्डे	७२२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७५	अधिवक्ता	ऋषि कुमार ढकाल	७२२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७६	अधिवक्ता	तारा प्रसाद न्यौपाने	७२२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७७	अधिवक्ता	हेममणि सुवेदी	७२३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७८	अधिवक्ता	राम प्रसाद पौडेल	७२६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३७९	अधिवक्ता	कुलचन्द्र न्यौपाने	७२७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

३८०	अधिवक्ता	कविर राणा	७३०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८१	अधिवक्ता	प्रकाश खनिया	७३२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८२	अधिवक्ता	बम बहादुर कटुवाल	७३२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८३	अधिवक्ता	जयन्ती कुमार ढकाल	७३३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८४	अधिवक्ता	हरिहर सिलवाल	७३४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८५	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद दुलाल	७३४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८६	अधिवक्ता	किशोर दंगाल	७३४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८७	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद पुडासैनी	७३४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८८	अधिवक्ता	शिवराज पोखरेल	७३४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३८९	अधिवक्ता	सरोज नेपाल	७३६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९०	अधिवक्ता	ध्रुव बहादुर रायमाझी	७३६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९१	अधिवक्ता	हेम बहादुर पुन	७३७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९२	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	७३७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९३	अधिवक्ता	अमृत कुमार के.सी.	७३७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९४	अधिवक्ता	वासुदेव खत्री	७३७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९५	अधिवक्ता	लक्ष्मी कुमार खड्का	७३८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९६	अधिवक्ता	रञ्जित ढुङ्गेल	७३८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९७	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम भक्त बाबु	७३९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९८	अधिवक्ता	देवी प्रसाद कोइराला	७४१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
३९९	अधिवक्ता	राम प्रसाद काफ्ले	७४२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४००	अधिवक्ता	अरुण सिग्देल	७४४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०१	अधिवक्ता	सिताराम दाहाल	७४५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०२	अधिवक्ता	बेदमणि पोखरेल	७४५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०३	अधिवक्ता	सिताराम श्रेष्ठ	७४६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०४	अधिवक्ता	हेमलाल अधिकारी	७४६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०५	अधिवक्ता	उमेश सेढाई	७४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०६	अधिवक्ता	कविता थापा कार्की	७४८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०७	अधिवक्ता	सगुन काफ्ले	७४९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०८	अधिवक्ता	रविन नकर्मा	७५००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४०९	अधिवक्ता	जगत बहादुर बस्नेत	७५०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१०	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद जोशी	७५०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४११	अधिवक्ता	प्रमोद लामिछाने	७५०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१२	अधिवक्ता	प्रलादचन्द्र निरौला	७५१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१३	अधिवक्ता	हरिमाया उप्रेती	७५५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१४	अधिवक्ता	यज्ञ प्रसाद बस्नेत	७५५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१५	अधिवक्ता	माधव प्रसाद तिवारी	७५६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१६	अधिवक्ता	गणेश मानन्धर	७५६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१७	अधिवक्ता	विनोद रिमाल	७५६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१८	अधिवक्ता	सरस्वती गुणी	७५६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४१९	अधिवक्ता	सत्यभामा शाह	७५९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२०	अधिवक्ता	भुवन भण्डारी	७६०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२१	अधिवक्ता	सुवास शर्मा	७६२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२२	अधिवक्ता	रेखा शाही	७६४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२३	अधिवक्ता	राकेश कार्की	७६५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२४	अधिवक्ता	नवराज पौडेल	७६६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२५	अधिवक्ता	रत्ना कार्की भट्टराई	७६७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२६	अधिवक्ता	अनिता नेउपाने थपलिया	७६७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२७	अधिवक्ता	दिनेश कुमार रोक्का	७६८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२८	अधिवक्ता	सुनिल पाण्डे	७६८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४२९	अधिवक्ता	रविन के.सी.	७६९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
४३०	अधिवक्ता	कमलप्रकाश भुसाल	७७१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

४३१	अधिवक्ता	उज्वल राम श्रेष्ठ	७७१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३२	अधिवक्ता	सुरज कुमार श्रेष्ठ	७७३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३३	अधिवक्ता	आनन्दमणि लम्साल	७७४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३४	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद ढकाल	७७४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३५	अधिवक्ता	सत्या तिमिल्सिना सापकोटा	७७५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३६	अधिवक्ता	चेत बहादुर आले	७७८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३७	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पनेरु	७७८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३८	अधिवक्ता	उन्नती अधिकारी कंडेल	७७९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४३९	अधिवक्ता	उद्धव कार्की	७७९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४०	अधिवक्ता	सुशिलराज पौडेल	७८०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४१	अधिवक्ता	मोहन कुमार महर्जन	७८१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४२	अधिवक्ता	केदारनाथ भट्टराई	७८२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४३	अधिवक्ता	टिकाराज कैनी	७८५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४४	अधिवक्ता	सोनी रघुवंश	७८५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४५	अधिवक्ता	मकेश श्रेष्ठ	७८६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४६	अधिवक्ता	बिष्णु प्रसाद बस्याल	७८६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४७	अधिवक्ता	पूर्ण बहादुर खड्का	७८७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४८	अधिवक्ता	उत्तम प्रसाद रिजाल	७९०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४४९	अधिवक्ता	राम चन्द्र कार्की	७९१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५०	अधिवक्ता	विमलप्रताप सिंह	७९२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५१	अधिवक्ता	उपेन्द्र नन्दन तिमिल्सिना	७९३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५२	अधिवक्ता	नारायण कुमार खड्का	७९५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५३	अधिवक्ता	राजेन्द्र क्षेत्री	७९६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५४	अधिवक्ता	बुद्धि बहादुर कार्की	८००८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५५	अधिवक्ता	रवि प्रसाद लामिछाने	८०१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५६	अधिवक्ता	राजु गुरुङ्ग	८०१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५७	अधिवक्ता	टिकाराज कार्की	८०५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५८	अधिवक्ता	पूर्णप्रकाश बस्नेत	८०५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४५९	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद भट्टराई	८०६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६०	अधिवक्ता	भरत दाहाल	८०७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६१	अधिवक्ता	लोकबन्धु पौडेल	८०७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६२	अधिवक्ता	बिष्णु बहादुर महत	८११७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६३	अधिवक्ता	श्याम ढकाल	८१२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६४	अधिवक्ता	तोयनाथ लौडारी	८१३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद शर्मा	८१३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६६	अधिवक्ता	प्रतिमा राणा	८१४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६७	अधिवक्ता	राणेश न्यौपाने	८१४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६८	अधिवक्ता	राम बहादुर श्रेष्ठ	८१४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४६९	अधिवक्ता	मनराज बुढाथोकी	८१४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७०	अधिवक्ता	विमलबहादुर सिंह	८१९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७१	अधिवक्ता	मोहन बहादुर सिंह	८१९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७२	अधिवक्ता	सन्तोष आचार्य	८१९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७३	अधिवक्ता	रोशनभक्त अधिकारी	८२०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७४	अधिवक्ता	सुशिल प्रसाद फुयाल	८२२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७५	अधिवक्ता	नगेन्द्र चन्द	८२४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७६	अधिवक्ता	उमेश प्रसाद अधिकारी	८२५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७७	अधिवक्ता	ज्ञानु कुमारी मैनाली	८२६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७८	अधिवक्ता	वासुदेव शर्मा	८२८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४७९	अधिवक्ता	प्रज्वल ओझा	८२८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८०	अधिवक्ता	वीर बहादुर साउद	८२९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८१	अधिवक्ता	अम्बर बहादुर राउत	८३०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	

४८२	अधिवक्ता	नवराज जोशी	८३०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८३	अधिवक्ता	बद्री विक्रम थापा	८३११	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८४	अधिवक्ता	निलकण्ठ शर्मा कट्टेल	८३३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८५	अधिवक्ता	लालध्वज लामा	८३४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८६	अधिवक्ता	निरुपमा यादव	८३४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८७	अधिवक्ता	लीलाराज कोइराला	८३५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८८	अधिवक्ता	विनोद कुमार	८३५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४८९	अधिवक्ता	हरि ढकाल	८३५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९०	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद निरौला	८३६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९१	अधिवक्ता	विदुर घिमिरे	८३६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद ढुङ्गाना	८३६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९३	अधिवक्ता	विमल कुमार श्रेष्ठ	८३६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९४	अधिवक्ता	निर्मल देवकोटा	८३८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९५	अधिवक्ता	भोजराज भट्ट	८३८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९६	अधिवक्ता	नारायण श्रेष्ठ	८३८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९७	अधिवक्ता	सुदीप देवकोटा	८३९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९८	अधिवक्ता	ईश्वर चापागाईं	८४००	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
४९९	अधिवक्ता	रामचन्द्र ओझा	८४०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५००	अधिवक्ता	ठाकुर रिमाल	८४०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०१	अधिवक्ता	भोजराज भट्ट	८४१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०२	अधिवक्ता	जगदीश आचार्य	८४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०३	अधिवक्ता	शरण चन्द्र सापकोटा	८४३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०४	अधिवक्ता	सुरेन्द्र बहादुर शाही	८४४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०५	अधिवक्ता	योगेन्द्र मान सिंह बस्न्यात	८४४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०६	अधिवक्ता	किरण प्रसाद लोहनी	८४४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०७	अधिवक्ता	पिमला अधिकारी पौडेल	८४६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०८	अधिवक्ता	सम बहादुर भट्ट	८४७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५०९	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	८४७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१०	अधिवक्ता	विनिता कार्की	८४९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५११	अधिवक्ता	सन्तोष गुप्ता	८५०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१२	अधिवक्ता	भुवन दाहाल	८५०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१३	अधिवक्ता	वेदप्रकाश शर्मा	८५०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१४	अधिवक्ता	जगन्नाथ श्रेष्ठ	८५२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१५	अधिवक्ता	मंगल बहादुर मेन्याङ्गबो	८५३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१६	अधिवक्ता	रञ्जनराज जोशी	८५३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१७	अधिवक्ता	ऋषिभूषण चौधरी	८५३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१८	अधिवक्ता	सुकदेव काफ्ले	८५३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५१९	अधिवक्ता	भुमादेवी शर्मा	८५५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२०	अधिवक्ता	सिन्धु सापकोटा (दाहाल)	८५५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२१	अधिवक्ता	उमा जोशी	८५८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२२	अधिवक्ता	सत्य नारायण खड्गी	८५८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२३	अधिवक्ता	दिवाकरराज पाण्डे	८५९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२४	अधिवक्ता	सुमित्रा मानन्धर	८५९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२५	अधिवक्ता	वीरेन्द्र कुमार ठाकुर	८६०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२६	अधिवक्ता	सर्वज्ञ राज नायः	८६०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२७	अधिवक्ता	श्रीराम गौतम	८६१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२८	अधिवक्ता	आनन्दबाबु के.सी.	८६१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५२९	अधिवक्ता	देवेन्द्र कोइराला	८६४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५३०	अधिवक्ता	पदमप्रकाश पन्त	८६५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५३१	अधिवक्ता	महालक्ष्मी चालिसे	८६६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	
५३२	अधिवक्ता	सन्तोष बराल	८६७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत वार	

५३३	अधिवक्ता	समिर शाह	८७०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३४	अधिवक्ता	सिता खनाल	८७१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३५	अधिवक्ता	हिमालय प्रसाद खरेल	८७१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३६	अधिवक्ता	निलकण्ठ बस्नेत	८७२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३७	अधिवक्ता	टंक प्रसाद रेग्मी	८७४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३८	अधिवक्ता	भिष्म निरौला	८७४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५३९	अधिवक्ता	भरतराज पोखरेल	८७५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४०	अधिवक्ता	ऋषि प्रसाद शर्मा	८७५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४१	अधिवक्ता	लोकेन्द्र बहादुर बम	८७६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४२	अधिवक्ता	गगन ज्वाली	८७७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४३	अधिवक्ता	तुलसी वास्तोला	८७७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४४	अधिवक्ता	प्रमेशमान स्थापित	८७९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४५	अधिवक्ता	कान्ति शाह	८७९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४६	अधिवक्ता	रोहिणी कुमार दाहाल	८७९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४७	अधिवक्ता	हरि प्रसाद तिमिल्सिना	८७९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४८	अधिवक्ता	तेज बहादुर रावल	८८०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५४९	अधिवक्ता	अनिता शर्मा के.सी.	८८१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५०	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद घिमिरे	८८२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५१	अधिवक्ता	तारा बहादुर डाँगी	८८४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५२	अधिवक्ता	अमृत प्रसाद रुपाखेती	८८४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५३	अधिवक्ता	कमल प्रसाद लामिछाने	८८७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५४	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद सिग्देल	८८७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५५	अधिवक्ता	ईन्द्रमान तुलाधर	८८९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५६	अधिवक्ता	निराजन रिजाल	८९३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५७	अधिवक्ता	राजु खत्री	८९३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५८	अधिवक्ता	विमल श्रेष्ठ	८९५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५५९	अधिवक्ता	शम्भु श्रेष्ठ	८९५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६०	अधिवक्ता	राम प्रसाद कर्माचार्य	८९६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६१	अधिवक्ता	पूर्ण सिंह बोहरा	८९७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६२	अधिवक्ता	सागर बहादुर के.सी.	८९८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६३	अधिवक्ता	दिनेश कुमार पोखरेल	९०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६४	अधिवक्ता	नरेश कुमार शाह	९०३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६५	अधिवक्ता	लक्ष्मण खनिया	९०४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६६	अधिवक्ता	सन्तोषलाल श्रेष्ठ	९०५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६७	अधिवक्ता	रमेश खरेल	९०७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६८	अधिवक्ता	राजन बृढाथोकी	९०८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५६९	अधिवक्ता	उत्तम प्रसाद खरेल	९११०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७०	अधिवक्ता	मान बहादुर चौधरी	९१११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७१	अधिवक्ता	निराजन महर्जन	९११६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७२	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम उदास	९११८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७३	अधिवक्ता	ब्रतराज न्यौपाने	९१२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७४	अधिवक्ता	अर्जुन अधिकारी	९१३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७५	अधिवक्ता	कविराज रेग्मी	९१९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७६	अधिवक्ता	नारायण बहादुर कटवाल	९१९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७७	अधिवक्ता	भोजराज भट्ट	९२१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७८	अधिवक्ता	दयाराम कडेल	९२१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५७९	अधिवक्ता	रामविनय श्रेष्ठ	९२१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८०	अधिवक्ता	शारदाराज पोखरेल	९२२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८१	अधिवक्ता	विमल सापकोटा	९२३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८२	अधिवक्ता	ठाकुर प्रसाद आचार्य	९२३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८३	अधिवक्ता	उमा शंकर धिताल	९२४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

५८४	अधिवक्ता	सरस्वती डंगोल	९२५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८५	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद पाठक	९२६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८६	अधिवक्ता	राजन वस्नेत	९२६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८७	अधिवक्ता	रोशन पोखरेल	९२७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८८	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद सेढाई	९२८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५८९	अधिवक्ता	रामेश्वर भट्टराई	९२८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९०	अधिवक्ता	दमन बहादुर चन्द	९२८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९१	अधिवक्ता	विभा खनाल	९२८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९२	अधिवक्ता	भाइरामप्रसाद दाहाल	९२९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९३	अधिवक्ता	तेजेन्द्र जि.सी.	९२९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९४	अधिवक्ता	रामचन्द्र प्रसाद वर्णवाल	९३०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९५	अधिवक्ता	ज्योति शर्मा पुडासैनी	९३१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९६	अधिवक्ता	बुद्ध कुमार महर्जन	९३२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९७	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद पराजुली	९३२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९८	अधिवक्ता	श्रीधर न्यौपाने	९३२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
५९९	अधिवक्ता	विश्वनाथ भट्टराई	९३२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६००	अधिवक्ता	साहेब भा	९३३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०१	अधिवक्ता	शिवजी जी.सी.	९३३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०२	अधिवक्ता	अक्कल बहादुर सिंह	९३३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०३	अधिवक्ता	जनक राज श्रेष्ठ	९३४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०४	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार वास्कोटा	९३४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०५	अधिवक्ता	हेमराज जोशी	९३५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०६	अधिवक्ता	जून माया राई	९३५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०७	अधिवक्ता	नारायण प्रसाई	९३६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०८	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	९३७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६०९	अधिवक्ता	निर बहादुर पौडेल	९३७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१०	अधिवक्ता	महेश आचार्य	९३७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६११	अधिवक्ता	बुद्धरत्न प्रजापती	९३८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१२	अधिवक्ता	बुद्धिसागर लामिछाने	९३९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१३	अधिवक्ता	भेषनाथ न्यौपाने	९४०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१४	अधिवक्ता	राधेश्याम मण्डल	९४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१५	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार राई	९४३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१६	अधिवक्ता	नवराज खतिवडा	९४४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१७	अधिवक्ता	विनोद शाह	९४४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१८	अधिवक्ता	भुपेन्द्र प्रसाद पोखरेल	९४७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६१९	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र बहादुर पाल	९४७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२०	अधिवक्ता	मोती बहादुर दाहाल	९४८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२१	अधिवक्ता	हेमन्त राज दाहाल	९४९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२२	अधिवक्ता	बासुदेव रेग्मी	९५२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२३	अधिवक्ता	राकेश कुमार साह	९५३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२४	अधिवक्ता	सरस्वती पौडेल	९५४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२५	अधिवक्ता	मातृका प्रसाद थापा	९५५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२६	अधिवक्ता	धुवराज शर्मा	९५५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२७	अधिवक्ता	राजेन्द्र बहादुर विष्ट	९५५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२८	अधिवक्ता	लेखनाथ अर्याल	९५६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६२९	अधिवक्ता	सुन्दर प्रधान	९५७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३०	अधिवक्ता	तारा प्रसाद लामिछाने	९५८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३१	अधिवक्ता	सितादेवी श्रेष्ठ	९५८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३२	अधिवक्ता	राजीव पण्डित	९५८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३३	अधिवक्ता	राजेश कार्की	९६०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३४	अधिवक्ता	दिपक कुमार पाठक	९६०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

६३५	अधिवक्ता	श्यामराजा कार्की	९६५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३६	अधिवक्ता	जय प्रसाद गौतम	९६५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३७	अधिवक्ता	सान काजी कार्की	९६६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३८	अधिवक्ता	हरिराम पौडेल	९६६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६३९	अधिवक्ता	राज कुमार अर्याल	९६७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४०	अधिवक्ता	नारायणी पण्डित	९६७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४१	अधिवक्ता	नारायण सिंह पुजारा	९६८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४२	अधिवक्ता	तुलसीराम रेग्मी	९७१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४३	अधिवक्ता	हरिशंकर महर्जन	९७२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४४	अधिवक्ता	गंगेश्वरप्रसाद अधिकारी	९७२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४५	अधिवक्ता	टेक बहादुर कटुवाल (सुवास)	९७२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४६	अधिवक्ता	सावित्री कुमारी खतिवडा	९७७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४७	अधिवक्ता	उत्तमराज पन्त	९७८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४८	अधिवक्ता	उत्तम अधिकारी	९८४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६४९	अधिवक्ता	दिव्य कुमार भ्ना	९८६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५०	अधिवक्ता	दुर्गा नारायण अधिकारी	९८६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५१	अधिवक्ता	सम्भना पोखरेल	९८६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५२	अधिवक्ता	रमेश कंडेल	९८७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५३	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार कार्की	९८९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५४	अधिवक्ता	पुष्प अधिकारी	९८९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५५	अधिवक्ता	खिमा कुमारी बस्नेत	९९०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५६	अधिवक्ता	भुनेश्वर थापा	९९२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५७	अधिवक्ता	विनिता अधिकारी	९९२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५८	अधिवक्ता	कृष्णहरि खनाल	९९३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६५९	अधिवक्ता	सुरेन्द्र प्रसाद पौडेल	९९४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६०	अधिवक्ता	गौरीशंकर महतो	९९५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६१	अधिवक्ता	शरदबाबु न्यौपाने	९९६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६२	अधिवक्ता	चित्र बहादुर के.सी.	१०००३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६३	अधिवक्ता	प्रकाश अर्याल	१००१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६४	अधिवक्ता	अमिन पाण्डेय	१००२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६५	अधिवक्ता	योगेन्द्र बहादुर बम	१००२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६६	अधिवक्ता	अप्सरा ढकाल	१००२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६७	अधिवक्ता	वैकुण्ठ प्रसाद भण्डारी	१००३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६८	अधिवक्ता	खेमराज न्यौपाने	१००४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६६९	अधिवक्ता	राजेन्द्र भण्डारी	१००५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७०	अधिवक्ता	नरेश कुमार डंगोल	१००५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७१	अधिवक्ता	मनोहरलाल श्रेष्ठ	१००६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७२	अधिवक्ता	भेषराज भराई	१००७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७३	अधिवक्ता	सरोज दाहाल	१००८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७४	अधिवक्ता	पूर्णा श्रेष्ठ	१००८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७५	अधिवक्ता	हेमपाल श्रेष्ठ	१००८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७६	अधिवक्ता	राम पुकार महतो	१०१०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७७	अधिवक्ता	रविन्द्र कुमार महतो	१०१०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७८	अधिवक्ता	नवलकिशोर साह	१०११२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६७९	अधिवक्ता	सानु मैया महर्जन	१०१३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८०	अधिवक्ता	राजेन्द्र अधिकारी	१०१३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८१	अधिवक्ता	महेश पन्त	१०१४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८२	अधिवक्ता	प्रदिप सापकोटा	१०१५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८३	अधिवक्ता	ज्योत्सना उपाध्याय	१०१७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८४	अधिवक्ता	रन बहादुर थेवे	१०१८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८५	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद आचार्य	१०१८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

६८६	अधिवक्ता	निर्मला बन्जाडे (कालिका)	१०१९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८७	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार मगर	१०१९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८८	अधिवक्ता	दिनेशराज सत्याल	१०१९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६८९	अधिवक्ता	राज कुमार कार्की	१०२०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९०	अधिवक्ता	बच्चुराम शर्मा कुईकेल	१०२०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९१	अधिवक्ता	निर्भय राज पौडेल	१०२११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९२	अधिवक्ता	भुपेन्द्र बहादुर शाही	१०२१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९३	अधिवक्ता	मुकुन्द गुरागाई	१०२४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९४	अधिवक्ता	खगराज पौडेल	१०२५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९५	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार सुवेदी	१०२५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९६	अधिवक्ता	सरस्वती थापा	१०२५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९७	अधिवक्ता	मनहरि ढकाल	१०२५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९८	अधिवक्ता	बाबुराम अर्याल	१०२५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
६९९	अधिवक्ता	माधव गौतम	१०२७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७००	अधिवक्ता	पुष्पराज पाण्डेय	१०२७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०१	अधिवक्ता	मधुकर खनाल	१०२८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०२	अधिवक्ता	दिपेन्द्र नागीला	१०२९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०३	अधिवक्ता	काली प्रसाद खतिवडा	१०३०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०४	अधिवक्ता	रुद्र बहादुर कन्दडवा	१०३०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०५	अधिवक्ता	बद्री कुमार पौडेल	१०३११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद दाहाल	१०३१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०७	अधिवक्ता	राजेश कुमार सुवेदी	१०३१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०८	अधिवक्ता	शशि धिताल	१०३२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७०९	अधिवक्ता	हरि न्यौपाने	१०३२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१०	अधिवक्ता	वीर सिंह ठकुरी	१०३३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७११	अधिवक्ता	हरि कृष्ण सिंखडा	१०३३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१२	अधिवक्ता	वलराम प्रसाद राउत	१०३३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१३	अधिवक्ता	युवक कुमार गौतम	१०३४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१४	अधिवक्ता	शिवराम श्रेष्ठ	१०३४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१५	अधिवक्ता	नारदमुनि प्याकुरेल (श्रीराम)	१०३९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१६	अधिवक्ता	यादव लामिछाने	१०४०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१७	अधिवक्ता	सरोज कुमार पोखरेल	१०४०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१८	अधिवक्ता	चन्द्रमणि के.सी.	१०४१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७१९	अधिवक्ता	राजन भट्टराई	१०४२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२०	अधिवक्ता	उत्तम खनाल	१०४३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२१	अधिवक्ता	प्रेमराज भट्ट	१०४४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२२	अधिवक्ता	राधिका लामिछाने	१०४५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२३	अधिवक्ता	सुन्दर प्याकुरेल	१०४६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२४	अधिवक्ता	हरिभक्त पोखरेल	१०४६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२५	अधिवक्ता	दिपक मणि निरौला	१०४७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२६	अधिवक्ता	कृष्ण देव पन्त	१०४८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२७	अधिवक्ता	तिर्थमणि नेपाल	१०५०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२८	अधिवक्ता	हरि ओम तिमिल्सिना	१०५२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७२९	अधिवक्ता	प्रभा जोशी श्रेष्ठ	१०५३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३०	अधिवक्ता	श्याम कुमार विश्वकर्मा	१०५४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३१	अधिवक्ता	केशव कुमार खड्का	१०५४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३२	अधिवक्ता	वासुदेव डाँगी	१०५५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३३	अधिवक्ता	अरुण के.सी.	१०५६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३४	अधिवक्ता	धिरज कुमार यादव	१०५६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३५	अधिवक्ता	सुशिल कुमार न्यौपाने	१०५६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३६	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र प्रसाद दाहाल	१०५८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

७३७	अधिवक्ता	हुतराज कोइराला	१०६००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३८	अधिवक्ता	अरुण कुमार पंजियार	१०६०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७३९	अधिवक्ता	भोज बहादुर ढकाल (भोजेन्द्र)	१०६०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४०	अधिवक्ता	राज कुमार अधिकारी	१०६०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४१	अधिवक्ता	नर बहादुर योगी	१०६११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४२	अधिवक्ता	शरदचन्द्र गौतम	१०६१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४३	अधिवक्ता	सुधा रिजाल	१०६१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४४	अधिवक्ता	ज्ञान बहादुर लामा	१०६२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४५	अधिवक्ता	सुदीप नेपाल	१०६२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४६	अधिवक्ता	सुमिना श्रेष्ठ	१०६४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४७	अधिवक्ता	पूर्णमान श्रेष्ठ	१०६४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४८	अधिवक्ता	सन्जिव कुमार लामा	१०६४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७४९	अधिवक्ता	तर्कराज भट्ट	१०६५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५०	अधिवक्ता	मोहन भट्टराई	१०६६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५१	अधिवक्ता	भुवन सिंह बोहोरा	१०६६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५२	अधिवक्ता	नगेन्द्र कुमार कुमाल	१०६७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५३	अधिवक्ता	निर्मल मान श्रेष्ठ	१०६७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५४	अधिवक्ता	शिव प्रसाद कंडेल	१०६८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५५	अधिवक्ता	कुन्दन कुमार भ्वा	१०६९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५६	अधिवक्ता	नारायण कुमार बस्नेत	१०७०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५७	अधिवक्ता	निरज थापा	१०७०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५८	अधिवक्ता	बामदेव पण्डित	१०७०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७५९	अधिवक्ता	ज्योति पाण्डे	१०७२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६०	अधिवक्ता	विनय कुमार भ्वा	१०७२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६१	अधिवक्ता	चिरन्जीवी कोइराला	१०७२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६२	अधिवक्ता	प्रकाश रावल	१०७२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६३	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम अधिकारी	१०८०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६४	अधिवक्ता	सुशिलकेशर खनाल	१०८१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६५	अधिवक्ता	गोकुल भण्डारी	१०८१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६६	अधिवक्ता	श्रीप्रसाद देवकोटा	१०८१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६७	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद सापकोटा	१०८२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६८	अधिवक्ता	ऋषिराम अर्याल	१०८२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७६९	अधिवक्ता	तिलक राज लौडारी	१०८३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७०	अधिवक्ता	सोनाली रेग्मी	१०८६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७१	अधिवक्ता	टिकाराम बजगाई	१०८६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७२	अधिवक्ता	सुदर्शन सुवेदी	१०८७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७३	अधिवक्ता	बद्री प्रसाद भुसाल	१०८८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७४	अधिवक्ता	मदन प्रसाद फुयाल	१०९२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७५	अधिवक्ता	तिलक बस्नेत	१०९३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७६	अधिवक्ता	मदन कुमार दाहाल	१०९५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७७	अधिवक्ता	विष्णुनाथ कुँवर	१०९६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७८	अधिवक्ता	सन्तोष भट्टराई	१०९६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७७९	अधिवक्ता	मुरली प्रसाद सापकोटा	१०९६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८०	अधिवक्ता	बोधविक्रम बुढाथोकी	१०९६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८१	अधिवक्ता	लक्ष्मी शर्मा	१०९७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८२	अधिवक्ता	सोमनाथ कंडेल	१०९८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८३	अधिवक्ता	सुजनबाबु अधिकारी	१०९८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८४	अधिवक्ता	दिनेश कुमार महतो	१०९८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८५	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार भट्टराई	१०९९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८६	अधिवक्ता	गोकुल थापा	११००१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८७	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार अर्याल	११००२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

७८८	अधिवक्ता	निरेश मल्ल	११०१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७८९	अधिवक्ता	संगिता कुमारी रेग्मी पौडेल	११०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९०	अधिवक्ता	वसन्त प्रसाद रिमाल	११०१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९१	अधिवक्ता	बिर्ख बहादुर रावल	११०२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९२	अधिवक्ता	विजेश कोइराला	११०६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९३	अधिवक्ता	मुरलिधर मिश्र	११०७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९४	अधिवक्ता	हरि खड्का	११०७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९५	अधिवक्ता	वसन्ती श्रेष्ठ	११०७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९६	अधिवक्ता	दिपकविक्रम अधिकारी	११०८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९७	अधिवक्ता	हर्ष नारायण भ्ना	११०९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९८	अधिवक्ता	सुबोध बाबु चिलुवाल	१११२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
७९९	अधिवक्ता	रामचन्द्र बोहोरा	१११३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८००	अधिवक्ता	जीत बहादुर तामाङ	१११४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०१	अधिवक्ता	चेत नारायण शर्मा न्यौपाने	१११५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०२	अधिवक्ता	रूपाली जोशी सुवेदी	१११५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०३	अधिवक्ता	राजन सिलवाल	१११५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०४	अधिवक्ता	जयन्ती गिरी	१११८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०५	अधिवक्ता	जनक कुमार खड्का	१११८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०६	अधिवक्ता	राम बहादुर शाह	१११९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०७	अधिवक्ता	मधुसुदन सापकोटा	१११९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०८	अधिवक्ता	सुभाष न्यौपाने	११२२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८०९	अधिवक्ता	मुन्नी श्रेष्ठ	११२३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१०	अधिवक्ता	भोजानन्द राई	११३३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८११	अधिवक्ता	राजेन्द्र बहादुर चन्द	११३४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१२	अधिवक्ता	मुकेश आचार्य	११३४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१३	अधिवक्ता	समिन्द्र ध्वज जि.सि.	११३६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१४	अधिवक्ता	दीक्षा तुलाधर	११३७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१५	अधिवक्ता	विकिता वस्न्यात	११३७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१६	अधिवक्ता	मोतिराज पौडेल	११३८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१७	अधिवक्ता	लेखत बहादुर खड्का	११४०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१८	अधिवक्ता	प्रविन पन्दाक	११४२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८१९	अधिवक्ता	धर्मराज भुसाल	११४२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२०	अधिवक्ता	राजाबाबु किराती	११४३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२१	अधिवक्ता	उम बहादुर सोमैमगर (ओम)	११४३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२२	अधिवक्ता	युवराज पोखरेल	११४४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२३	अधिवक्ता	बाबुराम पोखरेल	११४४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२४	अधिवक्ता	ध्रुव घिमिरे	११४४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२५	अधिवक्ता	तुलसीराम पोखरेल	११४६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२६	अधिवक्ता	वलराम तिमसीना	११४७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२७	अधिवक्ता	गोपाल मणि भण्डारी	११४७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२८	अधिवक्ता	सुजेन्द्र कुमार ठकुरी	११४७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८२९	अधिवक्ता	सपना शाही	११४८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३०	अधिवक्ता	नारायण बहादुर श्रेष्ठ	११४९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३१	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद रिजाल	११४९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३२	अधिवक्ता	जगवीर यादव	११४९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३३	अधिवक्ता	शंकर भट्टराई	११५०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३४	अधिवक्ता	गोपाल पाण्डे	११५१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३५	अधिवक्ता	दोर्जे सुशिल शोर्पा	११५२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३६	अधिवक्ता	पल्लवी आचार्य	११५४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३७	अधिवक्ता	राम शरण महर्जन	११५६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८३८	अधिवक्ता	दिवाकर लामिछाने	११५७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

८३९	अधिवक्ता	महेन्द्र श्रेष्ठ	११५९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४०	अधिवक्ता	प्रेम बहादुर खड्का	११५९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४१	अधिवक्ता	आनन्द विष्ट	११६०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४२	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद लुईटेल	११६१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४३	अधिवक्ता	रूपा थापा	११६१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४४	अधिवक्ता	लक्ष्मी थापा खड्का	११६५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४५	अधिवक्ता	कमलबाबु पन्त	११६५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४६	अधिवक्ता	नरेश बहादुर शाह	११६९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४७	अधिवक्ता	सुष्मा कुमारी कर्ण	११७१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४८	अधिवक्ता	बलराम पन्त	११७२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८४९	अधिवक्ता	मुक्तिनाथ आचार्य	११७५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५०	अधिवक्ता	डा. रामशरण थपलिया	११८०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५१	अधिवक्ता	सुशिलकाजी बानिया	११८०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५२	अधिवक्ता	उद्धव प्रसाद शिलवाल	११८१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५३	अधिवक्ता	किशोर कुमार खतिवडा	११८११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५४	अधिवक्ता	मञ्जु मरासिनी	११८१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५५	अधिवक्ता	महानिधि सेढाई	११८३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५६	अधिवक्ता	किर्ति थापा	११८४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५७	अधिवक्ता	विवेक शर्मा पौड्याल	११८४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५८	अधिवक्ता	मुना प्रधान (मुन)	११८४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८५९	अधिवक्ता	चिरन्जीवी उपाध्याय	११८४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६०	अधिवक्ता	महादेव पण्डित	११८६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६१	अधिवक्ता	दिलिप अधिकारी	११८६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६२	अधिवक्ता	लक्ष्मीकान्त पौडेल	११८६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६३	अधिवक्ता	राधिका महत	११८७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६४	अधिवक्ता	सोम नाथ सुवेदी	११९४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६५	अधिवक्ता	लक्ष्मण शाही	११९४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६६	अधिवक्ता	उमाकान्त चौधरी	११९६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६७	अधिवक्ता	पल्लवी मिश्र	११९६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६८	अधिवक्ता	मोहन दुङ्गना	११९६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८६९	अधिवक्ता	ललितराज थापा क्षेत्री	११९७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७०	अधिवक्ता	किरण कुमार पोखरेल	११९७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७१	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद भट्ट	११९८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७२	अधिवक्ता	डा. टोपेन्द्रनाथ योगी	११९९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७३	अधिवक्ता	मथुरा कुमार मास्के	११९९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७४	अधिवक्ता	विनय सिरदेल	१२०२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७५	अधिवक्ता	पुजा भण्डारी	१२०२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७६	अधिवक्ता	चन्द्रमान लामा	१२०३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७७	अधिवक्ता	नेत्रविक्रम श्रेष्ठ	१२०४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७८	अधिवक्ता	विश्वराज सुवेदी	१२०४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८७९	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	१२०४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८०	अधिवक्ता	नानीबाबु बुढाथोकी	१२०६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८१	अधिवक्ता	रामेश्वर यादव	१२०७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८२	अधिवक्ता	सुषमा चौधरी (देव)	१२१४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८३	अधिवक्ता	ज्योत्सना खनाल	१२१४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८४	अधिवक्ता	कुमार चापागाई	१२१५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८५	अधिवक्ता	जयराम कंडेल	१२१६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८६	अधिवक्ता	मोहन कुमार महर्जन	१२१९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८७	अधिवक्ता	शेषराज खरेल	१२२१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८८	अधिवक्ता	रामराज शिवाकोटी	१२२१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८८९	अधिवक्ता	आनन्दराज त्रिपाठी	१२२३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

८९०	अधिवक्ता	शिव बहादुर पाण्डे	१२२३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९१	अधिवक्ता	भिमराज भट्ट	१२२४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९२	अधिवक्ता	सुमन आचार्य	१२२६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९३	अधिवक्ता	अर्चना थापा गौतम	१२२६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९४	अधिवक्ता	गोकर्ण प्रसाद आचार्य	१२२६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९५	अधिवक्ता	बच्चुराम पौडेल	१२२७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९६	अधिवक्ता	एकराज गौतम	१२२८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९७	अधिवक्ता	श्याम कुमार पोखरेल	१२२९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९८	अधिवक्ता	कुवेरजंग शाही	१२३३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
८९९	अधिवक्ता	मनोज कुमार चौधरी	१२४०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९००	अधिवक्ता	केशव कुमार थापा	१२४१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०१	अधिवक्ता	डा. सुनिल रंजन सिंह	१२४२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०२	अधिवक्ता	परिक्षा राणा	१२४४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०३	अधिवक्ता	रामचन्द्र पौड्याल (आर.सी.विमल)	१२४४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०४	अधिवक्ता	जय बहादुर भुजेल	१२४५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०५	अधिवक्ता	कौशिल्या श्रेष्ठ	१२४५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०६	अधिवक्ता	सन्ध्या वासिनी सिटौला	१२४६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०७	अधिवक्ता	सन्तोष नेपाल	१२४७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०८	अधिवक्ता	सरोज कुमार थापा	१२४८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९०९	अधिवक्ता	रजनी दाहाल	१२४०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१०	अधिवक्ता	कालिका मान जोशी	१२५१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९११	अधिवक्ता	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१२५२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१२	अधिवक्ता	कमला तिमिल्सिना	१२५३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१३	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर गोपाली	१२५४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१४	अधिवक्ता	विजय कुमार भा	१२५४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१५	अधिवक्ता	पुनम शाही	१२५४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१६	अधिवक्ता	तेजमान श्रेष्ठ	१२५५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१७	अधिवक्ता	कविता श्रेष्ठ	१२५५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१८	अधिवक्ता	विकाश मल्ल ठकुरी	१२५५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९१९	अधिवक्ता	मणिराम उपाध्याय	१२५६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२०	अधिवक्ता	सामु खड्का	१२५७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२१	अधिवक्ता	उमेश कटुवाल	१२५७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२२	अधिवक्ता	रविन्द्र खड्का	१२५७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२३	अधिवक्ता	मनिश कुमार कार्की	१२५७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२४	अधिवक्ता	संगिता ढकाल आचार्य	१२५८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२५	अधिवक्ता	कमल कुमार श्रेष्ठ	१२५८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२६	अधिवक्ता	सुमन न्यौपाने	१२६०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२७	अधिवक्ता	सुदेश रेग्मी	१२६२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२८	अधिवक्ता	प्रभाकर पोखरेल	१२६३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९२९	अधिवक्ता	केशव प्रसाद कँडेल	१२६५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३०	अधिवक्ता	नवराज भट्टराई	१२६५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३१	अधिवक्ता	अमृता ओझा	१२६७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३२	अधिवक्ता	बासुदेव आचार्य	१२६९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३३	अधिवक्ता	धर्मराज खनाल	१२७०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३४	अधिवक्ता	एलिजा ढुंगेल	१२७०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३५	अधिवक्ता	रविन्द्र प्रसाद पौडेल	१२७१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३६	अधिवक्ता	विश्वास आचार्य	१२७२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३७	अधिवक्ता	डिल्लि चन्द्र पौडेल	१२७२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३८	अधिवक्ता	ध्रुव प्रसाद पन्त	१२७४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९३९	अधिवक्ता	सुरेन्द्र मल्ल	१२७४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९४०	अधिवक्ता	बाबुल खनाल	१२७४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१४१	अधिवक्ता	रमानाथ पौड्याल	१२७६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२	अधिवक्ता	विश्वभूषण दवाडी	१२७६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३	अधिवक्ता	घनश्याम कोईराला	१२७९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद भट्टराइ	१२८०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५	अधिवक्ता	उषा अर्याल बास्कोटा	१२८१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६	अधिवक्ता	गीता श्रेष्ठ	१२८२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७	अधिवक्ता	रश्मी शर्मा	१२८३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८	अधिवक्ता	लेखनाथ स्वर्णकार	१२८३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९	अधिवक्ता	निर्मल कुमार लामिछाने	१२८४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०	अधिवक्ता	डा. राजेश भ्ना	१२८५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१	अधिवक्ता	मिना रोक्का	१२८५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२	अधिवक्ता	सरोज कुमार निरौला	१२८६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३	अधिवक्ता	हरि बहादुर वस्नेत	१२८७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४	अधिवक्ता	सुरेन्द्र बहादुर खडायत	१२८८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५	अधिवक्ता	सुदर्शन पौडेल	१२९०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६	अधिवक्ता	राजाराम थापा	१२९६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७	अधिवक्ता	मनोज कुमार कार्की	१२९६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८	अधिवक्ता	रमेश दाहाल	१२९७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९	अधिवक्ता	डा. तारादत्त पनेरु	१२९८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०	अधिवक्ता	दिपक जोशी	१२९९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१	अधिवक्ता	आनन्द कुमार चौधरी	१३००२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२	अधिवक्ता	पकाश विष्ट	१३००४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३	अधिवक्ता	भगवान अधिकारी	१३००५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४	अधिवक्ता	इन्द्रमणी अधिकारी	१३०१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५	अधिवक्ता	मनोहर कार्की	१३०१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६	अधिवक्ता	प्रविन बहादुर के.सी.	१३०२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७	अधिवक्ता	शत्रुहन प्रसाद बर्णवाल	१३०२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८	अधिवक्ता	कर्ण बहादुर शाह	१३०३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९	अधिवक्ता	सुभाष लामिछाने	१३०६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०	अधिवक्ता	माधव दुलाल	१३०६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१	अधिवक्ता	श्याम प्रसाद लामिछाने	१३१००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२	अधिवक्ता	अनिल कुमार लाल	१३१०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३	अधिवक्ता	बहादुर सिंह धामी	१३११०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४	अधिवक्ता	राजीव दहाल	१३१११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५	अधिवक्ता	मोहन कृष्ण खनाल	१३११२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६	अधिवक्ता	राज कुमार खिउजु	१३११९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७	अधिवक्ता	पारसमणी भट्टराइ	१३१५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८	अधिवक्ता	मधुसुदन न्यौपाने	१३१६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९	अधिवक्ता	नारायण नेपाल	१३१६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०	अधिवक्ता	लक्ष्मी सापकोटा	१३१७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१	अधिवक्ता	रविन्द्र बहादुर राजभण्डारी	१३१७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२	अधिवक्ता	हेरम्ब अधिकारी	१३१७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३	अधिवक्ता	राजेन्द्र गौतम	१३१७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४	अधिवक्ता	गौतमलाल रंजितकार	१३१८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५	अधिवक्ता	ज्ञानुभाई शाही	१३१८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६	अधिवक्ता	बिनु श्रेष्ठ	१३१८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७	अधिवक्ता	चन्द्रशेखर खड्का	१३१८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८	अधिवक्ता	कुसुमाकर शर्मा ढकाल	१३१८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९	अधिवक्ता	अन्जु पाण्डे	१३१९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०	अधिवक्ता	दिपक तामाङ	१३१९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१	अधिवक्ता	सानुकान्छा श्रेष्ठ	१३२०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

९९२	अधिवक्ता	प्रकाश आचार्य	१३२०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९३	अधिवक्ता	रमेश चन्द्र न्यौपाने	१३२०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९४	अधिवक्ता	निर्मलराज ढकाल	१३२२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९५	अधिवक्ता	सूर्यमान तुम्बाहाम्फे	१३२३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९६	अधिवक्ता	वेद प्रसाद चापागाई	१३२३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९७	अधिवक्ता	टंक प्रसाद रेग्मी	१३२३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९८	अधिवक्ता	दुर्गा तिवारी	१३२३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
९९९	अधिवक्ता	रामलाल श्रेष्ठ	१३२४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०००	अधिवक्ता	केशवराज जोशी	१३२४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००१	अधिवक्ता	रिता पोखरेल	१३२४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००२	अधिवक्ता	निरोजराज निरौला	१३२७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००३	अधिवक्ता	रेवन्त बस्नेत	१३२८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००४	अधिवक्ता	हरि प्रसाद तिवारी	१३२९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००५	अधिवक्ता	हिराकाजी श्रेष्ठ	१३२९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००६	अधिवक्ता	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	१३३०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००७	अधिवक्ता	मणिराज पौड्याल	१३३१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००८	अधिवक्ता	स्वीकृति बराल	१३३२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१००९	अधिवक्ता	तथागतमान प्रधान	१३३३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१०	अधिवक्ता	राम बहादुर चन्द	१३३३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०११	अधिवक्ता	कोसीमाया लामिछाने (धमला)	१३३३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१२	अधिवक्ता	जनकराज खनाल	१३३४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१३	अधिवक्ता	राजन रेग्मी	१३३४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१४	अधिवक्ता	भोला सिग्देल	१३३४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१५	अधिवक्ता	प्रभात प्रसाद लामिछाने	१३३५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१६	अधिवक्ता	रमेश कुमार राई	१३३५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१७	अधिवक्ता	गोविन्दराज उपाध्याय	१३३६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१८	अधिवक्ता	पुल्यङ्कर आचार्य	१३३६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०१९	अधिवक्ता	विश्वपराक्रम श्रेष्ठ	१३३७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२०	अधिवक्ता	फुल कुमार लामा	१३३९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२१	अधिवक्ता	विक्रान्त कोइराला	१३३९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२२	अधिवक्ता	मनमाया पाठक	१३४००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२३	अधिवक्ता	डोलेश्वर गौतम	१३४१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२४	अधिवक्ता	जयराम श्रेष्ठ	१३४३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२५	अधिवक्ता	संचिता कुईकेल	१३४४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२६	अधिवक्ता	सम्मर बहादुर बस्नेत	१३४६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२७	अधिवक्ता	शंकर धिताल	१३४६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२८	अधिवक्ता	रेत बहादुर श्रेष्ठ	१३४७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०२९	अधिवक्ता	रमेश कुमार बडाल	१३४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३०	अधिवक्ता	भरत बास्तोला	१३५०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३१	अधिवक्ता	पविण सुवेदी	१३५९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३२	अधिवक्ता	भरतराज शर्मा पौडेल	१३६०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३३	अधिवक्ता	गणेश मान प्रधान	१३६०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३४	अधिवक्ता	सन्तोष भण्डारी	१३६३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३५	अधिवक्ता	ओम बहादुर बस्नेत	१३६४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३६	अधिवक्ता	दीर्घवन्धु सुवेदी	१३६५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३७	अधिवक्ता	विद्यान खनिया	१३६५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३८	अधिवक्ता	श्रृङ्गारिण काफ्ले	१३६६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०३९	अधिवक्ता	रामेश्वर न्यौपाने	१३६९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४०	अधिवक्ता	शिवराज धिताल	१३६९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४१	अधिवक्ता	हृदयेश्वर पण्डित	१३७०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४२	अधिवक्ता	प्रकृत श्रेष्ठ	१३७०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१०४३	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद पन्त	१३७१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४४	अधिवक्ता	नयन्द्र कुमार चेम्जोङ्ग	१३७२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४५	अधिवक्ता	कमल प्रसाद ढुंगाना	१३७३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४६	अधिवक्ता	अश्वीन खरेल	१३७३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४७	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद शर्मा	१३७३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४८	अधिवक्ता	शिखर पण्डित	१३७४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०४९	अधिवक्ता	मन्दिरा राउत	१३७४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५०	अधिवक्ता	पूर्ण प्रसाद पराजुली	१३७५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५१	अधिवक्ता	मिलनराज गतौला	१३७५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५२	अधिवक्ता	श्रृजन खत्री	१३७५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५३	अधिवक्ता	अनिल प्रधान	१३७६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५४	अधिवक्ता	प्रतिमा के.सी.	१३७६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५५	अधिवक्ता	संकल्प क्षेत्री	१३७७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद मरासिनी	१३७९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५७	अधिवक्ता	लक्ष्मी अर्याल	१३८०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५८	अधिवक्ता	लता घिमिरे	१३८०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०५९	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद चौलागाईं	१३८०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६०	अधिवक्ता	सजिना कार्की	१३८०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६१	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद ओम्हा	१३८११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६२	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र राज आरण	१३८१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६३	अधिवक्ता	पुनकाजी प्रजापति	१३८२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६४	अधिवक्ता	सुरज खरेल	१३८२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६५	अधिवक्ता	तुलसी प्रसाद गौतम	१३८३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६६	अधिवक्ता	रविन्द्र तामाङ	१३८५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६७	अधिवक्ता	रुपेश लामा	१३८५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६८	अधिवक्ता	परासर आचार्य	१३८५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०६९	अधिवक्ता	पवित्रा सापकोटा	१३८६७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७०	अधिवक्ता	विश्वरमण सिंह	१३८६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७१	अधिवक्ता	अर्जुन बासु	१३८७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७२	अधिवक्ता	अशोक कुमार ओम्हा	१३८८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७३	अधिवक्ता	शम्भु प्रसाद बराल	१३८९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७४	अधिवक्ता	पारस पौडेल	१३९०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७५	अधिवक्ता	वन्दना पौडेल	१३९०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७६	अधिवक्ता	सुनिता लामिछाने	१३९१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७७	अधिवक्ता	उमेश प्रसाद खनाल	१३९२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७८	अधिवक्ता	प्रशान्त आचार्य	१३९२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०७९	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार पूर्वे	१३९२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८०	अधिवक्ता	विनोदराज आचार्य	१३९३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८१	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम अर्याल	१३९३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८२	अधिवक्ता	भगवान पोखरेल	१३९४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८३	अधिवक्ता	मनद राज खनिया	१३९४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८४	अधिवक्ता	शर्मिली लामा	१३९५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८५	अधिवक्ता	दिपक राज जोशी	१३९५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८६	अधिवक्ता	देवी बहादुर बराल	१३९७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८७	अधिवक्ता	सुनिल रजौर	१३९७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८८	अधिवक्ता	अम्बादत्त भट्ट	१३९९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०८९	अधिवक्ता	खेम बहादुर थापा	१४०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९०	अधिवक्ता	शर्मिला गैरे तिवारी	१४०३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९१	अधिवक्ता	सन्तोष तिवारी	१४०४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९२	अधिवक्ता	दिपक सिलवाल	१४०४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९३	अधिवक्ता	कुमार मगर	१४०५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१०९४	अधिवक्ता	अवधेश प्रसाद पन्त	१४०५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९५	अधिवक्ता	सन्तोष रिजाल	१४०६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९६	अधिवक्ता	दिव्यराज घिमिरे	१४०६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९७	अधिवक्ता	सोमनाथ ढुंगाना	१४०७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९८	अधिवक्ता	सुरेश शाह	१४०७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१०९९	अधिवक्ता	सुशिल कुमार दास	१४०८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११००	अधिवक्ता	सुदिप पौडेल	१४०८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०१	अधिवक्ता	विनोद खतिवडा	१४०९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०२	अधिवक्ता	ईरादा पहाडी त्रिपाठी	१४०९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०३	अधिवक्ता	खिनु प्रसाद आचार्य	१४०९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०४	अधिवक्ता	रविन भट्टराई	१४१०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०५	अधिवक्ता	सन्ध्या भण्डारी	१४१०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०६	अधिवक्ता	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	१४१११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०७	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद ढकाल	१४११५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०८	अधिवक्ता	राजिव तिमल्सिना	१४१२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११०९	अधिवक्ता	रन्जिता के.सी.	१४१२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११०	अधिवक्ता	प्रमिला न्यौपाने	१४१२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११११	अधिवक्ता	टिका प्रसाद ढकाल	१४१२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११२	अधिवक्ता	हेम बहादुर साहनी	१४१२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११३	अधिवक्ता	सेवक पोखरेल	१४१३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११४	अधिवक्ता	सुमनचन्द्र आचार्य	१४१४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११५	अधिवक्ता	श्यामकाजी श्रेष्ठ	१४१५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११६	अधिवक्ता	अञ्जीता खड्गी	१४१६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११७	अधिवक्ता	वीरेन्द्र पाठक	१४१७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११८	अधिवक्ता	शम्भु के.सी.	१४१८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१११९	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पन्थी	१४२०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२०	अधिवक्ता	चनदेवी प्रजापती	१४२०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२१	अधिवक्ता	राधिका रोक्का	१४२१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२२	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर खनाल	१४२२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२३	अधिवक्ता	ममता महर्जन	१४२३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२४	अधिवक्ता	रन्जिता कार्की	१४२४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२५	अधिवक्ता	सुजित कुमार यादव	१४२५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२६	अधिवक्ता	अञ्जना अर्याल	१४२५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२७	अधिवक्ता	जीवन परियार	१४२७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२८	अधिवक्ता	शंकर पौडेल	१४२७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११२९	अधिवक्ता	कविता सिलवाल	१४२८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३०	अधिवक्ता	सूर्यविक्रम तिवारी	१४२८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३१	अधिवक्ता	सूर्यमणि राई (जिमी)	१४२९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३२	अधिवक्ता	दिपक दुबे	१४३०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३३	अधिवक्ता	मायादेवी घिमिरे	१४३१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३४	अधिवक्ता	भेषराज घिमिरे	१४३२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३५	अधिवक्ता	परमादेश गुर्मछान	१४३२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३६	अधिवक्ता	विशाल थापा	१४३३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३७	अधिवक्ता	उद्धव पोखरेल	१४३३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३८	अधिवक्ता	सुन्दर प्रसाद पाण्डे	१४३३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११३९	अधिवक्ता	मनिषा राजकर्णिकार	१४३५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४०	अधिवक्ता	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	१४३७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४१	अधिवक्ता	देवेन्द्र घिमिरे	१४३८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४२	अधिवक्ता	राजेश्वरी महर्जन	१४३८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४३	अधिवक्ता	नगेन्द्रध्वज कार्की	१४३८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४४	अधिवक्ता	सुनिल थापा	१४३८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

११४५	अधिवक्ता	विष्णु कुमार सिङ्गाली	१४४०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४६	अधिवक्ता	लेखनाथ शर्मा	१४४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४७	अधिवक्ता	प्रकाश कुँवर	१४४३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४८	अधिवक्ता	डा. गणेश बजगाई	१४४३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११४९	अधिवक्ता	विक्रम सापकोटा	१४४४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५०	अधिवक्ता	गंगा बहादुर कार्की	१४४४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५१	अधिवक्ता	रगेन्द्रमान सिंह प्रधान	१४४५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५२	अधिवक्ता	दिपक पाण्डे	१४४५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५३	अधिवक्ता	केदार प्रसाद आचार्य	१४४६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५४	अधिवक्ता	प्रकाश बस्नेत	१४४६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५५	अधिवक्ता	ईश्वरराज रेग्मी	१४४७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५६	अधिवक्ता	सरस्वती श्रेष्ठ	१४४८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५७	अधिवक्ता	मुरारी कृष्ण गौतम	१४४८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५८	अधिवक्ता	गंगा प्रसाई	१४४०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११५९	अधिवक्ता	मैयादेवी दाहाल	१४४४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६०	अधिवक्ता	तिर्थ बहादुर वैद्य	१४५५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६१	अधिवक्ता	रामबृक्ष मण्डल	१४५६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६२	अधिवक्ता	रिता अधिकारी	१४५८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६३	अधिवक्ता	सलिना काफ्ले	१४६०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६४	अधिवक्ता	दामोदर तिम्सिना	१४६०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६५	अधिवक्ता	प्रतिमा बर्मा	१४६१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६६	अधिवक्ता	देवशरण यादव	१४६१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६७	अधिवक्ता	बलराम सुवेदी	१४६१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६८	अधिवक्ता	दिलिप कुमार के.सी.	१४६२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११६९	अधिवक्ता	रोशन कुमार भ्ना	१४६३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७०	अधिवक्ता	यज्ञमणि न्यौपाने	१४६६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७१	अधिवक्ता	विदुर पौड्याल	१४६७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७२	अधिवक्ता	समिप घिमिरे	१४६७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७३	अधिवक्ता	अमित अधिकारी	१४६८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७४	अधिवक्ता	भुपेन्द्र उपाध्याय	१४६९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७५	अधिवक्ता	प्रविण महर्जन	१४७०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७६	अधिवक्ता	निमा गिरी	१४७१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७७	अधिवक्ता	विश्व प्रकाश पौडेल	१४७१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७८	अधिवक्ता	बासुदेव रिजाल	१४७२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११७९	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद पौडेल	१४७३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८०	अधिवक्ता	रुकुमा कर्माचार्य	१४७३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८१	अधिवक्ता	तिर्थराज भट्ट	१४७४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८२	अधिवक्ता	बुनु भण्डारी	१४७४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८३	अधिवक्ता	अञ्जु रेग्मी अर्याल	१४७५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८४	अधिवक्ता	उज्वल राम घिमिरे	१४७७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८५	अधिवक्ता	लोकराज अवस्थी	१४७८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८६	अधिवक्ता	डा. शिव कुमार यादव	१४७८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८७	अधिवक्ता	उमा सेन ठकुरी	१४७८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८८	अधिवक्ता	अविनास कुमार पोखरेल	१४७८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११८९	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर रावल	१४७८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९०	अधिवक्ता	प्रकाश अर्याल	१४७९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९१	अधिवक्ता	तेज बहादुर थापा	१४७९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९२	अधिवक्ता	अनिता थापा के.सी.	१४७९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९३	अधिवक्ता	मुकुन्द घिमिरे	१४८२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९४	अधिवक्ता	खेमराज भट्टराई	१४८३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद कडेल	१४८३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

११९६	अधिवक्ता	भिष्म पाण्डे	१४८४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९७	अधिवक्ता	दिपक कार्की	१४८५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९८	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद भण्डारी	१४८५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
११९९	अधिवक्ता	भुपाल ढकाल	१४८६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२००	अधिवक्ता	केशव प्रसाद दुङ्गेल	१४८६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०१	अधिवक्ता	प्रताप पौडेल	१४८७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०२	अधिवक्ता	दिपेश ढकाल	१४८७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०३	अधिवक्ता	सूर्य बहादुर दौल्याल	१४८९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०४	अधिवक्ता	विनोद अधिकारी	१४९२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०५	अधिवक्ता	सुरेन्द्र प्रधान	१४९३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०६	अधिवक्ता	कृष्ण भुसाल	१४९३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०७	अधिवक्ता	श्यामकृष्ण अधिकारी	१४९५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०८	अधिवक्ता	सत्यम पाठक	१४९५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२०९	अधिवक्ता	डा. यादव प्रसाद कंडेल	१४९७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१०	अधिवक्ता	विमल राज सुवेदी	१४९८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२११	अधिवक्ता	रचना महर्जन	१५००२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१२	अधिवक्ता	दिपेन्द्र बहादुर बिष्ट	१५००७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१३	अधिवक्ता	विनोद कुमार गौतम	१५००८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१४	अधिवक्ता	जयप्रकाश दाहाल	१५०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१५	अधिवक्ता	रेवतीरमण भट्टराई	१५०२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१६	अधिवक्ता	देवी कुमारी जोशी	१५०२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१७	अधिवक्ता	सुदर्शन कट्टेल	१५०२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१८	अधिवक्ता	प्रमिला कायस्थ	१५०२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२१९	अधिवक्ता	राजिव सिंह	१५०४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२०	अधिवक्ता	राजन प्रजापति	१५०४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२१	अधिवक्ता	दिपा मैनाली	१५०४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२२	अधिवक्ता	डा. राजु थापा	१५०५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२३	अधिवक्ता	रिता पोखरेल	१५०५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२४	अधिवक्ता	गोविन्द राज बसौला	१५०६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२५	अधिवक्ता	जमुना भ्वा	१५०७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२६	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार थापा	१५०८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२७	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार गिरी	१५०८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२८	अधिवक्ता	रेणु घिमिरे	१५०८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२२९	अधिवक्ता	बसन्ती अर्याल अधिकारी	१५०९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३०	अधिवक्ता	केदार प्रसाद पोखरेल	१५१०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३१	अधिवक्ता	रविन्द्र प्रसाद अधिकारी	१५१०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३२	अधिवक्ता	रुपा पोखरेल	१५११३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३३	अधिवक्ता	सुशिल पन्त	१५११५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३४	अधिवक्ता	डम्बर कुमार दाहाल	१५१२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३५	अधिवक्ता	गणेशसिंह विष्ट	१५१४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३६	अधिवक्ता	बालकृष्ण मैनाली	१५१६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३७	अधिवक्ता	डोर विक्रम थापा	१५१७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३८	अधिवक्ता	दामोदर पौडेल	१५१९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२३९	अधिवक्ता	रोशनी गिरी	१५२१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४०	अधिवक्ता	दिपेन्द्र अधिकारी	१५२३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४१	अधिवक्ता	सुवास पाठक	१५२३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४२	अधिवक्ता	भवान के.सी.	१५२४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४३	अधिवक्ता	हरि प्रसाद भट्टराई	१५२४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४४	अधिवक्ता	विपीन सुवेदी	१५२४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४५	अधिवक्ता	माधव मैनाली	१५२५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४६	अधिवक्ता	हिमालय वज्राचार्य	१५२५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१२४७	अधिवक्ता	विज्ञता शर्मा तिमिल्सिना	१५२५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४८	अधिवक्ता	चक्र बहादुर थापा (अमित)	१५२६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२४९	अधिवक्ता	दिपक कंडेल	१५२६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५०	अधिवक्ता	शरद जी राज	१५२७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५१	अधिवक्ता	दिपेन्द्र बहादुर चन्द	१५२८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५२	अधिवक्ता	सुरेन्द्र सिंह ऐर	१५२८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५३	अधिवक्ता	अमृत पुडासैनी	१५२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५४	अधिवक्ता	रमेश राना	१५२९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५५	अधिवक्ता	मोहन चन्द्र पौड्याल	१५२९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५६	अधिवक्ता	बिना कुँवर	१५३०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५७	अधिवक्ता	कौशल कुमार भट्टराई	१५३१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५८	अधिवक्ता	सुप्रिया रानाभाट	१५३१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२५९	अधिवक्ता	कृष्णराज पोखरेल	१५३१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६०	अधिवक्ता	सागर कंडेल	१५३२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६१	अधिवक्ता	सरोज लामा	१५३२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६२	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद पौडेल	१५३३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६३	अधिवक्ता	शहदेव वस्नेत	१५३३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६४	अधिवक्ता	उदयन रेग्मी	१५३४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६५	अधिवक्ता	अर्चना सुवाल	१५३४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६६	अधिवक्ता	लक्ष्मी खनाल	१५३४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६७	अधिवक्ता	सरस्वती शाह	१५३५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६८	अधिवक्ता	सर्मिला के.सी.	१५३५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२६९	अधिवक्ता	रमेश सापकोटा	१५३५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७०	अधिवक्ता	सावित्री अधिकारी	१५३६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७१	अधिवक्ता	मणीराम कंडेल	१५३७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७२	अधिवक्ता	ज्वाला क्षेत्री	१५३८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७३	अधिवक्ता	निहिता विश्वास	१५३८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७४	अधिवक्ता	सौरभ नाथ पन्त	१५४०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७५	अधिवक्ता	बन्दना लामा	१५४१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७६	अधिवक्ता	वीरेन्द्र गौतम	१५४१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७७	अधिवक्ता	शैलजा भट्टराई देवकोटा	१५४२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७८	अधिवक्ता	समिता थकाली	१५४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२७९	अधिवक्ता	भुवन डोटेल	१५४२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८०	अधिवक्ता	ओमकार प्रकाश नेपाल	१५४३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८१	अधिवक्ता	पुनम कुमारी भ्ना ठाकुर	१५४३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८२	अधिवक्ता	कविर कुमार श्रेष्ठ	१५४३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८३	अधिवक्ता	नविनदीप खड्का	१५४३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८४	अधिवक्ता	भाष्कर दाहाल	१५४५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८५	अधिवक्ता	रुद्र कुमार धमला	१५४६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८६	अधिवक्ता	अनु भट्टराई	१५४६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८७	अधिवक्ता	रोशन कुमार अधिकारी	१५४६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८८	अधिवक्ता	तिर्थराज जोशी	१५४७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२८९	अधिवक्ता	रामहरि गिरी	१५४७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९०	अधिवक्ता	दिपक खनाल	१५४७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९१	अधिवक्ता	ओजस्वी गौतम	१५४८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९२	अधिवक्ता	केसव प्रसाद मैनाली	१५४८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९३	अधिवक्ता	भेषराज पाण्डे	१५४९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९४	अधिवक्ता	प्रभात दुलाल	१५४९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९५	अधिवक्ता	राजेश बोगटी	१५४९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९६	अधिवक्ता	दिपक अधिकारी	१५५०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९७	अधिवक्ता	दिपक कुमार लम्साल	१५५१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१२९८	अधिवक्ता	राधा सिखडा	१५५२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१२९९	अधिवक्ता	अजय कुमार ढकाल	१५५५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३००	अधिवक्ता	जगतजङ्ग बम (खाती)	१५५६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०१	अधिवक्ता	दामोदर तिवारी	१५५६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०२	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार सापकोटा	१५५७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०३	अधिवक्ता	एकराज कोइराला	१५५८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०४	अधिवक्ता	विवेन्द्र कुमार खत्री	१५६०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०५	अधिवक्ता	वासुदेव थापा	१५६१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०६	अधिवक्ता	गणेशमान सिंह कार्की	१५६२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०७	अधिवक्ता	विश्वपुरुष भण्डारी	१५६२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०८	अधिवक्ता	सुरेश सुवेदी	१५६२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३०९	अधिवक्ता	सुमिता गुरुङ्ग	१५६४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१०	अधिवक्ता	शुभम मल्ल	१५६७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३११	अधिवक्ता	अरुनीराज उपाध्याय	१५६७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१२	अधिवक्ता	गोविन्द बहादुर चौहान	१५६९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१३	अधिवक्ता	शरद शर्मा ढुंगेल	१५७१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१४	अधिवक्ता	मनिष राज खरेल	१५७१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१५	अधिवक्ता	नरेन्द्र सिंह धामी	१५७२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१६	अधिवक्ता	गोविन्द राज परियार	१५७२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१७	अधिवक्ता	आवेश अधिकारी	१५७३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१८	अधिवक्ता	भेष बहादुर के.सी.	१५७४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३१९	अधिवक्ता	तुलसा शर्मा	१५७७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२०	अधिवक्ता	लिलामाया खतिवडा	१५७८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२१	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद पोखरेल	१५७८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२२	अधिवक्ता	अमृता अर्याल	१५७९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२३	अधिवक्ता	पदम राज पन्त	१५८१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद बसेल	१५८२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२५	अधिवक्ता	सरस्वती भुसाल	१५८२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२६	अधिवक्ता	शशिकला मरहट्टा	१५८३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२७	अधिवक्ता	विक्रम खत्री	१५८३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२८	अधिवक्ता	शैलेन्द्र कुमार सुमन	१५८४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३२९	अधिवक्ता	सर्मिला नेगी	१५८५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३०	अधिवक्ता	मुना राउत ढकाल	१५८७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३१	अधिवक्ता	तुलसीभक्त लाखाजु	१५८७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३२	अधिवक्ता	निर्मला कुइकेल	१५८८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३३	अधिवक्ता	रामदेव चौधरी	१५८८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३४	अधिवक्ता	प्रविन्द्र राज जोशी	१५८९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३५	अधिवक्ता	तारा सुब्बा लिम्बु	१५८९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३६	अधिवक्ता	केदार अधिकारी	१५८९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३७	अधिवक्ता	टीका देवी ढकाल	१५८९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३८	अधिवक्ता	भुलमाया वि.क.	१५९०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३३९	अधिवक्ता	गणेश धिमाल	१५९०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४०	अधिवक्ता	सुमित्रा पण्डित क्षेत्री	१५९०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४१	अधिवक्ता	तुलसी प्रसाद तिमसीना	१५९२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४२	अधिवक्ता	दिक्पाल सुवेदी	१५९३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४३	अधिवक्ता	सुनिता के.सी.	१५९८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४४	अधिवक्ता	क्रमिका महर्जन	१५९९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४५	अधिवक्ता	शिला के.सी	१६०१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४६	अधिवक्ता	विवेन्द्र राज कार्की	१६०१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४७	अधिवक्ता	आयुश्री थापा	१६०३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३४८	अधिवक्ता	उज्वल घिमिरे	१६०३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१३४९	अधिवक्ता	समीता उप्रेती	१६०५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५०	अधिवक्ता	चिरन्जिवी सापकोटा	१६०५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५१	अधिवक्ता	नदी राज्य लक्ष्मी मल्ल	१६०५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५२	अधिवक्ता	अमन महर्जन	१६०५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५३	अधिवक्ता	गोविन्द गडतौला	१६०६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५४	अधिवक्ता	लक्ष्मण रिजाल	१६०९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५५	अधिवक्ता	संघर्ष सुवेदी	१६०९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५६	अधिवक्ता	कृष्ण कुमारी वस्नेत	१६१०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५७	अधिवक्ता	अनिता कोइराला	१६१२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५८	अधिवक्ता	अनिता शर्मा	१६१२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३५९	अधिवक्ता	अमृत पौडेल	१६१४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६०	अधिवक्ता	गोविन्द रेग्मी	१६१४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६१	अधिवक्ता	रोमी पौडेल	१६१४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६२	अधिवक्ता	देवेन्द्र भण्डारी	१६१६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६३	अधिवक्ता	नवराज पाण्डे	१६१८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६४	अधिवक्ता	विभु कोइराला	१६१९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६५	अधिवक्ता	नीतिका ढुंगाना	१६२०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६६	अधिवक्ता	सीता रेग्मी योजन	१६२१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६७	अधिवक्ता	दर्शन बराल	१६२१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६८	अधिवक्ता	सुधिरा के.सी.	१६२२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३६९	अधिवक्ता	अभय कान्त दत्त	१६२२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७०	अधिवक्ता	उमा देवी प्रसाई	१६२३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७१	अधिवक्ता	हेमा जोशी	१६२३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७२	अधिवक्ता	श्रृजना भाट	१६२३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७३	अधिवक्ता	रिकी राज पौडेल	१६२३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७४	अधिवक्ता	पिताम्बर भण्डारी	१६२४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७५	अधिवक्ता	हरिराम लामिछाने	१६२४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७६	अधिवक्ता	सुनिल कुमार पौडेल	१६२६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७७	अधिवक्ता	दमन बहादुर सिंह	१६२६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७८	अधिवक्ता	लक्ष्मण श्रेष्ठ	१६२७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३७९	अधिवक्ता	लक्ष्मी थापा	१६२८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८०	अधिवक्ता	सन्तोष घिमिरे	१६२८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८१	अधिवक्ता	दिपक भट्टराई	१६२९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८२	अधिवक्ता	मुना दाहाल	१६२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८३	अधिवक्ता	पदम प्रसाद भट्टराई	१६२९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८४	अधिवक्ता	किशोर खत्री (कपिल)	१६३०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८५	अधिवक्ता	जानकी पाण्डे	१६३०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८६	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद आचार्य	१६३०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८७	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण न्यौपाने	१६३१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८८	अधिवक्ता	दुर्गा कुमारी कोइराला	१६३१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३८९	अधिवक्ता	हरि प्रसाद पाण्डे	१६३३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९०	अधिवक्ता	कर्ण बहादुर प्रजापति	१६३३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९१	अधिवक्ता	उपेन्द्र कोइराला	१६३४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९२	अधिवक्ता	निलम धनुषे	१६३४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९३	अधिवक्ता	जनक सिंह साउद	१६३५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९४	अधिवक्ता	नानीकृष्ण श्रेष्ठ	१६३५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९५	अधिवक्ता	इन्द्र मणि पोखरेल	१६३५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९६	अधिवक्ता	सीता कुमारी बारकोटी	१६३६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९७	अधिवक्ता	ईश्वर रिजाल	१६३७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९८	अधिवक्ता	सुनिता वस्नेत	१६३७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१३९९	अधिवक्ता	अनिल गिरी	१६३८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१४००	अधिवक्ता	दीपराज मरहड्डा	१६३८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०१	अधिवक्ता	चेतनाथ तिमल्सेना (चेतन)	१६३८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०२	अधिवक्ता	प्रदिप पौडेल	१६३८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०३	अधिवक्ता	राज कुमार उप्रेती	१६३९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०४	अधिवक्ता	रन्जित घिमिरे	१६३९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०५	अधिवक्ता	उपेन्द्र खत्री	१६४०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०६	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार पोखरेल	१६४०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०७	अधिवक्ता	गंगा बहादुर फाँजु	१६४१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०८	अधिवक्ता	सन्तोष प्रसाद भट्ट	१६४१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४०९	अधिवक्ता	राजकुमार डाँगी	१६४१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१०	अधिवक्ता	रिमा कार्की	१६४४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४११	अधिवक्ता	सुरेन्द्र रायमाझी	१६४६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१२	अधिवक्ता	सुरेन्द्र तिवारी	१६४६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१३	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पौडेल	१६४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१४	अधिवक्ता	प्रपुसा के.सी.	१६४८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१५	अधिवक्ता	राणेश भट्टराई	१६५२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१६	अधिवक्ता	प्रमिश खनाल	१६५२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१७	अधिवक्ता	ईशान राज वन्त	१६५३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१८	अधिवक्ता	नेहा शर्मा	१६५३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४१९	अधिवक्ता	सुमित पाण्डे	१६५४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२०	अधिवक्ता	सपुरा तिवारी	१६५५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२१	अधिवक्ता	दीपक कार्की	१६५६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२२	अधिवक्ता	टेक प्रसाद धमला (समिर)	१६५७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२३	अधिवक्ता	अन्जली रायमाझी	१६५८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२४	अधिवक्ता	चक्र बहादुर कठायत	१६५९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२५	अधिवक्ता	सरिता लिम्बु	१६५९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२६	अधिवक्ता	प्रसन्ना महत	१६६०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२७	अधिवक्ता	विजया दाहाल	१६६१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२८	अधिवक्ता	डा. गोविन्द प्रसाद गुरागाई	१६६४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४२९	अधिवक्ता	सविन शम्शेर ज.ब.राणा	१६६५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३०	अधिवक्ता	मनिश सिंह बस्नते	१६६५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३१	अधिवक्ता	महेश डंगोल	१६६५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३२	अधिवक्ता	उमेश बुढाथोकी	१६६७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३३	अधिवक्ता	सुरज उदास	१६६७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३४	अधिवक्ता	जिवन न्यौपाने	१६६८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३५	अधिवक्ता	सरिता भट्ट (पौडेल)	१६६८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३६	अधिवक्ता	अशोक फुयाल	१६६९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३७	अधिवक्ता	डा. सभना प्रधान	१६७०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३८	अधिवक्ता	निता कार्की	१६७०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४३९	अधिवक्ता	निरन्जन कुमार घिमिरे	१६७१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४०	अधिवक्ता	प्रविण हुमागाई	१६७१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४१	अधिवक्ता	पवन श्रेष्ठ	१६७२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	१६७३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४३	अधिवक्ता	देवाडसु शर्मा	१६७४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४४	अधिवक्ता	रेवती अधिकारी	१६७५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४५	अधिवक्ता	विनित के.सी.	१६७६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद कोईराला	१६७८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४७	अधिवक्ता	बालाराम के.सी.	१६७८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४८	अधिवक्ता	सजनी के.सी.	१६८१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४४९	अधिवक्ता	चन्द्रकला रेग्मी	१६८२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५०	अधिवक्ता	रिता के.सी. (पौडेल)	१६८४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१४५१	अधिवक्ता	दिनेश लामिछाने	१६८४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५२	अधिवक्ता	किशोर मिश्र	१६८५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५३	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद दाहाल	१६८६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५४	अधिवक्ता	नविन कुमार कार्की	१६८७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५५	अधिवक्ता	जगन्नाथ दुलाल	१६८८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५६	अधिवक्ता	नविन प्रसाद अधिकारी	१६८८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५७	अधिवक्ता	रमेश कान्त थापा	१६९१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५८	अधिवक्ता	निरज खनाल	१६९३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४५९	अधिवक्ता	क्षत्रराज तिमल्सिना	१६९४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६०	अधिवक्ता	प्रकाश पौडेल	१६९४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६१	अधिवक्ता	विकास राज पौडेल	१६९५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६२	अधिवक्ता	वेदानन्द दाहाल	१६९६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६३	अधिवक्ता	निर्मलराज गौतम	१६९७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६४	अधिवक्ता	विनोद कुमार दास	१६९८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६५	अधिवक्ता	राजु पौडेल	१७०४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६६	अधिवक्ता	योगेश्वर भण्डारी	१७०५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६७	अधिवक्ता	राम बहादुर कुँवर	१७०५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६८	अधिवक्ता	सन्तोष कुमार दुवे	१७०५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४६९	अधिवक्ता	अर्जुन प्रसाद चालिसे	१७०७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७०	अधिवक्ता	शारदा पौडेल	१७०९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७१	अधिवक्ता	मानसी ज्ञवाली	१७१०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७२	अधिवक्ता	सुवास खड्का	१७१३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७३	अधिवक्ता	श्रीराम बाग्ले	१७१३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७४	अधिवक्ता	रेनुका पौडेल	१७१४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७५	अधिवक्ता	जयन्ती पाठक	१७१५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७६	अधिवक्ता	विनोद पोखरेल	१७१५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७७	अधिवक्ता	विजय गौतम	१७१७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७८	अधिवक्ता	हुकुम राज ओझा	१७१८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४७९	अधिवक्ता	दिपक कुमार साह	१७१९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८०	अधिवक्ता	बिणा भ्ना	१७२०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८१	अधिवक्ता	विजय प्रकाश अधिकारी	१७२१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८२	अधिवक्ता	ख्याम प्रसाद शिवाकोटी	१७२२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८३	अधिवक्ता	रुपा खड्का	१७२२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८४	अधिवक्ता	भिमसेन सिलवाल	१७२३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८५	अधिवक्ता	रपिशा पोखरेल	१७२६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८६	अधिवक्ता	सुनिल श्रेष्ठ	१७२६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८७	अधिवक्ता	राजकुमार वैदवार	१७२६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८८	अधिवक्ता	रामकृष्ण लामिछाने	१७२९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४८९	अधिवक्ता	सविता सुवेदी ओझा	१७३०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९०	अधिवक्ता	रामचन्द्र दाहाल	१७३०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९१	अधिवक्ता	लक्ष्मी कुमारी भट्ट	१७३०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९२	अधिवक्ता	संजिव राई	१७३१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९३	अधिवक्ता	निलम कुमार ओझा	१७३३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९४	अधिवक्ता	निलम अधिकारी	१७३४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९५	अधिवक्ता	पुष्कर घिमिरे	१७३४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९६	अधिवक्ता	जगन्नाथ खनाल	१७३७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९७	अधिवक्ता	रुपा भण्डारी	१७३८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९८	अधिवक्ता	प्रियंका गुप्ता	१७३९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१४९९	अधिवक्ता	चिरन्जिबी भण्डारी	१७३९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५००	अधिवक्ता	प्रभाकर श्रेष्ठ	१७४०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०१	अधिवक्ता	विवेक न्यौपाने	१७४१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१५०२	अधिवक्ता	वेवी डेजी गुप्ता	१७४४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०३	अधिवक्ता	संगिता घिमिरे	१७४५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०४	अधिवक्ता	निरज गुप्ता	१७४५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०५	अधिवक्ता	कुमारी माया सिवाकोटी	१७४५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०६	अधिवक्ता	सृजना महर्जन	१७४६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०७	अधिवक्ता	रामचन्द्र भट्ट	१७४८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०८	अधिवक्ता	प्रचण्ड महत	१७५४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५०९	अधिवक्ता	सनी महर्जन	१७५५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१०	अधिवक्ता	रजनी अधिकारी	१७५७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५११	अधिवक्ता	अनुपराज गौतम	१७६२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१२	अधिवक्ता	सीताराम थापा	१७६७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१३	अधिवक्ता	सुवास भण्डारी	१७६७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१४	अधिवक्ता	रमेश कुमार कटुवाल	१७६९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१५	अधिवक्ता	तेजेन्द्र पाण्डे	१७७१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१६	अधिवक्ता	कमल बहादुर जि.टी.	१७७२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१७	अधिवक्ता	राजेन्द्र पाण्डेय	१७७४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१८	अधिवक्ता	जमुना के.सी.	१७७९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५१९	अधिवक्ता	विश्व हरि नेपाल	१७८२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२०	अधिवक्ता	गोकुल खत्री	१७८२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२१	अधिवक्ता	ईन्दु अधिकारी	१७८३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२२	अधिवक्ता	विचार सिग्देल	१७८५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२३	अधिवक्ता	मेघराज खड्का	१७८५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२४	अधिवक्ता	सुस्मीता कोइराला	१७८६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२५	अधिवक्ता	दुर्गेश्वरी शाह	१७९२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२६	अधिवक्ता	सुरज सेजुवाल	१७९५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२७	अधिवक्ता	निवेदन बैद्य	१७९५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२८	अधिवक्ता	खम्ब बहादुर खत्री	१७९६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५२९	अधिवक्ता	महेश नेपाल	१७९६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३०	अधिवक्ता	ओम प्रसाद अधिकारी	१७९७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३१	अधिवक्ता	हरिहर खड्का	१७९७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३२	अधिवक्ता	दिल माया योन्जन	१७९९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३३	अधिवक्ता	रसिला श्रेष्ठ	१८०१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३४	अधिवक्ता	हिमाल पौडेल	१८०१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३५	अधिवक्ता	मान बहादुर कार्की	१८०३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३६	अधिवक्ता	दामोदर अधिकारी	१८०५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३७	अधिवक्ता	लोकहरि पौडेल	१८०५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३८	अधिवक्ता	सत्यम लिम्बु	१८०५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५३९	अधिवक्ता	महेश खनाल	१८०७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४०	अधिवक्ता	प्रकाश कोइराला	१८०७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४१	अधिवक्ता	प्रतिक खड्का	१८१०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४२	अधिवक्ता	अजय बुढाथोकी	१८१४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४३	अधिवक्ता	विष्णु भट्टराई	१८१६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४४	अधिवक्ता	विमल कुमार घिमिरे	१८१७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४५	अधिवक्ता	अनिता बजगाई	१८१७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४६	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद अधिकारी	१८१८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४७	अधिवक्ता	चीनीमाया गुरुङ	१८१९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४८	अधिवक्ता	देवीराम उपाध्याय	१८२३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५४९	अधिवक्ता	गंगादत्त जोशी	१८२३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५०	अधिवक्ता	तुल्लिराम पराजुली	१८२३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५१	अधिवक्ता	उमेश दाहाल	१८२४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५२	अधिवक्ता	सहदेव भण्डारी	१८२४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१५५३	अधिवक्ता	हैकला कुमारी रावल	१८२७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५४	अधिवक्ता	विक्रम नगरकोटी	१८२९९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५५	अधिवक्ता	प्रदीप सत्याल	१८३०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५६	अधिवक्ता	भरत कुमार घिमिरे	१८३१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५७	अधिवक्ता	विरभद्र जोशी	१८३२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५८	अधिवक्ता	सरोज कुमार मैनाली	१८३३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५५९	अधिवक्ता	शैलेन्द्र शर्मा गौडेल	१८३४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६०	अधिवक्ता	अम्बर बहादुर दरे	१८३५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६१	अधिवक्ता	सुन्दर बहादुर सेनी	१८३५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६२	अधिवक्ता	जितेन्द्र बहादुर पाण्डे	१८३७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६३	अधिवक्ता	रंगिता आचार्य	१८३७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६४	अधिवक्ता	विपुल गौतम	१८४०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६५	अधिवक्ता	विपिन स्वार	१८४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६६	अधिवक्ता	जेनिशा उप्रेती	१८४२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६७	अधिवक्ता	दिप्ती शर्मा	१८४३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६८	अधिवक्ता	नितिका मरासिनी	१८४३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५६९	अधिवक्ता	सुनिल कुमार यादव	१८४३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७०	अधिवक्ता	कविता मल्ल	१८४४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७१	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद शर्मा	१८४६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७२	अधिवक्ता	मधु सेन	१८४७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७३	अधिवक्ता	अनिता खड्गी	१८४७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७४	अधिवक्ता	विवेक कुमार ठाकुर	१८४८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७५	अधिवक्ता	निरुजा चापागाई	१८४८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७६	अधिवक्ता	पुजा बन्जारा	१८४९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७७	अधिवक्ता	कालोज के.सी.	१८५०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७८	अधिवक्ता	कुल बहादुर भण्डारी	१८५०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५७९	अधिवक्ता	अरुण सुवेदी	१८५१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८०	अधिवक्ता	कुशश्री विश्वकर्मा	१८५२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८१	अधिवक्ता	भुवन अधिकारी	१८५३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८२	अधिवक्ता	डिचेन गुरुङ	१८५३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८३	अधिवक्ता	सलिना गौतम	१८५४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८४	अधिवक्ता	तेज कुमार लोहिया	१८५४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८५	अधिवक्ता	विवेक साउँद	१८५५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	१८५६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८७	अधिवक्ता	रोचक रेग्मी	१८५७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८८	अधिवक्ता	तरुण रंजन दत्त	१८५७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५८९	अधिवक्ता	बबिता अधिकारी	१८५७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९०	अधिवक्ता	नोर्बु लामा	१८५८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९१	अधिवक्ता	सम्भना के.सी.	१८५९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९२	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद अर्याल	१८६०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९३	अधिवक्ता	आयुस्मा अधिकारी	१८६०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९४	अधिवक्ता	अरविन्द कुमार अधिकारी	१८६१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९५	अधिवक्ता	कौसिला गुरुङ्ग	१८६१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९६	अधिवक्ता	किरण अधिकारी	१८६२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९७	अधिवक्ता	रमा दाहाल	१८६२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९८	अधिवक्ता	बोधविक्रम थापा	१८६४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१५९९	अधिवक्ता	उपेन्द्र रावल	१८६७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६००	अधिवक्ता	अनु लामा	१८६७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०१	अधिवक्ता	अनुज पोखरेल	१८६८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०२	अधिवक्ता	अप्सरा ठकुरी	१८६८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०३	अधिवक्ता	ध्रुव कुमार भट्टराई	१८६८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१६०४	अधिवक्ता	दिक्षा सापकोटा	१८६९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०५	अधिवक्ता	कान्ता दाहाल अधिकारी	१८६९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०६	अधिवक्ता	राम बहादुर शाही	१८७०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०७	अधिवक्ता	सुमन भण्डारी	१८७१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०८	अधिवक्ता	अध्यात्म सुवेदी	१८७२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६०९	अधिवक्ता	बिनुर अधिकारी	१८७३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१०	अधिवक्ता	चन्द्रदेव जोशी	१८७३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६११	अधिवक्ता	डायमण्ड लामिछाने	१८७३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१२	अधिवक्ता	पर्वत चापागाई	१८७५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१३	अधिवक्ता	रक्षा श्रेष्ठ	१८७५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१४	अधिवक्ता	एलिसा भण्डारी	१८७७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१५	अधिवक्ता	देश कुमार मादेन	१८७७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१६	अधिवक्ता	प्रकाश अधिकारी	१८७८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१७	अधिवक्ता	शशि शर्मा मजगैर्याँ	१८७९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१८	अधिवक्ता	सुशिला कुमारी रोकाया	१८८०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६१९	अधिवक्ता	सुष्मा दाहाल	१८८०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२०	अधिवक्ता	तुलसा खरेल	१८८०७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२१	अधिवक्ता	दिपक खड्का	१८८२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२२	अधिवक्ता	ज्योती पन्त	१८८३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२३	अधिवक्ता	कृष्ण पाल	१८८३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२४	अधिवक्ता	प्रतिमा चापागाई	१८८४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२५	अधिवक्ता	रिया देव	१८८४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२६	अधिवक्ता	जिना तिमिल्सिना	१८८५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२७	अधिवक्ता	बाल कृष्ण उपाध्याय	१८८६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२८	अधिवक्ता	भरत कुमार रावल	१८८६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६२९	अधिवक्ता	गीता के.सी.	१८८७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३०	अधिवक्ता	ईश्वरी दत्त भट्ट	१८८७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३१	अधिवक्ता	ज्योति श्रेष्ठ	१८८८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३२	अधिवक्ता	संजय गौतम	१८८९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३३	अधिवक्ता	चिन्तु बानियाँ	१८९१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३४	अधिवक्ता	विकास चौधरी	१८९१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३५	अधिवक्ता	विरेन्द्र दवाडी	१८९१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३६	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद उपाध्याय धिताल	१८९३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३७	अधिवक्ता	सविता गुरुङ्ग	१८९३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३८	अधिवक्ता	रश्मिना उप्रेती	१८९४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६३९	अधिवक्ता	विनोद कुमार सुवेदी	१८९५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४०	अधिवक्ता	आमोद अधिकारी	१८९५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४१	अधिवक्ता	बसन्ती कार्की	१८९५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४२	अधिवक्ता	गणेश दत्त जोशी	१८९६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४३	अधिवक्ता	पवित्रा खनाल	१८९६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४४	अधिवक्ता	सुनैना खिन्जु	१८९८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४५	अधिवक्ता	आस्था कोइराला	१८९८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४६	अधिवक्ता	विना रेग्मी	१९००३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४७	अधिवक्ता	रौनिक राज अर्याल	१९००७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४८	अधिवक्ता	अनु पौडेल	१९००८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६४९	अधिवक्ता	आशिष पौडेल	१९०१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५०	अधिवक्ता	रुपा बानियाँ	१९०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५१	अधिवक्ता	प्रज्वल विक्रम राणा	१९०१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५२	अधिवक्ता	सविन पोख्रेल	१९०३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५३	अधिवक्ता	सत्यनारायण महर्जन	१९०३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५४	अधिवक्ता	सुदिक्षा ज्ञवाली	१९०३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१६५५	अधिवक्ता	रौनक सिंह अधिकारी	१९०४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५६	अधिवक्ता	दिनेश थापा	१९०७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५७	अधिवक्ता	अजिता के.सी.	१९०९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५८	अधिवक्ता	प्रियान्का शर्मा	१९११०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६५९	अधिवक्ता	हरि प्रसाद डुम्रे	१९११७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६०	अधिवक्ता	रेजिना दाहाल	१९१२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६१	अधिवक्ता	सुनिता कुमारी उप्रेती	१९१३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६२	अधिवक्ता	राजन कुमार कार्की	१९१३५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६३	अधिवक्ता	विकास ढुंगाना	१९१४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६४	अधिवक्ता	प्रचण्ड दंगाल	१९१५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६५	अधिवक्ता	बिमला अधिकारी बजगाई	१९१७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६६	अधिवक्ता	गणेश धामी	१९१८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६७	अधिवक्ता	सविना आचार्य	१९१८४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६८	अधिवक्ता	गजेन्द्रमणि ढुंगाना	१९१९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६६९	अधिवक्ता	रविना जोशी	१९१९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७०	अधिवक्ता	विकास कुमार गुप्ता	१९२०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७१	अधिवक्ता	मान बहादुर खड्का	१९२०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७२	अधिवक्ता	निखिल डंगोल	१९२३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७३	अधिवक्ता	सरिता कर्माचार्य	१९२४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद अर्याल	१९२६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७५	अधिवक्ता	विशेष थापा	१९२६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७६	अधिवक्ता	मो. अफताव आलाम	१९२८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७७	अधिवक्ता	प्रान्जल न्यौपाने	१९२८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७८	अधिवक्ता	इसान बास्तोला	१९२९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६७९	अधिवक्ता	बल बहादुर कटुवाल	१९२९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८०	अधिवक्ता	दिनेश गेलाल	१९३१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८१	अधिवक्ता	सरोज सिलवाल	१९३२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८२	अधिवक्ता	रोशन घिमिरे	१९३२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८३	अधिवक्ता	कल्पना उप्रेती	१९३२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८४	अधिवक्ता	शरद ओझा	१९३३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८५	अधिवक्ता	मानश्री कोइराला	१९३४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८६	अधिवक्ता	राम माया शर्मा	१९३५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८७	अधिवक्ता	राजन आचार्य	१९३५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८८	अधिवक्ता	रुद्र मणि भण्डारी	१९३९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६८९	अधिवक्ता	प्रमेश आचार्य	१९४२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९०	अधिवक्ता	प्रशिक्षा राउत	१९४३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९१	अधिवक्ता	लोकेन्द्र सिंह धामी	१९४३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९२	अधिवक्ता	बोध कुमार रिजाल	१९४५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९३	अधिवक्ता	सुमिका पाख्रिन	१९४६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९४	अधिवक्ता	ईन्द्रावती अधिकारी	१९४६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९५	अधिवक्ता	वसन्त ब्लोन	१९४७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९६	अधिवक्ता	अमृत प्रसाद उपाध्याय	१९४७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९७	अधिवक्ता	प्रमोद कोइराला	१९४७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद खनाल	१९४९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१६९९	अधिवक्ता	शितोष्ण कुमार श्रेष्ठ	१९४९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७००	अधिवक्ता	तसलिमा धौवन्जार	१९५०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०१	अधिवक्ता	अनुप खड्का	१९५३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०२	अधिवक्ता	सुरज तण्डुकार	१९५४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०३	अधिवक्ता	पुजा भण्डारी	१९५६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०४	अधिवक्ता	विक्रम श्रेष्ठ	१९५६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०५	अधिवक्ता	रक्षा भण्डारी	१९५७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१७०६	अधिवक्ता	विवेक राउत	१९५८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०७	अधिवक्ता	प्रेरणा उप्रेती	१९६१८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०८	अधिवक्ता	आशमा खतिवडा	१९६२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७०९	अधिवक्ता	गणेश कुमार खनाल	१९६३३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१०	अधिवक्ता	गोपाल तिमल्सिना	१९६४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७११	अधिवक्ता	उर्मिला नेपाल	१९६४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१२	अधिवक्ता	रुपा खड्का	१९६५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१३	अधिवक्ता	पेशल मिश्र	१९६६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१४	अधिवक्ता	दिपेश राज आचार्य	१९६७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१५	अधिवक्ता	स्वरूप घिमिरे	१९६८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१६	अधिवक्ता	शशि खनाल	१९६९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१७	अधिवक्ता	आशिष लुईटेल	१९७०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१८	अधिवक्ता	भवानी प्रसाद अधिकारी	१९७२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७१९	अधिवक्ता	कुमार भट्ट	१९७२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२०	अधिवक्ता	मिना थापा	१९७३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२१	अधिवक्ता	यमुना कायस्थ	१९७४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२२	अधिवक्ता	दुर्योधन ढकाल	१९७५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२३	अधिवक्ता	ईश्वरी श्रेष्ठ	१९७७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२४	अधिवक्ता	ज्योती शर्मा	१९७७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२५	अधिवक्ता	निशाना गौतम	१९७८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२६	अधिवक्ता	राम पण्डित	१९८०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२७	अधिवक्ता	सुमित्रा थापा	१९८१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२८	अधिवक्ता	पदम सुवेदी	१९८१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७२९	अधिवक्ता	अर्जुन थापा	१९८१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३०	अधिवक्ता	कविता पोखरेल	१९८२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३१	अधिवक्ता	शारदा पौडेल	१९८२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३२	अधिवक्ता	यज्ञ प्रसाद अधिकारी	१९८३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३३	अधिवक्ता	युवराज खड्का	१९८५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३४	अधिवक्ता	अमित कुमार विश्वकर्मा	१९८५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३५	अधिवक्ता	रेवतिहरि अधिकारी	१९८५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३६	अधिवक्ता	राजेन्द्र पोखरेल	१९८६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३७	अधिवक्ता	शर्मिला लम्साल	१९८६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र वस्नेत	१९८७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७३९	अधिवक्ता	मोहम्मद माजिद प्रवेज	१९९८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४०	अधिवक्ता	राधा पाण्डेय	१९९८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४१	अधिवक्ता	तारा न्यौपाने	२०००४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४२	अधिवक्ता	शशि रमण न्यौपाने	२०११९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४३	अधिवक्ता	आदेश कुमार कर्माचार्य	२०१६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४४	अधिवक्ता	अशोक सिंह	२०२६२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४५	अधिवक्ता	सिता देवी भन्तना	२०३२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४६	अधिवक्ता	अनिष खनाल	२०४४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४७	अधिवक्ता	अलिन रत्न बज्राचार्य	२०४६१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४८	अधिवक्ता	प्रकाश कुमार यादव	२०४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७४९	अधिवक्ता	चित्र खड्का	२०४२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५०	अधिवक्ता	धनिराम योगी	२०४६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५१	अधिवक्ता	रेनुका काउछ्रा	२०४७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५२	अधिवक्ता	भानसिंह धामी	२०४७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५३	अधिवक्ता	देवेन्द्र श्रेष्ठ	२०४८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५४	अधिवक्ता	हेमलता जि.सी.	२०४९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५५	अधिवक्ता	यासुव घिमिरे	२०६००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५६	अधिवक्ता	सोनु रौनियार	२०६०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१७५७	अभिवक्ता	काशीनाथ चुडाल	२०६२८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५८	अभिवक्ता	गोहनाथ खनाल	२०६४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७५९	अभिवक्ता	निलमणी सापकोटा	७३९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६०	अभिवक्ता	दान बहादुर बुढाथोकी	१९०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६१	अभिवक्ता	धन बहादुर भण्डारी	२५२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६२	अभिवक्ता	अर्जुन मोहन भट्टराई	३८६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६३	अभिवक्ता	कृष्णगोपाल श्रेष्ठ	२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६४	अभिवक्ता	मधुसुदन प्रसाद गौतम	४४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६५	अभिवक्ता	नन्दलाल पोखरेल	७१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६६	अभिवक्ता	हुमनारायण श्रेष्ठ	७२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६७	अभिवक्ता	काशीनाथ न्यौपाने	७५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६८	अभिवक्ता	टिकाराम शर्मा	७९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७६९	अभिवक्ता	दिनेश कुमार उपाध्याय	९३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७०	अभिवक्ता	कौशल कुमार पोखरेल	१००१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७१	अभिवक्ता	रविन्द्र प्रसाद वाग्ले	१०१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७२	अभिवक्ता	मोहम्मद नसिर सिध्दिकी	१०३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७३	अभिवक्ता	केश चन्द्र श्रेष्ठ	१०६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७४	अभिवक्ता	नरोत्तम मुडभरी	१३८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७५	अभिवक्ता	जगनाथ खनाल	१३९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७६	अभिवक्ता	सिताराम श्रेष्ठ	१४३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७७	अभिवक्ता	लेखनाथ लम्साल	१५९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७८	अभिवक्ता	बसुदेव पोखरेल	१६२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७७९	अभिवक्ता	तारणीराज दाहाल	१७०३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८०	अभिवक्ता	उत्तम प्रसाद घिमिरे	१७३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८१	अभिवक्ता	योगराज खतिवडा	१८६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८२	अभिवक्ता	सुशिल न्यौपाने	१९६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८३	अभिवक्ता	लक्ष्मण कुमार खनाल	२०४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८४	अभिवक्ता	गजेन्द्र आडदम्बे	२०८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८५	अभिवक्ता	राजेश कुमार खनाल	२१००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८६	अभिवक्ता	राम बहादुर खड्का	२१४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८७	अभिवक्ता	विनोद प्रसाद आचार्य	२३४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८८	अभिवक्ता	कमल प्रसाद पराजुली	२४१२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७८९	अभिवक्ता	अरुणा खनाल	२४३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९०	अभिवक्ता	नमहरि निरौला	२५३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९१	अभिवक्ता	निरञ्जन लामा	२५३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९२	अभिवक्ता	सरिता श्रेष्ठ	२६१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९३	अभिवक्ता	शंकर धिताल	२६२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९४	अभिवक्ता	हेमन्त खनाल	२६७७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९५	अभिवक्ता	प्रकाशशंकर अधिकारी	२६९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९६	अभिवक्ता	सुचित्रा श्रेष्ठ	२७२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९७	अभिवक्ता	कृष्ण अधिकारी	२९५४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९८	अभिवक्ता	अनिरुद्र थापा	३००२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१७९९	अभिवक्ता	कैलाश दुङ्गना	३००३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८००	अभिवक्ता	प्रकाशराम श्रेष्ठ	३१०२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०१	अभिवक्ता	कल्प पौड्याल	३१७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०२	अभिवक्ता	केशव कुमार कार्की	३२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०३	अभिवक्ता	कुमार बहादुर अधिकारी	३३५७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०४	अभिवक्ता	केशवराज पौडेल	३३८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०५	अभिवक्ता	मंगल नारायण श्रेष्ठ	३५२१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०६	अभिवक्ता	बोध प्रसाद अधिकारी	३५४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०७	अभिवक्ता	संजिवराज महत	३५९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१८०८	अभिवक्ता	विनोद सापकोटा	३५९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८०९	अभिवक्ता	प्रेम प्रसाद लुईटेल	३५९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१०	अभिवक्ता	नरेश प्रसाद आचार्य	३६००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८११	अभिवक्ता	टुरदेव अधिकारी	३६३८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१२	अभिवक्ता	दिपकलाल श्रेष्ठ	३६४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१३	अभिवक्ता	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	३६७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१४	अभिवक्ता	कुमार राई	३६९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१५	अभिवक्ता	मुना कुमारी मास्के (मोना)	३७३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१६	अभिवक्ता	नारायण प्रसाद शर्मा	३७५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१७	अभिवक्ता	मदन कुमार सिवाकोटी	३७५५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१८	अभिवक्ता	माधव प्रसाद लोहनी	३७५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८१९	अभिवक्ता	विद्या मास्के	३७९५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२०	अभिवक्ता	कृष्ण बहादुर कार्की	३७९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२१	अभिवक्ता	वसन्तराज घिमिरे	३८०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२२	अभिवक्ता	राजु प्रसाद गुरागाई	३८१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२३	अभिवक्ता	विश्वविजय शर्मा	३८५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२४	अभिवक्ता	शिवलाल अधिकारी	३८७१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२५	अभिवक्ता	गोकुल थापा	३८७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२६	अभिवक्ता	गणेश प्रसाद तिमिल्सेना	३८८९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२७	अभिवक्ता	तुल्सी प्रसाद सुवेदी	३९९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२८	अभिवक्ता	भरत प्रसाद खत्री	४००१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८२९	अभिवक्ता	सुदिप कुमार चापागाई	४०९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३०	अभिवक्ता	विना राणा	४२२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३१	अभिवक्ता	सुरेश वास्तोला	४२२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३२	अभिवक्ता	पशुपति काफ्ले	४२२९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३३	अभिवक्ता	मनिल ओझा	४२५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३४	अभिवक्ता	हिमालय श्रेष्ठ	४२७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३५	अभिवक्ता	कुमार खड्का	४२९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३६	अभिवक्ता	हेम राज वोहरा	४३४६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३७	अभिवक्ता	प्रदिप कुमार पुडासैनी	४३६३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३८	अभिवक्ता	दिनेश कुमार खड्का	४४२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८३९	अभिवक्ता	सरिता बेजु	४४५३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४०	अभिवक्ता	सहर्षाजिवि घिमिरे	४४६४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४१	अभिवक्ता	तुलसीप्रसाद तिमिल्सेना	४४६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४२	अभिवक्ता	कृष्ण बहादुर खत्री	४४९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४३	अभिवक्ता	बच्चुपन खागी	४५१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४४	अभिवक्ता	अञ्जली खनाल	४५९७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४५	अभिवक्ता	सुवास पौडेल	६६३२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४६	अभिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद कंडेल	६६५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४७	अभिवक्ता	लक्ष्मण कुमार गिरी	६६६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४८	अभिवक्ता	रविप्रताप ज.व.रा.	६६८१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८४९	अभिवक्ता	प्रेमराज खनिया	६७१७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५०	अभिवक्ता	नरहरि मिश्र	६७४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५१	अभिवक्ता	दिव्यराज आचार्य	६७७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५२	अभिवक्ता	संजिव वस्नेत	६८२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५३	अभिवक्ता	कृष्ण बहादुर कार्की	६८३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५४	अभिवक्ता	हिक्मत बहादुर कुँवर	६९१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५५	अभिवक्ता	कुमार राई	६९८६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५६	अभिवक्ता	केशव प्रसाद अधिकारी	७०१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५७	अभिवक्ता	मिना कुमारी राना (मिन)	७०२७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८५८	अभिवक्ता	टोलनाथ शर्मा	७०९२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१८५९	अभिवक्ता	भानुसिंह ठकुरी	७०९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६०	अभिवक्ता	जय प्रसाद पौडेल	७२३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६१	अभिवक्ता	किरण खनाल	७२४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६२	अभिवक्ता	विष्णु प्रसाद धिताल	७२७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६३	अभिवक्ता	दिपक बहादुर के.सी.	७२८०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६४	अभिवक्ता	प्रमोद लाल तिमिला	७२९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६५	अभिवक्ता	वासुदेव अर्याल	७३४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६६	अभिवक्ता	हेमराज थापा	७३४५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६७	अभिवक्ता	द्वीरीका कोईराला	७३८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६८	अभिवक्ता	भिम प्रसाद पाण्डे	७३९६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८६९	अभिवक्ता	मेदनी प्रसाद सिटौला	७५०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७०	अभिवक्ता	पवन के.सी.	७५२०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७१	अभिवक्ता	विनोद ओझा	७५४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७२	अभिवक्ता	सविता भट्टराई (आचार्य)	७५९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७३	अभिवक्ता	राजुराज पन्त	७६४८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७४	अभिवक्ता	गौतम कुमार दत्त	७७४४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७५	अभिवक्ता	सुनिल स्थापित	७७८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७६	अभिवक्ता	पुष्पराज तिमिसिना	७७८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७७	अभिवक्ता	त्रिलोचन कंडेल	७८८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७८	अभिवक्ता	हरि कुमार श्रेष्ठ	७९४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८७९	अभिवक्ता	कविराज कार्की	७९४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८०	अभिवक्ता	युवकराज रेग्मी	७९५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८१	अभिवक्ता	विमलराज भट्टराई	७९७३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८२	अभिवक्ता	कृष्ण प्रसाद गौतम	७९८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८३	अभिवक्ता	मधु खनाल	७९८८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८४	अभिवक्ता	श्रीप्रसाद थापा	८००८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८५	अभिवक्ता	राम प्रसाद अवाल	८०५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८६	अभिवक्ता	पुनम चौधरी	८०७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८७	अभिवक्ता	दिपक भण्डारी	८१३०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८८	अभिवक्ता	प्रेमराज पौडेल	८१४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८८९	अभिवक्ता	केदार लुइटेल्	८२३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९०	अभिवक्ता	सुष्मिता ओली सिटौला	८२७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९१	अभिवक्ता	निलम श्रेष्ठ	८३१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९२	अभिवक्ता	राजेन्द्र श्रेष्ठ	८३३७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९३	अभिवक्ता	रोशनबाबु श्रेष्ठ	८४३४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९४	अभिवक्ता	कुवेर भण्डारी	८५२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९५	अभिवक्ता	भिमबहादुर खड्का	८५३१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९६	अभिवक्ता	रमेश बहादुर रानाभाट	८५६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९७	अभिवक्ता	मिरा विष्ट	८५६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९८	अभिवक्ता	राम कुमार थापा	८५७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१८९९	अभिवक्ता	नवराज उप्रेती	८५७९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९००	अभिवक्ता	गणेशदत्त जोशी	८५८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०१	अभिवक्ता	अमिश पौडेल	८६०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०२	अभिवक्ता	चक्रमणि वशिष्ठ	८६५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०३	अभिवक्ता	राजकुमार निरौला	८६९८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०४	अभिवक्ता	कृष्ण बहादुर शाह	८७०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०५	अभिवक्ता	जुजुभाई श्रेष्ठ	८७२६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०६	अभिवक्ता	रोशन खड्का	८७७६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०७	अभिवक्ता	महेन्द्रराज श्रेष्ठ	८८१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०८	अभिवक्ता	शोभाकान्त खनाल	८८९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९०९	अभिवक्ता	धर्मलाल नेपाल	८९९०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१९१०	अभिवक्ता	दिनेश पोखेल	१०६०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९११	अभिवक्ता	विश्वेश्वर कोइराला	१०७४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१२	अभिवक्ता	अर्जुन प्रसाद आचार्य	११४९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१३	अभिवक्ता	प्रकाश गैरे	१३६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१४	अभिवक्ता	जंग बहादुर खड्का क्षेत्री	१४११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१५	अभिवक्ता	हरिबाबु थापा	१६०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१६	अभिवक्ता	ईश्वर पछाई	१६०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१७	अभिवक्ता	भरतराज दाहाल	१८०६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१८	अभिवक्ता	रञ्जन राजवंशी	१९६५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९१९	अभिवक्ता	नन्दिता घिमिरे	१००४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२०	अभिवक्ता	ईन्द्र कुमार कर्ण	१००८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२१	अभिवक्ता	तिमिला रञ्जित	१०१४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२२	अभिवक्ता	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	१०३१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२३	अभिवक्ता	तोयानाथ रिजाल	१०३५१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२४	अभिवक्ता	रामकृष्ण काफ्ले (रामप्रसाद)	१०४७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२५	अभिवक्ता	सागर मान भडेल	१०५४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२६	अभिवक्ता	रामकृष्ण श्रेष्ठ	१०६७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२७	अभिवक्ता	ध्रुव थापा	१०७०९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२८	अभिवक्ता	प्रकाशराज सेढाई	१०७७५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९२९	अभिवक्ता	शम्भु तिमिल्सिना	१०८००	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३०	अभिवक्ता	पुनलाल श्रेष्ठ	१०८०४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३१	अभिवक्ता	सुवर्ण विक्रम हमाल ठकुरी	११०४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३२	अभिवक्ता	जे.के. राई साम्पाड	११०६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३३	अभिवक्ता	यज्ञ कुमार सुवेदी	१११७०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३४	अभिवक्ता	मधुसुदन लामिछाने	११२२३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३५	अभिवक्ता	सन्तोष कुमार बम	११२८३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३६	अभिवक्ता	सुरेन्द्रलाल श्रेष्ठ	११२९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३७	अभिवक्ता	नवराज घिमिरे	११३०८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३८	अभिवक्ता	राज कुमार शाही	११३५२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९३९	अभिवक्ता	रविन्द्र शर्मा शोसित	११३५६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४०	अभिवक्ता	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	१६२५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४१	अभिवक्ता	विभु कुमार मिश्र	११३५९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४२	अभिवक्ता	ज्ञानु मिश्र ढकाल	११३९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४३	अभिवक्ता	निरन तण्डुकार	११४१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४४	अभिवक्ता	संगिता ढकाल	११४१९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४५	अभिवक्ता	सानुराजा गजुरेल	११४२४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४६	अभिवक्ता	विष्णुदेव राजवंशी	११५०१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४७	अभिवक्ता	रमा शर्मा आचार्य	११५८७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४८	अभिवक्ता	दिल बहादुर शाही	११६७८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९४९	अभिवक्ता	प्रेम राज तुम्बाहाड्फे	१२६५०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५०	अभिवक्ता	गोपाल विक्रम विष्ट	१२६४२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५१	अभिवक्ता	दिपक भण्डारी	१२६५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५२	अभिवक्ता	ईश्वरलाल श्रेष्ठ	१२६६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५३	अभिवक्ता	सुनिल कुमार बानिया	१२६६९	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५४	अभिवक्ता	धर्मराज रेग्मी	१२८९३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५५	अभिवक्ता	दिलिप प्रसाद सिग्देल	१२८९४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५६	अभिवक्ता	कुमार सापकोटा	१२९१३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५७	अभिवक्ता	दुर्योधन ढकाल	१२९१४	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५८	अभिवक्ता	महेश बहादुर संजेल	१२९१५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९५९	अभिवक्ता	रुक्मिणी पोखरेल	१२९३६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६०	अभिवक्ता	पदम बहादुर शाही	१२९४०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

१९६१	अभिवक्ता	उद्धव बहादुर भारती	१२९४१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६२	अभिवक्ता	विष्णु प्रसाद पन्थ	१२९४३	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६३	अभिवक्ता	मिन कुमार शर्मा	१२९४७	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६४	अभिवक्ता	डिल्ली बहादुर राउत	१२९६६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६५	अभिवक्ता	केदार बहादुर राना	१२९६८	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६६	अभिवक्ता	पेशल कुमार घिमिरे	१२९७२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६७	अभिवक्ता	रामशरण कुँवर	१२९९१	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६८	अभिवक्ता	शिवदत्त ढकाल	१३०१०	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९६९	अभिवक्ता	योगरत्न बज्राचार्य	१३०११	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९७०	अभिवक्ता	हरि प्रसाद पौडेल	१३०१६	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९७१	अभिवक्ता	रत्नमणी पोखरेल	१३०२२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९७२	अभिवक्ता	शकुल प्रसाद पौडेल	१३०८२	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९७३	अभिवक्ता	रामकुमारी पराजुली भुर्तेल	१३०८५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	
१९७४	अभिवक्ता	शंकर कुमार न्यौपाने	१३१०५	काठमाडौं जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	जानकी श्रेष्ठ (जोशी)	२२२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२	व.अ.	रमेश कुमार मैनाली	३९७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३	व.अ.	सानु भाई शाक्य	५२२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४	व.अ.	प्रेम कुमार अधिकारी	५२२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५	व.अ.	श्याम नारायण श्रेष्ठ	६५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
६	व.अ.	राम श्रेष्ठ	७२१	ललितपुर जि.बा.ए.	
७	अधिवक्ता	केशव बहादुर विष्ट	३७४	ललितपुर जि.बा.ए.	
८	अधिवक्ता	डा.हरिशरण चखुँ	७७१	ललितपुर जि.बा.ए.	
९	अधिवक्ता	नवराज सुवेदी	१०४९	ललितपुर जि.बा.ए.	
१०	अधिवक्ता	सन्देश केतन ढुंगाना	१११३	ललितपुर जि.बा.ए.	
११	अधिवक्ता	भक्त बहादुर कार्की	१५७२	ललितपुर जि.बा.ए.	
१२	अधिवक्ता	गिरीराजमणि पोखरेल	१६४९	ललितपुर जि.बा.ए.	
१३	अधिवक्ता	रेवती राज त्रिपाठी	१७९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
१४	अधिवक्ता	शंकर कुमार कार्की	१९४१	ललितपुर जि.बा.ए.	
१५	अधिवक्ता	गोविन्द राज पोखरेल	१९५५	ललितपुर जि.बा.ए.	
१६	अधिवक्ता	ठाकुर प्रसाद देवकोटा	२३५०	ललितपुर जि.बा.ए.	
१७	अधिवक्ता	इस्वरी प्रसाद वन्जाडे	२३७८	ललितपुर जि.बा.ए.	
१८	अधिवक्ता	मनोज गिरी	२५४५	ललितपुर जि.बा.ए.	
१९	अधिवक्ता	दल बहादुर श्रेष्ठ	२५५९	ललितपुर जि.बा.ए.	
२०	अधिवक्ता	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	२६१०	ललितपुर जि.बा.ए.	
२१	अधिवक्ता	देवेन्द्र प्रसाद मैनाली	२६३८	ललितपुर जि.बा.ए.	
२२	अधिवक्ता	जगन बहादुर अधिकारी	२७१७	ललितपुर जि.बा.ए.	
२३	अधिवक्ता	विक्रम राई	२८०१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४	अधिवक्ता	इश्वरी प्रसाद घिमिरे	२८२३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५	अधिवक्ता	रत्न लक्ष्मी श्रेष्ठ	२८६८	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६	अधिवक्ता	ऋषिकान्त घिमिरे	२९८१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७	अधिवक्ता	ज्ञानहरि देवकोटा	३१६८	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८	अधिवक्ता	प्रा.डा.विदुर प्रसाद फुँयाल	३२५२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद भेटवाल	३२६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०	अधिवक्ता	राजमुकुट भुसाल	३३४४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१	अधिवक्ता	प्रल्हाद बृढाथोकी	३३४६	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	३४८७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३	अधिवक्ता	भवानी ढकाल	३५८५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३४	अधिवक्ता	डिल्लीराम दाहाल	३६०५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३५	अधिवक्ता	प्रताप रत्न श्रेष्ठ	३८२६	ललितपुर जि.बा.ए.	

३६	अधिवक्ता	हरि कुमार श्रेष्ठ	३९१४	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७	अधिवक्ता	गोपाल मुकुन्द जोशी	३९८८	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८	अधिवक्ता	भोजराज पौडेल	४०७१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३९	अधिवक्ता	भोजराज सुवेदी	४०९२	ललितपुर जि.वा.ए.	
४०	अधिवक्ता	शिवदत्त भण्डारी	४०९९	ललितपुर जि.वा.ए.	
४१	अधिवक्ता	रेवतीराम पन्थ	४२२२	ललितपुर जि.वा.ए.	
४२	अधिवक्ता	प्रदिप पौडेल	४३२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
४३	अधिवक्ता	राम बहादुर बुढाथोकी	४३९०	ललितपुर जि.वा.ए.	
४४	अधिवक्ता	टुकनाथ अधिकारी	४४१६	ललितपुर जि.वा.ए.	
४५	अधिवक्ता	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	४४४०	ललितपुर जि.वा.ए.	
४६	अधिवक्ता	राम लगन प्रसाद यादव	४४०६	ललितपुर जि.वा.ए.	
४७	अधिवक्ता	अर्जुन खनाल	४५७०	ललितपुर जि.वा.ए.	
४८	अधिवक्ता	नविन किशोर राई	४६४५	ललितपुर जि.वा.ए.	
४९	अधिवक्ता	दिलीप कुमार भट्ट	४७३०	ललितपुर जि.वा.ए.	
५०	अधिवक्ता	राजू वस्नेत	४८१४	ललितपुर जि.वा.ए.	
५१	अधिवक्ता	किशोर कुमार विष्ट	५२८५	ललितपुर जि.वा.ए.	
५२	अधिवक्ता	आइबाबु लामा	५३०९	ललितपुर जि.वा.ए.	
५३	अधिवक्ता	शुभाष चन्द्र राई	५३२२	ललितपुर जि.वा.ए.	
५४	अधिवक्ता	धर्मराज मैनाली	५३४७	ललितपुर जि.वा.ए.	
५५	अधिवक्ता	अर्जुन योन्जन	५३४८	ललितपुर जि.वा.ए.	
५६	अधिवक्ता	डाल बहादुर विश्वकर्मा	५३६०	ललितपुर जि.वा.ए.	
५७	अधिवक्ता	रोशन कुमार वजिमय	५४७९	ललितपुर जि.वा.ए.	
५८	अधिवक्ता	कूलनाथ रिजाल	५४८८	ललितपुर जि.वा.ए.	
५९	अधिवक्ता	किरण शाक्य	५४९२	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०	अधिवक्ता	हरिगोपाल श्रेष्ठ	५४९५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१	अधिवक्ता	देवेन्द्रराज रायमाझी	५५५५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२	अधिवक्ता	प्रकाश पन्थी	५५७९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३	अधिवक्ता	खगेन्द्र प्रसाद वस्ती	५६२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४	अधिवक्ता	राज कुमार ढकाल	५६३३	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५	अधिवक्ता	रमेश राजथला	५६४८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६	अधिवक्ता	राम कृष्ण रेग्मी	५६६०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७	अधिवक्ता	सोम बहादुर घले	५७११	ललितपुर जि.वा.ए.	
६८	अधिवक्ता	राजाराम सुवाल	५७८०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६९	अधिवक्ता	इन्दिरा कुमारी श्रीश	५८२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
७०	अधिवक्ता	रमेश कुमार थापा	५९५३	ललितपुर जि.वा.ए.	
७१	अधिवक्ता	हरि प्रसाद काफ्ले	५९५९	ललितपुर जि.वा.ए.	
७२	अधिवक्ता	डा.याम बहादुर किसान	५९९२	ललितपुर जि.वा.ए.	
७३	अधिवक्ता	हरि प्रसाद घिमिरे	६१००	ललितपुर जि.वा.ए.	
७४	अधिवक्ता	त्रिलोक चन्द्र विश्वास वि.क.	६१४१	ललितपुर जि.वा.ए.	
७५	अधिवक्ता	चिरन्जिवी नेपाल	६१९७	ललितपुर जि.वा.ए.	
७६	अधिवक्ता	मधुर महर्जन	६२०१	ललितपुर जि.वा.ए.	
७७	अधिवक्ता	शिवराज सिलवाल	६२०२	ललितपुर जि.वा.ए.	
७८	अधिवक्ता	भरतराज सुवेदी	६२६४	ललितपुर जि.वा.ए.	
७९	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार राय	६४२९	ललितपुर जि.वा.ए.	
८०	अधिवक्ता	तिर्थराज पराजुली	६४७९	ललितपुर जि.वा.ए.	
८१	अधिवक्ता	राम नाथ मैनाली	६४८६	ललितपुर जि.वा.ए.	
८२	अधिवक्ता	मोहन कुमार सिलवाल	६५०३	ललितपुर जि.वा.ए.	
८३	अधिवक्ता	देवेन्द्र कुमार आडुदेम्बे	६५०९	ललितपुर जि.वा.ए.	
८४	अधिवक्ता	सरिता श्रेष्ठ	६५१७	ललितपुर जि.वा.ए.	
८५	अधिवक्ता	केशव राज अर्याल (क)	६५५२	ललितपुर जि.वा.ए.	
८६	अधिवक्ता	विमल विश्वकर्मा	६५५७	ललितपुर जि.वा.ए.	

८७	अधिवक्ता	गणेश कुमार सिलवाल	६५७६	ललितपुर जि.वा.ए.	
८८	अधिवक्ता	वाल मुकुन्द घिमिरे	६६१५	ललितपुर जि.वा.ए.	
८९	अधिवक्ता	पुर्ण बहादुर राना मगर	६६६३	ललितपुर जि.वा.ए.	
९०	अधिवक्ता	मंगल महर्जन	६७६९	ललितपुर जि.वा.ए.	
९१	अधिवक्ता	राजाराम श्रेष्ठ	६७७८	ललितपुर जि.वा.ए.	
९२	अधिवक्ता	बालकृष्ण श्रेष्ठ	६७८०	ललितपुर जि.वा.ए.	
९३	अधिवक्ता	अनुप कुमार लामा	६७८१	ललितपुर जि.वा.ए.	
९४	अधिवक्ता	सुमन प्रसाद घिमिरे	६७८५	ललितपुर जि.वा.ए.	
९५	अधिवक्ता	शिवशरण पौडेल	६७९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
९६	अधिवक्ता	शुसिल पोखरेल	६७९८	ललितपुर जि.वा.ए.	
९७	अधिवक्ता	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	६८१२	ललितपुर जि.वा.ए.	
९८	अधिवक्ता	राधेश्याम महर्जन	६८१३	ललितपुर जि.वा.ए.	
९९	अधिवक्ता	भावना रजित	६८३१	ललितपुर जि.वा.ए.	
१००	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	६८४०	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०१	अधिवक्ता	सुदिना प्रधान	६८४७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०२	अधिवक्ता	सानुराजा पुरी	६८६४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०३	अधिवक्ता	रामकृष्ण चित्रकार	६८८६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०४	अधिवक्ता	ऋतु थापा मगर	६९२६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०५	अधिवक्ता	गंगा प्रसाद खतिवडा	६९४५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०६	अधिवक्ता	दिपेन्द्रराज सिल्यकार	७००४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०७	अधिवक्ता	अनिता महर्जन	७०१९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०८	अधिवक्ता	राजेश महर्जन (क)	७०४७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१०९	अधिवक्ता	तेज बहादुर कटवाल	७११४	ललितपुर जि.वा.ए.	
११०	अधिवक्ता	गोपाल नाथ योगी	७१२७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१११	अधिवक्ता	पशुपति घिमिरे (क)	७२००	ललितपुर जि.वा.ए.	
११२	अधिवक्ता	प्रकाश कोइराला	७२१२	ललितपुर जि.वा.ए.	
११३	अधिवक्ता	कुमार कार्की	७३१७	ललितपुर जि.वा.ए.	
११४	अधिवक्ता	जिवन प्रसाद डल्लाकोटी	७३१८	ललितपुर जि.वा.ए.	
११५	अधिवक्ता	प्रकाश महर्जन	७३२६	ललितपुर जि.वा.ए.	
११६	अधिवक्ता	माधव प्रसाद अधिकारी	७३७९	ललितपुर जि.वा.ए.	
११७	अधिवक्ता	उत्तम श्रेष्ठ	७४१४	ललितपुर जि.वा.ए.	
११८	अधिवक्ता	सहकुल खत्री	७४२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
११९	अधिवक्ता	सुरेन्द्र नेम्कल	७४४४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२०	अधिवक्ता	दामोदर न्यौपाने	७४६५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२१	अधिवक्ता	विष्णु कुमार गिरी (क)	७४६६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२२	अधिवक्ता	अन्जु कायस्थ	७५०३	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२३	अधिवक्ता	राजेश महर्जन (ख)	७५१७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२४	अधिवक्ता	रमिला शाक्य	७५१८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२५	अधिवक्ता	विश्वम्भर वुढाथोकी	७५८०	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२६	अधिवक्ता	पृथ्वीनाथ राई	७५८७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२७	अधिवक्ता	वासुदेव वजगाई	७६३२	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२८	अधिवक्ता	डा. खगेन्द्र बहादुर राई	७६८६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१२९	अधिवक्ता	दयाभक्त डंगोल	७७१६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३०	अधिवक्ता	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	७७२९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३१	अधिवक्ता	विन्द्रा महर्जन	७७४०	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३२	अधिवक्ता	रोम बहादुर थापा	७८०७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३३	अधिवक्ता	सन्त बहादुर देशार	७८३४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३४	अधिवक्ता	किरण कुमार श्रेष्ठ	७८४८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३५	अधिवक्ता	गुरु प्रसाद पोखरेल	७८७६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३६	अधिवक्ता	राज कुमार गिरी	७८८३	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३७	अधिवक्ता	लक्ष्मण थापा (ख)	७८९८	ललितपुर जि.वा.ए.	

१३८	अधिवक्ता	नरेश श्रेष्ठ	७९१८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१३९	अधिवक्ता	लोकमणि पोखरेल	७९७८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४०	अधिवक्ता	दिलेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	८११५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४१	अधिवक्ता	यादव कुमार सिलवाल	८११८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४२	अधिवक्ता	विष्णु राज सुवेदी	८१३९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४३	अधिवक्ता	अमृत बाबु भट्ट	८१५६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४४	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद कोइराला	८१७५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४५	अधिवक्ता	कुवेर घिमिरे	८२५३	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४६	अधिवक्ता	शोषित अकेला वानिया	८३१०	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४७	अधिवक्ता	सानु शाक्य	८३६४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४८	अधिवक्ता	शारदा गुरुङ्ग	८३७२	ललितपुर जि.वा.ए.	
१४९	अधिवक्ता	कुमार खरेल	८३७३	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५०	अधिवक्ता	जमुना थापा	८३७४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५१	अधिवक्ता	नरेश कुमार महर्जन	८३७७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५२	अधिवक्ता	राजु महर्जन	८३९३	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५३	अधिवक्ता	राजकुमार सुवाल	८४११	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५४	अधिवक्ता	टंक प्रसाद पोखरेल	८४१४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५५	अधिवक्ता	दिमोद श्रेष्ठ	८४४८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५६	अधिवक्ता	हरिशरण महर्जन	८४५२	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५७	अधिवक्ता	सुजिन्द्र महर्जन	८४५४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५८	अधिवक्ता	सुजित कुमार भुजेल	८४९७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१५९	अधिवक्ता	विजय कुमार वस्नेत	८५०६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६०	अधिवक्ता	सुरजमान महर्जन	८५२७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६१	अधिवक्ता	दुर्गा लक्ष्मी शाक्य	८५२८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६२	अधिवक्ता	नविन कुमार श्रेष्ठ	८५४७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६३	अधिवक्ता	सुमित्रा राई	८५५८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६४	अधिवक्ता	सरिता गौतम	८५५९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६५	अधिवक्ता	विमल न्यौपाने	८५६५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६६	अधिवक्ता	काशीनाथ पन्थ	८६९२	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६७	अधिवक्ता	उमा महर्जन	८७०८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६८	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद शर्मा	८७१७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१६९	अधिवक्ता	मान बहादुर खत्री	८७३६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७०	अधिवक्ता	सहिना ताम्राकार	८८२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७१	अधिवक्ता	रोसनी पौडेल	८८६६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७२	अधिवक्ता	श्यामजी राना	८९२०	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७३	अधिवक्ता	गंगा अधिकारी	९०७५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७४	अधिवक्ता	उमेश शर्मा बजगाई	९०९१	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७५	अधिवक्ता	शम्भु राम महर्जन	९१८९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७६	अधिवक्ता	सन्तोष राना मगर	९१९८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७७	अधिवक्ता	चिरन्जिवी के.शी.	९२१०	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७८	अधिवक्ता	संगम महर्जन	९२२८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१७९	अधिवक्ता	न्हुच्छे बहादुर महर्जन	९२२९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८०	अधिवक्ता	केशव देव कार्की	९३००	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८१	अधिवक्ता	भूपेन्द्र लामा	९३०६	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८२	अधिवक्ता	सुर्यलक्ष्मी महर्जन	९३३८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८३	अधिवक्ता	पृथ्वीराज थापा	९४०५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८४	अधिवक्ता	दिपक प्रसाद चापागाई	९४४२	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८५	अधिवक्ता	राम प्रसाद रिजाल	९४९३	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद आचार्य	९४९९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८७	अधिवक्ता	राजन कुँवर	९५४९	ललितपुर जि.वा.ए.	
१८८	अधिवक्ता	दुर्गा बहादुर घले	९५६०	ललितपुर जि.वा.ए.	

१८९	अधिवक्ता	विमल ज्ञवाली	९६२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९०	अधिवक्ता	विन्द्रा श्रेष्ठ	९६९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९१	अधिवक्ता	दिलीप देशार	९७०८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९२	अधिवक्ता	शिवु दराई	९७६७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९३	अधिवक्ता	राजेन्द्र सुवाल	९८२५	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९४	अधिवक्ता	मदन वहादर कार्की	९८२७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९५	अधिवक्ता	विरेन्द्र प्रसाद शाह	९९२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९६	अधिवक्ता	गोपीकृष्ण थपलीया	१००१८	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९७	अधिवक्ता	वावु कृष्ण महर्जन	१००२१	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९८	अधिवक्ता	मुना लामीछाने अधिकारी	१००७७	ललितपुर जि.वा.ए.	
१९९	अधिवक्ता	निर्मल के.सी.	१०१०४	ललितपुर जि.वा.ए.	
२००	अधिवक्ता	मनराम थापा	१०१०६	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०१	अधिवक्ता	राणेश कुमार आर्चाय	१०१२०	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०२	अधिवक्ता	टिकाराम शर्मा	१०१३७	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०३	अधिवक्ता	याम प्रसाद वराल	१०१६०	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०४	अधिवक्ता	रमा श्रेष्ठ	१०१८६	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०५	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम थापा	१०१८८	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०६	अधिवक्ता	मनोज नेपाल	१०२००	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०७	अधिवक्ता	विक्रश महर्जन	१०२०१	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०८	अधिवक्ता	रेणुका देवी सिटौला	१०२४३	ललितपुर जि.वा.ए.	
२०९	अधिवक्ता	उपेन्द्र प्रसाद पौडेल	१०२६१	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१०	अधिवक्ता	फणिराज सिलवाल	१०२६४	ललितपुर जि.वा.ए.	
२११	अधिवक्ता	प्रताप कर्माचार्य	१०२७७	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१२	अधिवक्ता	रमेश श्रेष्ठ	१०२७९	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१३	अधिवक्ता	चोलेन्द्र कुमार वास्तोला	१०२९८	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१४	अधिवक्ता	शेर वहादुर रैका	१०३२३	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१५	अधिवक्ता	शम्भु श्रेष्ठ	१०३७१	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१६	अधिवक्ता	प्रल्हाद कुमार महत	१०४०६	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१७	अधिवक्ता	सुलोचना वज्राचार्य	१०४२१	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१८	अधिवक्ता	कल्पना शर्मा	१०४३८	ललितपुर जि.वा.ए.	
२१९	अधिवक्ता	फर्साराम आर्चाय	१०४८२	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२०	अधिवक्ता	युवराज गौतम (क)	१०५४१	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२१	अधिवक्ता	तारा प्रसाद तिमल्सीना	१०५७०	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२२	अधिवक्ता	गोपी शर्मा सुवेदी	१०५८२	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२३	अधिवक्ता	प्रदिप लामिछाने	१०६१५	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२४	अधिवक्ता	राम प्रसाद पौडेल	१०६३५	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२५	अधिवक्ता	थरि प्रसाद कडेल	१०६४०	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२६	अधिवक्ता	बुद्ध कुमारी लामा	१०६४६	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२७	अधिवक्ता	खिमानन्द अधिकारी	१०६५८	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२८	अधिवक्ता	भुमराज आलेमगर	१०६६०	ललितपुर जि.वा.ए.	
२२९	अधिवक्ता	जनकराम पराजुली	१०६८५	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३०	अधिवक्ता	सृजना जोशी	१०७०५	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३१	अधिवक्ता	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	१०७८९	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३२	अधिवक्ता	रुप वहादुर सारु	१०७९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३३	अधिवक्ता	कपिल आर्चाय	१०७९७	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३४	अधिवक्ता	भरत थापा	१०८०६	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३५	अधिवक्ता	भुषण भ्ना	१०८२३	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३६	अधिवक्ता	पेमा लामा	१०८३४	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३७	अधिवक्ता	राजेश्वर श्रेष्ठ	१०९५५	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३८	अधिवक्ता	राजेन्द्र भट्टराई	१०९५७	ललितपुर जि.वा.ए.	
२३९	अधिवक्ता	सन्ध्या रिमाल (रिमाल)	१०९६९	ललितपुर जि.वा.ए.	

२४०	अधिवक्ता	बिनित घिमिरे	११०१३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४१	अधिवक्ता	विजयराम प्रधान	११०१५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४२	अधिवक्ता	वावु काजी च्वामु श्रेष्ठ	११०३७	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४३	अधिवक्ता	माइला काजी महर्जन	११०५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४४	अधिवक्ता	डुण्डीराज देवकोटा	१११४४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४५	अधिवक्ता	गोपाल ढकाल	११३२६	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४६	अधिवक्ता	केशव प्रसाद पुडासैनी	११४१२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४७	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र नेपाल	११४१३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४८	अधिवक्ता	रमेशराज पाण्डे	११४१४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२४९	अधिवक्ता	गोपी बहादुर भण्डारी	११४१५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५०	अधिवक्ता	हरि कृष्ण तिवारी	११४१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५१	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद खरेल	११४३४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५२	अधिवक्ता	लेखनाथ धिताल	११४३८	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५३	अधिवक्ता	सुर्देशन न्यौपाने	११४४१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५४	अधिवक्ता	एकनारायण काफ्ले	११४४८	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५५	अधिवक्ता	टंक प्रसाद उप्रेती	११४७२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५६	अधिवक्ता	रन्जना श्रेष्ठ	११४८२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५७	अधिवक्ता	विष्णु मानन्धर	११५१४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र प्रसाद दाहाल	११५२१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२५९	अधिवक्ता	प्रविण नापिक	११५२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६०	अधिवक्ता	शैलेन्द्र प्रसाद खनाल	११५५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६१	अधिवक्ता	नरेन्द्र देव अधिकारी	११५६५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६२	अधिवक्ता	देवी प्रसाद पोखरेल	११५७६	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६३	अधिवक्ता	वद्री सुवेदी	११५८२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६४	अधिवक्ता	नवराज कार्की	११५९६	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६५	अधिवक्ता	लक्ष्मण श्रेष्ठ	११६११	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६६	अधिवक्ता	रमिता महर्जन	११६३०	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६७	अधिवक्ता	भविश्वर पौडेल	११६३७	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६८	अधिवक्ता	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	११७५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२६९	अधिवक्ता	घनेन्द्र नेपाल	११८५५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७०	अधिवक्ता	तेज कुमारी तिवारी	११८६३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७१	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर महर्जन	११९६३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७२	अधिवक्ता	रितम्भरा बस्नेत	११९६५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७३	अधिवक्ता	सोहन कुमार खड्का	११९९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७४	अधिवक्ता	अमृत शर्मा	१२०१५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७५	अधिवक्ता	दिपकराज लामिछाने	१२०४९	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७६	अधिवक्ता	टोप बहादुर वानिया	१२०६३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७७	अधिवक्ता	अल्पना भण्डारी	१२०७६	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७८	अधिवक्ता	मुकुन्द घिमिरे	१२०९१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२७९	अधिवक्ता	इच्छाराम महर्जन	१२०९८	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८०	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम महर्जन	१२१००	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८१	अधिवक्ता	भलक मान बस्नेत	१२१९२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८२	अधिवक्ता	भक्त बहादुर पण्डीत	१२३०२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८३	अधिवक्ता	नारायण कृष्ण जोशी	१२३३४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८४	अधिवक्ता	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	१२३६४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८५	अधिवक्ता	लक्ष्मण महर्जन	१२४१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८६	अधिवक्ता	विजय सिलवाल	१२४२४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८७	अधिवक्ता	धर्म सिंह कार्की	१२४५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८८	अधिवक्ता	धरम सिंह धामी	१२४५२	ललितपुर जि.बा.ए.	
२८९	अधिवक्ता	सुरेन्द्र लाल श्रेष्ठ	१२४५९	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९०	अधिवक्ता	नागेन्द्र लाल अमात्य	१२४७८	ललितपुर जि.बा.ए.	

२९१	अधिवक्ता	रमेश कुमार महर्जन	१२५०९	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९२	अधिवक्ता	शरद राना मगर	१२५१९	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९३	अधिवक्ता	रुकमणी महर्जन	१२५५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९४	अधिवक्ता	मोहन कुमार अधिकारी	१२५७०	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९५	अधिवक्ता	खड्ग बहादुर राई	१२५८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९६	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद तिवारी	१२६२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९७	अधिवक्ता	प्रकाश अवाले	१२६५४	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र कुमार काफ्ले	१२७५५	ललितपुर जि.बा.ए.	
२९९	अधिवक्ता	जगन्नाथ अधिकारी	१२७२६	ललितपुर जि.बा.ए.	
३००	अधिवक्ता	शम्भु प्रधान	१२८३१	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०१	अधिवक्ता	कपिल के.सी.	१२८३८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०२	अधिवक्ता	घन बहादुर ए.सी.	१२८६२	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०३	अधिवक्ता	रश्मी प्रसाद पोखरेल	१२८८९	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०४	अधिवक्ता	नगेन्द्र बहादुर प्रधान	१२९८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०५	अधिवक्ता	विनोद थापा	१३०२३	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०६	अधिवक्ता	गोपाल कृष्ण गजुरेल	१३०३६	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०७	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पन्थ	१३०३८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०८	अधिवक्ता	बालमिकी आउजी	१३०४७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३०९	अधिवक्ता	देवी कुमार तिमल्सीना	१३१३५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१०	अधिवक्ता	छोनाम मुक्तान	१३१४४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३११	अधिवक्ता	रामहरी श्रेष्ठ	१३१५२	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१२	अधिवक्ता	हरिराम श्रीपाईली	१३१६८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१३	अधिवक्ता	सुजन पन्त	१३१९४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१४	अधिवक्ता	सोभितलाल देशार	१३१९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१५	अधिवक्ता	तेज विलास अधिकारी	१३१९७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१६	अधिवक्ता	राजेन्द्र महर्जन	१३२१५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१७	अधिवक्ता	राजेन्द्र शर्मा (ख)	१३२३१	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१८	अधिवक्ता	मेघनाथ खनाल	१३२४५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३१९	अधिवक्ता	पृथ्वी ढुंगेल	१३२५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२०	अधिवक्ता	विदुर बहादुर घिमिरे	१३२७४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२१	अधिवक्ता	राज कुमार शाही	१३२८६	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२२	अधिवक्ता	राजकृष्ण दाहाल	१३२८८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२३	अधिवक्ता	हरि बहादुर बस्नेत	१३२९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२४	अधिवक्ता	एविन्द्र पराजुली	१३२९७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२५	अधिवक्ता	सुरेन्द्र अवाले	१३२९९	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२६	अधिवक्ता	जयकृष्ण चौलागाई	१३३००	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२७	अधिवक्ता	शारदा देवी लामिछाने	१३४७२	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२८	अधिवक्ता	रजिता थापा	१३६०४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३२९	अधिवक्ता	उत्तर ध्वज लामा	१३६२४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३०	अधिवक्ता	अस्ट कुमारी महर्जन	१३६४०	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३१	अधिवक्ता	रामचन्द्र फुयाल	१३६४४	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३२	अधिवक्ता	युवराज गौतम (ख)	१३६८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३३	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद पाण्डे	१३६८३	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३४	अधिवक्ता	हरिशरण कार्की	१३६८९	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३५	अधिवक्ता	रत्न अवाले	१३७०८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३६	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद रग्मी	१३७२३	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३७	अधिवक्ता	राम बहादुर मिजार	१३७२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३८	अधिवक्ता	केशव राज अर्याल (ख)	१३७३०	ललितपुर जि.बा.ए.	
३३९	अधिवक्ता	रचना कार्की	१३७७५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३४०	अधिवक्ता	सुरेश महतो	१३७९८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३४१	अधिवक्ता	सुधिर दंगाल	१३८०१	ललितपुर जि.बा.ए.	

३४२	अधिवक्ता	देवकी पोखरेल	१३८०८	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४३	अधिवक्ता	सुजना विष्ट	१३८२६	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४४	अधिवक्ता	विश्वनारायण महर्जन	१३८९६	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४५	अधिवक्ता	सीता भट्ट	१३९११	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४६	अधिवक्ता	सानोकाजी थापा	१३९१७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४७	अधिवक्ता	फुल कुमारी पौडेल	१३९३२	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४८	अधिवक्ता	शिवराम राई	१३९४१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३४९	अधिवक्ता	दुर्लभ कुमार पुन मगर	१३९४६	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५०	अधिवक्ता	सुरेश मान श्रेष्ठ	१३९७८	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५१	अधिवक्ता	बाबुराजा शाक्य	१४००९	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५२	अधिवक्ता	मौनता ध्रौवन्जरा	१४०५५	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५३	अधिवक्ता	विजय खड्का	१४०६६	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५४	अधिवक्ता	राज विक्रम शाही	१४१२१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५५	अधिवक्ता	रामचन्द्र न्यौपाने	१४१२५	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५६	अधिवक्ता	इन्दिरा श्रेष्ठ	१४१३४	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५७	अधिवक्ता	सुभद्रा साखुर्कर्म	१४१३५	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५८	अधिवक्ता	नानीछोरी महर्जन	१४१८७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३५९	अधिवक्ता	मिडग्युर शेर्पा	१४१९८	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६०	अधिवक्ता	तिलकराम लम्साल	१४२४४	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६१	अधिवक्ता	लक्ष्मणराज सुवेदी	१४२५३	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६२	अधिवक्ता	रत्न वहादुर बुढा	१४२७०	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६३	अधिवक्ता	जनक प्रसाद पाण्डे	१४२९३	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६४	अधिवक्ता	नवराज गौतम	१४३६२	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६५	अधिवक्ता	नुक्ता गौतम	१४४३१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६६	अधिवक्ता	खगेन्द्र प्रसाद नेपाल	१४४४५	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६७	अधिवक्ता	रोहित कुमार कार्की	१४४५२	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६८	अधिवक्ता	सविना महर्जन	१४४५७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३६९	अधिवक्ता	शान्तीदेवी राई	१४४६१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७०	अधिवक्ता	शुमीता डंगोल	१४४९३	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७१	अधिवक्ता	रोशनी लामा	१४५१०	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७२	अधिवक्ता	महेन्द्र कुमार वम्जन	१४५४०	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७३	अधिवक्ता	रिता शेर्पा	१४५८०	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७४	अधिवक्ता	आभास वहादुर प्रधान	१४६२१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७५	अधिवक्ता	सनिस महर्जन	१४६५७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७६	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद दाहाल	१४६६७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७७	अधिवक्ता	सुजता श्रेष्ठ	१४७०४	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७८	अधिवक्ता	वासना बज्राचार्य	१४७०५	ललितपुर जि.वा.ए.	
३७९	अधिवक्ता	विमल खनाल	१४७१५	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८०	अधिवक्ता	जितेन्द्र खड्का	१४७३६	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८१	अधिवक्ता	आइमान तामाङ	१४७४७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८२	अधिवक्ता	उत्तम कुमार अधिकारी	१४७५२	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८३	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद संजेल	१४७६४	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८४	अधिवक्ता	चन्द्र प्रसाद गुरागाई	१४७९१	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८५	अधिवक्ता	अनिल श्रेष्ठ	१४८००	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८६	अधिवक्ता	कृष्ण राज अर्याल	१४८११	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८७	अधिवक्ता	मिरा महर्जन	१४८२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८८	अधिवक्ता	मन्जु फुयाल	१४८२७	ललितपुर जि.वा.ए.	
३८९	अधिवक्ता	सुमि बज्राचार्य	१४८५६	ललितपुर जि.वा.ए.	
३९०	अधिवक्ता	यानिशा वस्नेत	१४८५८	ललितपुर जि.वा.ए.	
३९१	अधिवक्ता	विवेन्द्र खड्का	१४८७३	ललितपुर जि.वा.ए.	
३९२	अधिवक्ता	शान्त थापा	१४८७४	ललितपुर जि.वा.ए.	

३९३	अधिवक्ता	द्विपेश आचार्य	१४९०८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३९४	अधिवक्ता	जिवलाल पाण्डे	१४९१९	ललितपुर जि.बा.ए.	
३९५	अधिवक्ता	राम बहादुर राई	१४९३०	ललितपुर जि.बा.ए.	
३९६	अधिवक्ता	निरज रिमाल	१४९५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
३९७	अधिवक्ता	तिर्थराज दाहाल	१४९६८	ललितपुर जि.बा.ए.	
३९८	अधिवक्ता	शुदर्शन जोशी	१४९७५	ललितपुर जि.बा.ए.	
३९९	अधिवक्ता	विजय कुमार यादव	१४९७८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४००	अधिवक्ता	कोपिला खत्री	१५०३६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०१	अधिवक्ता	सर्वोत्तम गिरी	१५०५८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०२	अधिवक्ता	बलराम फुयाल	१५०६३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०३	अधिवक्ता	रमेश पौडेल	१५०६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०४	अधिवक्ता	राम बाबु फुयाल	१५०८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०५	अधिवक्ता	गोविन्द बहादुर क्षेत्री	१५१०१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०६	अधिवक्ता	बलराम अधिकारी क्षेत्री	१५१३१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०७	अधिवक्ता	चिरन्जीवी ढकाल	१५१५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०८	अधिवक्ता	सावित्री के.सी.	१५२४०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४०९	अधिवक्ता	कृष्ण गोपाल अर्याल	१५२५७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१०	अधिवक्ता	गोपाल राज अर्याल	१५२६०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४११	अधिवक्ता	सुनु रिजाल	१५२६२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१२	अधिवक्ता	शान्ती ढुंगाना	१५२७५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१३	अधिवक्ता	कान्तिराम ढुंगाना	१५३१०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१४	अधिवक्ता	जयन्तीकला राई	१५३२५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१५	अधिवक्ता	मनोज राई	१५३२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१६	अधिवक्ता	कविता ढुंगाना	१५३४९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१७	अधिवक्ता	तिलकराज भण्डारी	१५३५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१८	अधिवक्ता	माहालक्ष्मी पन्त	१५३५४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४१९	अधिवक्ता	सुसिला कार्की	१५३६३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२०	अधिवक्ता	सुनिता खुसु	१५३६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२१	अधिवक्ता	कृष्णराज लावती	१५३७७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२२	अधिवक्ता	नविन के.सी.	१५३८९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२३	अधिवक्ता	सरस्वती महर्जन	१५३९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२४	अधिवक्ता	कमला पौडेल	१५३९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२५	अधिवक्ता	एकराज अर्याल	१५४०४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२६	अधिवक्ता	रमण महर्जन	१५४०७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२७	अधिवक्ता	विनिता पाण्डे	१५४०८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२८	अधिवक्ता	शिवा गौतम	१५४३१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४२९	अधिवक्ता	सजनी श्रेष्ठ	१५४५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३०	अधिवक्ता	बलावति शर्मा	१५४०९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३१	अधिवक्ता	दिनेश उप्रेती	१५४१३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३२	अधिवक्ता	शशिकुमार कार्की	१५४२४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३३	अधिवक्ता	विजय पुडासैनी	१५४२९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३४	अधिवक्ता	उजला महर्जन	१५४३३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३५	अधिवक्ता	धर्मरत्न मानन्धर	१५४५०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३६	अधिवक्ता	सुरेन्द्र वस्नेत	१५४५५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३७	अधिवक्ता	रामेश्वर भण्डारी	१५४६९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३८	अधिवक्ता	रवि प्रकाश के.सी.	१५६६०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४३९	अधिवक्ता	प्रमिशा सिलवाल	१५६७९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४०	अधिवक्ता	अनिता कृष्णन्	१५६८५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४१	अधिवक्ता	मुकेश महर्जन	१५६९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४२	अधिवक्ता	शुष्मा गिरी	१५७०१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४३	अधिवक्ता	घनश्याम पौडेल	१५७०२	ललितपुर जि.बा.ए.	

४४४	अधिवक्ता	रिमा शर्मा	१५७३२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४५	अधिवक्ता	युद्धमान महर्जन	१५७९७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४६	अधिवक्ता	दिपक देवकोटा	१५८०४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४७	अधिवक्ता	लेखनाथ चापागाई	१५८१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४८	अधिवक्ता	मिलन खड्का	१५८४८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४४९	अधिवक्ता	रन्जित खड्का	१५९०२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५०	अधिवक्ता	इन्दु पाण्डे	१५९२२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५१	अधिवक्ता	प्रनिल कुमार प्रधान	१५९८४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५२	अधिवक्ता	विजय लामा	१६०१८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५३	अधिवक्ता	भागिरथ भुसाल	१६०२६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५४	अधिवक्ता	सन्ध्या कार्की	१६०६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५५	अधिवक्ता	चुडा बहादुर निरौला	१६०९६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५६	अधिवक्ता	दिल प्रसाद लिम्बु	१६११०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५७	अधिवक्ता	अमृता थापा	१६१३६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५८	अधिवक्ता	अमर सिंह धामी	१६१४६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४५९	अधिवक्ता	कुमार रेग्मी	१६१८३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६०	अधिवक्ता	दयानिधि पौडेल	१६२०७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६१	अधिवक्ता	राजेन्द्र महर्जन	१६२१२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६२	अधिवक्ता	अमिन्द्र रत्न धाखा	१६२२०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६३	अधिवक्ता	सुनिल कुमार अधिकारी	१६२२५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६४	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम सुवेदी	१६२३०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६५	अधिवक्ता	निमा महर्जन	१६२५०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६६	अधिवक्ता	अच्युत विष्ट	१६२५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६७	अधिवक्ता	खिमा रिजाल	१६२५८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६८	अधिवक्ता	सुजन नेपाल	१६२७४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४६९	अधिवक्ता	अनिता थापा	१६३१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७०	अधिवक्ता	विकाश अग्रवाल	१६३१८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७१	अधिवक्ता	प्रमानन्द महतो	१६३३४	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७२	अधिवक्ता	तोयनारायण तिवारी	१६३६२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७३	अधिवक्ता	दिपक थापा	१६३६९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७४	अधिवक्ता	राम कुमार माझी	१६५२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७५	अधिवक्ता	दिनेश थकाली	१६५७३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७६	अधिवक्ता	लिलानाथ घिमिरे	१६५९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७७	अधिवक्ता	प्रज्वल पौडेल	१६६१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७८	अधिवक्ता	कुल बहादुर बोगटी	१६६१७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४७९	अधिवक्ता	सुनिल महर्जन	१६६२५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८०	अधिवक्ता	दिलिप अधिकारी	१६६५९	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८१	अधिवक्ता	विष्णु कुमार गिरी (ख)	१६६९७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८२	अधिवक्ता	सुशिल खनाल	१६७०८	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८३	अधिवक्ता	विजय हमाल	१६७४२	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८४	अधिवक्ता	नितेश श्रेष्ठ	१६७४५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८५	अधिवक्ता	रमेश थापा	१६७७१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८६	अधिवक्ता	मन्जु मित्र	१६८०३	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८७	अधिवक्ता	सागर प्रसाद वगाले	१६८१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८८	अधिवक्ता	जलजला कार्की	१६८२०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४८९	अधिवक्ता	सन्तोष खनाल	१६८३६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९०	अधिवक्ता	राजु अधिकारी	१६८४१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९१	अधिवक्ता	सन्दीप परियार	१६८९१	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९२	अधिवक्ता	राम राजचल	१६९१५	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९३	अधिवक्ता	प्रमिला पन्थ	१६९४७	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९४	अधिवक्ता	लोकेन्द्र घर्ती मगर	१६९५३	ललितपुर जि.बा.ए.	

४९५	अधिवक्ता	सुरेश अछामी	१६९७६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९६	अधिवक्ता	कमल बहादुर थिङ	१६९८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९७	अधिवक्ता	लोकेन्द्र उप्रेती	१७०३०	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९८	अधिवक्ता	संगिता श्रेष्ठ	१७०६६	ललितपुर जि.बा.ए.	
४९९	अधिवक्ता	क्षेत्र बहादुर दर्लामी मगर	१७०६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५००	अधिवक्ता	लोक बहादुर गोले	१७०९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०१	अधिवक्ता	कमला तिवारी	१७११८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०२	अधिवक्ता	गणेश कुमार शर्मा	१७१५७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०३	अधिवक्ता	कुमार आचार्य	१७२२९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०४	अधिवक्ता	हरि प्रसाद मैनाली	१७२७८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०५	अधिवक्ता	दावा तामाङ	१७३०८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०६	अधिवक्ता	प्रदिप चन्द्र पौडेल	१७३०९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०७	अधिवक्ता	राम विष्ट	१७३१६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०८	अधिवक्ता	रमा वोहरा	१७३२६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५०९	अधिवक्ता	विजय पौडेल	१७३४१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१०	अधिवक्ता	हरेराम शर्मा	१७३५६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५११	अधिवक्ता	अप्सरा बुढाथोकी	१७३९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१२	अधिवक्ता	लक्ष्मी दाहाल	१७३९४	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१३	अधिवक्ता	पूर्ण के.सी	१७४३०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१४	अधिवक्ता	पवित्रा आलेमगर	१७४७३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१५	अधिवक्ता	मधुसुदन चालीसे	१७४७९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१६	अधिवक्ता	विष्णु बहादुर थापा	१७४८६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१७	अधिवक्ता	अजय तामाङ	१७५७५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१८	अधिवक्ता	अश्वीन कुमार प्याकुरेल	१७५८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५१९	अधिवक्ता	नवराज अधिकारी	१७७००	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२०	अधिवक्ता	शिवलाल पाण्डे	१७७०६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२१	अधिवक्ता	आजात कार्की	१७७३७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२२	अधिवक्ता	जिवन कुमार वस्नेत	१७७५९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२३	अधिवक्ता	सन्धर देउ मार्षा तामाङ	१७८२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२४	अधिवक्ता	अन्जन कुमार स्वर्णकार	१७८४६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२५	अधिवक्ता	स्वस्थानी थापा	१७८८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२६	अधिवक्ता	डा. महेन्द्र कुमार बुढाथोकी	१७८८८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२७	अधिवक्ता	विद्या कटुवाल	१७९०३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२८	अधिवक्ता	महेश कुमार पुरी	१७९८३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५२९	अधिवक्ता	सत्या थापा	१७९८८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३०	अधिवक्ता	सीता कुमारी आर्चाय	१८०४८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३१	अधिवक्ता	विशान्त शाक्य	१८१३४	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३२	अधिवक्ता	मुर्ति श्रेष्ठ	१८१९८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३३	अधिवक्ता	प्रकाश भुजेल	१८२२५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३४	अधिवक्ता	महेश महत	१८२३४	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३५	अधिवक्ता	शरिता तिमल्सीना (चौलागाई)	१८२४२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३६	अधिवक्ता	सबिन्द्र महर्जन	१८२८५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३७	अधिवक्ता	नवीन चन्द्र मरासनी	१८३०६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३८	अधिवक्ता	धनलाल काफ्ले	१८३२३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५३९	अधिवक्ता	सम्भना तामाङ	१८३६८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४०	अधिवक्ता	ओम प्रसाद निरौला	१८४१३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४१	अधिवक्ता	चन्द्रिका महर्जन	१८४४३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४२	अधिवक्ता	धर्मराज पाण्डे	१८४६९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४३	अधिवक्ता	मधु मायाँ के.सी.	१८४७०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४४	अधिवक्ता	मनो विज्ञान शर्मा	१८५०६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४५	अधिवक्ता	भविलाल श्रेष्ठ	१८५३६	ललितपुर जि.बा.ए.	

५४६	अधिवक्ता	राम चन्द्र बस्नेत	१८५६९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४७	अधिवक्ता	सीता मैनाली	१८५९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४८	अधिवक्ता	तुल्सी राम न्यौपाने	१८६००	ललितपुर जि.बा.ए.	
५४९	अधिवक्ता	विराज थापा	१८६१२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५०	अधिवक्ता	किरण कुमार कुइकेल	१८६२१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५१	अधिवक्ता	गार्गी श्रेष्ठ	१८६४७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५२	अधिवक्ता	कल्पना भाट्ट रिजाल	१८६५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५३	अधिवक्ता	गोवर्धन नाथ	१८६९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५४	अधिवक्ता	किरण राज भट्ट	१८७००	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५५	अधिवक्ता	विपना योगी	१८७३२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५६	अधिवक्ता	देवी प्रसाद ढुंगाना	१८७८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५७	अधिवक्ता	सरिता महर्जन	१८७९६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५८	अधिवक्ता	सरस्वती न्यौपाने	१८८५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५५९	अधिवक्ता	अनुपम विष्ट	१८८६४	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६०	अधिवक्ता	बाल कुमारी लुईटेल	१८८६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६१	अधिवक्ता	गोविन्द बहादुर पुन	१८८७५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६२	अधिवक्ता	सोनाम लामा	१८८९९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६३	अधिवक्ता	उपमा लिम्बु	१८९०८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६४	अधिवक्ता	कमल सिंह थापा	१८९२५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६५	अधिवक्ता	सुप्रिया चाम्लिङ	१८९३५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६६	अधिवक्ता	सुरज पौडेल	१८९३६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६७	अधिवक्ता	वृद्धि प्रसाद राई	१८९७१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६८	अधिवक्ता	प्रकृति कोइराला	१८९८०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५६९	अधिवक्ता	प्रतिक कार्की	१९०२७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७०	अधिवक्ता	दुर्गा पौड्याल	१९०२८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७१	अधिवक्ता	रस्मी महर्जन	१९०४१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७२	अधिवक्ता	राम कुमार राई	१९०८६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७३	अधिवक्ता	दिनेश रिजाल	१९०९६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७४	अधिवक्ता	रुकुमणी महर्जन	१९२१९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७५	अधिवक्ता	आशिष बल	१९२३२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७६	अधिवक्ता	सौजन थापा मगर	१९२५१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७७	अधिवक्ता	शिखा डंगोल	१९२५२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७८	अधिवक्ता	दुर्गा नाथ	१९२५८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५७९	अधिवक्ता	प्रेयंका बलाल	१९३४६	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८०	अधिवक्ता	भगवती सुवेदी	१९३५३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८१	अधिवक्ता	धरम प्रकाश गिरी	१९३८८	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८२	अधिवक्ता	सुदिप ढकाल	१९३९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८३	अधिवक्ता	चिजमाया विश्वकर्मा	१९४०९	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८४	अधिवक्ता	रोशनी आचार्य	१९४१५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८५	अधिवक्ता	सभेन्द्र पुरुष ढकाल	१९४४४	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८६	अधिवक्ता	लक्ष्मी सिजापती	१९४६२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८७	अधिवक्ता	लोकेन्द्र यरी	१९४६७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८८	अधिवक्ता	शिरिशा श्रेष्ठ	१९४८१	ललितपुर जि.बा.ए.	
५८९	अधिवक्ता	संगिता राई	१९४९५	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९०	अधिवक्ता	शुष्मा श्रेष्ठ	१९५२४	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९१	अधिवक्ता	सजना कोइराला	१९५३७	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९२	अधिवक्ता	तिलक खड्का	१९५९०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९३	अधिवक्ता	आशिष श्रेष्ठ	१९५९२	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९४	अधिवक्ता	सिता अधिकारी	१९६१०	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९५	अधिवक्ता	विपिन राई	१९६१३	ललितपुर जि.बा.ए.	
५९६	अधिवक्ता	सरिता राई	१९६१९	ललितपुर जि.बा.ए.	

५९७	अधिवक्ता	हिरा श्रेष्ठ	१९६५५	ललितपुर जि.वा.ए.	
५९८	अधिवक्ता	राधिका पोखेल	१९६८५	ललितपुर जि.वा.ए.	
५९९	अधिवक्ता	छेतेन डोल्मा लामा	१९६९९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६००	अधिवक्ता	मनिषा पाण्डे	१९७१९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०१	अधिवक्ता	सर्जिना डंगोल	१९७३५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०२	अधिवक्ता	सरद प्याकुरेल	१९७८९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०३	अधिवक्ता	यज्ञ कृष्ण ओझा	१९८१४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०४	अधिवक्ता	ववर जंग थापा	१९८५०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०५	अधिवक्ता	विष्णु कुमार राई	१९८५९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०६	अधिवक्ता	गणेश वराईली	१९८९७	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०७	अधिवक्ता	मञ्जु कुमारी पौडेल	१९९०४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०८	अधिवक्ता	कल रत्न भुर्तेल	१९९५९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६०९	अधिवक्ता	विष्णु ढुंगेल	२००१५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१०	अधिवक्ता	महेश लामिछाने	२००९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६११	अधिवक्ता	ज्ञान प्रसाद गजुरेल	२०१०८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१२	अधिवक्ता	सुमित्रा कार्की	२०१८०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१३	अधिवक्ता	टिका भुर्तेल	२०२०७	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१४	अधिवक्ता	प्रमिला धमला	२०२३५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१५	अधिवक्ता	रमा कुमारी के.सी.	२०२८१	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१६	अधिवक्ता	अप्सरा भार्की	२०३१४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१७	अधिवक्ता	भूमिनन्द लामिछाने	२०३४४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१८	अधिवक्ता	श्रृजना मैनाली	२०३९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६१९	अधिवक्ता	सौरभ कडेल	२०४१८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२०	अधिवक्ता	स्मृति मोक्तान	२०४२३	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२१	अधिवक्ता	मञ्जु वम	२०५२६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२२	अधिवक्ता	राम मायाँ तामाङ	२०५३८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२३	अधिवक्ता	सागर अधिकारी	२०७५९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२४	अभिवक्ता	सुरेन्द्र कुमार जोशी	३५३	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२५	अभिवक्ता	शरद खड्का	५९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२६	अभिवक्ता	विजयराज जोशी	६५८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२७	अभिवक्ता	भरत वहादुर थापा	१०५१	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२८	अभिवक्ता	नैना श्रेष्ठ	१०६९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६२९	अभिवक्ता	इन्द्रशोभा सिर्कीर्म	१३३६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३०	अभिवक्ता	पुण्य प्रसाद मैनाली	२१४५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३१	अभिवक्ता	नरोत्तम पाण्डे	२२००	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३२	अभिवक्ता	राजेन्द्र महर्जन	२५३९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३३	अभिवक्ता	नरसिंहलाल चंखु	२७२५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३४	अभिवक्ता	विधा भुषण खड्का	२९७०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३५	अभिवक्ता	दिनेश पौडेल	३०००	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३६	अभिवक्ता	जयन्द्र कोइराला	३०५०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३७	अभिवक्ता	प्रमोद कुमार खरेल	३१०७	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३८	अभिवक्ता	मणिराम दाहाल	३१२४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६३९	अभिवक्ता	ऋषिराम देवकोटा	३१७९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४०	अभिवक्ता	किरण कुमार गिरी	३६५०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४१	अभिवक्ता	वावुकृष्ण माली	४००४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४२	अभिवक्ता	पाण्डु वहादुर गिरी	६६९६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४३	अभिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद पाण्डे	६७०१	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४४	अभिवक्ता	किरणमुनि बज्राचार्य	६८१९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४५	अभिवक्ता	रुपा जोशी	६८८९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४६	अभिवक्ता	रत्न वहादुर महर्जन	७०४३	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४७	अभिवक्ता	वृद्धी रत्न शाक्य	७५१८	ललितपुर जि.वा.ए.	

६४८	अभिवक्ता	उत्तम प्रसाद न्यौपाने	७५५१	ललितपुर जि.वा.ए.	
६४९	अभिवक्ता	जयराम भट्टराई	७८१६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५०	अभिवक्ता	गोविन्द आचार्य	८०७२	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५१	अभिवक्ता	ओम शर्मा ढुंगाना	८६१६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५२	अभिवक्ता	रविन चित्रकार	८६९२	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५३	अभिवक्ता	जगत कृष्ण श्रेष्ठ	९२१९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५४	अभिवक्ता	वसन्त कुमार वोगटी	९२२९	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५५	अभिवक्ता	हरिहर लामिछाने	९७२३	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५६	अभिवक्ता	कृष्ण गोविन्द महर्जन	९९१८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५७	अभिवक्ता	काशीनाथ न्यौपाने	१०३४०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५८	अभिवक्ता	विरेन्द्र वस्नेत	१०४७१	ललितपुर जि.वा.ए.	
६५९	अभिवक्ता	दिनेश राई	१०५९४	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६०	अभिवक्ता	धर्मनाथ महर्जन	१०७९३	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६१	अभिवक्ता	राधेश्याम श्रेष्ठ	१०८०२	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६२	अभिवक्ता	सूर्यमान डंगोल	११३४२	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६३	अभिवक्ता	गिरेन्द्र मान डंगोल	११३५८	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६४	अभिवक्ता	रामशरण खत्री (के.सी.)	११४५६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६५	अभिवक्ता	कुमार ढुंगाना	११४६६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६६	अभिवक्ता	कमलमणी खरेल	११५९१	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६७	अभिवक्ता	अर्जुन कुमार वस्नेत	१२६७२	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६८	अभिवक्ता	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	१२७०७	ललितपुर जि.वा.ए.	
६६९	अभिवक्ता	वासुदेव श्रेष्ठ	१२९१६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७०	अभिवक्ता	सूर्य प्रसाद सम्वाहाम्फे	१२९३५	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७१	अभिवक्ता	उमा कुमारी देवकोटा	१२९४६	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७२	अभिवक्ता	पर्शुराम खड्का	१२९७०	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७३	अभिवक्ता	मातृका प्रसाद भट्टराई	१३१००	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७४	अभिवक्ता	दशरथ खड्का क्षेत्री	३११	ललितपुर जि.वा.ए.	
६७५	अभिवक्ता	ओम कृष्ण श्रेष्ठ	८४४	ललितपुर जि.वा.ए.	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	हरि प्रसाद निरौला	४१४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	सानु सुवाल	४८०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	हरि राउत	५१०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	रामलोचन भ्ना	९१७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	शिवराम श्रेष्ठ	११७८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	महेश श्रेष्ठ	१२३०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	बेलप्रसाद शर्मा	२४९०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	विरेन्द्रभक्त प्रधानाङ्ग	२५२४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	प्रकाश पोखरेल	२५६२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	महेश कुमार तिमिल्सना	३०७९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	कमल प्रसाद ढुङ्गेल	३०८२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	शम्शेर व. न्हुछे प्रधान	३१४७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	सुनिल प्रजापति	३४९७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	शशिचन्द्र मिश्र	३५०३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	माधव थापा क्षेत्री	३९३१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	श्याम सुन्दर भक्त श्रेष्ठ	४१६५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	गजेन्द्रशंकर तिमिला	४५२२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	४५८९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	रविन्द्र पुरी	४६९४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	राधेश्याम सुवाल	५२९६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	उज्जल के.सी.	५३३१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	

२२	अधिवक्ता	रमेशकुमार दाहाल	५३५४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	प्रमोद कुमार ढकाल	५३७३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	बिबेकराज ढुंगेल	५४५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	केशव सिलवाल	५५०१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	राजेशकृष्ण सिपाई	५५२४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	कृष्णभक्त श्रेष्ठ	५६९१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	बालकृष्ण प्रजापति	५८७४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	अविकेश्वर पोखरेल	६३०९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	जयराम खड्का	६४६४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	हिमप्रकास प्रजापति	६६३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	हरी विक्रम थापा	६७२९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	सनद सत्याल	६७४९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	शम्भुप्रसाद दाहाल	६८०८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम मिश्र	६८२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	धर्मरत्न खाईतु	६८३७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	देवेन्द्र श्रेष्ठ	६८४९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	प्रियकुमार थापा	६८८७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	हरिचन्द्र भट्टराई	६९४३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	किरण न्यौपाने	७२१७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	प्रदिप कार्की	७३६०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	भगवान खड्का	७५४४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	रविन्द्र प्रधान	७७४२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	रीत ब. जमरकटेल	७८५७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	पेसलकुमार दाहाल	७८७०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	रमेश खनाल	७८९१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	भुवन कुमार खड्का	८३३६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	सुरोज कुमार तुछे	८४५९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	रिदिप श्रेष्ठ	८५३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	सत्यन्द्र प्रजापति	८५६०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	राधाकृष्ण भण्डारी	८५६९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	बिकल प्रजापति	८६१८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	रामबाबु फुयाल	८६६५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	सचितलोचन भा	८६७२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	कमलराज थापा	८७०७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	रामसुन्दर खाइतु	८७५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	रमादेवी कोजु	८७५१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	राजु राजचल	८७६१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम ग्वाञ्जा	८९०९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	मनदेवी के.सी.	८९२९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम प्रजापती	९०७८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	बद्री प्रसाद नेपाल	९१८५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	हरीप्रसाद दुलाल	९३३३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	रामराज कायस्थ	९५९३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	ईन्द्रा न्यौपाने	९८८८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	रामनारायण मोय श्रेष्ठ	९९२२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	रीता कार्की खत्री	९९३०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	गीता तिमसीना	१०१५३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	राजु श्रेष्ठ	१०२१२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	ऐन्जला भा	१०२१७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	नानीराम थापा	१०२५३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	रामभक्त सुवाल	१०६४२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	

७३	अधिवक्ता	सत्यराम त्वायना	१०६६५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	ईश्वर राज ढुंगेल	१०८१६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	लक्ष्मण सुजखु	१०८२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	सज्जन प्रधान	१०९७९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	राम कृष्ण मानन्धर	११०६४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	घनश्याम जोशी	११४२७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	बाबु कृष्ण श्रेष्ठ	११४५५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	प्रल्हाद कृष्ण थापा	११५१०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम तिमिल्सिना	११५८१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	पुण्यराम गोसाई	११६१५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद लवजु	११६२०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	अन्जना बासुकला	११६२७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	कल्याण कुमार कार्की	११८३०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	बिष्णु प्रसाद न्हिसुतु	१२००९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	नेत्रबहादुर भण्डारी	१२०५३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	शसिकरण उलक	१२०५४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
८९	अधिवक्ता	निर्मला सुवाल	१२१४२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	प्रविना श्रेष्ठ	१२१४३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	युवराज खतिवडा	१२४४९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	विकास त्वंजु	१२४८४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	शिवप्रसाद लागे	१२५१३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	अच्युत प्रसाद उपाध्याय	१२५२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	राजेन्द्र श्रेष्ठ	१२५२६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	बल्लुकुमार राउत	१२५४५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	तुईलाल श्रेष्ठ	१२५७२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	लक्ष्मी केशरी भासिक	१२८५९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	उद्भवप्रसाद अधिकारी	१२८८३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	तारा पोखरेल	१२९९७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	दिनेश सुवाल	१३१९१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	सावित्री श्रेष्ठ	१३२१७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	बिष्णु प्रसाद सुवाल	१३२२३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	राधिका गोसाई	१३२२४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	शिवराम बोहजु	१३३२०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	सुन्दर पुरी	१३३६७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	धन ब. लामा	१३३७१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०८	अधिवक्ता	कृष्णराम खाताखो	१३३९१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१०९	अधिवक्ता	गम्बिरमान ज्याख्व	१३५९४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११०	अधिवक्ता	श्रीराम थापा	१३७१४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१११	अधिवक्ता	प्रमिला रजित	१३८५२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११२	अधिवक्ता	शिव सुन्दर श्रेष्ठ	१३८६१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११३	अधिवक्ता	सुमित्रा मल्ल	१३८७०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११४	अधिवक्ता	हरिस था	१३८८४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११५	अधिवक्ता	राजेश्वरी श्रेष्ठ	१३९००	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११६	अधिवक्ता	दीपक प्र. वाग्ले	१४१५३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११७	अधिवक्ता	सुमन श्रेष्ठ	१४१६४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११८	अधिवक्ता	आनन्द ढुंगाना	१४३३०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
११९	अधिवक्ता	नर विक्रम रायमाझी	१४३६५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२०	अधिवक्ता	राम वैद्य	१४३६९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२१	अधिवक्ता	सुनिल श्रेष्ठ	१४३७४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२२	अधिवक्ता	आश्विन खनाल	१४३९४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२३	अधिवक्ता	प्रचण्ड प्रकाश प्रधान नौला	१४४०८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	

१२४	अधिवक्ता	उद्भवप्रसाद न्यौपाने	१४४३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२५	अधिवक्ता	प्रकाश धौवंजार	१४५६३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२६	अधिवक्ता	सुमन न्यौपाने	१४५७५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२७	अधिवक्ता	लक्ष्मी बखाद्यो	१४५९७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२८	अधिवक्ता	सानुराजा माताङ्गुलु	१४६६६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१२९	अधिवक्ता	रोजी तुसीबाख्यो	१४६९७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३०	अधिवक्ता	अनिष सुवाल	१४७०९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३१	अधिवक्ता	विक्रम बखुन्द्रे	१४७१२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३२	अधिवक्ता	विक्रम थापा	१४७९४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३३	अधिवक्ता	अनिल प्रसाद घेमोसु	१४७९७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३४	अधिवक्ता	सुरेन्द्र रजौरा	१४८३३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३५	अधिवक्ता	कल्पना कोजु	१४८६०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३६	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद दाहाल	१४८६९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३७	अधिवक्ता	किरण गाईजु	१४८८७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३८	अधिवक्ता	न्हुरेराम सिबन्जार	१४९०२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१३९	अधिवक्ता	शेषाँश गिरि	१४९२९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४०	अधिवक्ता	कान्छीबेती प्रजापति	१५०३२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४१	अधिवक्ता	ईन्द्राश्रेष्ठ मुलेपति	१५०३९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४२	अधिवक्ता	राजु कैती	१५०८३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४३	अधिवक्ता	प्रेम प्रजापती	१५०९०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४४	अधिवक्ता	आशिस जोशी	१५२२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४५	अधिवक्ता	राजेश्वरी प्रजापति	१५२३२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४६	अधिवक्ता	प्रविका सिन्ताकल	१५३००	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४७	अधिवक्ता	रत्न सुन्दर खुजु	१५३२६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४८	अधिवक्ता	विष्णुराम न्हुरे	१५४७६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१४९	अधिवक्ता	छत्रमणी दाहाल	१५५१५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५०	अधिवक्ता	यशोदा बस्नेत	१५७४४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५१	अधिवक्ता	मन्दिरा के.सी.	१५७९९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५२	अधिवक्ता	रामगोपाल राजचल	१५८३२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५३	अधिवक्ता	सुनिता खड्का	१५८३७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५४	अधिवक्ता	बुद्धिराम कोजु	१५८९५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५५	अधिवक्ता	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	१५९३९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५६	अधिवक्ता	मनज ज्याख्वो	१६००९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५७	अधिवक्ता	शुसिला ताहामता	१६०२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५८	अधिवक्ता	सुजन कार्की	१६१५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१५९	अधिवक्ता	आकाश बोयजु	१६१८४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६०	अधिवक्ता	अनु श्रेष्ठ	१६२०२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६१	अधिवक्ता	प्रतिभा भटराई	१६३३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद प्रजापती	१६३८५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६३	अधिवक्ता	निरज श्रेष्ठ	१६६८८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६४	अधिवक्ता	फर्समाया मगर	१६७९२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६५	अधिवक्ता	निरोज बैध	१६८२५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६६	अधिवक्ता	बिदुर तिमल्सिना	१६९१४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६७	अधिवक्ता	दिलशोभा छुजु	१६९४९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६८	अधिवक्ता	निशा सुवाल	१७२४९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१६९	अधिवक्ता	डेकेन्द्र कुमार राई	१७३०६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७०	अधिवक्ता	भास्कर श्रेष्ठ	१७४३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७१	अधिवक्ता	संजिव दुलाल	१७४७२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७२	अधिवक्ता	रोशन कार्की	१७४९४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७३	अधिवक्ता	युवराज हुङ्गना	१७५४८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७४	अधिवक्ता	रितेश राजथला	१७५७७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	

१७५	अधिवक्ता	प्रयास तिर्मिल्सना	१७६११	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७६	अधिवक्ता	निकिता आले मगर	१७६४६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७७	अधिवक्ता	अनोज महर्जन	१७७३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७८	अधिवक्ता	ऋतु न्यौपाने	१७७७१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१७९	अधिवक्ता	नविन कार्की	१७८३९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८०	अधिवक्ता	तपस्या शिवाकोटी	१७९४६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८१	अधिवक्ता	सुनिता गोसाईं	१८३०५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८२	अधिवक्ता	प्रदिप कार्की	१८३११	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८३	अधिवक्ता	उदिप नापित	१८४३८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८४	अधिवक्ता	मौसम कार्की	१८४८६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८५	अधिवक्ता	रिया श्रेष्ठ	१८४९१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८६	अधिवक्ता	सुरुची बस्नेत	१८५१०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८७	अधिवक्ता	अन्जली भासिमा	१८५५३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८८	अधिवक्ता	जिवन खत्री	१८६५१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१८९	अधिवक्ता	मिन बहादुर बाटा	१८७८४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९०	अधिवक्ता	सुमन कार्की	१८९०१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९१	अधिवक्ता	रोजीना गारु	१८९७७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९२	अधिवक्ता	रोहित मानन्धर	१९१०१	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९३	अधिवक्ता	कृषा दुमरु	१९१०४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९४	अधिवक्ता	सुरज रंजित	१९१६०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९५	अधिवक्ता	रुपेश थापा मगर	१९१७५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९६	अधिवक्ता	निर्वान जंग कार्की	१९२२२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९७	अधिवक्ता	सरिता श्रेष्ठ	१९२५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९८	अधिवक्ता	आलोक शिवाकोटी	१९३१०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
१९९	अधिवक्ता	रोशन तजले	१९४३७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२००	अधिवक्ता	रोजी विसुखें	१९६०५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०१	अधिवक्ता	सुगम मिश्र	१९६०६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०२	अधिवक्ता	सरिता फुयाल	१९६९५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०३	अधिवक्ता	तुल्सीनारायण डण्डेख्या	१९९२६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०४	अधिवक्ता	संजिव कंवा	२०५३७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०५	अधिवक्ता	साजन कार्की	२०५५७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०६	अधिवक्ता	विवेश बासु	२०५६७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०७	अधिवक्ता	पुनम जोशी	२०६५०	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०८	अधिवक्ता	सुलोचना छुवाजु	२०६५५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२०९	अभिवक्ता	पद्मालक्ष्मी जोशी	४०७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१०	अभिवक्ता	भेष बहादुर कार्की	७६५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२११	अभिवक्ता	सुमनचन्द्र धौमडेल	७८१५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१२	अभिवक्ता	पुण्यकृष्ण भुजु	८६४४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१३	अभिवक्ता	अनिल हुँगेल	८८३५	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१४	अभिवक्ता	न्हुछे रत्न खाईतु	९९०७	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१५	अभिवक्ता	राजाराम के.सी	१०७१९	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१६	अभिवक्ता	प्रमोद हुँगेल	११००२	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१७	अभिवक्ता	दीपक खड्का	१११९६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१८	अभिवक्ता	हरि कृष्ण त्यात	११२१४	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२१९	अभिवक्ता	प्रविनसिँ राठौर	१२१७६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२२०	अभिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद दुवाल	१२९६३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२२१	अभिवक्ता	प्रदिप ढकाल	१३०७३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२२२	अभिवक्ता	तिलक राम श्रेष्ठ	१३०९८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२२३	अभिवक्ता	राम ब. प्रजापती	५८८	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२२४	अभिवक्ता	राम ब. जोशी	१०९६	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	
२२५	अभिवक्ता	बद्रीनारायण कर्माचार्य	१२७३	भक्तपुर जिल्ला अदालत वार	

२२६	अभिवक्ता	बीर ब. हाडा	२०३९	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	
२२७	अभिवक्ता	बालकृष्ण दाहाल	३०१३	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	
२२८	अभिवक्ता	रजनी हाडा	४३७१	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	
२२९	अभिवक्ता	डोर व. महत	६९२६	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	
२३०	अभिवक्ता	सुर्य प्रसाद श्रेष्ठ	६९७६	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	
२३१	अभिवक्ता	सुदनकुमार अधिकारी	१२७१४	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	
२३२	अभिवक्ता	रविन्द्र बोगती	१४३६०	भक्तपुर जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	जीवना वादे	२६५	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	राघव जंगम	२५६४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	सेमन्तराज चापागाई	२८७९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	धुवराज नेपाल	३०२१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	निर्मला श्रेष्ठ	४७८४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	यज्ञप्रसाद दाहाल	५०४३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद पाण्डे	५३५१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद घिमिरे	५७०९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	कृष्ण प्यारी नकर्मि	६२५०	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	टिका विक्रम हमाल	६२८७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	युजकुमार भैल	६५१२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	देवकुमार मोक्तान	६५४७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	श्यामकृष्ण त्रिपाठी	६९४१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	महेश्वर मकै	६९४२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	नेत्रप्रसाद सापकोटा	७१६२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	विदुर प्रसाद सापकोटा	७३१०	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	जयराम कर्माचार्य	७६३६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	नवराज वडाल	७८४४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	परमात्माराम पराजुली	८२०६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	विजयभक्त श्रेष्ठ	८२९४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद हुमागाई	८३३१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	रघुनाथ सुवाल	८४४०	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	सुरेशकुमार ताम्राकार	८४७८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	भगीरथ कुँवर	८४८१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	राजु खनाल	८५६४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	रामकृष्ण बानिया	८८०३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	प्रदिप सापकोटा	९०७२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	राजेन्द्र तिमल्सिना	९६०४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	सोमान सिंह तामाङ	९६९७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	हरिशरण वस्नेत	९७५६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	तीर्थमान तामाङ	१००३४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	नारायण ध्वज तामाङ	१०१९६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	सुरेशकुमार के.सी.	१०४०८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	ईश्वर शर्मा बन्जारा	१०७०९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	रामकृष्ण बन्जारा	१०७१३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	जयराम थापा	१०८७४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	मधुसुदन वाग्ले	११२३९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	दिपक शर्मा जंगम	११२५३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद सापकोटा	११३९१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद खनाल	११४२४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	खुवनाथ दुलाल	११४२५	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	रामबहादुर लामा	११४५४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	रमिता मानन्धर	११५७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	रामशरण घिमिरे	११६०४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	कृष्ण सापकोटा	११८१७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद अधिकारी	११८२२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	रामप्रसाद मानन्धर	१२१६२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	हरिशरण दाहाल	१२५०४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण वैजु श्रेष्ठ	१२५१४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	कुमार तिमिल्सिना	१३०३९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	देवसागर लामा	१३०४०	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	नरहरि भण्डारी	१३४८१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	सन्तोस के.सी.	१३६००	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	शान्ता पन्त	१३६९४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	महेश कुँवर	१३८५०	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	सरद चन्द्र थापा	१३८७७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	कुमार प्रसाद भट्टराई	१३८८८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	पुष्पराज थापा	१४३९२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	सुविस्ता जोशी	१४९३८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	कुमार थापा	१५१८४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	फडिन्द्र कार्की	१५३०५	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	राजेन्द्र पण्डित	१५५४६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	विकास गिरी	१५८१८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	विनिता देवी पन्त	१५८३३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	लालतारा अधिकारी	१५८६७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	जमुना पसखे	१५९५९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	कुल प्रसाद अर्याल	१६०३७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	सिरिषा पोटे	१६१९२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	प्रल्हाद गिरी	१६२४१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	निरोज प्रसाद नेपाल	१६३७४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	बिमला सापकोटा	१६८६२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद घिमिरे	१६९६१	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	राज कुमार गौतम	१६९७७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	केशव न्यौपाने	१७४६२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण तिमिल्सिना	१७९३५	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	शान्ति धिताल	१९५७८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	महेन्द्र तामाङ	१९६०८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	हरिप्रसाद हुमागाई	२२१४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	मुकुन्दराज पाण्डे	२६५९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	मुकुन्द मुनाकर्मि	२७८५	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	गौतम शाक्य	४२८७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	राजु के.सी.	४५५२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	शम्भु प्रसाद काफ्ले	८२९९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	भिमप्रसाद तिमिल्सिना	११४५८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	मधुशुदन पन्त	१२६२४	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	नमराज बडाल	१२७११	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	महेन्द्र कारंजित	१२९५८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	रामप्रसाद हुंगेल	१३०३२	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
८९	अधिवक्ता	प्रकाश बन्जारा	१३०४८	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	दिनेशकाजी श्रेष्ठ	१३०५६	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	सचितानन्द के.सी.	१३०७७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	बुद्धरत्न मानन्धर	१३९४७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	रोहिणीराज जोशी	२०८८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	यत्र प्रसाद दंगाल	२९९८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	पुण्य प्रसाद खनाल	३७०५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	भेषराम ढकाल	४२७५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	हरि प्रसाद सुवेदी	८३००	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	९२७८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	हरि बहादुर कार्की	९६७०	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	भक्कलाल श्रेष्ठ	१०२१८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	सिताराम घिमिरे	१०३३९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	मधुकर मल्ल	११८३८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	भुपेन्द्र बहादुर तामाङ	१२१३०	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	चन्द्र कुमार बस्नेत	१२१६१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	मकर बहादुर उदास	१२६०३	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	सुनिता तामाङ	१४५९२	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	शशिनाथ आचार्य	१५७१६	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	लक्ष्मी थापा	१६८५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	रिना तामाङ	१७२७७	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	विष्णु धिताल	१७३८९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	समिप खनाल	१७६४४	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	नविन घिमिरे	१८१००	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	सुरज नेपाल	१९३५५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	
२२	अभिवक्ता	दिपक प्रधान	१९४४५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	रामेश्वर उपाध्याय	१२१७	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	कृष्णबहादुर अधिकारी	१४६८	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	सुरेन्द्रराज अधिकारी	६१३८	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	सुब्बा सिग्देल	६५६०	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पौडेल	६६०२	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	द्वारिका प्रसाद पाण्डे	६९४८	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	नारायण अधिकारी	६९८९	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	राजाराम थपलिया	७०५०	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	रामबाबु फुयाल	७५०६	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	राणेश प्रसाद खनाल	७५९६	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद अधिकारी	७९४४	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	देवराज कुँडेल	८७०९	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	प्रकाश कुईकेल	८८४७	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	भुन बहादुर खत्री	८९११	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद ढकाल	९३५४	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	नागार्जुन सिंह श्रेष्ठ	१०२४०	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	रघुनाथ खराल	१०८११	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	ज्ञानलाल श्रेष्ठ	१०८९८	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	माधवराज सिलवाल	११०७७	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	रामबाबु पराजुली	११२८०	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	राजु फुयाँल	१२२६६	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	कृष्णहरि थपलिया	१२४७१	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	शिवहरी तिमल्सीना	१३१८०	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	खुवा प्रसाद न्यौपाने	१३२७०	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	कृष्णलाल श्रेष्ठ	१४५३२	नुवाकोट जिल्ला अदालत वार	

२६	अधिवक्ता	उत्तम घिमिरे	१४७७	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	कुमार अधिकारी	१४०२३	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	राजुमान डंगोल	१४०४०	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	सुदनराज कडुवाल	१४१२३	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	सुशिला पोखरेल	१४४४७	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	रामेश्वर भण्डारी	१४९४४	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	गरिमा पाण्डे	१६०१३	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	वासुदेव रिजाल	१६२६४	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	निर्मला पौडेल	१६२३७	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	ओम कुमारी भट्ट	१७०८७	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर अधिकारी	१७२६१	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	सम्भना बस्नेत	१७२८४	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	नवदिप श्रेष्ठ	१८०२५	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	सुकुबहादुर तामाङ	१८१२५	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	जनकराज ढुंगाना	१८३४६	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	पार्वती लोहनी	१८३४४	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	सुमन चालिसे	१८३८३	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४३	अधिवक्ता	सचिन कुमार लोहनी	१८४९३	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद अधिकारी	१८६४६	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	गायत्री रिजाल	१८९४९	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	वेनर्जन ढुंगाना	१९७५५	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	मनिषा पाण्डे	१९७९१	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	
४८	अभिवक्ता	कमला पाण्डे	१३०९९	नुवाकोट जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	गोविन्दराज श्रेष्ठ	२५०५	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	विश्वराज अधिकारी	२६३७	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	पुष्पविक्रम मल्ल	२८६४	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	४०२२	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	दिपक सेन	५२५१	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	भेषराज नेपाल	५६९३	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	रामचन्द्र भट्ट	६९९२	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	खिल गिरी	८६६६	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	रामकृष्ण अधिकारी	११२५२	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	टंककुमार श्रेष्ठ	११६९०	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	कृष्णराज अधिकारी	११७१२	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	राधिका सापकोटा	१६१८६	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	अम्बिका घिमिरे	१७४३६	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	गोपी अर्याल	१८८१६	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१५	अभिवक्ता	मेघराज दुवाडी	६८७०	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१६	अभिवक्ता	विनोदमान श्रेष्ठ	८०३३	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१७	अभिवक्ता	कुलमान वि.क.	१२९५३	धादिङ जिल्ला अदालत बार	
१८	अभिकर्ता	कुलबहादुर श्रेष्ठ	५८३	धादिङ जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	शिवकुमार कार्की	१३०१	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	भूमिक बहादुर कँडेल	५२७५	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	सुदर्शनकुमार राय	८१८४	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	पाण्डवप्रसाद प्रसाई	९३९५	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	राजेश कुमार वुढाथोकी	११६९८	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	यादव प्रसाद दाहाल	११९६९	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	सौजन्य प्रसाद सत्याल	१२३९३	रामेछाप जिल्ला अदालत बार	

८	अधिवक्ता	बाबुकाजी दाहाल	१२५९८	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
९	अभिवक्ता	नरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१३०६०	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	शम्भु प्रसाद उप्रेती	१३०८६	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	रामहरि के.सी.	१६९८६	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	इश्वरी कुमार श्रेष्ठ	१६९९३	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
१३	अभिवक्ता	रामचन्द्र वियोगी	३२७	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
१४	अभिवक्ता	रमेश कुमार घिमिरे	१२०५	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	
१५	अभिकर्ता	हर्क बहादुर मोक्तान	१०८४	रामेछाप जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	२२५१	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	श्याम कृष्ण मास्के	३१३७	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद शिवाकोटी	४४६३	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर बस्नेत	६०४७	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	प्रताप के.सी.	६१६५	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	गुणराज पोखरेल	६३८६	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद थपलिया	९९६४	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	भरत बहादुर के.सी.	१०४२६	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	पुष्कर बहादुर बस्नेत	१०७८८	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	ललित बहादुर दाहाल	११४२०	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद सेढाई	११४४७	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	राजेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	११४९८	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	सरोज उप्रेती	११८४८	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	जगदिश भुजेल	१२०८२	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	शान्ता के.सी.	१४०७७	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	भद्रमाया दाहाल	१६३००	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	नविन कुमार खतिवडा	२०२१२	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	सन्तोष प्रसाद विमली	२०४९३	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	पारस मणि फुयाल	२०६५६	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	देवराज बुढाथोकी	२०६६०	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
२१	अभिवक्ता	ताराप्रसाद पन्त	२७५५	दोलखा जिल्ला अदालत वार	
२२	अभिवक्ता	चिरञ्जीवी मास्के	१३०४४	दोलखा जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	हर्कबहादुर राई	२०९	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	एकराज खतिवडा	४९२८	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	टेकबहादुर राई	५३७४	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	टुकराज निरौला	८३०५	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	गुरुबहादुर बस्नेत	८३१९	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	मेघहरी आचार्य	९१७६	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	बोधनारायण कटवाल	१३७३१	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	सन्जीव निरौला	२०४३७	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	
९	अभिवक्ता	चन्द्रमणि अधिकारी	११३३०	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	उषा थपलिया	६५७५	विशेष अदालत वार	
२	अधिवक्ता	अशोक प्रसाद मिश्र	७३०७	विशेष अदालत वार	
३	अधिवक्ता	चुडामणि पौडेल	७३१५	विशेष अदालत वार	
४	अधिवक्ता	शतिस कुमार शर्मा	७६५५	विशेष अदालत वार	
५	अधिवक्ता	कोपिला बस्नेत	८२९३	विशेष अदालत वार	
६	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद कोइराला	९४३५	विशेष अदालत वार	
७	अधिवक्ता	रामहरि रेग्मी	१००९३	विशेष अदालत वार	

८	अधिवक्ता	शेर बहादुर बस्नेत	१०७०२	विशेष अदालत वार	
९	अधिवक्ता	गंगाराम खनाल	१०९८५	विशेष अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	टीकाबहादुर कुँवर	११४६५	विशेष अदालत वार	
११	अधिवक्ता	परशुराम उपाध्याय	११८२६	विशेष अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	कोपिला श्रेष्ठ	१२४३६	विशेष अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	पवित्रा राउत	१२५५४	विशेष अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	शशीनाथ मरासिनी	१३७९१	विशेष अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	भगवती पाण्डे (सित्तल)	१४४१७	विशेष अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	सन्तोष कोइराला	१४६५३	विशेष अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	शिवराम श्रेष्ठ	१४६६४	विशेष अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	मनिषा बस्नेत	१४७९०	विशेष अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	हरि प्रसाद पंगेनी	१४९८४	विशेष अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	युवराज बन्जाडे	१५००१	विशेष अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	राधिका खतिवडा	१५२८४	विशेष अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	अजय कुमार पटेल	१५३१८	विशेष अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	चन्द्र मणि निरौला	१५५५८	विशेष अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	राम चन्द्र पौडेल	१५७८९	विशेष अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	रणेश घिमिरे	१६४९९	विशेष अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	बिनिता तामाङ	१७४३१	विशेष अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	यज्ञ प्रसाद खतिवडा	१७६२८	विशेष अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	विपिन कोइराला	१७६३४	विशेष अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	बोलाराम पाण्डे	१८००९	विशेष अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	मौसम राई	१८०२२	विशेष अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	योगेन्द्र थापा	१८२७८	विशेष अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	चेत बहादुर थापा	१८२८०	विशेष अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	बसन्त जोशी	१८४५४	विशेष अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	कुमार राज कार्की	१८५२१	विशेष अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	गौरव डाँगी	१८७८२	विशेष अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	भावना घिमिरे	१९०१०	विशेष अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	सुलभ खरेल	१९०४३	विशेष अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	समिक्षा मैनाली	१९०४६	विशेष अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	आकृति अधिकारी	१९६५२	विशेष अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	कविता आचार्य	२०२५७	विशेष अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**तनहुँ मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	वैकुण्ठ न्यौपाने	२५३	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	कमलामोहन वाग्ले	३०३	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	परशुराम गिरी	४९७	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	शिवदत्त ढकाल	४३७३	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	कृष्णहरि वाग्ले	४३८८	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	सहदेव अधिकारी	४३९९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	गोविन्द पन्थ	६०९०	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	त्रिभुवन श्रेष्ठ	६३०३	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	ऋषिराम पोखेल	७२५८	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	यज्ञ बहादुर राना	७९३२	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	केशव भट्टराइ	८४८२	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	भानुभक्त सुवेदी	८४८३	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	चन्द्रकान्त वाग्ले	८७२७	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	विश्वनाथ वास्तोला	८८७४	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	बालचन्द्र घिमिरे	८९५२	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	चेतनारायण पौडेल	९०३२	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	उदयनाथ अधिकारी	९८०९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	हरिश्चन्द्र अर्याल	१०३१५	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	देवन्द्रराज हमाल	१०३५६	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	अमृत बहादुर नेपाली	११९५०	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	रामचन्द्र हड्खले	१२२२६	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	डम्बरदेव हड्खले	१२२२७	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	शिवराज काफ्ले	१२३४९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	त्रैलोक्य वाग्ले	१२७४९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	सरिता भण्डारी थापा	१२७५९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	हर्कमान श्रेष्ठ	१२९५६	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	माधव घिमिरे	१३१३६	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	सृजना खनाल	१४३६०	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	विष्णुभक्त सिग्देल	१४३८९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	फुर्तिमान वस्नेत	१४४८२	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	शिवदत्त चापागाई	१७९९१	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	नारायण मर्सानी	१८३३९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	मिलन आले	१८४९८	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	विमल गिरी	१८५७८	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	शिवराज रेग्मी	१८६३९	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	विष्णु हड्खले	१८८१५	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	ईन्द्र कुमारी थापा	१८८१७	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	ईन्द्र बहादुर आले	१८८६०	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	रविन्द्र बराकोटी	१९५१३	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	शरणहरि पन्त	१९५५०	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	ऋषिराम अधिकारी	३८८	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	धर्मवीर पौडेल क्षेत्री	१०१२	तनहुँ जिल्ला अदालत वार	

४३	अभिवक्ता	चन्द्र मोहन अधिकारी	३३३१	तनहूँ जिल्ला अदालत वार	
४४	अभिवक्ता	शंकर नारायण श्रेष्ठ	३४३१	तनहूँ जिल्ला अदालत वार	
४५	अभिवक्ता	हरिमान श्रेष्ठ	३७४९	तनहूँ जिल्ला अदालत वार	
४६	अभिवक्ता	विष्णु पोखरेल	७०१७	तनहूँ जिल्ला अदालत वार	
४७	अभिवक्ता	रामलाल श्रेष्ठ	१२७५६	तनहूँ जिल्ला अदालत वार	
४८	अभिवक्ता	रामनाथ पण्डित	१२७७	तनहूँ जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	रामबहादुर पोखरेल	२२३	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	सप्तकुमार श्रेष्ठ	१८५१	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	स्थानेश्वर दुवाडी	२६४४	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	पूर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	५९१८	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	यादवप्रसाद शर्मा	७९२	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	रमेश अधिकारी	८२२६	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	देवीदत्त खनाल	१४७०२	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	पवित्रा शर्मा	१६८३८	गोरखा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	रेशम बाबु वि.क.	१६९८५	गोरखा जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	यज्ञ प्रसाद पौडेल	२७८	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	गुमान सिंह अर्याल	२९२	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	बुद्धि सागर वराल	२९४९	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	कृष्ण प्र. अधिकारी	४२३७	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	हरि बहादुर रानाभाट	४७२८	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	माधव प्रसाद वसौला	७१८८	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	विष्णु राज घिमिरे	२०४५४	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
८	अभिवक्ता	अग्नि विलास अधिकारी	४५१०	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
९	अभिवक्ता	वासुदेव न्यौपाने	८०२७	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	
१०	अभिकर्ता	रामबहादुर खत्री	९५१	लमजुङ जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

स्याङ्जा मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पोखेल	१७४६	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	ख्यामनारायण लामिछाने	२०२९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	बेदप्रसाद भट्टराइ	३४८६	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	बमबहादुर राना	३६९९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	विश्वराज मरासिनी	४०६०	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	रामेश्वर रेग्मी	५०५५	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	रामप्रसाद खनाल	५३१९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	टंकप्रसाद न्यौपाने	५५७०	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	युगनारायण श्रेष्ठ	५६०२	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	श्यामकाजी अधिकारी	५६१८	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	प्रेमराज पौडेल	५९१३	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	नेत्र प्रसाद सुवेदी	६४४५	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	हरिप्रसाद रेग्मी	७९८५	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	पोमनारायण अर्याल	९६८८	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	पारसमणी पाण्डेय	९६९९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	दुर्गानारायण ढकाल	९९३३	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	तुलसी गिरी	१११७८	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	प्रकाश अर्याल	११४६१	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	जिवन प्रसाद रेग्मी	१२२७१	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	श्यामप्रसाद श्रेष्ठ	१२२९१	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	सुधिरकुमार पौडेल	१२८९९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	नरबहादुर पौडेल	१२९५५	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद रेग्मी	१३२४४	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद कोइराला	१३२८७	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	चन्द्रबहादुर के.सी.	१४५६८	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	संगिता नेपाली	१५०५९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	दिर्घनारायण मरासिनी	१५८५५	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	सुर्यबहादुर नेपाली	१५९९४	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	सोम नेपाली	१६३२३	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	रक्षा गिरी	१६५०२	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद रेग्मी	१७८६४	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	प्रकाश अधिकारी	१९०४७	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३३	अभिवक्ता	पुर्णचन्द्र उपाध्याय	३०४	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३४	अभिवक्ता	एकनारायण लम्साल	७१२	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३५	अभिवक्ता	मिन प्रसाद गुरुङ	२०४१	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३६	अभिवक्ता	भुपेन्द्रराज क्षेत्री	२०७१	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३७	अभिवक्ता	पमनारायण पराजुली	२५१०	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३८	अभिवक्ता	नारायण प्रसाद शर्मा	३२९०	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
३९	अभिवक्ता	बद्रीप्रसाद पौडेल	४३७४	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४०	अभिवक्ता	यामबहादुर के.सी.	४५७२	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४१	अभिवक्ता	टेकराज भट्टराइ	६८७७	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४२	अभिवक्ता	प्रकाश कुमार शर्मा	७०४२	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४३	अभिवक्ता	विनोद प्रसाद खनाल	१०८८०	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४४	अभिवक्ता	एकबहादुर कुमाल	१२६१२	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	
४५	अभिवक्ता	कुलबहादुर थापा	१२६२९	स्याङ्जा जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

बागलुङ मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	पद्मनाथ शर्मा पौडेल	६८	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	गणेश बहादुर कुँवर	२१६	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	कृष्ण प्रसाद शर्मा	३१२	बागलुङ उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	काजि गाउँले श्रेष्ठ	४७३	बागलुङ उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	हरिप्रसाद शर्मा	४७४	बागलुङ उच्च अदालत बार	
६	अधिवक्ता	भरत शर्मा गैरे	१८३१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
७	अधिवक्ता	दिनानाथ शर्मा	२३३५	बागलुङ उच्च अदालत बार	
८	अधिवक्ता	अखिलनाथ शर्मा	२४७१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
९	अधिवक्ता	निरञ्जनलाल राजभण्डारी	३३८७	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	शेषकान्त रिजाल	३६४४	बागलुङ उच्च अदालत बार	
११	अधिवक्ता	राम प्रसाद उपाध्याय	४८०५	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	रघुपती शर्मा	४९८१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	भूमिश्वर शर्मा गौतम	५२५९	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	केशवराज पराजुली	५२६४	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	राजु प्रसाद गौतम	५६६२	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	डा. डिल्लीराज गौतम	५९७२	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	गोविन्दराज गौतम	७१२०	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	तिलक बहादुर रिज्याल	७२३१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	सरिता के.सी.	७८५३	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	सुरेशचन्द्र खरेल	७८९६	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	शिवराज पन्त	८५५६	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	हरिकृष्ण सुवेदी	८७४१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	बिष्णु प्रसाद सापकोटा	८८४०	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	राधाकृष्ण ज्ञवाली	८८४३	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	उत्तम प्रसाद श्रेष्ठ	९०९८	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	लक्ष्मी वास्कोटा	९४०९	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	उमाशंकर सापकोटा	९५०४	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	हरिप्रसाद गौतम	९६३३	बागलुङ उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	तिल बहादुर थापा	९९६६	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	राम प्रसाद शर्मा	१००५४	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	याम बहादुर चर्माकार	१०५१९	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	रामराज कँडेल	१०५२०	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	रमेश बहादुर खडका	११३१३	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर के.सी.	११४२९	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	बिष्णु प्रसाद आचार्य	११४७१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	बलराम शर्मा	१२२०१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	आनन्दराज गौतम	१२२१९	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रराज पन्त	१२२९४	बागलुङ उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	बद्रि प्रसाद शर्मा उपाध्याय	१२२९८	बागलुङ उच्च अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	ममतादेवी शर्मा	१२२९९	बागलुङ उच्च अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	राम बहादुर के.सी.	१२५५१	बागलुङ उच्च अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	शिव प्रसाद गौतम	१२६४०	बागलुङ उच्च अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद बभ्ना	१२६६९	बागलुङ उच्च अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	नर कुमारी घर्ती मगर	१२७२८	बागलुङ उच्च अदालत वार	
४५	अभिवक्ता	तेजेन्द्र बहादुर थापा	१३५११	बागलुङ उच्च अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	निल प्रसाद आचार्य	१३५१५	बागलुङ उच्च अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर के.सी.	१३७७३	बागलुङ उच्च अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद शर्मा	१४४९४	बागलुङ उच्च अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	नरेन्द्र प्रतापसिंह बुढाथोकी	१४८८४	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	रामकृष्ण शर्मा	१६०९५	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	गणेश प्रसाद शर्मा पौडेल	१६२५१	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	प्रकाश बराल	१६८८२	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	गीता श्रीस काउचा थापा	१७२६४	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	लक्ष्मीदेवी जि.सी.	१७३८५	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	युक्तजंग राजभण्डारी	१७७१६	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	अम्मर बहादुर कार्की	१९६४२	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५७	अभिवक्ता	उपेन्द्रराज पन्त	११५८	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५८	अभिवक्ता	डिल प्रसाद कँडेल	३४३६	बागलुङ उच्च अदालत वार	
५९	अभिवक्ता	इन्द्रलाल सापकोटा	३९७६	बागलुङ उच्च अदालत वार	
६०	अभिवक्ता	राम प्रसाद शर्मा	७१९६	बागलुङ उच्च अदालत वार	
६१	अभिवक्ता	जयराम भारी	७४७०	बागलुङ उच्च अदालत वार	
६२	अभिवक्ता	आनन्दराज सिलवाल	७८३४	बागलुङ उच्च अदालत वार	
६३	अभिवक्ता	शालिकराम पौडेल	१०४८१	बागलुङ उच्च अदालत वार	
६४	अभिवक्ता	सञ्जिव कुमार श्रेष्ठ	११५३०	बागलुङ उच्च अदालत वार	
६५	अभिवक्ता	नारायण शर्मा पौडेल	१३०३४	बागलुङ उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	दलबहादुर मल्ल	१०११	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	केशवराज पुरी	३४४४	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	लिलाधर सुवेदी	४६६३	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	भोलानाथ शर्मा	५३३४	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	जगदिश शर्मा पौडेल (क)	५३७१	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	विश्व प्रकास प्रसाई ठकुरी	५५४१	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	चन्द्रबहादुर क्षेत्री	५९३२	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	जगतबहादुर कुंवर	६६१७	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	दिलिपराज शर्मा	७९५६	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	८०२७	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	शिव प्रसाद सुवेदी	८९८६	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	मनोहर वि. पौडेल	९७९२	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	डिल्लिराम शर्मा	१०४१३	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	हुम गुरुङ	११२४४	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	तेजराज चापागाई	११६३५	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	राजेन्द्रप्रसाद भुसाल	१२२२५	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	देवी प्रसाद शर्मा	१२८८७	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	विश्वराज पाण्डे	१२८८८	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	देवराज शर्मा अर्याल	१३४४९	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	हरिनारायण रेग्मी	१३९४७	पर्वत जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	यज्ञबहादुर थापा	१५१३०	पर्वत जिल्ला अदालत वार	

२२	अधिवक्ता	पुण्य प्रसाद सुवेदी	१८७२२	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	अनोज शर्मा	१९१२१	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	प्रतिक्षा सुवेदी	१९१९४	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२५	अभिवक्ता	चिरन्जिवी पौडेल	७६८६	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२६	अभिवक्ता	तुलसीप्रसाद सुवेदी	७८५२	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२७	अभिवक्ता	भिमराज सापकोटा	८०८४	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२८	अभिवक्ता	विष्णु प्रसाद अधिकारी	८५२८	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
२९	अभिवक्ता	जिवलाल वसेल	९९२२	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
३०	अभिवक्ता	गोपाल घिमिरे	१०७९९	पर्वत जिल्ला अदालत बार	
३१	अभिकर्ता	डम्मरु शर्मा	३६६	पर्वत जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	ओमप्रकाश शेरचन	३४७	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	सुदर्शन कुमार श्रेष्ठ	१५४४	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	चिरन्जिवी शर्मा	२९७१	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	ठहरबहादुर भण्डारी	३५२८	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	सागरजिवी उपाध्याय	४६६२	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	डण्डपाणी पराजुली	७२६४	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	हरि गिरी	१४८०५	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	ईश्वर गिरी	१४९६२	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	प्रकाश सुवेदी	१६३५२	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	वन्दना शर्मा	१७४५१	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	प्रेम बहादुर कार्की	१९१७१	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	ठाकुरप्रसाद आचार्य	१९७१२	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
१३	अभिवक्ता	राम प्रसाद सुवेदी	८१२३	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
१४	अभिवक्ता	नवराज शर्मा	८२१८	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
१५	अभिवक्ता	पशुपति विश्वकर्मा	१२८९६	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	
१६	अभिवक्ता	डिलबादुर महत	१३०५९	म्याग्दी जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**पोखरा मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	राम प्रसाद घिमिरे	१३४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	कृष्णबहादुर गुरुङ	१५३	पोखरा उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	कृष्णबहादुर थापा	१५९	पोखरा उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	रत्नजंग कार्की	२१०	पोखरा उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	सन्देश्वर हाडा	२१९	पोखरा उच्च अदालत बार	
६	व.अ.	रमेशराज प्रधान	२५५	पोखरा उच्च अदालत बार	
७	व.अ.	तिलक पराजुली	२९८	पोखरा उच्च अदालत बार	
८	व.अ.	बाबुराम पौडेल	३००	पोखरा उच्च अदालत बार	
९	व.अ.	भुर्पनिधि पन्त	३१५	पोखरा उच्च अदालत बार	
१०	व.अ.	हिमराज गिरी	३१७	पोखरा उच्च अदालत बार	
११	व.अ.	विश्व घिमिरे	३२३	पोखरा उच्च अदालत बार	
१२	व.अ.	धुवमोहन भट्टराई	३२९	पोखरा उच्च अदालत बार	
१३	व.अ.	हरिप्रसाद सुवेदी	३५३	पोखरा उच्च अदालत बार	
१४	व.अ.	मोति बहादुर थापा	३६९	पोखरा उच्च अदालत बार	
१५	व.अ.	निर्मलकुमार कार्की	३७३	पोखरा उच्च अदालत बार	
१६	व.अ.	माधवराज बास्तोला	४६७	पोखरा उच्च अदालत बार	
१७	व.अ.	मुकुन्दराज अर्याल	५१२	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८	व.अ.	मोहननाथ कोइराला	५१४	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९	व.अ.	दामोदर अधिकारी	५१५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०	व.अ.	जगन्नाथ ढकाल	५१७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१	व.अ.	खगेन्द्रराज आचार्य	५२६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२	व.अ.	विष्णुकुशल भुजेल	५६६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३	व.अ.	जनक बहादुर बोहरा	५८०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४	व.अ.	बलराम तिमिल्सिना	६३६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५	व.अ.	दिपक बास्तोला	६३९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६	व.अ.	फणिन्द्रराज कोईराला	६७१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७	व.अ.	विष्णु प्रसाद शर्मा	६९७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८	व.अ.	रोहितराज बास्तोला	७१३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९	व.अ.	विनोद रेग्मी	७३३	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण गौतम	१४३०	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	डा. इन्द्र प्रसाद तिवारी	१४६३	पोखरा उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	पद्मशरण रेग्मी	१६१०	पोखरा उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पराजुली	१७९७	पोखरा उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	भोजराज शर्मा	१९९६	पोखरा उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	बद्री प्रसाद श्रेष्ठ	२०८१	पोखरा उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	खगराज आचार्य	२१५२	पोखरा उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	उमानाथ बराल	२२०५	पोखरा उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	राजेश्वरप्रसाद श्रेष्ठ	२२२८	पोखरा उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	डा. कृष्ण गोपाल पराजुली	२२३३	पोखरा उच्च अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	अर्जुन पौडेल	२२८६	पोखरा उच्च अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	विष्णु अधिकारी	२२९३	पोखरा उच्च अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	बसन्तराज अधिकारी (क)	२३५७	पोखरा उच्च अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	मुरलीधर पौडेल	२३७१	पोखरा उच्च अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	लाल बहादुर कुँवर	२३८८	पोखरा उच्च अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	भोलानाथ तिवारी	२६२३	पोखरा उच्च अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	निदानराज लामिछाने	२६२७	पोखरा उच्च अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	माधव प्रसाद सिग्देल	२७२६	पोखरा उच्च अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	विन्दु कुमार थापा	२७२७	पोखरा उच्च अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	जीवनराज भट्टराई	२७३४	पोखरा उच्च अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	मातृकाराज घिमिरे	२७८६	पोखरा उच्च अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	गणेश बहादुर खड्का क्षेत्री	२८११	पोखरा उच्च अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	शिवरा सिग्देल	२८५१	पोखरा उच्च अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	सज्जन कोईराला	२९३५	पोखरा उच्च अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	रत्न बहादुर महत	३०२६	पोखरा उच्च अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रकाश पौडेल	३०७०	पोखरा उच्च अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	रमानाथ पौडेल	३१३३	पोखरा उच्च अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	कृष्णराज तिमिल्सिना	३१५९	पोखरा उच्च अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	मातृका प्रसाद लामिछाने	३१८५	पोखरा उच्च अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	शिव प्रसाद गौतम	३२४३	पोखरा उच्च अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	गोविन्द गिरी	३२६२	पोखरा उच्च अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	सुर्यभक्त सिग्देल	३३५३	पोखरा उच्च अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	भिम प्रसाद श्रेष्ठ	३४५५	पोखरा उच्च अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	मेघमणी पौडेल	३४९१	पोखरा उच्च अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	पोतप्रसाद अर्याल	३५३२	पोखरा उच्च अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	चन्द्रकान्त रेग्मी	३५५८	पोखरा उच्च अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद पण्डित	३५७६	पोखरा उच्च अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	ओमनारायण शर्मा	३६१७	पोखरा उच्च अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	भिमनाथ बराल	३८३७	पोखरा उच्च अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद बास्तोला	३८९६	पोखरा उच्च अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	नेत्र नारायण पौडेल	३९२५	पोखरा उच्च अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	कालीदास शर्मा	३९४२	पोखरा उच्च अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	माधव प्रसाद बास्तोला (मधु)	३९८२	पोखरा उच्च अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	रविन्द्रनाथ बास्तोला	३९८३	पोखरा उच्च अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	हिमलाल आचार्य	४०८७	पोखरा उच्च अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	डिल्लीराम तिवारी	४१९७	पोखरा उच्च अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पौडेल	४२६९	पोखरा उच्च अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद रेग्मी	४३२६	पोखरा उच्च अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	शान्ति भुषाल	४३४०	पोखरा उच्च अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	राममणी अधिकारी	४३५२	पोखरा उच्च अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	सविता ढुंगाना	४४३६	पोखरा उच्च अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	खिमनाथ तिमिल्सिना	४७६५	पोखरा उच्च अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद तिवारी	४८६१	पोखरा उच्च अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	अमर अधिकारी	४८८८	पोखरा उच्च अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	गंगा प्रसाद सुवेदी	४८९९	पोखरा उच्च अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	ऋषबराज आचार्य	४९०९	पोखरा उच्च अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	कमल मोहन आचार्य	४९२१	पोखरा उच्च अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद अधिकारी	४९३६	पोखरा उच्च अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	बाबुराम अर्याल	५०११	पोखरा उच्च अदालत बार	

८९	अधिवक्ता	बासुदेव न्यौपाने	५०७	पोखरा उच्च अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	गोविन्दप्रसाद बराल	५१५४	पोखरा उच्च अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	डण्डपाणी अधिकारी	५२०५	पोखरा उच्च अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	रामदत्त बराल	५६९४	पोखरा उच्च अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	जनकल्याण पराजुली	५७०२	पोखरा उच्च अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	इन्द्र प्रसाद बराल (ख)	५७२३	पोखरा उच्च अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	रघुनाथ अधिकारी	५७५३	पोखरा उच्च अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	बाबुराम कोइराला	५८२९	पोखरा उच्च अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	किशोरदत्त बराल	५८३२	पोखरा उच्च अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	हरिराज पोखरेल	५८९२	पोखरा उच्च अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	यम बहादुर खत्री	५८९९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	गिरधारी सुवेदी	५९००	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	इन्द्रप्रसाद बराल "क"	६११८	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	हिमराज पौडेल	६११९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	सुकदेव गौतम	६१२०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	हरि प्रसाद अधिकारी	६१२४	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	वीरेन्द्र के.सी.	६२१३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	विदुर प्रसाद कोइराला	६२५६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	उत्तम के.सी.	६३०१	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०८	अधिवक्ता	आनन्दहरि घिमिरे	६३०५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१०९	अधिवक्ता	दिपक राज पौडेल	६३१९	पोखरा उच्च अदालत वार	
११०	अधिवक्ता	शोभादेवी पौडेल पराजुली	६३३२	पोखरा उच्च अदालत वार	
१११	अधिवक्ता	हिरा बहादुर कार्की	६३६१	पोखरा उच्च अदालत वार	
११२	अधिवक्ता	सुनिल गौतम	६४८५	पोखरा उच्च अदालत वार	
११३	अधिवक्ता	श्याम प्रसाद साखी	६५५५	पोखरा उच्च अदालत वार	
११४	अधिवक्ता	बोधराज पौडेल	६५७०	पोखरा उच्च अदालत वार	
११५	अधिवक्ता	विमल भण्डारी क्षेत्री	६५७२	पोखरा उच्च अदालत वार	
११६	अधिवक्ता	दुर्गा प्रसाद कोइराला	६५८२	पोखरा उच्च अदालत वार	
११७	अधिवक्ता	एकनारायण गौतम	६५८९	पोखरा उच्च अदालत वार	
११८	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	६५९०	पोखरा उच्च अदालत वार	
११९	अधिवक्ता	देवनाथ मरासिनी	७०४१	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२०	अधिवक्ता	कृष्ण विक्रम ठकुरी	७०७६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२१	अधिवक्ता	कृष्ण हरि वार्ले	७०७८	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२२	अधिवक्ता	शालीग्राम भट्टराई	७०८८	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२३	अधिवक्ता	मनोहरी अधिकारी	७०९०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२४	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद पौडेल	७०९२	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२५	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद कोइराला	७०९३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२६	अधिवक्ता	प्रमोद कोइराला	७०९५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२७	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद आचार्य	७०९७	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२८	अधिवक्ता	रामचन्द्र अधिकारी	७११६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१२९	अधिवक्ता	रुद्र बहादुर खत्री	७१४१	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३०	अधिवक्ता	रामचन्द्र त्रिपाठी	७१४२	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३१	अधिवक्ता	हस्त बहादुर थापा	७१४३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३२	अधिवक्ता	भरतराज पौडेल	७१६०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३३	अधिवक्ता	रामचन्द्र पौडेल	७१७६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३४	अधिवक्ता	एकनारायण अर्याल	७१९६	पोखरा उच्च अदालत वार	

१३५	अधिवक्ता	गोपालभुषण पराजुली	७२३६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३६	अधिवक्ता	बुद्धिराज बराल	७२५९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३७	अधिवक्ता	नवदत्त उपाध्याय	७६४१	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३८	अधिवक्ता	दिपक शर्मा पौडेल	७६८९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१३९	अधिवक्ता	राममाया लामिछाने	७७१४	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४०	अधिवक्ता	राजुराज अधिकारी	७७५३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४१	अधिवक्ता	डिलमाया भुजेल	७८५२	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४२	अधिवक्ता	भगवान अधिकारी	७८५५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४३	अधिवक्ता	नरेश पौडेल (क)	७८६९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पौडेल	७९०३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४५	अधिवक्ता	कपिलमणी दाहाल	७९४३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४६	अधिवक्ता	प्रकाश मिश्र	७९६६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४७	अधिवक्ता	टंक प्रसाद शर्मा	७९७०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४८	अधिवक्ता	हेमराज बराल	७९७५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१४९	अधिवक्ता	भोज बहादुर जि.सी.	७९८०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५०	अधिवक्ता	रविचन्द्र जम्मरकट्टेल	७९८३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५१	अधिवक्ता	राजेन्द्रमान श्रेष्ठ	७९८४	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५२	अधिवक्ता	रमेश प्रसाद शर्मा	७९८९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५३	अधिवक्ता	राम बहादुर के.सी.	७९९१	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५४	अधिवक्ता	डोलराज पाण्डे	७९९५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५५	अधिवक्ता	श्रीकान्त शर्मा खतिवडा	७९९६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५६	अधिवक्ता	फणिन्द्र प्रसाद शर्मा	७९९७	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५७	अधिवक्ता	चित्र बहादुर अधिकारी	८०४०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५८	अधिवक्ता	विजया कुमारी आचार्य	८०५०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१५९	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद चापागाई	८०९६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६०	अधिवक्ता	रेशम लाल अधिकारी	८२८४	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६१	अधिवक्ता	दिपक खड्का	८२८५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६२	अधिवक्ता	वीरेन्द्र बास्तोला	८२८६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६३	अधिवक्ता	दयाराम गौतम	८४६२	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६४	अधिवक्ता	प्रभास पराजुली	८४६३	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६५	अधिवक्ता	कल्पिता मर्सानी	८४६६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६६	अधिवक्ता	कृष्णमाया भुजेल	८४६७	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६७	अधिवक्ता	केशव प्रसाद पराजुली	८४६८	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६८	अधिवक्ता	ठाकुरप्रसाद कोइराला	८७११	पोखरा उच्च अदालत वार	
१६९	अधिवक्ता	लक्ष्मीप्रसाद घिमिरे	८७३५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७०	अधिवक्ता	धनबहादुर रानाभाट	८७९२	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७१	अधिवक्ता	जिवन प्रसाद पौडेल	८९५४	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७२	अधिवक्ता	रामचन्द्र सुवेदी	९०३६	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७३	अधिवक्ता	माधव न्यौपाने	९०३७	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७४	अधिवक्ता	बसन्तराज सिग्देल	९०३९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७५	अधिवक्ता	हरिशरण लामिछाने	९०४९	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७६	अधिवक्ता	हरि प्रसाद पण्डित	९०५०	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७७	अधिवक्ता	लेखनाथ सापकोटा	९०५५	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७८	अधिवक्ता	पृथ्वीराज तिमिल्सिना	९४००	पोखरा उच्च अदालत वार	
१७९	अधिवक्ता	शिव बहादुर भुजेल	९४६४	पोखरा उच्च अदालत वार	
१८०	अधिवक्ता	कमल पति शर्मा पौडेल	९५०३	पोखरा उच्च अदालत वार	

१८१	अधिवक्ता	भुवानी प्रसाद बराल	९७७५	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८२	अधिवक्ता	अनिता गुरुङ	९७७६	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८३	अधिवक्ता	शिव राज पौडेल	९७७८	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८४	अधिवक्ता	सन्तोष अधिकारी	९७८३	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८५	अधिवक्ता	सुरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	९७८४	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८६	अधिवक्ता	हरि बहादुर भुजेल	९७८५	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८७	अधिवक्ता	खेमराज अधिकारी	९७८६	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८८	अधिवक्ता	हुमनाथ अधिकारी	९७८७	पोखरा उच्च अदालत बार	
१८९	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद ढकाल (क)	९७९४	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९०	अधिवक्ता	केशव प्रसाद पराजुली	९८१८	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९१	अधिवक्ता	नगेन्द्रराज ढकाल	९९५७	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९२	अधिवक्ता	ध्रुव सिं खड्का	९९६६	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९३	अधिवक्ता	पवित्र राज पौडेल	९९८६	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९४	अधिवक्ता	कृष्णराज अधिकारी	१०१८७	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९५	अधिवक्ता	नरेश पौडेल (ख)	१०२६०	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९६	अधिवक्ता	नर कुमारी गुरुङ	१०३१४	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९७	अधिवक्ता	मिना कुँवर	१०३१९	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९८	अधिवक्ता	विश्वेश्वर ढकाल	१०४११	पोखरा उच्च अदालत बार	
१९९	अधिवक्ता	माधवी पाण्डेय	१०४१२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२००	अधिवक्ता	कृष्ण कुमारी गुरुङ	१०४२२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०१	अधिवक्ता	घराना थकाली	१०४४९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०२	अधिवक्ता	डा. बलराम उपाध्याय रेग्मी	१०४९४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०३	अधिवक्ता	दिवाकर शर्मा	१०५०४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०४	अधिवक्ता	रामचन्द्र पौडेल	१०५१२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०५	अधिवक्ता	ईश्वर चिलुवाल	१०५१८	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०६	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद बराल	१०५३१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०७	अधिवक्ता	कल्पना भण्डारी	१०६७३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०८	अधिवक्ता	विरेन्द्र प्रसाद कानू	१०७४४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२०९	अधिवक्ता	तिर्थराज सुवेदी	१०७४६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१०	अधिवक्ता	धनेश्वर रखाल	१०७४७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२११	अधिवक्ता	रमेश पौडेल	१०७४९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१२	अधिवक्ता	शिवराज वाग्ले	१०७५०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१३	अधिवक्ता	उषा बरुवाल	१०७५१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१४	अधिवक्ता	ऋषिराम घिमिरे	१०७५२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१५	अधिवक्ता	राजिव पहारी	१०७५५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१६	अधिवक्ता	रामबाबु मण्डल	१०९१८	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१७	अधिवक्ता	टंक प्रसाद शर्मा पौडेल	१०९२४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१८	अधिवक्ता	प्रेमचन्द्र बराल	१११७४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२१९	अधिवक्ता	सरिता थापा	१११७५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२०	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद शर्मा	१११७६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२१	अधिवक्ता	जयनारायण पौडेल	११२०६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२२	अधिवक्ता	जगन्नाथ घिमिरे	११२८७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२३	अधिवक्ता	रविन्द्र ठाकुर	११५५५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२४	अधिवक्ता	भानुभक्त शर्मा कँडेल	११५५९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२५	अधिवक्ता	कमलनाथ कुँवर	११६१६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२६	अधिवक्ता	दिलबहादुर बस्नेत	११६२२	पोखरा उच्च अदालत बार	

२२७	अधिवक्ता	ऋषिराम शर्मा	११६३८	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२८	अधिवक्ता	लोकवहादुर कार्की	११६४१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२२९	अधिवक्ता	टिकाराम पौडेल	११६६६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३०	अधिवक्ता	सुर्य प्रसाद तिमिल्सिना	११६७६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३१	अधिवक्ता	गिता पौडेल	११७२७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३२	अधिवक्ता	यामप्रसाद पौडेल	११७७४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३३	अधिवक्ता	ईन्द्र कुमारी पुन	११७८५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३४	अधिवक्ता	जानकी शर्मा	१२००१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३५	अधिवक्ता	बोधराज बराल	१२१८५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३६	अधिवक्ता	शुभा खनाल	१२३०८	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३७	अधिवक्ता	केशव रमण पराजुली	१२३०९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३८	अधिवक्ता	मातृका वस्ताकोटी	१२३२८	पोखरा उच्च अदालत बार	
२३९	अधिवक्ता	केदार प्रसाद मर्सानी	१२५१६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४०	अधिवक्ता	हेमन्त अधिकारी	१२५१७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४१	अधिवक्ता	प्रदिप बज्राचार्य	१२५४६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४२	अधिवक्ता	ललिता रिमाल	१२६०६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४३	अधिवक्ता	जिवनाथ शर्मा	१२६०९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४४	अधिवक्ता	दिनेशमणि लामिछाने	१२६१०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४५	अधिवक्ता	यमनाथ पौडेल	१२९५४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४६	अधिवक्ता	डिल्लिराम अधिकारी	१२९५७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४७	अधिवक्ता	तिलक प्रसाद कोइराला	१२९५८	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४८	अधिवक्ता	रविन्द्र प्रसाद बराल	१२९५९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२४९	अधिवक्ता	दिनेश कुमार लामिछाने	१२९६०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५०	अधिवक्ता	लेखनाथ ढकाल	१२९६१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५१	अधिवक्ता	देवी प्रसाद गौतम	१३११७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५२	अधिवक्ता	भुवन पराजुली काफ्ले	१३३३०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५३	अधिवक्ता	लक्ष्मी पहारी	१३३३१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५४	अधिवक्ता	विमला खत्री	१३४३५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५५	अधिवक्ता	रामप्रसाद न्यौपाने	१३५०३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५६	अधिवक्ता	कमल बहादुर थापा	१३५०९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५७	अधिवक्ता	राजेन्द्रमणि लामिछाने	१३५२१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५८	अधिवक्ता	दुर्गेशराज पन्त	१३६४९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२५९	अधिवक्ता	योगराज लामिछाने	१३७३३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६०	अधिवक्ता	विनिता नेपाली	१३८००	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६१	अधिवक्ता	निर्मला सुवेदी	१३८१३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६२	अधिवक्ता	जसुदा गुरुड	१३८८७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६३	अधिवक्ता	प्रकाश चन्द्र त्रिपाठी (हेम्जा)	१४०९४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६४	अधिवक्ता	डोल बहादुर थापा	१४३०२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६५	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद शर्मा पौडेल	१४३०५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६६	अधिवक्ता	भरतराज पराजुली	१४४६३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६७	अधिवक्ता	गेज शर्मा पोखरेल	१४५४३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६८	अधिवक्ता	शुष्मा कुमारी पौडेल	१४६१०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२६९	अधिवक्ता	गोविन्द बास्तोला	१४८०१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७०	अधिवक्ता	हरि प्रसाद भट्टराई	१४९१६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७१	अधिवक्ता	प्रकाश त्रिपाठी (कालिका)	१४९८२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७२	अधिवक्ता	तोयनाथ पौडेल	१५१४७	पोखरा उच्च अदालत बार	

२७३	अधिवक्ता	जानुका चालिसे घिमिरे	१५२००	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७४	अधिवक्ता	अनुराग सुवेदी	१५२२७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७५	अधिवक्ता	हिमाल कोइराला	१५३०७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७६	अधिवक्ता	ठाकुर प्रसाद बराल	१५४११	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७७	अधिवक्ता	विना मल्ल	१५४४३	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७८	अधिवक्ता	शोभाकुमारी थेवे	१५४४४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२७९	अधिवक्ता	विष्णु खनाल	१५४४५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८०	अधिवक्ता	उपेन्द्र प्रसाद पौडेल	१५४४६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८१	अधिवक्ता	सन्तोषमणि लामिछाने	१५६४४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८२	अधिवक्ता	गिता कुमारी लामिछाने	१५७३७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८३	अधिवक्ता	विष्णु अधिकारी	१५८४१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८४	अधिवक्ता	किरण पौडेल	१५९५०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८५	अधिवक्ता	प्रकाश पौडेल	१६०५२	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८६	अधिवक्ता	दिपक पराजुली	१६०८५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८७	अधिवक्ता	हेमराज बराल	१६१५१	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८८	अधिवक्ता	विक्रमादित्य सिं	१६१७५	पोखरा उच्च अदालत बार	
२८९	अधिवक्ता	मिना कुमारी रानाभाट	१६४१६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९०	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद शर्मा	१६५९७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९१	अधिवक्ता	सुदिप न्यौपाने	१६६९९	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९२	अधिवक्ता	दिनेश आचार्य	१६७७४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९३	अधिवक्ता	रञ्जु आले	१६८०७	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९४	अधिवक्ता	प्रशान्त जि.सी.	१६८२४	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९५	अधिवक्ता	भिम प्रसाद पौडेल	१६८५६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९६	अधिवक्ता	प्रकाश शर्मा	१६९०६	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९७	अधिवक्ता	अनन्त प्रसाद कोईराला	१७४१०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९८	अधिवक्ता	वेद बहादुर विष्ट	१७६२०	पोखरा उच्च अदालत बार	
२९९	अधिवक्ता	राधा शर्मा (पौडेल)	१७७७५	पोखरा उच्च अदालत बार	
३००	अधिवक्ता	लुमचन्द्र रेग्मी	१७७८१	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०१	अधिवक्ता	तारा के.सी. शर्मा	१७८७८	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०२	अधिवक्ता	अञ्जना बराल सुवेदी	१७९१७	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०३	अधिवक्ता	मनोज घर्ति मगर	१८४९७	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०४	अधिवक्ता	ध्रुवप्रसाद आचार्य	१८५४८	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०५	अधिवक्ता	नितेश बराल	१८५६५	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०६	अधिवक्ता	विनोद पौडेल	१८६३६	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०७	अधिवक्ता	ईन्दिरा न्यौपाने	१८६३८	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०८	अधिवक्ता	ईश्वरी पौडेल	१८८१८	पोखरा उच्च अदालत बार	
३०९	अधिवक्ता	मनोज बास्तोला	१८८१९	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१०	अधिवक्ता	हिरामणि अधिकारी	१८९१५	पोखरा उच्च अदालत बार	
३११	अधिवक्ता	सुजता ढकाल	१८९६३	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१२	अधिवक्ता	उज्जल शंकर सापकोटा	१९०८३	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१३	अधिवक्ता	सरिता तिमिल्सिना पंगेनी	१९३३८	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१४	अधिवक्ता	गायत्री भट्ट	१९३६७	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१५	अधिवक्ता	पुनम भट्ट भट्टराई	१९३८३	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१६	अधिवक्ता	शिवप्रसाद पुराजुली	१९५५१	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१७	अधिवक्ता	अञ्जु अर्याल	१९६३०	पोखरा उच्च अदालत बार	
३१८	अधिवक्ता	गणेश बहादुर थापा	१९६७१	पोखरा उच्च अदालत बार	

३१९	अधिवक्ता	दुर्गा लामिछाने	१९६८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२०	अधिवक्ता	सूर्यबहादुर थापा	१९८०७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२१	अधिवक्ता	कुशुम किशोर कोइराला	२००१३	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२२	अधिवक्ता	सुनिता अर्याल	२००६२	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२३	अधिवक्ता	बृहस्पतिमोहन आचार्य	२००८६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२४	अधिवक्ता	रोमा अर्याल	२०२०१	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२५	अधिवक्ता	रमेश गिरी	२०३६४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२६	अधिवक्ता	मेहरमान श्रेष्ठ	२९९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२७	अधिवक्ता	पशुपति श्रेष्ठ	४७६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२८	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद भट्टराई	६३४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३२९	अधिवक्ता	धुवराज पण्डित	७९०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३०	अधिवक्ता	नारायण रेग्मी	८४५	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३१	अधिवक्ता	केदारनाथ न्यौपाने	११०५	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३२	अधिवक्ता	मनोज बहादुर कुंवर	१५६४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३३	अधिवक्ता	विश्व प्रकाश आचार्य	१७७७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३४	अधिवक्ता	चौ बहादुर गुरुङ	१८०१	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३५	अधिवक्ता	गोपाल गिरी	१८५९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३६	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर थापा	१९०७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३७	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद घिमिरे	१९७०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३८	अधिवक्ता	शालिकराम पौडेल	२०८६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३३९	अधिवक्ता	शान्ति शेरचन	२११२	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४०	अधिवक्ता	राम प्रसाद सुवेदी	२११७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४१	अधिवक्ता	खगराज आचार्य	२१४०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४२	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण अधिकारी	२३२४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४३	अधिवक्ता	लीलाराज बराल	२५५७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४४	अधिवक्ता	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	२७६१	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४५	अधिवक्ता	सुरेन्द्रमान पालिखे	३३८३	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४६	अधिवक्ता	दिपक गुरुङ	३३८८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४७	अधिवक्ता	गंगाधर रेग्मी	३४१६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४८	अधिवक्ता	खेम बहादुर गुरुङ	३६४५	पोखरा उच्च अदालत वार	
३४९	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद बास्तोला	३९४२	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५०	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्रसाद कोइराला	४००५	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५१	अधिवक्ता	जयमोहन भट्टराई	४०२६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५२	अधिवक्ता	विष्णु बहादुर भुजेल	४०६९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५३	अधिवक्ता	धर्मराज कोइराला	४१०९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५४	अधिवक्ता	विश्वबन्धु पोखरेल	४४५१	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५५	अधिवक्ता	घनश्याम दवाडी	४५०५	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५६	अधिवक्ता	बेदनाथ उपाध्याय	४५२४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५७	अधिवक्ता	योगराज पौडेल	४६०४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५८	अधिवक्ता	बालबन्धु बस्नेत	६९९४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३५९	अधिवक्ता	मोतीराम बराल	७००२	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६०	अधिवक्ता	बिन्नु महत	७४१२	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६१	अधिवक्ता	लेखनाथ पराजुली	७४३०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६२	अधिवक्ता	हरिबहादुर जि.सी.	७४५८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६३	अधिवक्ता	दुर्गादत्त अधिकारी	७५४९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६४	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार पौडेल	७६५२	पोखरा उच्च अदालत वार	

३६५	अभिवक्ता	उदयराज पण्डित	७८०४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६६	अभिवक्ता	ऋषिनाथ अधिकारी	८००७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६७	अभिवक्ता	रमेशनाथ सापकोटा	८०२९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६८	अभिवक्ता	चन्द्रकान्त तिमिल्सिना	८०८७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३६९	अभिवक्ता	जगदिश लम्साल	८२२७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७०	अभिवक्ता	चिन बहादुर रानाभाट	८२४४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७१	अभिवक्ता	गोविन्द प्रसाद पौडेल	८३८४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७२	अभिवक्ता	हरिरमण पराजुली	८४२४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७३	अभिवक्ता	ज्ञानेश्वर आचार्य	८६०६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७४	अभिवक्ता	शरण त्रिपाठी	८६८३	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७५	अभिवक्ता	शिवेन्द्र प्रसाद आचार्य	८७८०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७६	अभिवक्ता	निर्मल खत्री	८८५९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७७	अभिवक्ता	प्रकाश चन्द्र अधिकारी	८८६०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७८	अभिवक्ता	घनश्याम बराल	८८६२	पोखरा उच्च अदालत वार	
३७९	अभिवक्ता	पुरुषोत्तम पराजुली	८९६६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८०	अभिवक्ता	केदार प्रसाद पराजुली	८९७०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८१	अभिवक्ता	टेकनाथ पौडेल	९००६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८२	अभिवक्ता	सुबिल मल्ल	९०६७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८३	अभिवक्ता	सुनिल मल्ल	९०६८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८४	अभिवक्ता	साधु प्रसाद पनेरु	९०७३	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८५	अभिवक्ता	खगराज गौतम	९१३३	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८६	अभिवक्ता	जगतराज पौडेल	९१७८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८७	अभिवक्ता	तारानाथ पराजुली	९४२६	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८८	अभिवक्ता	प्रेमनारायण पौडेल	१०९४८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३८९	अभिवक्ता	कृष्णप्रसाद घिमिरे	११२३८	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९०	अभिवक्ता	चिन्तामणी बास्तोला	११५३९	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९१	अभिवक्ता	खिमानन्द पोखरेल	११५८४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९२	अभिवक्ता	टिकाराम अधिकारी	११५९४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९३	अभिवक्ता	गुमान बहादुर थापा	१२८५०	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९४	अभिकर्ता	डम्बर लाल श्रेष्ठ	५९७	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९५	अभिकर्ता	बालकृष्ण भण्डारी	७४५	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९६	अभिकर्ता	टेकलाल श्रेष्ठ	७८४	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९७	अभिकर्ता	कुलप्रसाद देवकोटा	९७१	पोखरा उच्च अदालत वार	
३९८	अभिकर्ता	रघुनाथ पौडेल	१०६७	पोखरा उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	पदमपाणी देवकोटा	३५१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	ज्ञानेश्वर पराजुली	४३५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	सुरेन्द्र थापा मगर	५७८	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	६७२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	भिम प्रसाद दाहाल	१७७७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	पदम प्रसाद पौडेल	२१९४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	गोविन्द गिरी	३०३९	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	चेतनारायण सापकोटा	३४६६	कास्की जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद शर्मा	३५७५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	दधिराम पौडेल	३८८५	कास्की जिल्ला अदालत वार	

११	अधिवक्ता	मुक्तीनाथ सापकोटा	४०३४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद पौडेल	४४२१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	खगेन्द्र राज घिमिरे	४६९६	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	कमल प्रसाद अर्याल	४८६४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	भूपराज पोखरेल	५१३०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद शर्मा	५६६७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	गोविन्द पौडेल	६६००	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	हेमराज बराल	६७२४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	योगेन्द्र बहादुर के.सी.	६७३३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	७०७७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	गणेश बहादुर आले	७१४०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	ध्रुव बहादुर खत्री	७१७१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	लक्ष्मी पौडेल	७४३९	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद लम्साल	७७१५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	सुनिल कार्की	७९७३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	केशव राज बराल	८४६१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	जुना कुमारी गुरुङ्ग	८४६५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	सोम बहादुर श्रेष्ठ	९०४२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	मन बहादुर खत्री	९०४७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	गीता आचार्य लम्साल	९०५८	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	९४६०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	वेदनाथ भण्डारी	९७८०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	उमकान्त पौडेल	९७८२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	शिव बहादुर सुनार	१०५५१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	मदन प्रसाद तिवारी	१०६१३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद रिमाल	११३१४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	महादेव पहारी	११३४७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	भगवती पहारी	११८५१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	लिलावल्यौ न्यौपाने	१२३५०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद आचार्य	१२६०५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	हिमलाल पराजुली	१२७७८	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	पुष्पराज दाहाल	१३०८१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	दीपा कोइराला	१३५०५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	दण्डपाणी बराल	१३५४३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	दुर्गा भण्डारी	१३५५७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद अधिकारी	१३७७६	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	दुर्गा देवी पौडेल न्यौपाने	१४११३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	पुष्प प्रसाद पराजुली	१५१४२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	टंक प्रसाद खनाल	१५४४७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	युवराज पराजुली	१५४५०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	सीता भट्टराई	१५८७४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	ईश्वर परियार	१५९४२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	विमल प्रसाद लामिछाने	१५९६२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	चित्र बहादुर सुनार	१५९६३	कास्की जिल्ला अदालत वार	

५५	अधिवक्ता	कुन्जनी परियार	१५९६५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	सुनिता वराल	१६०७८	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	शिव प्रसाद लामिछाने	१६०७९	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	शुष्मा ओझा	१६१३०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	प्रतिमा पौडेल	१६२८०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	पुकार भण्डारी	१६७०७	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	शंकर सैजु	१६७५३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	पुरुषोत्तमराज घिमिरे	१६७७५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	हेमराज अधिकारी	१७०४६	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	सरास्वती सुवेदी	१७३३४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	प्रदिप कुमार राना	१७५८१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	देवराज शर्मा	१७७६२	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	प्रदिप अधिकारी	१७९११	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	रुद्र लाल कुवर	१८१६४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	विनका शर्मा	१८२७९	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	प्रिति पाण्डे	१८५४९	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	भोलानाथ अधिकारी	१८७२१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	सुमन ढुङ्गाना	१९०४४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	अनुप पौडेल	१९२९१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	संगीता भण्डारी	१९३६१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	संगीता काफ्ले	१९५६४	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	शान्ति कुमारी ढुङ्गाना	२०३६५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	प्रमोद आचार्य	२०३९९	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	गोविन्द काफ्ले	२०६५१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	बुद्धि प्रसाद सुवेदी	२०७०	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	मुक्तीराम सुवेदी	२८१३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	अम बहादुर रेग्मी	४४४३	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	दिननाथ सुवेदी	९१४८	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	हरिचन्द्र सुवेदी	९२१५	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	कमल राज भुगाई	१२८६६	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	शिव कुमार पौडेल	१२८८१	कास्की जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद बसौला	१२९७५	कास्की जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

नवलपरासी मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	आनन्द भुसाल	२६२	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	बाबुराम पौडेल	३४२	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	धन जैसी शर्मा	३४५	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	सुदर्शन पन्त	३८४	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	थिरलाल पराजुली	४३९	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
६	व.अ.	लिलाधर मरासिनी	५०९	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
७	व.अ.	बाबुराम खड्का	६८४	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	जगदीश प्र. चौधरी	४६५१	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	मनोज कुमार श्रीवास्तव	४६६४	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	मुरारी भण्डारी	४८२७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	चुरा व. थापा	५५७१	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	सरस्वती शर्मा	६२४७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	६५२९	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	दिनेश प्र. घिमिरे	७००७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	नसखल्लाह अंसारी	७१६७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	लक्ष्मण प्र. यादव	७१६९	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	कमल भुसाल	७२६६	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	मित्रलाल लामिछाने	७२६७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	रमेश प्र. चौधरी	७७६१	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	शिव कुमार पाण्डे	८२०३	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	सलाउद्दिन अली धुनिया	८७४८	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	दासीराम पाण्डे	८७८१	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	दिलिप श्रेष्ठ	९०९३	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	मनोज हरिजन	१०७२६	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	अरुणोदयप्रसाद उपाध्याय	११०११	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	दिनेश कुमार पाण्डे	११०१२	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	जानकी बराह	१११००	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	पन्चदेव गुप्ता	११६३६	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	रामकृष्ण पौडेल	१२००२	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	राजेन्द्र खनाल	१२३९८	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	मनोज रेग्मी	१२५१५	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	मिन व. कुँवर	१३४२७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	गोविन्द प्र. चौधरी	१३५७६	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	सुवास चन्द्र शर्मा	१४४६६	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	भवराज पाण्डे	१५३९७	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	भविन्द्र ज्ञवाली	१५३९८	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	सन्देश अर्याल	१६२९२	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	पार्वती अधिकारी	१६९४३	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	देवराज चौधरी	११२०	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	रणबहादुर क्षेत्री	८०५६	नवलपरासी जिल्ला अदालत वार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावली

बुटवल मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	नेत्रवहादुर नेपाल	६०	बुटवल उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	तेजप्रसाद कणेल	८५	बुटवल उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	हरिप्रसाद पाण्डे	१५२	बुटवल उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	बेनवहादुर पौडेल क्षेत्री	१५७	बुटवल उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	शालिकराम बन्जाडे	२७९	बुटवल उच्च अदालत बार	
६	व.अ.	दिल बहादुर शाहनी	२८५	बुटवल उच्च अदालत बार	
७	व.अ.	विनोद गौतम	३३४	बुटवल उच्च अदालत बार	
८	व.अ.	डा. बुद्ध बहादुर थापा	४४३	बुटवल उच्च अदालत बार	
९	व.अ.	केशरमणी अर्याल	६२१	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०	व.अ.	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	६९६	बुटवल उच्च अदालत बार	
११	व.अ.	यमलाल खनाल	७२७	बुटवल उच्च अदालत बार	
१२	व.अ.	टुकराज पाण्डे	७३६	बुटवल उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	जिवनारायण पौडेल	६३१	बुटवल उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	कमलप्रसाद मलेगो	११२०	बुटवल उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	खेमराज खनाल	१४८९	बुटवल उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद शर्मा पौडेल	१७८९	बुटवल उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	लक्ष्मणप्रसाद ढकाल	२५०३	बुटवल उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	नन्दराम भण्डारी	३००५	बुटवल उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	दयानिधी भण्डारी	३५६४	बुटवल उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	डा. नारायणप्रसाद बेलवासे	३८३६	बुटवल उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	राजेन्द्र भट्टराई	३८६३	बुटवल उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	महेन्द्रप्रसाद पाण्डे	४४१४	बुटवल उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	रामप्रसाद आचार्य	४८६६	बुटवल उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	बाबुराम पाण्डे	५४७५	बुटवल उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	घनश्याम पन्त	५६५८	बुटवल उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	रविराज आचार्य	६०५१	बुटवल उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर कुँवर	६१३४	बुटवल उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	सुरेन्द्रराज पन्त क्षेत्री	६१४०	बुटवल उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	जिव नारायण अधिकारी	६१५७	बुटवल उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	लेखनाल ढकाल	६२४२	बुटवल उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	उद्धवचन्द्र गौतम	६४२६	बुटवल उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	पशुपति भण्डारी	६४४३	बुटवल उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	खडानन्द खरेल	६५२७	बुटवल उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	बाबुराम भुसाल	६६६१	बुटवल उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	हेमराज शर्मा	६८६३	बुटवल उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद पाण्डेय	६८८८	बुटवल उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	नगेन्द्र पौडेल	६९१९	बुटवल उच्च अदालत बार	

३८	अधिवक्ता	शर्मलाल पन्थी	७१३६	बुटवल उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद वस्याल	७१४९	बुटवल उच्च अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	हेमा न्यौपाने	७१५१	बुटवल उच्च अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	हीमलाल न्यौपाने	७१५२	बुटवल उच्च अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद ज्ञवाली	७१५३	बुटवल उच्च अदालत बार	
४३	अधिवक्ता	जोग वहादुर खत्री	७१५८	बुटवल उच्च अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	केशवराज तिमिल्लीना	७१८९	बुटवल उच्च अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	कैलाशचन्द्र ज्ञवाली	७३७७	बुटवल उच्च अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	धनबहादुर के.सी.	७३८०	बुटवल उच्च अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	गोकर्ण सिंह थापा	७३९६	बुटवल उच्च अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	अर्जुन आचार्य	७३९७	बुटवल उच्च अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	युवराज पाण्डे	७३९९	बुटवल उच्च अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	कालिदास शर्मा	७४०४	बुटवल उच्च अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	प्रकाश आचार्य	७४०६	बुटवल उच्च अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	दिनेश पाण्डेय	७५१०	बुटवल उच्च अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद भट्टराई	७७६०	बुटवल उच्च अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	माधवप्रसाद घिमिरे	७७६५	बुटवल उच्च अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	बालकिशोर राना	७७६८	बुटवल उच्च अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	ओमबहादुर गैरे	७७७०	बुटवल उच्च अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	राजन नेपाल	७७९५	बुटवल उच्च अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	युवराज घिमिरे	८००३	बुटवल उच्च अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	रामजी प्रसाद ज्ञवाली	८०१७	बुटवल उच्च अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	मीना पाण्डे पन्थ	८०२०	बुटवल उच्च अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	गोकर्णराज बन्जाडे	८०२१	बुटवल उच्च अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	नागेन्द्रप्रसाद यादव	८३६८	बुटवल उच्च अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	सागरमणी पोखरेल	८४५५	बुटवल उच्च अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	सुन्दरप्रसाद पाठक	८४५६	बुटवल उच्च अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद पोखरेल	८४८४	बुटवल उच्च अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	नगेन्द्रप्रसाद वस्याल	८५४६	बुटवल उच्च अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	हरिप्रसाद पन्थ	८७७७	बुटवल उच्च अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	भरत श्रेष्ठ	९००४	बुटवल उच्च अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	दिनानाथ भुसाल	९०९५	बुटवल उच्च अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	ठगिश्वर पोखरेल	९०९७	बुटवल उच्च अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	मनोज श्रेष्ठ	९२०९	बुटवल उच्च अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	जनार्दन बन्जाडे	९२११	बुटवल उच्च अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	गोविन्दप्रसाद मरासिनी	९२१४	बुटवल उच्च अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	गोमती सुनार	९३५६	बुटवल उच्च अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	केशवराज पोखरेल	९५९८	बुटवल उच्च अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	कमलराज वस्याल	९६२६	बुटवल उच्च अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	परशुराम ज्ञवाली	९६३५	बुटवल उच्च अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	रत्नबहादुर काफ्ले	९६३७	बुटवल उच्च अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	अच्युतकुमार आचार्य	९६३९	बुटवल उच्च अदालत बार	

८०	अधिवक्ता	रामप्रसाद भुसाल	९७०६	बुटवल उच्च अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	ओमप्रसाद पंगेनी	९८७४	बुटवल उच्च अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	केशवराज अधिकारी	९९१५	बुटवल उच्च अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	हरि प्रसाद आचार्य	९९६८	बुटवल उच्च अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	मदनकुमार पुन	१०२७३	बुटवल उच्च अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	मनोज भुसाल	१०४६०	बुटवल उच्च अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	प्रकाशकुमार नेपाल	१०५५२	बुटवल उच्च अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	खडानन्द भण्डारी	१०५७४	बुटवल उच्च अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	अन्जु श्रेष्ठ	१०५७८	बुटवल उच्च अदालत बार	
८९	अधिवक्ता	शारदा कुमारी पौडेल	१०५८४	बुटवल उच्च अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	जीवनारायण बन्जाडे	१०५८८	बुटवल उच्च अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	ज्ञानु के.सी.	१०५८९	बुटवल उच्च अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	कपिला शर्मा	१०६७५	बुटवल उच्च अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	प्रमोद गौतम	१०८७५	बुटवल उच्च अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	शान्ता पौडेल	११५२९	बुटवल उच्च अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	कमल प्रसाद भट्टराई	११८३६	बुटवल उच्च अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	लेखनाथ पोखरेल	१२१७९	बुटवल उच्च अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	शालिकराम तिवारी	१२९४०	बुटवल उच्च अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	दुर्गाबहादुर थापा	१३११६	बुटवल उच्च अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	मन्दिरा कार्की	१३४३४	बुटवल उच्च अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम भट्टराई	१३५७५	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	चतुर्भुज पन्थ	१३८१८	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	दामोदर घिमिरे (क)	१४५६९	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	लोकप्रसाद खरेल	१४६२८	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	नेत्रलाल पाण्डे (ख)	१४६३८	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	मणि बस्याल	१४८१४	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	देवबहादुर महत	१४८३०	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	कुसुम अर्याल	१४८६७	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद देवकोटा	१५०३०	बुटवल उच्च अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	भविश्वर भट्टराई	१५५५६	बुटवल उच्च अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	दामोदर घिमिरे (ख)	१५८५३	बुटवल उच्च अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	ईन्दिरा आचार्य	१६१७६	बुटवल उच्च अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	अर्जुन सिंह क्षेत्री	१६२६०	बुटवल उच्च अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	निरञ्जना पौडेल	१७८८९	बुटवल उच्च अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	निशा खरेल	१७९५४	बुटवल उच्च अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	मुन्नि न्यौपाने	१८७६४	बुटवल उच्च अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	अर्जुन काफ्ले	१८९४५	बुटवल उच्च अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	हरी होम भारी	४३१५	बुटवल उच्च अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	भुवन श्रेष्ठ	४३७७	बुटवल उच्च अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	मुकेशमान मलेगो	८३३२	बुटवल उच्च अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	अरुण ज्ञवाली	९१४६	बुटवल उच्च अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर गुरुङ	१०३३	बुटवल उच्च अदालत बार	

१२२	अभिवक्ता	भवलाल पाण्डे	८७८	बुटवल उच्च अदालत वार	
-----	----------	--------------	-----	----------------------	--

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	नेत्रलाल पाण्डे	१२७४	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	विजयकुमार खत्री	३३१६	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	राम बहादुर रायमाभी	४९५३	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	देव बहादुर के.सी.	६३६४	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	टीकाराम भुषाल	८२९२	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	जगन्नाथ भुषाल	११३०६	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	कृष्णबहादुर भुषाल	१२०४१	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	पवित्रा भट्टराई	१४४७२	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	इन्दु भुसाल	१४५१६	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	कृष्णबहादुर सुनार	१६७२६	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	कूलचन्द्र खनाल	१८०११	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	बुद्धिकृष्ण पौडेल	१५५४	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	देवेन्द्र बन्जाडे	७५२५	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	टामलाल पाण्डे	१०५४१	अर्घाखाँची जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**कपिलवस्तु मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	मदनप्रसाद गुप्ता	७०	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	नरसिंह चौधरी	१२५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	सुधाकर पाण्डेय	२८४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	मेहदी हसन	३२६	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	हुमवहादुर कुँवर	५८५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	केन्द्रविक्रम शाह	५२७८	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर खड्का	५९९०	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	ओम प्रकाश अर्याल	६९२५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	हुमनाथ पाण्डे	६४४४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	नुर मोहम्मद	७०५६	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	अमित कुमार श्रीवास्तव	७६००	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	७७६९	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	कृष्ण बन्जाडे	७९७४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	राजुकुमार श्रीवास्तव	८४३२	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	तुकवहादुर थापा	८५०८	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	ज्ञानहरि भट्टराई	८८०९	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	निमानन्द उपाध्याय	८८१०	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद पौडेल	९३०९	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	नगेन्द्र कुमार निरौला	९५५४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	उरमान अहमद	९६७८	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	भोलाप्रसाद विश्वकर्मा	९६७९	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	भोला बहादुर सिंह	९६८०	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	मोहम्मद कलिम	९९४६	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	गजाधर पाण्डे	१०७२३	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	राजेश कुमार पाण्डेय	१०७२४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	शत्रुघ्न प्रसाद चौधरी	१०७२५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	बृजेन्द्र कुमार चौधरी	१०९०४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	चतुर्भुज पाण्डे	१०९२१	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	शम्भु सैनी	११७५२	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	चक्रवहादुर क्षेत्री	१२१७५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	जीवनाथ मरासिनी	१२४०६	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	जगन्नाथ अर्याल	१३४२६	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	महेन्द्रप्रसाद खनाल	१४३४१	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	राजिव श्रीवास्तव	१४४९५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	अंकिता श्रीवास्तव	१८५३२	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	ईश्वरराज न्यौपाने	१८५८४	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	ईश्वरीप्रसाद भुसाल	१८८१२	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	सन्जु श्रीवास्तव	१८८४९	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
३९	अभिवक्ता	रउफ अहमद खाँ	३९२५	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
४०	अभिवक्ता	शैलेन्द्र कुमार द्विवेदी	११५५१	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
४१	अभिकर्ता	अभिमन्यु कुँवर	३२९	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	
४२	अभिकर्ता	रामदेव मिश्र	१०५६	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावली**  
**रुपन्देही मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	धर्मबहादुर खड्का	६२६	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	कमलराज जोशी	४७	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	गिरीराज विक्रम खड्का	२२८	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	गोपालप्रसाद पाण्डे (अलिख)	३९१	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
५	व.अ.	सुभाष धिताल	४७५	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
६	व.अ.	राममणि भुर्तेल	४८७	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
७	व.अ.	शिव प्रसाद गौडेल	५२३	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	कुल बहादुर कार्की	९८६	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	दुन्नीराम शर्मा	१८००	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	डा. गितु गिरी	१९७३	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	रामचन्द्र ढकाल	२००१	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	नवराज पंगेनी	२३५३	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	राजेन्द्र सिग्देल	२८२७	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	अर्जुनकुमार आचार्य	२८३५	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	फणिन्द्रराज पोखरेल	२८४९	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	केशवराज पन्त	३१००	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	अम्बिका क्षेत्री	३२७९	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	जर्नादन नेपाल	३५०९	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	विमला पोखरेल	३५९५	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	भरतराज भुषाल	४५५५	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	लयप्रसाद भट्टराई	४६६५	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	लक्ष्मीप्रसाद अर्याल	४७३३	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	शरद भट्टराई	४७५७	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	टोप बहादुर रायमाभी	४८२८	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	गुणनिधि लम्साल	५०४८	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	कुलानन्द ज्ञवाली	५२६६	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	तारानाथ आचार्य	५३०८	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद खनाल	५४७१	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	सतिशचन्द्र गौतम	५५४५	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	वैकुण्ठराज कोईराला	५९८८	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	जगत बहादुर रायमाभी	६२२३	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	राजबहादुर सिंह खड्का	६२६३	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	मधु धिताल खरेल	६३२१	रुपन्देही जिल्ला अदालत वार	

३४	अधिवक्ता	प्रदीपकुमार यादव	६४७८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	श्याम अर्याल	६४९९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	तुलसीराम ढकाल	६५२८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	केशव क्षेत्री	६५३३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	शिवहरी अधिकारी	६६७२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	कुलमणी ज्ञवाली	६९७०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	देवप्रसाद ज्ञवाली	७११०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	अर्जुन कार्की	७१५०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	नरसिंह चौधरी थारु	७२०७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	श्याम श्रेष्ठ	७२०८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	शेषमन यादव	७२४३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	लोकनाथ पन्थ	७४०३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	तुल्सीराम पन्थी	७४८९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	पुष्पालक्ष्मी श्रेष्ठ	७५३०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	लक्ष्मी प्रसाद भुसाल	७६०८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	नमराज अधिकारी	७६६९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	त्रिविक्रम रावल	७७६६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	घनश्याम भुपाल	७८१०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	जीवन पन्थी	७८११	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	हिरालाल धामी	७९४६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	जगन्नाथ काफ्ले	८०१८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	राजिन रायमाभी	८०२२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	वासुदेव शर्मा	८०२८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	पोष्टनाथ ज्ञवाली	८०२९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	जनक न्यौपाने	८०८४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	रञ्जला प्याकुरेल	८४२१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	शम्भु के.सी.	८४८६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	रामबहादुर वस्नेत हृदय लेकाली	८६०९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	खुमाकान्त पौडेल	८६६२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद पौडेल	८७६५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	उपेन्द्रराज ज्ञवाली	९०९४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	श्यामराज घिमिरे	९२७९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	चोला बहादुर कार्की	९३५७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	मनोज कुमार चौधरी	९३७५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	मोहम्मद फारुक खान	९३७६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	शेषनारायण भण्डारी	९३७७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	राजेन्द्र लम्साल	९३७८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	

७१	अधिवक्ता	साधना पाण्डेय	९६१९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	धर्मराज पौडेल	९८०३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	आरती शाक्य	९८५३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	होमराज पन्त	१००१३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	डण्डप्रसाद भट्टराई	१००९०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद भुषाल	१०२१५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	कमलादेवी बहिक	१०३८४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	रामकुमार लोध	१०४३४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	लक्ष्मण ज्ञवाली	१०४३७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	रेशम अधिकारी	१०४७५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	पंकज कुमार पाण्डे	१०६५६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	पुरन प्रसाद श्रेष्ठ	१०६९६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	युवकराज रेग्मी	११००७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	साविर खान	१११०२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८५	अधिवक्ता	दिलिपकुमार मल्लिक	१११०३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	सुनिलकुमार त्रिपाठी	१११०७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	सुर्यराज अधिकारी	१११०८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	केशव चौधरी	११११२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
८९	अधिवक्ता	देवी पण्डित सापकोटा	११११३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	बाबुराम भट्टराई	१११८१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	चेतराम पराजुली	११३४५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	नर्वदा कुमारी सुवेदी	११५६४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	विना कुमारी सिंह	११७९५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	मंगला पाण्डे	११९९९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	यमुना के.सी. न्यौपाने	१२०३२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	विजय कुमार शर्मा	१२०३३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	हरिशंकर लाल दास	१२०३५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	मोहन कु. देउजा क्षेत्री	१२०७८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	मोहन शमशेर चौधरी	१२१३९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद भट्टराई	१२२४१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	शेषमणि पोखेल	१२२७९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद ढकाल	१२५७१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	गोविन्दप्रसाद पन्थी	१२६५१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	मनकुमारी मल्ल	१२६७९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	माधवप्रसाद आचार्य	१२६८०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	तारा प्रसाद पराजुली	१२८१७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	हितराज पन्थी	१२९४२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	

१०८	अधिवक्ता	रामप्रसाद घिमिरे	१२९४६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१०९	अधिवक्ता	प्रेमनारायण पाण्डे	१३४२४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११०	अधिवक्ता	देवीलाल पाण्डे	१३५४२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१११	अधिवक्ता	अवधविहारी दुवे	१४८१०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११२	अधिवक्ता	अर्जुन बहादुर रावल	१५९४१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११३	अधिवक्ता	शैलेन्द्र प्रसाद हरिजन	१७२३९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११४	अधिवक्ता	दिपक अधिकारी	१८०३२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११५	अधिवक्ता	शुसिल पाण्डे	१८०४६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११६	अधिवक्ता	अच्युत ज्ञवाली	१८८०८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११७	अधिवक्ता	रिता खनाल	१८८५७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११८	अधिवक्ता	भक्तिनारायण मिश्र	१९२१०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
११९	अधिवक्ता	आशिष लाल कर्ण	१९३६९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२०	अधिवक्ता	प्रख्यात बन्जाडे	१९५१४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२१	अधिवक्ता	पार्थिवेन्द्र उपाध्याय	१९८७४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२२	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्रसागर ढकाल	३०९८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२३	अधिवक्ता	यमबहादुर भण्डारी	३१३२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२४	अधिवक्ता	मुक्ति अधिकारी	४१६२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२५	अधिवक्ता	किरणराज गौतम	४४३५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२६	अधिवक्ता	मायादेवी शाक्य	४५३०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२७	अधिवक्ता	मुकुन्द शर्मा	६६३१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२८	अधिवक्ता	गोविन्द तिवारी	६९३१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१२९	अधिवक्ता	दिपक बस्नेत	७२८३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३०	अधिवक्ता	टीकामणी आचार्य	७५८६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३१	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद पाण्डे	७६८०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३२	अधिवक्ता	जंगबहादुर क्षेत्री	७८३१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३३	अधिवक्ता	यज्ञराज शर्मा पाण्डे	७८६०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३४	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद पौडेल	८१०१	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३५	अधिवक्ता	नरबहादुर थापा	८१३२	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३६	अधिवक्ता	सुशिला नेपाल	८३०६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३७	अधिवक्ता	चित्रबहादुर के.सी.	८३११	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३८	अधिवक्ता	शसिशेखर धिताल	८६०३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१३९	अधिवक्ता	भिष्मप्रसाद गौतम	९०४६	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४०	अधिवक्ता	अनिलकुमार माण्डव्य	९१०७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४१	अधिवक्ता	मानबहादुर खत्री क्षेत्री	१०८७३	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४२	अधिवक्ता	सुन्दार प्रसाद चौधरी	११४६९	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४३	अधिवक्ता	तुलसीराम न्यौपाने	११५९०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४४	अधिवक्ता	योगराज पन्थी	१२८३५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	

१४५	अभिवक्ता	कृष्णप्रसाद रेग्मी	१३००८	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४६	अभिकर्ता	ओमबहादुर मल्ल	५७०	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४७	अभिकर्ता	जेदुनाथ वाग्ले	१०३७	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४८	अभिकर्ता	यादव प्रसाद रेग्मी	१०४४	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	
१४९	अभिकर्ता	गंगाधर ढुंगाना	१०४५	रुपन्देही	जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**पाल्पा मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	रघुनाथ शर्मा	८०५	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद बसन्त	१४१९	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	शोभा शाक्य	१७०८	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	सोम प्रसाद पाण्डे	१८९०	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	नारायण बहादुर जि.सी.	२००५	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	केहर सिं राना	२५७४	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	बाबुराम कार्की	२५८४	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	यादव बहादुर रायमाभी	३००८	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	जयलाल शर्मा बस्याल	३९८०	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	राम बहादुर राउत	६७३७	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	गिता शर्मा	६९१७	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	शिव प्रसाद देवकोटा	७३२३	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	दुर्गादत्त सिग्देल	७७७१	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद ज्ञवाली	७८०८	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	दोलख बहादुर रास्कोटी	७८०९	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	विष्णु बहादुर खत्री	७८७४	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	टामलाल ज्ञवाली	८१७९	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	सुर्य प्रसाद घिमिरे	८२४०	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	अजयमान कर्माचार्य	८३५९	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	हुम नाथ गौतम	८८६९	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद बस्याल	८८७०	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद पराजुली	९०२१	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	विनोद कार्की	९१००	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	जोग बहादुर वि.क.	९१३८	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	बाबुराम शर्मा भट्टराई	९२९९	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	सुरेश प्रसाद गौतम	९५८८	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	नारायणी शर्मा	९६६४	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	लालकुमारी राना	९८५०	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	चुरामणी ढकाल	१००००	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	जित बहादुर लामिछाने	१०३१०	पाल्पा जिल्ला अदालत बार	

३१	अधिवक्ता	विधान प्रसाद श्रेष्ठ	१०५२७	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	विष्णु पौडेल	१०५५४	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	हरिप्रसाद बस्याल	१०५८७	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	शालिकराम घिमिरे	११०३३	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	शान्ति बस्याल	१११३९	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद शर्मा	१२३१०	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	डिल्लि बहादुर कार्की	१२३४८	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद घिमिरे	१२७४८	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	विमला ज्ञवाली	१२९४५	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	मधु सुदन घर्ती	१२९४९	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	कमल ढकाल	१२९५०	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	रामचन्द्र पौडेल	१३३०४	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	प्रकाश राज श्रेष्ठ	१३४२२	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	वीर बहादुर सारु	१३४२५	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	प्रकाश ढकाल	१३५७०	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	खडानन्द पराजुली	१३८९०	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	बसन्त बहादुर थापा क्षेत्री	१५०६५	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	मिना जि.सी.	१८६३४	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	कुल प्रसाद नेपाल	५५४	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	सूर्य प्रसाद न्यौपाने	७६२५	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	यादव घिमिरे	७६९९	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	ठाकुर प्रसाद पाण्डे	८१५२	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	घनश्याम ढकाल	८१६६	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	घनश्याम भट्टराई	१०२८१	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	थानेश्वर गैरे	८९७४	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	घनश्याम खरेल	८९८९	पाल्पा जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	चिरञ्जिवी शर्मा	२०३८	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	देवीराम भण्डारी	४२६७	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद बलाल	४८८१	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद खनाल	६६५८	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	विनोद पाण्डे	६८८९	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	गुणनिधि शर्मा	७२२७	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	युवराज आचार्य	८४५८	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	हरि बहादुर के.सी.	८६७३	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	भीमलाल न्यौपाने	१०३४२	गुल्मी जिल्ला अदालत वार	

१०	अधिवक्ता	टुकवहादुर कुँवर	१०७२१	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद गौतम	१०७२९	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	लक्ष्मण सापकोटा	१०८८३	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	वेदप्रसाद कुँवर	१२१२९	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	होम बहादुर के.सी.	१२२९०	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	ईश्वरी प्रसाद पाण्डे	१२४३९	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	हरिप्रसाद पाण्डे	१२७६६	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	जिवलाल पाण्डे	१३३२७	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	गणेश कुमार सृपाली	१४८२८	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	हिराबहादुर अर्याल	१४८४८	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	हरि प्रसाद अर्याल	१४९२२	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	भिमलाल पाण्डे	१७४३४	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	वोमलाल भण्डारी	१८०८५	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	ओम बहादुर कार्की	१८३००	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	हिरा कुँवर	१८३४५	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	पार्वती कुँवर	१८६०२	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	युवाज के.सी.	१८८५९	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	
२७	अभिकर्ता	धनिश्वर पन्थी	८६२	गुल्मी जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**दाड तुलसीपुर मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	वामदेव शर्मा	९०	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२	व.अ.	डिल्लीराज धिताल	२५८	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
३	व.अ.	प्रदिप कुमार धिताल	३३३	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
४	व.अ.	विष्णुमणि धिताल	४६५	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
५	अधिवक्ता	शालिक राम रेग्मी	१२९७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
६	अधिवक्ता	हरि बहादुर शाह	१९३१	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
७	अधिवक्ता	चक्र देव आचार्य	२६०५	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
८	अधिवक्ता	अरुण कुमार आचार्य	३५३३	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
९	अधिवक्ता	प्रविन लम्साल	३६९६	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	गजेन्द्र कुमार चौधरी	४१३७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
११	अधिवक्ता	मोहन प्रसाद धिताल	४५११	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	विनु श्रेष्ठ	५१३३	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	भुवनेश्वर गौतम	५५१५	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	ठाकुरप्रसाद ओली	८५४५	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	तुफान बाबु न्यौपाने	८९३७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	कमलाकान्त लम्साल	८९५१	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	रामशरण चौधरी	९६४९	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	गोकर्ण खत्री	१०००१	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	श्रीराम चौधरी	११६७७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	प्रकाश रेग्मी	११७२९	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	विजय पौडेल	१२३७३	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	पुष्कर बहादुर भण्डारी	१२८१४	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	सुनिल धिताल	१३१६०	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	भागवत रेग्मी	१३९५९	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	बुद्ध प्रकाश सिंह	१४७७३	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	श्रीराम आचार्य	१५१३९	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	चिरञ्जीवी तिलक्यानी	१८०२६	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	मधुसुदन गौतम	१८०७७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	विजय पोखेल	१८५५७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	कोशीस गिरी	१९१९७	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	तिर्थराज न्यौपाने	३३४५	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	ज्योति प्रसाद चौधरी	१३०६२	तुलसीपुर उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	प्रतलाकुमारी देवकोटा	१०४७४	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	दामोदर गौतम	१३३८८	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	सुविन्द्र श्रेष्ठ	१५१८०	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	

४	अधिवक्ता	मधु सुवेदी	१५९९९	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	लोकेन्द्रबहादुर ओली	१६०८३	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	लोचन भट्टराई	१६३७८	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	किरण गौतम	१६४११	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	तिब्र गौतम	१६५७६	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	मधुकर पाण्डे	१८०७१	रुकुमकोट (पूर्वी) जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	भुवनेश्वर उपाध्याय	८०९०	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	गणेश हमाल	९७०५	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	ललित बहादुर बुढा मगर	९८८६	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	यक्क बहादुर पाण्डे	१२६३०	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	रत्न बहादुर खड्का	१२७०९	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	रामचन्द्र गौतम	१४०८२	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	रमा गौतम	१४२२५	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	ठगेन्द्र प्रसाद पुरी	१५३७०	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	रचना मल्ल	१५४६७	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	चन्द्र बहादुर खड्का	१६५६८	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	मनिषा भण्डारी	१८२४८	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	दिनेश खड्का	१८७३६	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	टेक बहादुर खड्का	१८७६३	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	अमर बहादुर ओली	२०५०७	रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	धिरेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	२१९९	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	किसान बुढोथाकी	४४५१	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	थल बहादुर भण्डारी	६३४५	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	निरज कुमार श्रेष्ठ	९७४६	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर वली	१०१८४	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	पूर्ण बहादुर वली	१०४४६	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	अम्बर बहादुर थापा	१०९५१	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	गिर्दल बोहरा	११२७३	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	लाल बहादुर रावत	१३१०७	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	चन्द्र प्रकाश वली	१३५२९	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	दुर्गा बहादुर पुन	१३९४८	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	ईन्द्रबहादुर भण्डारी	१६९९२	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	विष्णुकुमारी शर्मा	१७९९१	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	एकदेव शर्मा	९१५	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	टीकाराम ओली	१२९१७	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१६	अभिकर्ता	मिश्री प्रसाद प्रधान	४६	सल्यान जिल्ला अदालत वार	
१७	अभिकर्ता	घनश्याम भण्डारी	१०९१	सल्यान जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	रामेश्वर सुवेदी	२२६	प्यूठान जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	श्रीकृष्ण प्रपन्न सुवेदी	२६४	प्यूठान जिल्ला अदालत वार	

३	अधिवक्ता	मेघराज भट्ट	३२२६	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	डा. शिवराज पण्डित	३८६८	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	७२९८	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	टिकाराम आचार्य	१०९३०	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	माधव प्रसाद श्रेष्ठ	११६५५	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	नवराज भण्डारी	१२९९३	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	विदुर मल्ल	१२९९८	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	माधवा सुवेदी	१४४१०	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	बेदराज ज्ञवाली	१४५२५	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	पितबहादुर महतरा क्षेत्री	१५६२१	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	बेदराज पाण्डे	१६८६७	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	१९७९९	प्यूठान जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	जितविक्रम मल्ल	४१८३	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	बालकृष्ण आचार्य	४५७५	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	तुलसी जिसी	५३३९	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	टेकमप्रसाद घर्ती मगर	६५९४	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	दामोदरप्रसाद सुवेदी	११२२१	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	माधवप्रसाद आचार्य	११८२५	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	श्रीमनकुमार पोखरेल	१२४२०	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	प्रेमप्रकाश हमाल	१२६६२	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	चन्द्रज्योति सेन ठकुरी	१३४७३	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	यज्ञविक्रम आचार्य	१४४३३	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	कर्ण बहादुर गिरी	१७४२२	रोल्पा जिल्ला अदालत बार	

नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

दाङ देउखुरी मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	भानुभक्त धिताल	१०९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	घनश्याम थापा	२७५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३	व.अ.	अनिरुद्र गिरी	३६७	दाङ जिल्ला अदालत वार	
४	व.अ.	रेवतीरमण भट्टराई	३७१	दाङ जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	चुम्फिराम चौधरी	१९६०९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	निलम शर्मा	१८८१३	दाङ जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	शुसिला गिरी	१८२२२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	दिपक कुमार कसौधन	१७४०९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	विन्दु अर्याल	१६०७५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	यादव प्रसाद खनाल	१५४८०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	निर्मल गौतम	१४९८८	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	विना पाण्डेय	१४८८२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	हरि वेल्वासे	१४८०३	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	लुम बहादुर कार्की	१३९०९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	भिम कुमार लम्साल	१३५६६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	सुदिप गौतम	१३५२०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	निश्चल हमाल	१३५१२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	धन सिंह गिरी	१३४५०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	बलदेव पाण्डे	१३३१९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	दिपक ज्ञवाली	१३३१७	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	सान्तराज सुवेदी	१३३१६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	गोपाल बहादुर बुढाथोकी	१३३१५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	अर्जुन कुमार न्यौपाने	१३३१४	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद शर्मा	१३३१२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	बद्विरत्न पन्त	१३२९४	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	गन्ध बहादुर एम.सी.	१२९६९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	चुनकान चौधरी	१२७५४	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	देव बहादुर रेग्मी	१२५२२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	विनय कुमार मिश्र	१२४६८	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	संजय कुमार के.सी.	११९६१	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	ओम प्रकाश सिजवाल	११७७०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	गोपाल गिरी	११७६७	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	चेतकान्त योगी	११७६३	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	दिपक थापा	११७२६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद रिजाल	११७०५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद डाँगी	११७०४	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	चिन्तामणी धिताल	११७०३	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र थापा	११६५१	दाङ जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	ललित बहादुर के.सी.	११६०३	दाङ जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	खिम बहादुर अधिकारी	११४६८	दाङ जिल्ला अदालत वार	

४१	अधिवक्ता	हरिचन्द्रा कुमारी वली	११२९९	दाड जिल्ला अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	खटकु गिरी	११२८२	दाड जिल्ला अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	डम्बर बुढाथोकी	११२४३	दाड जिल्ला अदालत वार	
४४	अधिवक्ता	तिलक बहादुर के.सी.	११२२०	दाड जिल्ला अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	गणेश बहादुर वली	१११५१	दाड जिल्ला अदालत वार	
४६	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद आचार्य	११११५	दाड जिल्ला अदालत वार	
४७	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर चौधरी	११०९९	दाड जिल्ला अदालत वार	
४८	अधिवक्ता	श्रीधर आचार्य	१०९३८	दाड जिल्ला अदालत वार	
४९	अधिवक्ता	दिनेशचन्द्र पौडेल	१०८७०	दाड जिल्ला अदालत वार	
५०	अधिवक्ता	केशव के.सी.	१०८६५	दाड जिल्ला अदालत वार	
५१	अधिवक्ता	सन्तराम चौधरी	१०८६४	दाड जिल्ला अदालत वार	
५२	अधिवक्ता	ठाकुर प्रसाद गिरी	१०८६३	दाड जिल्ला अदालत वार	
५३	अधिवक्ता	दीपकनाथ योगी	१०८६२	दाड जिल्ला अदालत वार	
५४	अधिवक्ता	कृष्णबहादुर बस्नेत	१०८६१	दाड जिल्ला अदालत वार	
५५	अधिवक्ता	भरत न्यौपाने	१०८५८	दाड जिल्ला अदालत वार	
५६	अधिवक्ता	किरण पौडेल	१०५०९	दाड जिल्ला अदालत वार	
५७	अधिवक्ता	शंकर प्रसाद शर्मा	१०४८४	दाड जिल्ला अदालत वार	
५८	अधिवक्ता	जितबहादुर रावत	१०४२३	दाड जिल्ला अदालत वार	
५९	अधिवक्ता	अर्जुनकुमार अधिकारी	१०३५८	दाड जिल्ला अदालत वार	
६०	अधिवक्ता	उत्तमप्रसाद भण्डारी	९९९६	दाड जिल्ला अदालत वार	
६१	अधिवक्ता	मणिराज आचार्य	९९४९	दाड जिल्ला अदालत वार	
६२	अधिवक्ता	माधव सुवेदी	९९४८	दाड जिल्ला अदालत वार	
६३	अधिवक्ता	भुपबहादुर के.सी.	९९३९	दाड जिल्ला अदालत वार	
६४	अधिवक्ता	निर्मला सुवेदी	९९०७	दाड जिल्ला अदालत वार	
६५	अधिवक्ता	ओमभक्त डाँगी	९८११	दाड जिल्ला अदालत वार	
६६	अधिवक्ता	गोमा महारा	९६४४	दाड जिल्ला अदालत वार	
६७	अधिवक्ता	रेशमराज गिरी	९६१४	दाड जिल्ला अदालत वार	
६८	अधिवक्ता	प्रदीप कुमार गौतम	९६१३	दाड जिल्ला अदालत वार	
६९	अधिवक्ता	शिवप्रसाद घिमिरे	९६१२	दाड जिल्ला अदालत वार	
७०	अधिवक्ता	धनीराम चौधरी	८८६५	दाड जिल्ला अदालत वार	
७१	अधिवक्ता	इश्वरी प्रसाद पौडेल	८८६०	दाड जिल्ला अदालत वार	
७२	अधिवक्ता	किरण कुमार रेग्मी	८५७७	दाड जिल्ला अदालत वार	
७३	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर वली	८५४९	दाड जिल्ला अदालत वार	
७४	अधिवक्ता	रश्मी पाण्डे धिताल	८४३३	दाड जिल्ला अदालत वार	
७५	अधिवक्ता	ऋषिराज न्यौपाने	८३०२	दाड जिल्ला अदालत वार	
७६	अधिवक्ता	मनोहर बुढाथोकी	८२९९	दाड जिल्ला अदालत वार	
७७	अधिवक्ता	शरद पौडेल	८२७५	दाड जिल्ला अदालत वार	
७८	अधिवक्ता	भिमकान्त भट्टराई	८१२१	दाड जिल्ला अदालत वार	
७९	अधिवक्ता	अजितकुमार आचार्य	८१२०	दाड जिल्ला अदालत वार	
८०	अधिवक्ता	सन्तोष पोखरेल	८०३२	दाड जिल्ला अदालत वार	
८१	अधिवक्ता	अच्युतराज न्यौपाने	८००४	दाड जिल्ला अदालत वार	
८२	अधिवक्ता	मेघराज लम्साल	७२९७	दाड जिल्ला अदालत वार	
८३	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद धिताल	७२९५	दाड जिल्ला अदालत वार	
८४	अधिवक्ता	निर्मल गौतम	७०८७	दाड जिल्ला अदालत वार	

८५	अधिवक्ता	नुमानन्द आचार्य	७०८६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
८६	अधिवक्ता	दीपकराज रेग्मी	७०८२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
८७	अधिवक्ता	गिर बहादुर के.सी.	६९३५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
८८	अधिवक्ता	शंकरप्रसाद डांगी	६८७६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
८९	अधिवक्ता	चेतबहादुर राहु	६६७०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९०	अधिवक्ता	भरतमीण न्यौपाने	५९०७	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९१	अधिवक्ता	गोपाल प्रसाद भुसाल	५८११	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९२	अधिवक्ता	कुमार राज श्रेष्ठ	२६५९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९३	अधिवक्ता	माधव देवकोटा	२४४०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९४	अधिवक्ता	महेश कुमार शर्मा	२०९५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९५	अधिवक्ता	मोहनलाल वली	१८६९	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९६	अधिवक्ता	मुरली घिमिरे	१८१४	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९७	अधिवक्ता	मुरली मनोहर थापा क्षेत्री	१०१४	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९८	अधिवक्ता	अरुणकुमार श्रेष्ठ	१२२०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
९९	अधिवक्ता	शम्भुरत्न घिमिरे	८७५१	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१००	अधिवक्ता	रमेश कुमार भुसाल	९१७०	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०१	अधिवक्ता	लेखनाथ काफ्ले	१०३३६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०२	अधिवक्ता	वसन्त बहादुर के.सी.	१०९६६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०३	अधिवक्ता	शुभराज चौधरी	११४९६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०४	अधिवक्ता	नेत्रलाल उपाध्याय	११५२६	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०५	अधिवक्ता	धर्मराज वली	१२९८२	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०६	अधिवक्ता	मनिराम चौधरी	१३०६५	दाङ जिल्ला अदालत वार	
१०७	अधिवक्ता	लोक बहादुर थापा	६४२	दाङ जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावली**  
**नेपालगञ्ज मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	गिरीवर प्रसाद अग्रवाल	६२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	ईन्द्रजीत तिवारी	८७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	विजय कुमार गुप्ता	९१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	भोला सिंह हमाल	१७२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५	व.अ.	श्यामप्रसाद गौतम	२४९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६	व.अ.	दिपक कुमार रेग्मी	२७१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७	व.अ.	सुशिलकुमार लाखे	४०५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८	व.अ.	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	५२५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९	व.अ.	ध्रुवप्रसाद बस्याल	६३७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०	व.अ.	लोकवहादुर शाह	७३८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११	अधिवक्ता	अब्दुल हसिब सिद्धिकी	२४७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	डिल्लिराज पन्त	४७४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	पवित्र कुमार शर्मा	१११२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	दिवाकर खनाल	१२२९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	नदन कुमार शर्मा	१२३७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	वीरेन्द्र सिंह सिजापति	१२४८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	रहिस अहमद सिद्धिकी	१२५८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	गणेश कुमार रेग्मी	१६०६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	रामकिशोर पाण्डेय	१६३८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	हंशराज गुप्ता	१७१८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	भैरववहादुर विष्ट	२०६०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	छत्रपाल चौधरी	२१७०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	नारायणप्रसाद शास्त्री	२२३५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	घनश्याम श्रेष्ठ	२४७३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	अनिल कुमार मल्ल	२६४७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	२७०५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	निरन्जन ज्ञवाली	३०१०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	राजिवकिशोर अग्रवाल	३३०१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	शारदा प्रसाद कोईराला	३३८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	राकेश बहादुर श्रीवास्तव	३९०८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	नरेन्द्रनाथ योगी	४००७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	शिवकुमार श्रेष्ठ	४०६२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	पन्चपाल शाही ठकुरी	४०७०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	अर्जुनप्रसाद पोखरेल	४२८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	ओमप्रसाद मानन्धर	४४१२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	शिवलाल पाण्डे	४५०७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	सुरेन्द्रजंग शाही	४६४६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	सुनिलराज शर्मा	४७०८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	महेन्द्र मल्ल	४८०२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	भविन्द्रप्रसाद पौडेल	४८०६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	श्रीराम घिमिरे	४९८५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	रुद्रप्रसाद तिमिल्सेना	५०१४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	

४३	अधिवक्ता	हल्लुप्रसाद चौधरी	५१४६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	कृष्णनन्दन पाण्डे	५३६९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	गणेशबहादुर थापा	५८२८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	तेजकुमार धिताल	५८६३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	सुविल कुमार राई	५८७६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	प्रशलाद बहादुर कार्की	६१७१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	भानुभक्त रिजाल	६२७८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	गणेशप्रसाद शर्मा	६३५२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	श्यामप्रसाद काफ्ले	६३६९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	प्रमोदबहादुर श्रेष्ठ	६३७२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	गोपाल गिरी	६३८७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	अम्बिका प्रसाद न्यौपाने	६५६९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	जगतजंग बुढाथोकी	६६९८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	गोविन्दप्रसाद चुवाई	६७०२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	विकेश श्रेष्ठ	६७७५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	मिना पराजुली	६८०६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	सीताराम अग्रवाल	७१२९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	विष्णु पोखेल	७१३२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	वासुदेव ज्ञवाली	७१७८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	मनोज चौधरी	७१८०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	कपिल घिमिरे	७१८३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	चुढामणि ढकाल	७३५०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	ईश्वरीप्रसाद ज्ञवाली	८०७७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम कुमार डाँगी क्षेत्री	८०८०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	बसन्त गौतम	८०८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	मनबहादुर बुढा	८०८६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	हरिप्रसाद ज्ञवाली	८०९१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	जयराम थारु	८०९२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	पवनकुमार गुप्ता	८०९५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	विश्वजीत तिवारी	८१०२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	तिर्थराज ज्ञवाली	८१०४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	हरिप्रसाद ज्ञवाली	८१०५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	राधेश्याम थारु	८१०६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	ओम प्रकाश आजाद	८१५८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	विश्वप्रकाश अधिकारी	८२३०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद भण्डारी	८३०६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	जनकप्रसाद शर्मा	८३२२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	रामगोपाल कुर्मी	८५१३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	सुनिता शर्मा	८७८०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	लक्ष्मीराम सापकोटा	८७९८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	रमेशकुमार थापा	८८३५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	युगबहादुर गुरुङ	८८४२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	दमनध्वज डि.सी.	८८७१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	गोपाल नेपाली विराजी	८८९६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	दिपक भण्डारी	९०२२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	सुरेश कुमार गौतम	९०६९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
८९	अधिवक्ता	निर्दिप श्रेष्ठ	९०८२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	

९०	अधिवक्ता	हरिप्रसाद सुवेदी	९०८३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	हिमबहादुर डि.सी.	९३२९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	पदम पाण्डे	९३९२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	विष्णुबहादुर चलाउने	९३९३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९४	अधिवक्ता	दामोदर खरेल	९५५०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९५	अधिवक्ता	रुद्रमणि न्यौपाने	९५९६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९६	अधिवक्ता	तप्तबहादुर पौडेल	९७०९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९७	अधिवक्ता	विक्रम भण्डारी	९७४७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९८	अधिवक्ता	मधुर पाठक	९७४९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
९९	अधिवक्ता	भीम बहादुर कार्की	९७५१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१००	अधिवक्ता	सुर्जलाल थारु	९७५३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०१	अधिवक्ता	विकास आचार्य	९७५४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०२	अधिवक्ता	रामकुमार दिक्षित	९७५५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०३	अधिवक्ता	केवल सिंह थारु	९७५६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०४	अधिवक्ता	केशवराज कोईराला	९७५८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०५	अधिवक्ता	ओम प्रकाश त्रिपाठी	९७६०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०६	अधिवक्ता	कृष्णबहादुर कार्की	९९२५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०७	अधिवक्ता	रामकुमार राठ	९९६७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०८	अधिवक्ता	रमेशबहादुर मल्ल	१०३२०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१०९	अधिवक्ता	सतिशकुमार अधिकारी	१०३७३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११०	अधिवक्ता	शुशिलकुमार जोशी	१०३७५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१११	अधिवक्ता	विनोद गौतम	१०३७६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११२	अधिवक्ता	सतिषचन्द्र थारु	१०३८८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११३	अधिवक्ता	इमानबहादुर सुनार	१०४६१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११४	अधिवक्ता	पोषण के.सी.	१०४९१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११५	अधिवक्ता	ईन्द्र बहादुर बस्नेत	१०५३५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११६	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद जैसी	१०५४०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११७	अधिवक्ता	दण्डपाणि पौडेल	१०६५३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११८	अधिवक्ता	गणेशमान के.सी.	१०६८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
११९	अधिवक्ता	कपिलदेव शर्मा	१०६८२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२०	अधिवक्ता	घनश्याम उपाध्याय	१०६८३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२१	अधिवक्ता	पदमराज रेग्मी	१०७६४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२२	अधिवक्ता	शैलेशकुमार श्रेष्ठ	१०७६५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२३	अधिवक्ता	प्रमोद रिजाल	१०७६६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२४	अधिवक्ता	प्रमोदकुमार धिताल	१०७६७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२५	अधिवक्ता	रेशमलाल आचार्य	१०७७४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२६	अधिवक्ता	यशोदा कुमारी उपाध्याय	१०७७५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२७	अधिवक्ता	रामचन्द्र घिमिरे	१०७७६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२८	अधिवक्ता	चित्रबहादुर शाही	१०७७७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१२९	अधिवक्ता	गीता शाह	१०७७९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३०	अधिवक्ता	वीरेन्द्रकुमार बस्नेत	१०७८०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३१	अधिवक्ता	पुनाराम चौधरी	१०७८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३२	अधिवक्ता	मयाराम धमला	१०८७२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३३	अधिवक्ता	उण्डकुमार चपाई	१०८९५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३४	अधिवक्ता	नरहरीनाथ योगी	१११३३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३५	अधिवक्ता	छत्र प्रसाद रेग्मी	११२२५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३६	अधिवक्ता	सुमन शाह	११२९६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	

१३७	अधिवक्ता	जयराज जैसी	११३६२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३८	अधिवक्ता	देवीमाया खत्री	११६८४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१३९	अधिवक्ता	छविलाल तिवारी	११७४१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४०	अधिवक्ता	वीरबहादुर खड्का	११७८६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४१	अधिवक्ता	वसन्त कुमार श्रेष्ठ	१२१०७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४२	अधिवक्ता	बलबहादुर चन्द	१२१०९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४३	अधिवक्ता	विजयकुमार शर्मा	१२११४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४४	अधिवक्ता	श्रीकृष्ण थारु	१२११५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४५	अधिवक्ता	राजाराम अधिकारी	१२१२०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४६	अधिवक्ता	कोहिनुर मल्ल	१२१७७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४७	अधिवक्ता	मोहन विक्रम अर्याल	१२३०५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४८	अधिवक्ता	किशोर प्रसाद शर्मा	१२३१३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१४९	अधिवक्ता	विनोद कुमार गुप्ता	१२३१६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५०	अधिवक्ता	नन्दराम रेग्मी	१२३८३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५१	अधिवक्ता	सुरेन्द्र बहादुर हमाल	१२६१५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५२	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद पन्थी	१२६१९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५३	अधिवक्ता	वेनीमाधव पौडेल	१२६२०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५४	अधिवक्ता	कपिलजंग शाह	१२६२१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५५	अधिवक्ता	गोपाल गिरी	१२६२२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५६	अधिवक्ता	वद्री प्रसाद पौडेल	१२७१४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५७	अधिवक्ता	रुपनारायण वि.सी.	१३०२२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५८	अधिवक्ता	केशर बहादुर थापा	१३०३१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१५९	अधिवक्ता	मुक्तिप्रसाद शर्मा	१३०३२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६०	अधिवक्ता	कृतिराज जोशी	१३०३३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६१	अधिवक्ता	संजयकुमार पन्त	१३०५२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६२	अधिवक्ता	पदम सुन्दर अधिकारी	१३०५३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६३	अधिवक्ता	गोपालप्रसाद कोईराला	१३०५८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६४	अधिवक्ता	राजाराम गुप्ता	१३०६०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६५	अधिवक्ता	अशोक कुमार के.सी.	१३०९०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६६	अधिवक्ता	दुर्गाबहादुर के.सी.	१३४६८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६७	अधिवक्ता	केशव पौडेल	१३५२३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६८	अधिवक्ता	ऐन बहादुर हमाल	१३५२५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१६९	अधिवक्ता	बलबहादुर विष्ट	१३७६१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७०	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद खनाल	१३७९०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७१	अधिवक्ता	ईश्वरी खनाल	१३८४२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७२	अधिवक्ता	रिजवान अहमद मिर्जा	१३८६४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७३	अधिवक्ता	खेमराज सुवेदी	१३८८६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७४	अधिवक्ता	राघव कार्की	१३९८०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७५	अधिवक्ता	हरिश्चन्द्र सिजापति	१४२७७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७६	अधिवक्ता	प्रभाकर भट्टराई	१४४४३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७७	अधिवक्ता	राजाराम थारु	१४५१५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७८	अधिवक्ता	कुसुमा सुवेदी	१४९५९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१७९	अधिवक्ता	प्रभात रञ्जन पोखरेल	१५०४९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८०	अधिवक्ता	राकेश कुमार सोनी	१५०६६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८१	अधिवक्ता	कुम्भराज मिश्र	१५०७०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८२	अधिवक्ता	विक्रमप्रसाद बर्मा	१५२०७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८३	अधिवक्ता	विजय थापा	१५६२८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	

१८४	अधिवक्ता	पूर्णप्रसाद ढकाल	१५६३३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८५	अधिवक्ता	राजेन्द्रकुमार विश्वकर्मा	१५७५६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८६	अधिवक्ता	कर्णबहादुर के.सी.	१५७७२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८७	अधिवक्ता	चित्रबहादुर के.सी.	१५७९४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८८	अधिवक्ता	राममनोज कायस्त	१६१३९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१८९	अधिवक्ता	जयकृष्ण न्यौपाने	१६१६१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९०	अधिवक्ता	शान्ता पोखेल	१६१६७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९१	अधिवक्ता	लेखाराम श्रीवास्तव	१६७३९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९२	अधिवक्ता	खड्ग बहादुर खड्का	१६९९७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९३	अधिवक्ता	हरमेश सोनी	१७९९५	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९४	अधिवक्ता	दुर्गा कुमारी खड्का	१८४२२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९५	अधिवक्ता	समसुद्धिन इद्रिसी	१९३५६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९६	अधिवक्ता	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	१९६२३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९७	अधिवक्ता	सरिता पौडेल	१९७५८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९८	अधिवक्ता	टोप बहादुर थापा	१०७७९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
१९९	अधिवक्ता	विक्रमलाल श्रेष्ठ	९६९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२००	अधिवक्ता	सुन्दर ओली	१०६२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०१	अधिवक्ता	हुर्मत न्यौपाने	१०९९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०२	अधिवक्ता	महेश कुमार मल्ल	१२६१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०३	अधिवक्ता	महेश चौधरी	१३२२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०४	अधिवक्ता	नमप्रसाद शर्मा	३१८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०५	अधिवक्ता	अर्जुन प्रसाद श्रेष्ठ	३३१३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०६	अधिवक्ता	मिनदत्त भण्डारी	३९०८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०७	अधिवक्ता	विजय के.सी.	७२४२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०८	अधिवक्ता	कमल थारु	७३६९	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२०९	अधिवक्ता	रुप कुमार घर्ती	७८८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१०	अधिवक्ता	राकेश गुरुङ	८४१६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२११	अधिवक्ता	पुरुषोत्तम नेपाल	८७२१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१२	अधिवक्ता	गोविन्द रिजाल	८७५०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१३	अधिवक्ता	जनकराज गिरी	९३२०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१४	अधिवक्ता	कृतिसिंह धामी	९९४०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१५	अधिवक्ता	राजेन्द्रबहादुर कुँवर	९९४२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१६	अधिवक्ता	देवीरमण लम्साल	१०७८१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१७	अधिवक्ता	शरषचन्द्र तिवारी	१०९८६	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१८	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर थापा	११५६४	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२१९	अधिवक्ता	उमानबहादुर हमाल	११५८३	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२०	अधिवक्ता	राम बहादुर थापा	१२२५०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२१	अधिवक्ता	गोविन्दबहादुर के.सी.	१२७४१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२२	अधिवक्ता	टोपेन्द्र बहादुर हमाल	१२७८७	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२३	अधिवक्ता	खड्गबहादुर थारु	१२८४२	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२४	अधिवक्ता	राजेश कुमार रेग्मी	१२८९८	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२५	अधिवक्ता	रामसुन्दर बाहुन	१२९३१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२६	अधिवक्ता	सुदिप कुमार भट्टराई	१२९६०	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	
२२७	अधिवक्ता	गगन बहादुर शाही	१२९७१	नेपालगञ्ज उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	रामचन्द्र चौधरी	४११८	बाँके जिल्ला अदालत बार	

२	अधिवक्ता	पुष्पराज शर्मा	१४३४५	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	टिकाजंग सिंह	५७३९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	माधव प्रसाद शर्मा	५९७५	बाँके जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	राकेश कुमार शर्मा	६९७८	बाँके जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	वसन्त कुमार कनोजिया	६५६७	बाँके जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	केशवराज पन्त	७९७९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	हिक्मत बहादुर के.सी.	७२९३	बाँके जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	मेहर सिंह खत्री	८०७८	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	उदयरज बर्मा	८५१४	बाँके जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	माया शर्मा	८७७९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	सुरज कुमार श्रेष्ठ	९०८१	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	गणेशप्रसाद थारु	९७५७	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	प्रेमप्रसाद शर्मा	९७६९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	जनकबहादुर शाही	९८९९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	सनत कुमार शर्मा	९९५५	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	१०५०८	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	जगदिश प्रसाद शुक्ला	१०७५९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	रामनाथ साहु तेली	१०७७३	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	दिलेश्वर थारु	१११७०	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	डा. कौशल कुमार बर्मा	११३०५	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	किशोर बहादुर थापा	१२१०३	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	अकबर अली इद्रिसी	१२११६	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	घनश्याम पराजुली	१२२२९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	मो. अयूब सिद्दिकी	१२२९७	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	पुनम श्रेष्ठ	१२६१२	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	भिमबहादुर शाही	१३१६६	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	मिरा कुमारी ददेल	१३६७७	बाँके जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	१४२८६	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	जय प्रसाद पौडेल	१५१७८	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	प्रेम सिंह थारु	१५६१३	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	तपजंग शाह	१५८३६	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	दामोदर भट्ट	१६७६४	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	भनकराज तिमिलसिना	१६८३४	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	सरस्वती शर्मा	१९३११	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	चाहना शाह	१९३८०	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	शक्ति सिंह हमाल	२००३२	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	हरि अधिकारी	८६३९	बाँके जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	सुल्तान अहमद सिद्दिकी	१२७४०	बाँके जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**जुम्ला मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	५९३५	जुम्ला उच्च अदालत वार	
२	अधिवक्ता	मिनबहादुर महत	७०३२	जुम्ला उच्च अदालत वार	
३	अधिवक्ता	देवी बहादुर सेजुवाल	७७३२	जुम्ला उच्च अदालत वार	
४	अधिवक्ता	नन्दबहादुर खत्री	१३९७६	जुम्ला उच्च अदालत वार	
५	अधिवक्ता	सिता देवी खत्री	१६२५९	जुम्ला उच्च अदालत वार	
६	अधिवक्ता	अनिता तिमिल्सिना	१७५१	जुम्ला उच्च अदालत वार	
७	अधिवक्ता	सरिता शर्मा उपाध्याय	१७८७३	जुम्ला उच्च अदालत वार	
८	अधिवक्ता	अमित आचार्य	१८७७३	जुम्ला उच्च अदालत वार	
९	अधिवक्ता	राज्यलक्ष्मी बुढा	१९०७१	जुम्ला उच्च अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	ऋषिकेश उपाध्याय	१९८९२	जुम्ला उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	देवेन्द्र राज शर्मा	५३२	जुम्ला जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	पदमबहादुर शाही	६४६९	जुम्ला जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	खेमराज न्यौपाने	१०७२८	जुम्ला जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	दिल बहादुर महत	१२३१७	जुम्ला जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	विकाश शाही	१९४२४	जुम्ला जिल्ला अदालत वार	
६	अभिवक्ता	लोकेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	८४९६	जुम्ला जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	दमनराज बम	७०४	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	प्रवलजंग शाही	१०५५७	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	जगदिश बम	१३९२६	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	अमलराज शाही	१४२७८	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	नारायण भट्टराई	१४८०७	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	उमाकान्त न्यौपाने	१८१०६	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	पदम बहादुर शाही	१८९४३	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	राज बहादुर बोगटी	१९४४७	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	धर्मराज न्यौपाने	१९५५७	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	कमल शाही	१९६२७	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
११	अभिवक्ता	कृष्णप्रसाद आचार्य	१२६९०	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
१२	अभिवक्ता	बलप्रसाद सज्याल	८२५८	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
१३	अभिवक्ता	रंगराज सिंखडा	३३०७	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	
१४	अभिवक्ता	खडानन्द चौलागाई	१२६८९	कालिकोट जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	चित्र भण्डारी	७५०७	हुम्ला जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	देवीशरण फडेरा	१२९१०	हुम्ला जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	मंगल बहादुर शाही	१५१३७	हुम्ला जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	लवली बस्नेत	१७०३	हुम्ला जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	राजन चन्द	१७२४५	हुम्ला जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	राम प्रसाद बुढा	९७९१	डोल्पा जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	योगेन्द्र बहादुर अधिकारी	१०७६०	डोल्पा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	पूर्ण प्रसाद हमाल	१९०८१	डोल्पा जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**बर्दिया मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	नरेन्द्रकुमार शर्मा कोइराला	२४१	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२	व.अ.	ऋषिराम काफ्ले	२५०	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	विश्वनाथ श्रेष्ठ	१४१०	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	सोमनाथ शर्मा	१४८६	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	धर्मराज अधिकारी	२२७०	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	सावित्री गौतम	३०२५	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	हेम बहादुर स्वार	३८७०	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	उमानाथ ज्ञवाली	४०६८	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	महेश ज्ञवाली	४२४६	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	सुर्यमोहन सापकोटा	४३७६	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	राजेन्द्र बहादुर शाही	४७५१	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	विर बहादुर रोकाया	४८०७	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	गणेशदत्त देवकोटा	५२३९	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	श्याम बहादुर थापा	५२४२	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	सन्तराम धरकटुवा थारु	५२७६	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	कासीराम चौधरी	५५२३	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	लोकनाथ खरेल	६२००	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	अयोध्याप्रसाद श्रीवास्तव	६५६६	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	विद्या प्रसाद खनाल	७२८८	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	संजिव कुमार कर्ण	७९५२	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	लक्ष्मण देवकोटा	८०८५	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	रुद्र प्रसाद पाण्डे	८०९७	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	केशव बहादुर जि.सी.	८०९८	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	शेर बहादुर वस्नेत	८१०३	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	बाबुराम कँडेल	८२३१	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	प्रदिप ज्ञवाली	९२८७	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	रमा कुमारी जोशी	९२९२	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	धर्मराज घर्ती	९५९९	बर्दिया जिल्ला अदालत वार	

२९	अधिवक्ता	खडानन्द तिवारी	९७५९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	भेषबहादुर चौधरी	९७९९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	मदनराज ज्ञवाली	९८२४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	उदयमणि आचार्य	९८८७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	तिर्थ बहादुर चन्द	९९८५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	गंगा बहादुर गुरुड	१०३०८	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	फकला थारु	१०५४४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	कमल प्रसाद पाण्डे	१११६७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	बृजमोहन चौधरी	१११६९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	लक्ष्मी नेपाल	१११७२	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	सुनिल कुमार शर्मा	११२९४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	रामनाथ त्रिपाठी	११३२७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	ओम प्रकाश शर्मा	११६२१	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	राजु प्रसाद सापकोटा	११७१०	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४३	अधिवक्ता	इतवारी चौधरी	११७३९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	चिरन्जिवी वेलवासे	१२०५५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	ठाकुर सिंह थारु	१२१०४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४६	अधिवक्ता	राधेश्याम थारु	१२१०८	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	सुरत बहादुर चौधरी	१२११०	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	दिलिप कुमार सिंह	१२१११	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	सोम बहादुर खड्का	१२११२	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	छविलाल थारु	१२१२४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	महादेव चौधरी	१२१२५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	निर्मल सिग्देल	१२१२६	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	देवीराम भण्डारी	१२१७६	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	होम प्रसाद न्यौपाने	१२३०१	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	देवीदत्त देबकोटा	१२३९७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	तारानाथ अधिकारी	१२६१३	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	गोविन्द प्रसाद खनाल	१२६१६	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	गोपाल रेग्मी	१२७६०	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	जीवन कुमार शर्मा	१२७६१	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	राजेन्द्र यादव	१३२०५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	कोलराज पुरी	१३५३२	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	वीरेन्द्रकुमार थापा क्षेत्री	१३५५०	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	जंगबहादुर खड्का	१३९३५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	ठगाराम थारु	१३९९७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	होम बहादुर के.सी.	१४३८५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	

६६	अधिवक्ता	विमला कुमार वली क्षेत्री	१५१९५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	हेमदत्त देवकोटा	१५२९०	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	यामलाल भाट	१५६३४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	नमराज खनाल	१५६४५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	रमेश चौधरी	१५८१९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	इश्वरी प्रसाद रेग्मी	१६१५६	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	मोहननाथ योगी	१६३७९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	विमला वि.क.	१६७७६	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	गोपाल पोखरेल	१६८५७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	गिता तिमिल्सिना	१७४११	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	मिना चौधरी	१७४२४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	बिन्दु जि.सी.	१७४८४	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद पाण्डे	१७८२१	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	विनिता गौतम	१८१६५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	शैलेन्द्र कुमार गुप्ता	१८२६५	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	कमल प्रसाद गुप्ता	१९५८३	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	बसुन्धरा ज्ञवाली	१९६४३	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	निलम चौधरी	१९७८१	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	देवेन्द्र राज सिग्देल	३१७७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	दिवाकर शर्मा खनाल	६७७०	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	सुदर्शन के.सी.	७०५७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	मेवालाल चौधरी	८१२६	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	कृष्णप्रसाद भट्टराई	९७०९	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	
८९	अधिवक्ता	रविन्द्रनाथ चौधरी	११५६७	वर्दिया जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**सुर्खेत मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	भुषणकुमार मानन्धर	१३३	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	कृष्णबहादुर हमाल	३३७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
३	व.अ.	प्रमाप्रसाद थानी	३५६	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
४	व.अ.	ध्रुवकुमार श्रेष्ठ	४६०	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
५	अधिवक्ता	पिताम्बर ढकाल	१९०८	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
६	अधिवक्ता	राजेन्द्र भारती	५२५०	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
७	अधिवक्ता	विद्याभुषण मानन्धर	५३४३	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
८	अधिवक्ता	विजयालक्ष्मी अर्याल	६३६७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
९	अधिवक्ता	रमा प्याकुरेल	६८३२	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	मानबहादुर सिजाली	७६९७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
११	अधिवक्ता	विवसकुमार बस्नेत	८२१९	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	मातृका प्रसाद खनाल	८५१२	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	लोकबहादुर ढकाल	८८०१	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	विष्णु प्रसाद थानी	८९७८	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	खेमराज जैसी तिवारी	९९८३	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	नारायणनाथ योगी	१०४९२	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	विरेन्द्र कुमार थापा	१०५३०	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	नारायण बुढाथोकी	१०८०३	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	सुदिप भण्डारी	११४६९	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	खगेन्द्र प्रसाद आचार्य	११६७८	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	भूमि प्रसाद सापकोटा	११६८७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	दुर्गाप्रसाद सापकोटा	११७४८	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	उत्तम प्रसाद आचार्य	११७५७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	भानुभक्त गौतम	१२११८	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	युवराज बस्नेत	१२३८४	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	डा. अर्जुन बहादुर अयडी	१२३८७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	नारायण प्रसाद कँडेल	१३७३२	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	प्रकाशबाबु ऐडी	१५८११	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	खगेन्द्र रावल	१९०९१	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	सविता शाह	१९१७३	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	उपेन्द्र बहादुर वि.क.	१९३७४	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	रमेश के.सी	१२८७४	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	भानुभक्त खड्का	१२९३७	सुर्खेत उच्च अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	पदम बहादुर विष्ट	१३०१४	सुर्खेत उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	प्रेमध्वज शाही	३५४	सुर्खेत जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	डिलाराम गिरी	१५२८	सुर्खेत जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	रत्नबहादुर भण्डारी	३३१७	सुर्खेत जिल्ला अदालत बार	

४	अधिवक्ता	नन्दबहादुर भण्डारी	६०१३	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	थानिप्रसाद पौडेल	८०५९	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	टोपबहादुर खड्का	८७४४	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	रामबाबु वि.सी.	१०२३८	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	प्रकाशकुमार चन्द	१०५००	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	गीता कोइराला	१०७६२	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	टिकाप्रसाद पोखरेल	१०७६८	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	हिमालयजंग शाही	१११५९	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	मोतिराम शर्मा	१२३१९	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर थापा	१३८६९	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर सिंजाली	१४०१७	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	रेशमकुमार रेग्मी	१४२८७	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	राम बहादुर भण्डारी	१४३७२	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	पर्वलाल दाहाल	१४४२१	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	रुद्रप्रसाद पोखरेल	१४५०४	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	दिपक कुमार बोहरा	१४५९५	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	बाबुराम भुसाल	१५८०५	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	गणेशबहादुर ओली	१६०६१	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	तेजबहादुर बोहरा	१६१९९	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	खगेन्द्र बहादुर खनाल	१६२३५	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	जागेश्वर उपाध्याय	१६६०१	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	मुरारीदत्त दहाल	१६६७०	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	शेरबहादुर खत्री	१६९५२	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	आत्मादेवी श्रेष्ठ	१६९६९	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	कमल लम्साल	१७०२२	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	केशव विक्रम खड्का	१७०७८	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	हस्तराज रेग्मी	१७०९६	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	निरादेवी माड्मु	१७३६५	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	कुमारी सिता चौधरी	१७७९२	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	नवराज चौलागाई	१९१३१	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	मंगलसेन सार्की	१९१५६	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	प्रेम बहादुर फडेरा	१९२०६	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	याम प्रसाद गौतम	१९४२१	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	उपेन्द्र कुमार रावत	१९६६७	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	दिपेन्द्र खत्री	१९७९५	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	दुर्गबहादुर थापा	१९४४०	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	टोपबहादुर वली	१०८११	सुर्खेत जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	सुरेन्द्रराज अधिकारी	४०३३	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	यामराज थापा	५०९८	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	खड्कबहादुर सिजापति	५४४८	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	कुशलकुमार हमाल	७०२९	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	ललितबहादुर मल्ल	८१७३	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	माधव प्रसाद आचार्य	८७३८	दैलेख जिल्ला अदालत वार	

७	अधिवक्ता	सर्वराज जोशी	१७४८	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	हरिवहादुर खत्री	१०३४०	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	दीर्घराज अधिकारी	१०६२०	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	तीर्थराज कठायत	१०६८४	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	भुवन बहादुर खड्का	१०७६३	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	टेक बहादुर के.सी.	१०९२७	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	दीपेन्द्रबहादुर थापा	११५९०	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	माधवराज अधिकारी	१२११९	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	टीकाराम थापा	१२३५३	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	शिवराज दहाल	१२५६६	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	गोकर्ण माझी	१३१६५	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	ललितबहादुर थापा	१३९७२	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	पवित्रा कुमारी थापा (बुढा)	१५७८८	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	लेखनाथ के.सी.	१७९६०	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	दिप्ती थापा	१८१९०	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	भक्कलबहादुर थापा	१२४३	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	पृथ बहादुर थापा	१०२३८	दैलेख जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर थापा	१३०६१	दैलेख जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	सहदेव जंग शाह	५१६३	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	छविराज शर्मा	६९४४	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	निमबहादुर शाही	९८०५	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	भक्त बहादुर मल्ल	१३३८९	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	भीमबहादुर सिंह	१४४५५	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	प्रकाश कुमार शाही	१४४६२	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	धनबहादुर थापा	१४७३५	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	राज बहादुर सिंह	१४९७६	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	कमलराज रावत	१७८९७	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	कृष्ण विक्रम शाह	४४१५	जाँजरकोट जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**धनगढी मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	रमेश देव भट्ट	१६६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२	व.अ.	सूर्यबहादुर भण्डारी क्षेत्री	२८८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३	व.अ.	कृष्णदत्त कलौनी	३३२	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४	व.अ.	राजेन्द्रबहादुर साउद	३५५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५	व.अ.	प्रयागदत्त भट्ट	५६०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	७३५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	वीर बहादुर जेठारा	३६७७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	कविराज पण्डित	३७११	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	नाथुराम महतो	४१४०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	इन्द्रप्रसाद लेखक	४१६४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
११	अधिवक्ता	बालाराम भट्टराई	४१९०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	विश्वराज शर्मा	४२८७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	यज्ञराज भट्ट	४३३४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	नरेन्द्र बहादुर शाह	४४०१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	रामबहादुर सिंह	४४३४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	जोहारी लाल चौधरी	४६८९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	निल प्रसाद तिवारी	४७३३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	लवदेव मिश्र	५२७१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	चेतराज भट्ट	५४००	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२०	अधिवक्ता	गजेन्द्र बहादुर के.सी	५४८९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२१	अधिवक्ता	पदमराज शर्मा	५५६९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२२	अधिवक्ता	कर्ण सिंह महारा	५७१४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२३	अधिवक्ता	उत्तमराज अधिकारी	५८१७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२४	अधिवक्ता	पदमराज शर्मा	६३०६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२५	अधिवक्ता	ठकुर बहादुर मल्ल	६४९४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२६	अधिवक्ता	दिपेन्द्रबहादुर सिंह	६६६२	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२७	अधिवक्ता	हेमन्त राज पन्त	६९३२	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२८	अधिवक्ता	भुकर बहादुर रावल	७०१८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
२९	अधिवक्ता	ठेकेन्द्रराज जोशी	७६२९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३०	अधिवक्ता	पारस वस्नेत	७६३०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३१	अधिवक्ता	खगेन्द्रराज जोशी	७६८४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३२	अधिवक्ता	गणेश बहादुर कडायत	८३७९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३३	अधिवक्ता	पूर्ण प्रसाद जोशी	८५१७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३४	अधिवक्ता	डम्बर बहादुर खड्का	८५२१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३५	अधिवक्ता	प्रेम राज चौधरी	८६५३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३६	अधिवक्ता	पवनकुमार भट्ट	८६९७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३७	अधिवक्ता	तिलक अधिकारी	८९००	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३८	अधिवक्ता	गम्भिर सिंह ऐर	८९३३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
३९	अधिवक्ता	चेतराज ओझा	९०३४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४०	अधिवक्ता	उद्धव बहादुर क्षेत्री	९१२५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४१	अधिवक्ता	काँशीराम चौधरी	९५९५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४२	अधिवक्ता	तुलाराम गिरी	९६८४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४३	अधिवक्ता	गंगाराम पाध्याय	९७४५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४४	अधिवक्ता	हरि सिंह बोहरा	१०००७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४५	अधिवक्ता	दिपकराज भट्ट	१०१९०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	

४६	अधिवक्ता	लोक बहादुर चौधरी	१०३८७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४७	अधिवक्ता	सिद्धराज ओझा	१०४६७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४८	अधिवक्ता	सुदर्शन प्रसाई	१०७७०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
४९	अधिवक्ता	रेणु प्रधान श्रेष्ठ	११२२४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५०	अधिवक्ता	ओमप्रकाश जोशी	११२४१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५१	अधिवक्ता	हरि प्रसाद उपाध्याय	११२६५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५२	अधिवक्ता	मीन बहादुर वोगटी	११८०१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५३	अधिवक्ता	प्रेम बहादुर शाही	११८०३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५४	अधिवक्ता	प्रेम चन्द	११९४१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५५	अधिवक्ता	रमेश लाल क्षेत्री विष्ट	११९४२	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५६	अधिवक्ता	खेमबहादुर कठरिया	१२३१८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५७	अधिवक्ता	सुवाषचन्द्र उपाध्याय	१२६१४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५८	अधिवक्ता	भोजराज भण्डारी	१२६१८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
५९	अधिवक्ता	शिव बहादुर के.सी.	१२६४९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६०	अधिवक्ता	नैन बहादुर वडायक	१२६६३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६१	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	१२६६६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६२	अधिवक्ता	शिवचरण चौधरी	१२७२५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६३	अधिवक्ता	देवाज भट्ट	१२७५३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६४	अधिवक्ता	सर्जु प्रसाद चौधरी	१२७६५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६५	अधिवक्ता	हिमालय विक्रम विष्ट	१२७९६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६६	अधिवक्ता	दयाराम चौधरी	१३०५६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६७	अधिवक्ता	डेजी पाण्डे	१३१७८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६८	अधिवक्ता	देवीलाल चौधरी	१३३८०	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
६९	अधिवक्ता	अमरबहादुर चौधरी	१३३८१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७०	अधिवक्ता	इन्द्रबहादुर खड्का	१३५४९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७१	अधिवक्ता	बाल कुमार चौधरी	१३९७५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७२	अधिवक्ता	भरत बहादुर सिंह	१४५१८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७३	अधिवक्ता	किशोर कुमार चौधरी	१४७२५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७४	अधिवक्ता	देवीप्रसाद खनाल	१४८६४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७५	अधिवक्ता	कमलबहादुर धामी	१५०७६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७६	अधिवक्ता	राजेन्द्र भण्डारी	१६८३३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७७	अधिवक्ता	खड्कसिंह कुन्जेडा	१६९१६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७८	अधिवक्ता	जयन्द्र ठकुल्ला	१६९५८	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
७९	अधिवक्ता	हेमराज ओझा	१६९८७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८०	अधिवक्ता	रुपा कुमारी चौधरी	१७३९९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८१	अधिवक्ता	लहानु प्रसाद चौधरी	१७९५१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८२	अधिवक्ता	उमेन्द्र बहादुर ऐर	१८२४९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८३	अधिवक्ता	देवीराम आचार्य	१८६१३	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८४	अधिवक्ता	भुकर बहादुर कुँवर	१८६१६	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८५	अधिवक्ता	धर्मराज भट्ट	१९७५१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८६	अधिवक्ता	वीरेन्द्र चौधरी	१९७९४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८७	अधिवक्ता	खगराज भट्ट	७२७४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८८	अधिवक्ता	सुरबहादुर सिंह	७७६७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
८९	अधिवक्ता	धिजराज रेग्मी	७८९४	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
९०	अधिवक्ता	दीर्घसिंह बम	८२६१	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
९१	अधिवक्ता	जमुना पोखरेल	११५४९	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
९२	अधिवक्ता	हेमन्तराज बस्नेत	११८१७	कैलाली जिल्ला अदालत बार	
९३	अधिवक्ता	तारानाथ चौधरी	१२९८५	कैलाली जिल्ला अदालत बार	

नेवाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली

दिपायल मतदान केन्द्र

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	व.अ.	टेक बहादुर रावल	२७०	दिपायल उच्च अदालत बार	
२	व.अ.	देव राज अवस्थी	३९४	दिपायल उच्च अदालत बार	
३	अधिवक्ता	कृष्ण बहादुर कठायत	१८२९	दिपायल उच्च अदालत बार	
४	अधिवक्ता	भक्तबहादुर सिंह	५८९१	दिपायल उच्च अदालत बार	
५	अधिवक्ता	रणबहादुर सिंह	७६०९	दिपायल उच्च अदालत बार	
६	अधिवक्ता	राजेन्द्र सिंह	८३८३	दिपायल उच्च अदालत बार	
७	अधिवक्ता	शंकरदीप मडै	८९१५	दिपायल उच्च अदालत बार	
८	अधिवक्ता	भुपालराज जोशी	९४८४	दिपायल उच्च अदालत बार	
९	अधिवक्ता	लालबहादुर बोगटी	१०२८८	दिपायल उच्च अदालत बार	
१०	अधिवक्ता	राज बहादुर खड्का	११४९३	दिपायल उच्च अदालत बार	
११	अधिवक्ता	मुकुन्द बहादुर राना	११५०४	दिपायल उच्च अदालत बार	
१२	अधिवक्ता	पुष्प विक्रम शाही	११६४९	दिपायल उच्च अदालत बार	
१३	अधिवक्ता	शिव सुन्दर शाही	१२५२०	दिपायल उच्च अदालत बार	
१४	अधिवक्ता	प्रयाग खड्का	१५८९९	दिपायल उच्च अदालत बार	
१५	अधिवक्ता	कल्पनाकुमारी मडै	१७९३६	दिपायल उच्च अदालत बार	
१६	अधिवक्ता	भोजनाथ योगी	२०६०६	दिपायल उच्च अदालत बार	
१७	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर शाह	२४४७	दिपायल उच्च अदालत बार	
१८	अधिवक्ता	सचिदानन्द जोशी	७८३६	दिपायल उच्च अदालत बार	
१९	अधिवक्ता	लालबहादुर खड्का	९७६४	दिपायल उच्च अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	शेरबहादुर चन्द	५०८५	डोटी जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	कैलाश सिंह साउद	७९९७	डोटी जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	सुजीत कुमार श्रेष्ठ	१०२७८	डोटी जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	नवराज भट्ट	१०४५७	डोटी जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	डण्डीराज ओझा	१३८८३	डोटी जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	लवदेव भट्ट	१९५२१	डोटी जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	कृष्ण प्रसाद दुंगाना	३८४९	अछाम जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	मिन बहादुर शाह	४७९९	अछाम जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	चंख बहादुर साउद	५९९६	अछाम जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	खड्ग बहादुर खड्का	६८८४	अछाम जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	बल बहादुर कुँवर	१३०७३	अछाम जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	गंगाराम बोगटी	४५४३	अछाम जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	ज्ञानेन्द्र बहादुर रावल	९०९८	अछाम जिल्ला अदालत बार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	बार	कैफियत
१	अधिवक्ता	लाल बहादुर थापा	४५०३	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
२	अधिवक्ता	गगनबहादुर रावल	१११४३	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
३	अधिवक्ता	भीमबहादुर के.सी.	१३०१८	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
४	अधिवक्ता	हर्कबहादुर खड्का	१५१८७	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
५	अधिवक्ता	जनककुमार बोहोरा	१५१८८	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
६	अधिवक्ता	पुरबहादुर रावत	१६३३३	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
७	अधिवक्ता	सुक थापा	१८४६४	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
८	अधिवक्ता	तुलाराम जैशी	१९३६६	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	
९	अधिवक्ता	खगेन्द्र बहादुर विष्ट	१९६३६	वाजुरा जिल्ला अदालत बार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**महेन्द्रनगर मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	व.अ.	नारायणप्रसाद खत्री	५५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२	व.अ.	पूर्णबहादुर चन्द	९७	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३	व.अ.	भोजराज जोशी	२९६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४	व.अ.	हिक्मत सिंह भण्डारी	४८४	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
५	व.अ.	दामोदर प्रसाद जोशी	५१६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
६	व.अ.	मदन बहादुर चन्द	६७७	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
७	अधिवक्ता	वीरसिंह महारा	१४२६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
८	अधिवक्ता	कविराज भट्ट	२०३६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
९	अधिवक्ता	प्रेमबहादुर चन्द	२०५५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	भुपेन्द्र बहादुर विष्ट	५८७१	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
११	अधिवक्ता	चुडामणि अर्याल	६०४९	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	यज्ञराज जोशी	६११६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	टेक बहादुर कठायत	६८०२	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	प्रकाशराज पाठक	७०५५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	तिर्थराज पन्त	७०७३	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	पदमराज भट्ट	७१३४	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	उद्धवराज भट्ट	७२७६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	लोकराज जोशी	८२६२	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	सहदेव खडायत	८८२२	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	शिवराज पाण्डेय	८९१८	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	निरन्जन विष्ट	९०२७	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	गजेन्द्र बहादुर रावल	९७९६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	अर्जुन सिंह कार्की	९९०६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	हिक्मत बहादुर चन्द	१००४९	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	रोशनलाल चौधरी	१०३२८	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	भोजराज पाठक	१०९९२	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	दल बहादुर बोहरा	१०९९३	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	धर्मानन्द जोशी	११११९	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	जग बहादुर चौधरी	११६५२	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	हरिप्रसाद जोशी	११६७०	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	विर बहादुर विष्ट	११७००	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	भक्तबहादुर सिंह धामी	१२०७५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	जै देव जोशी	१२१३७	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	आनन्द प्रसाद जोशी	१२२१५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	नेत्र बहादुर तामाङ	१२२१६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	एकराज भट्ट	१३१२९	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	धनबहादुर राना	१३४६७	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	सुरेन्द्रप्रसाद भट्ट	१३७६३	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
३९	अधिवक्ता	त्रिपुरेश्वरी भट्ट	१४५०८	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४०	अधिवक्ता	सुदर्शन कुँवर	१५१७४	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४१	अधिवक्ता	कृष्णदत्त जोशी	१५३४३	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४२	अधिवक्ता	वामदेव जोशी	१५८८५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४३	अधिवक्ता	विजयराज पन्त	१७८६६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	

४४	अधिवक्ता	कुमारी रेवती जोशी	१७२९१	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४५	अधिवक्ता	भागीरथ चन्द	१९७८५	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४६	अभिवक्ता	तोयराज अवस्थी	३३२८	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४७	अभिवक्ता	धनराज शर्मा	९०३४	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	
४८	अभिवक्ता	दिवाकर भट्ट	१२९७६	महेन्द्रनगर उच्च अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	नरेन्द्र बहादुर चन्द	१६०३	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	नन्दलाल चटौत	१७६८	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	दयाकृष्ण पन्त	१९४४	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	भोजराज पन्त	२०१५	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	दमन सिंह विष्ट	३८३९	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	शंकर विष्ट	४२०७	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	प्रित बहादुर विष्ट	५११०	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	धर्मानन्द नाथ	५१२१	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	हरिकृष्ण अवस्थी	६३४४	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	विनोदकुमार भट्ट	७५२१	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	उमेशप्रसाद विष्ट	७६९०	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	प्रकाश बहादुर पाण्डेय	८१९१	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	गणेशबहादुर बोहोरा	८७९९	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	कृष्णदेव जोशी	९००३	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	सागर प्रसाद भट्ट	९११२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	जगतप्रसाद जोशी	९१४३	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	भगिरथ जोशी	९२३५	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१८	अधिवक्ता	रामदत्त पन्त	९६४२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
१९	अधिवक्ता	देवराज पन्त	९७९७	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२०	अधिवक्ता	राज बहादुर खड्का	१०००२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२१	अधिवक्ता	कौसिला योगी	१०५३८	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२२	अधिवक्ता	नरेन्द्रबहादुर सिंह	११३५२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२३	अधिवक्ता	अच्युत प्रसाद उप्रेती	११६५३	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२४	अधिवक्ता	हरेन्द्रराज विष्ट	१३५३४	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२५	अधिवक्ता	हरि सिंह साउद	१४९७१	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२६	अधिवक्ता	कौशल्य ओझा	१४९७२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२७	अधिवक्ता	महेशदत्त भट्ट	१५२३०	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२८	अधिवक्ता	गिता चौधरी	१५२७१	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
२९	अधिवक्ता	महेशराज भट्ट	१६३७३	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३०	अधिवक्ता	निकिता काफ्ले	१६६३९	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३१	अधिवक्ता	पूर्ण भट्ट जोशी	१६६५२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३२	अधिवक्ता	महेशराज पन्त	१६८८१	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३३	अधिवक्ता	सुरेन्द्र भण्डारी	१७३६८	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३४	अधिवक्ता	विश्वम्भर नाथ	१७४८८	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३५	अधिवक्ता	भिम बहादुर फडेरा	१७९९०	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३६	अधिवक्ता	भुवन चटौत	१८१८०	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३७	अधिवक्ता	डम्बर चन्द	१९५८२	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	
३८	अधिवक्ता	अन्जला थापा	२०४२५	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत वार	

**नेबाए- निर्वाचन समिति, २०८१, मतदाता नामावाली**  
**डँडेलधुरा मतदान केन्द्र**

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	मोहन राज पाठक	४०१३	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	पुष्पराज जोशी	६९४७	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	रोहितबहादुर देउवा	८२८२	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	भिम बहादुर ठकुराठी	८३८०	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	युवराज जोशी	९०५४	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	सुरेश थापा	१०३२५	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	विष्णुराज भट्ट	११२०२	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	हरिप्रसाद भट्ट	११९४३	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	पठान सिंह बोहरा	१३५३०	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	गणेशदत्त भट्ट	१४०२६	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	पदमबहादुर पाल	१४०५३	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	लालबहादुर जाग्री	१४४२५	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	तुलाराम बोहोरा	१४४३९	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	गोविन्दराज जोशी	१५२१४	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	आरती जोशी (शर्मा)	१६२४८	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१६	अधिवक्ता	ओमप्रकाश साउद	१६८२६	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	
१७	अधिवक्ता	गौर सिंह भण्डारी	१२९८६	डँडेलधुरा जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	कर्णदत्त भट्ट	८१९६	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	हरिदत्त भट्ट	११२५६	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	महेन्द्र प्रसाद पन्त	११५६७	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	जीतेन्द्र बहादुर मडै	१२२११	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	लक्ष्मीदत्त पाण्डेय	१३९४४	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	उत्तमसिंह भण्डारी	१५१२९	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	केतु चन्द	१५६६२	वैतडी जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	केशवसिंह ऐर	१६४०८	वैतडी जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	गगनसिंह धामी	१६०१	दार्चुला जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	योगेन्द्र बहादुर बम	४१८२	दार्चुला जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	मानसिंह ठगुन्ना	५९४५	दार्चुला जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	धिरेन्द्र साउद	६३७४	दार्चुला जिल्ला अदालत वार	

५	अधिवक्ता	दयाकृष्ण विष्ट	१२८९२	दाचुला जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	हरिशचन्द्र जोशी	१३८१६	दाचुला जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	नर बहादुर विष्ट	१८४२७	दाचुला जिल्ला अदालत वार	

क्र.सं.	उपाधि	नाम	प्र.प.सं.	वार	कैफियत
१	अधिवक्ता	मोहनराज उपाध्याय	४४९८	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
२	अधिवक्ता	मोहन बहादुर दौल्याल	४६६६	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
३	अधिवक्ता	लक्ष्मीकान्त कोइराला	६१९४	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
४	अधिवक्ता	दल बहादुर धामी	७०१३	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
५	अधिवक्ता	कृष्णराज पाण्डेय	७६४७	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
६	अधिवक्ता	शिव अधिकारी	७६९५	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
७	अधिवक्ता	शिवराज जोशी	९५११	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
८	अधिवक्ता	कलक बहादुर खत्री	९९५६	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
९	अधिवक्ता	गजेन्द्र सार्की	११७१८	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
१०	अधिवक्ता	धन बहादुर खड्का	१२८११	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
११	अधिवक्ता	खगेन्द्रराज जोशी	१९८०९	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
१२	अधिवक्ता	विरबहादुर जागी	३१०८	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
१३	अधिवक्ता	दमन भण्डारी	६६४०	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
१४	अधिवक्ता	प्रभुराज जोशी	८५३२	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	
१५	अधिवक्ता	जयराज जैशी	८५४१	बभ्राड जिल्ला अदालत वार	